
S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70048/0193/2025 ZULEKHA SOUD ALI F CHUINI

2 ZP70084/0139/2025 RAYYAN OMAR AME F KIHINANI

3 ZP70084/0142/2025 RUHAIMAN OMAR KOMBO F KIHINANI

4 ZP70084/0319/2025 SAID ALLY SAID M KIHINANI

5 ZP70084/0227/2025 AHMAD MOHAMED MAKAME M KIHINANI

6 ZP70048/0311/2025 KHUDHAIYF HAJI JUMA M CHUINI

7 ZP70048/0120/2025 NURU KALI HEMED F CHUINI

8 ZP70084/0193/2025 ZAHRA ALI MUSSA F KIHINANI

9 ZP70048/0043/2025 HADRA MUSSA HASSAN F CHUINI

10 ZP70084/0099/2025 LUTFIA MZEE AHMAD F KIHINANI

11 ZP70084/0266/2025 HUZAIFU BARUA SEIF M KIHINANI

12 ZP70048/0121/2025 NUWAIRA HAJI OTHMAN F CHUINI

13 ZP70048/0032/2025 FATMA IDDI FAKI F CHUINI

14 ZP70084/0085/2025 KHADIJA MOHAMED ALI F KIHINANI

15 ZP70084/0019/2025 ASYA AZLAN FOUM F KIHINANI

16 ZP70048/0055/2025 HUDHAIMA MOHAMED SHARIF F CHUINI

17 ZP70048/0194/2025 ZULFA RASHID JUMA F CHUINI

18 ZP70048/0380/2025 SULEIMAN ABDALLA KHAMIS M CHUINI

WIZARA YA ELIMU NA MAFUNZO YA AMALI 

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI (1) SKULI YA 

SEKONDARI CHUINI WILAYA YA MAGHARIBI - 'A'
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19 ZP70048/0181/2025 ZAINAB ZAHRAN MUHAMAD F CHUINI

20 ZP70048/0017/2025 ASHURA SULEIMAN CHIRIKU F CHUINI

21 ZP70084/0143/2025 RUKAIYA AMOUR KHAMIS F KIHINANI

22 ZP70048/0113/2025 NAJAT OMAR ALI F CHUINI

23 ZP70084/0265/2025 HUSSEIN MZEE JUMA M KIHINANI

24 ZP70048/0209/2025 ABDISALAMI MUSSA MOH'D M CHUINI

25 ZP70048/0089/2025 MUKHAIRAT MZEE JUMA F CHUINI

26 ZP70048/0321/2025 MBWERA KASIM SHAABAN M CHUINI

27 ZP70084/0177/2025 SHARIFA HAJI KHAMIS F KIHINANI

28 ZP70084/0172/2025 SHADIDA MHAMADI MAKAME F KIHINANI

29 ZP70084/0226/2025 AHMAD JUMA SULEIMAN M KIHINANI

30 ZP70084/0077/2025 KAUTHAR AME ALI F KIHINANI

31 ZP70084/0199/2025 ZULEKHA ISSA YUSSUF F KIHINANI

32 ZP70048/0263/2025 HAJI OTHMAN ZUBEIR M CHUINI

33 ZP70048/0065/2025 KAUTHAR NASSOR HAJI F CHUINI

34 ZP70048/0023/2025 BUTHAINA HASSANI MAKAME F CHUINI

35 ZP70048/0029/2025 FAT_HIYA ALI MOH'D F CHUINI

36 ZP70084/0087/2025 KHADIJA RAMADHAN MOH'D F KIHINANI

37 ZP70048/0046/2025 HAITHAM HAJI MAKAME F CHUINI

38 ZP70048/0307/2025 KHAMIS WAZIR KHAMIS M CHUINI

39 ZP70048/0118/2025 NAYFAT MAKAME PANDU F CHUINI
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40 ZP70048/0019/2025 ASYA MANENO AKILIMALI F CHUINI

41 ZP70084/0124/2025 NIHLA KHALFAN ALYY F KIHINANI

42 ZP70048/0137/2025 RUHAILA MOH'D KASSIM F CHUINI

43 ZP70048/0150/2025 SARA KHAMIS JUMA F CHUINI

44 ZP70084/0036/2025 FATMA HAJI SAID F KIHINANI

45 ZP70084/0162/2025 SALMA ALI NASSOR F KIHINANI

46 ZP70084/0073/2025 ILHAM OMAR KOMBO F KIHINANI

47 ZP70048/0141/2025 RUWAIDA HAJI KHAMIS F CHUINI

48 ZP70048/0381/2025 SULEIMAN ABDALLAH HAMAD M CHUINI

49 ZP70048/0206/2025 ABDILLAH OMAR ABDALLA M CHUINI

50 ZP70084/0068/2025 IL-HAM JUMA HAJI F KIHINANI

51 ZP70048/0213/2025 ABDUL-HAMID KASSIM SHAALI M CHUINI

52 ZP70084/0126/2025 NURU VUAI ABDALLA F KIHINANI

53 ZP70048/0006/2025 AISHA OMAR HAJI F CHUINI

54 ZP70048/0244/2025 ALKHALIL AMOUR HAJI M CHUINI

55 ZP70084/0088/2025 KHADIJA SHAIBU ALI F KIHINANI

56 ZP70048/0066/2025 KHADIJA HASSAN JONGO F CHUINI

57 ZP70084/0091/2025 KHAIRAT KHAMIS ABUUBAKAR F KIHINANI

58 ZP70084/0248/2025 FAHADI MMANGA MUHAMED M KIHINANI

59 ZP70084/0074/2025 IPTISAM SULEIMAN HAJI F KIHINANI

60 ZP70048/0187/2025 ZIADA JUMA RAMADHANI F CHUINI
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61 ZP70048/0264/2025 HAMIYAR MAHMOUD KHAMIS M CHUINI

62 ZP70084/0188/2025 WARDA ZAHORO SHELA F KIHINANI

63 ZP70084/0053/2025 HALIMA MOH'D ABDALLA F KIHINANI

64 ZP70084/0046/2025 HAIMAN HAJI HAKIM F KIHINANI

65 ZP70048/0275/2025 HUSSEIN ALI HUMOUD M CHUINI

66 ZP70048/0242/2025 ALI USSI MABROUK M CHUINI

67 ZP70084/0057/2025 HAWA MWALIMU USSI F KIHINANI

68 ZP70048/0295/2025 JUSTIN ELIBARIKI NDEWARI M CHUINI

69 ZP70048/0064/2025 KAUTHAR ABRAHAMAN JUMA F CHUINI

70 ZP70084/0125/2025 NURAT HASSAN MOH'D F KIHINANI

71 ZP70084/0069/2025 IL-HAM MOH'D SULEIMAN F KIHINANI

72 ZP70084/0103/2025 MARYAM BAKAR SALIM F KIHINANI

73 ZP70084/0113/2025 NAHYA KIPENDA KHAMIS F KIHINANI

74 ZP70084/0121/2025 NAJMA MBARAKA JUMA F KIHINANI

75 ZP70084/0127/2025 NUWAIRAT OMAR SAID F KIHINANI

76 ZP70084/0180/2025 SHERINA AME LIUKU F KIHINANI

77 ZP70084/0190/2025 YUNAIDA SLEIMAN MSABAH F KIHINANI

78 ZP70084/0350/2025 YUSSUF KHAMIS ALI M KIHINANI

79 ZP70084/0179/2025 SHAYMAA MUSSA FUM F KIHINANI

80 ZP70084/0092/2025 KHAIRAT MUHARAMI SAID F KIHINANI

81 ZP70084/0153/2025 SABRINA ABDALLA ALI F KIHINANI
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82 ZP70084/0010/2025 AMINA HAKIM KHEIR F KIHINANI

83 ZP70084/0075/2025 ITHNAYTHAT ALI DANIEL F KIHINANI

84 ZP70084/0015/2025 ASHA MBARAKA KANJU F KIHINANI

85 ZP70084/0295/2025 MAHIR SALUM OMAR M KIHINANI

86 ZP70084/0035/2025 FATMA AHMED MAULID F KIHINANI

87 ZP70385/0015/2025 RADHIYA ABDALLA KHAMIS F

UNIQUE 

LEARNING 'B' 

BUBUBU

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70048/0346/2025 NASSIR SMAI KHAMIS M CHUINI

2 ZP70048/0106/2025 MWANAHAMIS HASSAN MWITA F CHUINI

3 ZP70084/0078/2025 KAUTHAR MOH'D HAJI F KIHINANI

4 ZP70084/0049/2025 HAJRA BAKAR ALI F KIHINANI

5 ZP70084/0251/2025 FAIZ SULTAN MOH'D M KIHINANI

6 ZP70048/0090/2025 MULHAT ABDALLA ABDILLAH F CHUINI

7 ZP70084/0206/2025 ABDUL-HALIM RASHID ALI M KIHINANI

8 ZP70048/0335/2025 MUHAMADI USSI PANDU M CHUINI

9 ZP70084/0007/2025 AISHA RAMADHAN AME F KIHINANI

10 ZP70084/0132/2025 RAIYANI SALUM ALI F KIHINANI

11 ZP70048/0010/2025 AISHA ZAHORO SALUM F CHUINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI (2) SKULI YA 

SEKONDARI CHUINI WILAYA YA MAGHARIBI - 'A'
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12 ZP70048/0047/2025 HAJRAT AME KHAMIS F CHUINI

13 ZP70084/0158/2025 SALAMA ALI NASSOR F KIHINANI

14 ZP70084/0149/2025 RUMAYSA AHMADA HAJI F KIHINANI

15 ZP70084/0216/2025 ABUBAKAR JUMA ALI M KIHINANI

16 ZP70084/0170/2025 SAUMU RAMADHAN KHAMIS F KIHINANI

17 ZP70084/0254/2025 HABIL ALI MAKAME M KIHINANI

18 ZP70048/0041/2025 HADIA MAULIDI MSHENGA F CHUINI

19 ZP70084/0320/2025 SAID JUMA SAID M KIHINANI

20 ZP70084/0243/2025 ASHRAF JUMA SHEHE M KIHINANI

21 ZP70048/0117/2025 NASRA KHAMIS MKOMBE F CHUINI

22 ZP70048/0072/2025 LATIFA JUMA OMAR F CHUINI

23 ZP70084/0147/2025 RUMAITHA SAID MWAMED F KIHINANI

24 ZP70084/0202/2025 ABDI HAJI SULEIMAN M KIHINANI

25 ZP70084/0144/2025 RUKAIYA SADIK KHAMIS F KIHINANI

26 ZP70048/0261/2025 HAFIDH ALI KHAMIS M CHUINI

27 ZP70048/0074/2025 LUTFIA ABOUD ALI F CHUINI

28 ZP70048/0084/2025 MARYAM SALUM KHAMIS F CHUINI

29 ZP70084/0080/2025 KHADIJA HADHAR AME F KIHINANI

30 ZP70048/0013/2025 AMINA SHINDO HAMDU F CHUINI

31 ZP70048/0125/2025 RAIYAN SEIF MOH'D F CHUINI

32 ZP70084/0050/2025 HAJRA HAJI MWADNI F KIHINANI
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33 ZP70048/0062/2025 ITHNA YUSSUF ABDALLA F CHUINI

34 ZP70084/0029/2025 FARIDA SALEH AMOUR F KIHINANI

35 ZP70084/0187/2025 WARDA RA'DHAN ABDALLA F KIHINANI

36 ZP70048/0304/2025 KHAMIS HAJI MOH'D M CHUINI

37 ZP70084/0321/2025 SAID KHELEF SAID M KIHINANI

38 ZP70084/0026/2025 FARHAT JUMA KHAMIS F KIHINANI

39 ZP70084/0194/2025 ZAINAB HAMADI KHATIB F KIHINANI

40 ZP70084/0107/2025 MWAJUMA MUSSA HAJI F KIHINANI

41 ZP70084/0038/2025 FATMA KOMBO SULEIMAN F KIHINANI

42 ZP70084/0031/2025 FARIHINI MUSSA ADAM F KIHINANI

43 ZP70084/0062/2025 HUDHAIMA MUSSA MWINYI F KIHINANI

44 ZP70084/0138/2025 RAYYAN KHAMIS JECHA F KIHINANI

45 ZP70084/0051/2025 HAJRA SHAIB SULEIMAN F KIHINANI

46 ZP70084/0288/2025 KHAMIS ALI KHAMIS M KIHINANI

47 ZP70084/0146/2025 RUKIA AMOUR AME F KIHINANI

48 ZP70048/0132/2025 RAYYAN KOMBO MTUMWA F CHUINI

49 ZP70048/0262/2025 HAIDAR NASSOR ABDALLA M CHUINI

50 ZP70084/0197/2025 ZAITUNI RASHID MWETA F KIHINANI

51 ZP70084/0013/2025 ASHA KHAMIS SEIF F KIHINANI

52 ZP70084/0100/2025 MAIRAT OTHMAN ABDALLA F KIHINANI

53 ZP70048/0214/2025 ABDULHAKIM MRISHO KOMBO M CHUINI
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54 ZP70084/0041/2025 FATUMA AHMADA SULEIMAN F KIHINANI

55 ZP70048/0248/2025 ANUAR ABDI OTHUMAN M CHUINI

56 ZP70084/0189/2025 WARDAT MZEE ABDALLA F KIHINANI

57 ZP70048/0077/2025 MARIAM MOHAMEDI ABDALLA F CHUINI

58 ZP70084/0222/2025 ADAM SAID JUMA M KIHINANI

59 ZP70084/0056/2025 HAULAT MTUMWA ALI F KIHINANI

60 ZP70084/0294/2025 MAHFOUTH ALI NAHODA M KIHINANI

61 ZP70084/0002/2025 AISHA HATA MWINYI F KIHINANI

62 ZP70048/0255/2025 FAHMI MAKAME HAJJI M CHUINI

63 ZP70084/0039/2025 FATMA MOH'D KHAMIS F KIHINANI

64 ZP70084/0012/2025 AMNE KOMBO USSI F KIHINANI

65 ZP70084/0204/2025 ABDUL-AZIZ HAKIM MBAROUK M KIHINANI

66 ZP70084/0175/2025 SHAHIDA SALEH ADAM F KIHINANI

67 ZP70084/0043/2025 FIRDAUS ABDULRAHMAN MOH'D F KIHINANI

68 ZP70048/0123/2025 RAHMA PEGWA ALI F CHUINI

69 ZP70084/0192/2025 ZAHRA ALI JUMA F KIHINANI

70 ZP70084/0313/2025 OMAR YAHYA ALI M KIHINANI

71 ZP70084/0141/2025 RUHAIMAN ABDALLA MOH'D F KIHINANI

72 ZP70084/0037/2025 FATMA HAMADI ALI F KIHINANI

73 ZP70084/0017/2025 ASMA ALI GHARIB F KIHINANI

74 ZP70084/0231/2025 AHMED SHARIF HAJI M KIHINANI
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75 ZP70084/0120/2025 NAJMA HASSAN OMAR F KIHINANI

76 ZP70084/0159/2025 SALHA MWALIMU KHAMIS F KIHINANI

77 ZP70084/0249/2025 FAHIM JUMA OMAR M KIHINANI

78 ZP70084/0025/2025 FARHAT ALI MAHIMBO F KIHINANI

79 ZP70048/0018/2025 ASYA ISSA IDDI F CHUINI

80 ZP70048/0079/2025 MARIYAM MOHAMED MIRAJI F CHUINI

81 ZP70048/0061/2025 ISFAHAN HASSAN SAAD F CHUINI

82 ZP70048/0056/2025 IL_HAM AME JUMA F CHUINI

83 ZP70048/0108/2025 NADHIFA SHAIBU MBAROUK F CHUINI

84 ZP70048/0070/2025 KHAIRAT KHAMIS KHEIR F CHUINI

85 ZP70048/0245/2025 ALY YASIN ALI M CHUINI

86 ZP70048/0365/2025 SAID ABDALLA ALI M CHUINI

87 ZP70048/0016/2025 ASHA KIRANGWE SAID F CHUINI

88 ZP70048/0098/2025 MUNAWARAT KHAMIS ALI F CHUINI

89 ZP70048/0174/2025 YUMNA SHAAME OMAR F CHUINI

90 ZP70048/0030/2025 FATMA ALI KHAMIS F CHUINI

91 ZP70084/0296/2025 MAHIR TWAHIR JUMA M KIHINANI

92 ZP70048/0101/2025 MUNTHAR ABDALLA MASOUD F CHUINI

93 ZP70048/0130/2025 RAUDHAT SILIMA JUMA F CHUINI

94 ZP70048/0170/2025 UMUKULTHUM ALI HASSAN F CHUINI

95 ZP70048/0179/2025 ZAHRA VUAI KHAMIS F CHUINI
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96 ZP70048/0151/2025 SHADYA RAJAB ALI F CHUINI

97 ZP70048/0260/2025 HABIBU ALI KOMBO M CHUINI

98 ZP70048/0270/2025 HASHIM JUMA ALI M CHUINI

99 ZP70048/0204/2025 ABDILLAH ALI KHAMIS M CHUINI

100 ZP70048/0312/2025 LUTI AMEIR KIMYA M CHUINI

101 ZP70048/0134/2025 REHEMA HAMZA BAKAR F CHUINI

102 ZP70048/0038/2025 FIRDAUS MACHANO MAKAME F CHUINI

103 ZP70048/0155/2025 SHUFAA HAJI JUMA F CHUINI

104 ZP70048/0139/2025 RUKIA HAMAD OMAR F CHUINI

105 ZP70048/0359/2025 OTHMAN SIMBA KOMBO M CHUINI

106 ZP70048/0200/2025 ABD-ALLY ZIAD MAKAME M CHUINI

107 ZP70048/0371/2025 SALEH KHAMIS HAJI M CHUINI

108 ZP70048/0225/2025 ABUBAKAR USSI FAKI M CHUINI

109 ZP70048/0234/2025 ALHUDHAIF ABDALLA RAHIM M CHUINI

110 ZP70048/0363/2025 RASHID HASSAN KITWANA M CHUINI

111 ZP70048/0254/2025 BURHAN UBWA SAID M CHUINI

112 ZP70048/0073/2025 LEILA RAMADHAN ATHUMAN F CHUINI

113 ZP70048/0140/2025 RUKIA YUSSUF MOH'D F CHUINI

114 ZP70048/0389/2025 YUNUS SILIMA BAKARI M CHUINI

115 ZP70048/0325/2025 MOHAMED YUSSUF SULEIMAN M CHUINI

116 ZP70048/0296/2025 KAMOLE DAVID PAULO M CHUINI
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117 ZP70048/0053/2025 HINDU YUSSUF ALI F CHUINI

118 ZP70048/0357/2025 OTHMAN ADAM ZUBEIR M CHUINI

119 ZP70048/0175/2025 YUNAITHAM KHAMIS HAJI F CHUINI

120 ZP70048/0048/2025 HALIMA HAJI JUMA F CHUINI

121 ZP70048/0075/2025 LUTFIYA AMANA ABDALLA F CHUINI

122 ZP70048/0102/2025 MUZNA HAJI MUHAMMED F CHUINI

123 ZP70048/0233/2025 AHMED ZAID MAKAME M CHUINI

124 ZP70084/0348/2025 YASSIR RAMADHAN KHAMIS M KIHINANI

125 ZP70048/0165/2025 TATU KHATIB JUMA F CHUINI

126 ZP70048/0015/2025 ASHA JUMA MWARABU F CHUINI

127 ZP70048/0069/2025 KHAIRAT KHAMIS AME F CHUINI

128 ZP70048/0088/2025 MUHAIMINA SAID ADAM F CHUINI

129 ZP70048/0099/2025 MUNAWWAR MOH'D ISSA F CHUINI

130 ZP70048/0116/2025 NASRA ALI YUSSUF F CHUINI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70084/0096/2025 KHUDHAIMA JUMA ALI F KIHINANI

2 ZP70084/0152/2025 SAADIE OTHMAN JUMA F KIHINANI

3 ZP70084/0219/2025 ABUDHAR ALI HABIB M KIHINANI

4 ZP70048/0044/2025 HAFSA NASSORO SULEIMANI F CHUINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII SKULI 

YA SEKONDARI CHUINI WILAYA YA MAGHARIBI - 'A'
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5 ZP70084/0054/2025 HALIMA MUSSA OMARI F KIHINANI

6 ZP70048/0226/2025 ADAM SALUM TWAHIR M CHUINI

7 ZP70084/0286/2025 KHALFAN MKUBWA OMAR M KIHINANI

8 ZP70048/0092/2025 MULHAT ALI MOHAMED F CHUINI

9 ZP70048/0115/2025 NASRA ABDUL-RAHMAN HAJI F CHUINI

10 ZP70084/0352/2025 YUSSUF SHEHA JUMA M KIHINANI

11 ZP70048/0035/2025 FATMA MUHAMMED SULEIMAN F CHUINI

12 ZP70084/0220/2025 ABUUBAK KHAMIS BAKARI M KIHINANI

13 ZP70048/0036/2025 FATUMA RAMADHAN SHABAN F CHUINI

14 ZP70048/0119/2025 NNAMO RASHID FAKI F CHUINI

15 ZP70048/0355/2025 OMAR SALUM VUAI M CHUINI

16 ZP70084/0122/2025 NASRA USSI KHATIB F KIHINANI

17 ZP70084/0064/2025 HUSNA JUMA MAKAME F KIHINANI

18 ZP70084/0237/2025 ALI SALUM ALI M KIHINANI

19 ZP70084/0247/2025

DHULKARNAIN MOHAMED 

HAMAD M KIHINANI

20 ZP70084/0021/2025 BALKIS MIUJA ALI F KIHINANI

21 ZP70084/0004/2025 AISHA MASOUD MAKAME F KIHINANI

22 ZP70048/0138/2025 RUHAILAT KHAMIS JABIR F CHUINI

23 ZP70048/0025/2025 FAIDHAT JUMA SHASHI F CHUINI

24 ZP70048/0152/2025 SHAMILA ABDI JALUWO F CHUINI

25 ZP70048/0353/2025 NURDINI HUSSEIN RAMADHAN M CHUINI
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26 ZP70084/0174/2025 SHADYA SALEH ADAM F KIHINANI

27 ZP70048/0087/2025 MUHAIMINA RASHID RAMADHAN F CHUINI

28 ZP70084/0140/2025 RIHLLA SALEH MOHAMMED F KIHINANI

29 ZP70084/0115/2025 NAIFAT FADHIL MOH'D F KIHINANI

30 ZP70084/0047/2025 HAITHAM AMOUR KHAMIS F KIHINANI

31 ZP70048/0301/2025 KHALID FAKI JUMA M CHUINI

32 ZP70048/0308/2025 KHARITHI MAKAME HASSAN M CHUINI

33 ZP70084/0106/2025 MULHAT HUSSEIN ASHRAKA F KIHINANI

34 ZP70048/0147/2025 SALHA OTHMAN SHAABAN F CHUINI

35 ZP70084/0105/2025 MATHNA SULEIMAN KHAMIS F KIHINANI

36 ZP70048/0258/2025 FESAL ABDALLA OTHMAN M CHUINI

37 ZP70084/0030/2025 FARIDA SALUM SHARIF F KIHINANI

38 ZP70084/0325/2025 SALUM IBRAHIM PILI M KIHINANI

39 ZP70048/0122/2025 NUWAYRAT MUSSA MBAROUK F CHUINI

40 ZP70048/0031/2025 FATMA ALI RAMADHAN F CHUINI

41 ZP70084/0165/2025 SALMA SALUM MOH'D F KIHINANI

42 ZP70048/0059/2025 ILHAM RASHID JOSEPH F CHUINI

43 ZP70048/0297/2025 KARIMU RAMADHAN ABDALLA M CHUINI

44 ZP70048/0178/2025 YUSRIYA KHAMIS HAJI F CHUINI

45 ZP70048/0163/2025 TALHA ALI KALIO F CHUINI

46 ZP70048/0360/2025 RAMADHAN AME JAKU M CHUINI
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47 ZP70048/0100/2025

MUNAWWARAT MUHAMMAD 

HAJI F CHUINI

48 ZP70084/0252/2025 FAIZI ALI MASOUD M KIHINANI

49 ZP70048/0338/2025 MUKHTAR YUSSUF ALLY M CHUINI

50 ZP70048/0277/2025 HUSSEIN KARUME OMARY M CHUINI

51 ZP70048/0177/2025 YUSRA HAMAD HAJI F CHUINI

52 ZP70084/0155/2025 SAFIA ALI MAKAME F KIHINANI

53 ZP70048/0076/2025 MARIAM HASSAN HAMZA F CHUINI

54 ZP70048/0131/2025 RAYHAN OMAR ABDALLA F CHUINI

55 ZP70048/0024/2025 EKFAL MZEE ALI F CHUINI

56 ZP70048/0169/2025 UMMUKUL-THUM AMOUR ABASS F CHUINI

57 ZP70084/0277/2025 ISMAIL KHAMIS JUMA M KIHINANI

58 ZP70048/0219/2025 ABRAHMAN OMAR AME M CHUINI

59 ZP70048/0021/2025 AZIZA RAMADHAN KIBADA F CHUINI

60 ZP70084/0157/2025 SAIDA KHAMISI MWALIMU F KIHINANI

61 ZP70048/0319/2025 MAULID MOH'D RAMADHAN M CHUINI

62 ZP70084/0229/2025 AHMED HADHIR ALI M KIHINANI

63 ZP70084/0267/2025 IBRAHIM MUSSA KHAMIS M KIHINANI

64 ZP70048/0286/2025 IMRAN MKUBWA OMAR M CHUINI

65 ZP70084/0114/2025 NAHYA SLEIMAN NYANGE F KIHINANI

66 ZP70084/0184/2025

UMMUKUL-THUM MASOUD 

HAMAD F KIHINANI

67 ZP70048/0397/2025 ZAKARIA KHATIB MBARAKA M CHUINI
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68 ZP70048/0009/2025 AISHA SULEIMAN OMAR F CHUINI

69 ZP70048/0002/2025 AHNAN IBRAHIM RASHID F CHUINI

70 ZP70048/0384/2025 SWALEH KHAMIS HASSAN M CHUINI

71 ZP70084/0221/2025 ADAM ALI FAKI M KIHINANI

72 ZP70084/0032/2025 FAT-HIYA KHAMIS FAKI F KIHINANI

73 ZP70084/0234/2025 ALI JUMA HAMAD M KIHINANI

74 ZP70048/0272/2025 HASSAN KARUME OMMARY M CHUINI

75 ZP70048/0014/2025 ASFA BAKAR SHEHA F CHUINI

76 ZP70084/0151/2025 RUMAYYAN KOMBO SULEIMAN F KIHINANI

77 ZP70084/0257/2025 HAMIL JUMA HISABU M KIHINANI

78 ZP70084/0281/2025 JAMIL HAMZA HAJI M KIHINANI

79 ZP70084/0117/2025 NAIFAT HAMAD SAID F KIHINANI

80 ZP70048/0096/2025 MUNAWAR ABDULLA ABDILLAHI F CHUINI

81 ZP70048/0252/2025 AZIZI RAMADHAN KIBADA M CHUINI

82 ZP70084/0022/2025 FADIYA SLEIMAN DAUD F KIHINANI

83 ZP70084/0137/2025 RAYANI BAKARI ABDALLA F KIHINANI

84 ZP70084/0341/2025 SULEIMAN OMAR SULEIMAN M KIHINANI

85 ZP70084/0198/2025 ZUHAIRA OTHMAN ALI F KIHINANI

86 ZP70048/0034/2025 FATMA MUHAMMADI HAJI F CHUINI

87 ZP70084/0014/2025 ASHA MASOUD JULIYAS F KIHINANI

88 ZP70048/0392/2025 YUSSUF MAKAME MWADINI M CHUINI
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89 ZP70084/0282/2025 JUMA HAJI JUMA M KIHINANI

90 ZP70084/0218/2025 ABUBAKAR RASHID CHANDE M KIHINANI

91 ZP70084/0186/2025 WARDA ABDALLA JUMA F KIHINANI

92 ZP70084/0309/2025 NAJASHI KHALFAN SALEH M KIHINANI

93 ZP70084/0112/2025 NADHRA SAID ABEID F KIHINANI

94 ZP70084/0347/2025 YASSIR ALI FAKI M KIHINANI

95 ZP70084/0338/2025 STEPHEN ROBERT HIZA M KIHINANI

96 ZP70048/0160/2025 SUMAIYA KOMBO AME F CHUINI

97 ZP70048/0223/2025 ABUBAKAR MAKAME KHAMIS M CHUINI

98 ZP70048/0083/2025 MARYAM KHAMIS OMAR F CHUINI

99 ZP70084/0059/2025 HIDAYA ALI HASSAN F KIHINANI

100 ZP70084/0349/2025 YUSSUF IBRAHIM YUSSUF M KIHINANI

101 ZP70084/0131/2025 RAIYAN ABDALLA ABDALLA F KIHINANI

102 ZP70084/0090/2025 KHAIRAT HUSSEIN OTHMAN F KIHINANI

103 ZP70048/0110/2025 NAHLAT NAIM NASSOR F CHUINI

104 ZP70084/0314/2025 OTHMAN MAKAME MBWANA M KIHINANI

105 ZP70084/0045/2025 HADIA OMAR MACHANO F KIHINANI

106 ZP70084/0337/2025 SLEYUM AMEIR ALI M KIHINANI

107 ZP70084/0255/2025 HAJI MUSSA ABDALLA M KIHINANI

108 ZP70084/0330/2025 SAMIRI MHAMED ALI M KIHINANI

109 ZP70084/0136/2025 RAYA RAMADHAN RASHID F KIHINANI
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110 ZP70084/0223/2025 ADAM SALIM HAMAD M KIHINANI

111 ZP70084/0028/2025 FARIDA JAMALI OTHMAN F KIHINANI

112 ZP70084/0145/2025 RUKHAITHA HAMZA MUSSA F KIHINANI

113 ZP70084/0156/2025 SAFIA HASSAN JUMA F KIHINANI

114 ZP70084/0196/2025 ZAINAB OMAR JUMA F KIHINANI

115 ZP70048/0012/2025 AMINA OMAR ZUBEIR F CHUINI

116 ZP70084/0163/2025 SALMA HASSAN BILALI F KIHINANI

117 ZP70084/0318/2025 SAHIM TAKDIR OMAR M KIHINANI

118 ZP70048/0156/2025 SHUFAA MOSSI MAKAME F CHUINI

119 ZP70048/0114/2025 NAJMA KUNDI MAKAME F CHUINI

120 ZP70084/0119/2025 NAJIMA NASSOR MBAROUK F KIHINANI

121 ZP70048/0339/2025 MUNDHIR MACHANO KHAMIS M CHUINI

122 ZP70048/0026/2025 FARHAT ALI MAKAME F CHUINI

123 ZP70084/0300/2025 MOH'D KHAMIS ALI M KIHINANI

124 ZP70048/0039/2025 FIRDAUS SALEH MOH'D F CHUINI

125 ZP70048/0336/2025 MUHSIN OMAR JUMA M CHUINI

126 ZP70048/0111/2025 NAHYA OMAR JUMA F CHUINI

127 ZP70048/0005/2025 AISHA MAKAME BAKAR F CHUINI

128 ZP70084/0316/2025 RAJAB ALI MOHAMED M KIHINANI

129 ZP70048/0107/2025 NADHIFA MUSSA ALI F CHUINI

130 ZP70048/0104/2025 MWAJUMA FADHIL HAKIM F CHUINI
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131 ZP70084/0001/2025 AISHA ALI SALUM F KIHINANI

132 ZP70084/0003/2025 AISHA KHAMIS KHAMIS F KIHINANI

133 ZP70048/0290/2025 ISMAIL KHAMIS HAJI M CHUINI

134 ZP70048/0398/2025 ZUBEIR IDDI ZUBEIR M CHUINI

135 ZP70048/0148/2025 SALMA MUSSA BAKAR F CHUINI

136 ZP70048/0186/2025 ZAMZAM MOSSI MAKAME F CHUINI

137 ZP70084/0215/2025 ABRAHMAN SEIF OMAR M KIHINANI

138 ZP70048/0192/2025 ZULEKHA KOMBO ABDALLA F CHUINI

139 ZP70048/0340/2025 MUNDHIR SAID ABRAHMAN M CHUINI

140 ZP70048/0168/2025 THUWAIBA FAKI SILIMA F CHUINI

141 ZP70084/0209/2025 ABDUL-KHAIR KHEIR ALI M KIHINANI

142 ZP70048/0051/2025 HAPSA ALI MWINJUMA F CHUINI

143 ZP70084/0133/2025 RAUDHAT MOHAMED SALUM F KIHINANI

144 ZP70048/0241/2025 ALI SIMAI VUAI M CHUINI

145 ZP70084/0244/2025 ASHRAF RASHID ABDALLA M KIHINANI

146 ZP70084/0164/2025 SALMA KHAMIS NADA F KIHINANI

147 ZP70048/0395/2025 ZAHARAN VUAI KHAMIS M CHUINI

148 ZP70084/0195/2025 ZAINAB MACHANO JUMA F KIHINANI

149 ZP70084/0082/2025 KHADIJA HAMAD ABDALLA F KIHINANI

150 ZP70048/0211/2025 ABDUL_RAZAK NASSOR HAJI M CHUINI

151 ZP70084/0260/2025 HARUNA FARID MAKAME M KIHINANI
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152 ZP70048/0285/2025 IKRAM ISSA ZAID M CHUINI

153 ZP70048/0142/2025 RUWAILA SALEH SAID F CHUINI

154 ZP70048/0003/2025 AIMAN IBRAHIM RASHID F CHUINI

155 ZP70048/0352/2025 NURDIN ALI MOHAMED M CHUINI

156 ZP70048/0257/2025 FARIDI HAJI JUMA M CHUINI

157 ZP70084/0224/2025 ADH-HAR OTHMAN NYANGE M KIHINANI

158 ZP70048/0143/2025 SABRA SULEIMAN AMOUR F CHUINI

159 ZP70048/0135/2025 REHMA NASSOR ABDALLA F CHUINI

160 ZP70084/0232/2025 AKRAM ALI OTHMAN M KIHINANI

161 ZP70048/0287/2025 ISLAM ABASS KHAMISS M CHUINI

162 ZP70048/0271/2025 HASSAN ABDALLA HASSAN M CHUINI

163 ZP70084/0191/2025 YUSRA KOMBO MAKAME F KIHINANI

164 ZP70084/0335/2025 SHEHA RAMADHAN SHEHA M KIHINANI

165 ZP70048/0144/2025 SADA SUDI HAKIM F CHUINI

166 ZP70048/0050/2025 HANIFA ABDALLA ABDILLAH F CHUINI

167 ZP70048/0149/2025 SAMIRA BURHANI ALI F CHUINI

168 ZP70084/0060/2025 HUDHAIMA MOHAMMED JUMA F KIHINANI

169 ZP70084/0263/2025 HEMED SALUM MAKAME M KIHINANI

170 ZP70084/0269/2025 IDRISA HASSAN TANO M KIHINANI

171 ZP70084/0305/2025 MUKRIMU MUHAMED MNGWALI M KIHINANI

172 ZP70048/0128/2025 RAUDHAT JUMA KHAMIS F CHUINI
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173 ZP70048/0191/2025 ZULEKHA CHUM OMAR F CHUINI

174 ZP70048/0331/2025 MUDRIK JUMA SAIDI M CHUINI

175 ZP70048/0184/2025 ZALHAT SULEIMAN MBARAKA F CHUINI

176 ZP70084/0034/2025 FATMA ABDALLA KOMBO F KIHINANI

177 ZP70084/0008/2025 AISHA ZUBERI HAJI F KIHINANI

178 ZP70084/0018/2025 ASMA MUSSA SAID F KIHINANI

179 ZP70084/0271/2025 IS-MAIL JUMA MCHA M KIHINANI

180 ZP70048/0342/2025 MUSTAFA SULEIMAN MGENI M CHUINI

181 ZP70048/0033/2025 FATMA MAULID SALIM F CHUINI

182 ZP70048/0103/2025 MWAJUMA ALI RAMADHAN F CHUINI

183 ZP70048/0112/2025 NAIFAT OMARI ABEID F CHUINI

184 ZP70048/0153/2025 SHEILA SULTAN SAID F CHUINI

185 ZP70048/0280/2025 HUSSEN HASSAN KHAMIS M CHUINI

186 ZP70048/0393/2025 YUSUFU MOHAMEDI ALLY M CHUINI

187 ZP70048/0037/2025 FIR_DAWUS RAMADHAN KOMBO F CHUINI

188 ZP70084/0161/2025 SALHIYA ABDALLA SALUM F KIHINANI

189 ZP70084/0213/2025 ABRAHMAN ALI HASSAN M KIHINANI

190 ZP70048/0045/2025 HAITHAM FAKI HAJI F CHUINI

191 ZP70048/0081/2025 MARYAM ALI MOHAMMED F CHUINI

192 ZP70048/0127/2025 RAUDHAT JUMA FAKI F CHUINI

193 ZP70084/0058/2025 HELEM SLEIMAN SHAABAN F KIHINANI
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194 ZP70084/0261/2025 HASSAN MTWANA HASSAN M KIHINANI

195 ZP70084/0301/2025 MOH'D MAULID SLEIMAN M KIHINANI

196 ZP70048/0366/2025 SAID JUMA VUAI M CHUINI

197 ZP70048/0189/2025 ZUHURA MOH'D ALI F CHUINI

198 ZP70048/0235/2025 ALI HIYARI USSI M CHUINI

199 ZP70084/0279/2025 ISMAIL YASSIN MUSSA M KIHINANI

200 ZP70048/0246/2025 AMERI MJENGE HASSAN M CHUINI

201 ZP70048/0283/2025 IBRAHIM SHAIB JUMA M CHUINI

202 ZP70048/0329/2025 MUDATHIR SULEIMAN MOH'D M CHUINI

203 ZP70048/0080/2025 MARWA ZAMIR HAJI F CHUINI

204 ZP70084/0333/2025 SHARIF KHAMIS SHARIF M KIHINANI

205 ZP70048/0284/2025 IDDI ALI OMAR M CHUINI

206 ZP70048/0292/2025 ISMAIL SAID ABDULLA M CHUINI

207 ZP70048/0396/2025 ZAHRAN ABDALLA MAKAME M CHUINI

208 ZP70048/0361/2025 RAMADHAN HUMOUD SULEIMAN M CHUINI

209 ZP70048/0309/2025 KHATIB ALI KHATIB M CHUINI

210 ZP70048/0310/2025 KHELEF SAID SHARIF M CHUINI

211 ZP70048/0236/2025 ALI KHAMIS MUSSA M CHUINI

212 ZP70048/0158/2025 SSUREYA SHABANI MAULIDI F CHUINI

213 ZP70048/0136/2025 RUFAILAT HAJI ALI F CHUINI

214 ZP70084/0306/2025 MUSSA SEIF ALI M KIHINANI
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215 ZP70048/0068/2025 KHADIJA ZUHERI ALI F CHUINI

216 ZP70048/0164/2025 TATU ALI HAMAD F CHUINI

217 ZP70048/0124/2025 RAHMA SULEIMAN KHAMIS F CHUINI

218 ZP70048/0368/2025 SAID SALUM MOHAMED M CHUINI

219 ZP70048/0369/2025 SAIDI KHAMISI ABDALLA M CHUINI

220 ZP70048/0078/2025 MARIYAM JUMA KHAMIS F CHUINI

221 ZP70494/0008/2025 HARITH BAKARI KHALID M

POPULAR 

ACADEMY

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70084/0071/2025 ILHAM ABDALLAH ISSA F KIHINANI

2 ZP70084/0093/2025 KHAIRAT SULEIMAN ABBAS F KIHINANI

3 ZP70084/0011/2025 AMINA ZAHOR SULEIMAN F KIHINANI

4 ZP70084/0023/2025 FAIZA RASHID JUMA F KIHINANI

5 ZP70084/0086/2025 KHADIJA MOHAMED SALUM F KIHINANI

6 ZP70048/0212/2025 ABDUL_SALAMI JUMA KHAMIS M CHUINI

7 ZP70048/0004/2025 AIRAT SHABAN ALLY F CHUINI

8 ZP70084/0169/2025 SAUMU ABDALLA MOHAMMED F KIHINANI

9 ZP70048/0322/2025 MOH'D ALI HAJI M CHUINI

10 ZP70048/0282/2025 IBRAHIM PANDU KHAMIS M CHUINI

11 ZP70048/0247/2025 AMINI SHEHA MOH'D M CHUINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA SKULI YA 

SEKONDARI CHUINI WILAYA YA MAGHARIBI - 'A'
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12 ZP70084/0328/2025 SAMIR RASHID FAKI M KIHINANI

13 ZP70084/0171/2025 SAW IMANI MAKAME F KIHINANI

14 ZP70084/0292/2025 LUKAS LAURENT RICHARD M KIHINANI

15 ZP70084/0101/2025 MARIAM ABDULKADIR SALEH F KIHINANI

16 ZP70084/0150/2025 RUMAYTHA HAJI KHAMIS F KIHINANI

17 ZP70084/0154/2025 SADA OMAR BAKARI F KIHINANI

18 ZP70048/0154/2025 SHEMSA KHAMIS HASSAN F CHUINI

19 ZP70084/0178/2025 SHARIFA KHAMIS SHARIF F KIHINANI

20 ZP70084/0287/2025 KHALID JUMA MIKIDADI M KIHINANI

21 ZP70084/0123/2025 NEIFAT JUMA MAULID F KIHINANI

22 ZP70084/0111/2025 NADHIFA HASSAN SHAABAN F KIHINANI

23 ZP70084/0135/2025 RAYA MUHAMAD ALI F KIHINANI

24 ZP70084/0109/2025 MWANAJUMA MWADINI AYOUB F KIHINANI

25 ZP70084/0042/2025 FATUMA AMIN THANI F KIHINANI

26 ZP70048/0267/2025 HARITH YUSSUFU SUNGURA M CHUINI

27 ZP70084/0166/2025 SAMIA SULEIMAN FADHIL F KIHINANI

28 ZP70084/0033/2025 FATHIA IDDI HUSSEIN F KIHINANI

29 ZP70084/0027/2025 FARHIA IDDI HUSSEIN F KIHINANI

30 ZP70048/0162/2025 SWAFAA FARID NASSOR F CHUINI

31 ZP70084/0276/2025 ISMAIL IBRAHIM KHAMIS M KIHINANI

32 ZP70084/0067/2025 HUZAIMA ABDALLA OTHMAN F KIHINANI
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33 ZP70084/0246/2025 BILALI ADAM TANO M KIHINANI

34 ZP70084/0006/2025 AISHA OMAR JUMA F KIHINANI

35 ZP70048/0299/2025 KASSIM MAKAME ALAWI M CHUINI

36 ZP70084/0242/2025 AREX JONAS THOMAS M KIHINANI

37 ZP70048/0328/2025 MOHAMMED JUMA ALI M CHUINI

38 ZP70084/0083/2025 KHADIJA JUMA AMBARI F KIHINANI

39 ZP70084/0182/2025 UMMUAIMAN AME MAKAME F KIHINANI

40 ZP70084/0264/2025 HUSSEIN ABDALLA KAISE M KIHINANI

41 ZP70084/0181/2025 TATU SADIKI MAGANGA F KIHINANI

42 ZP70084/0322/2025 SALEH MOHAMMED RASHID M KIHINANI

43 ZP70048/0383/2025 SULEIMAN KHAMIS MWINJUMA M CHUINI

44 ZP70084/0283/2025 JUMA KHAMIS ASSAD M KIHINANI

45 ZP70048/0161/2025 SUMAIYA SALUM ALAWIY F CHUINI

46 ZP70084/0317/2025 RAMADHAN JUMA SLEIMAN M KIHINANI

47 ZP70048/0315/2025 MAHIR MAKAME ABDALLA M CHUINI

48 ZP70048/0303/2025 KHALIDI KASSIM ALEYI M CHUINI

49 ZP70084/0278/2025 ISMAIL NASSOR MBAROUK M KIHINANI

50 ZP70048/0228/2025 AHMAD AME WADI M CHUINI

51 ZP70084/0340/2025 SULEIMAN MMANGA RAMADHAN M KIHINANI

52 ZP70048/0007/2025 AISHA RAMADHAN MAFIMBO F CHUINI

53 ZP70084/0200/2025 ABDALLA OMAR JUMA M KIHINANI
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54 ZP70084/0253/2025 HABIB AME OMAR M KIHINANI

55 ZP70084/0055/2025 HAULAT HAJI VUAI F KIHINANI

56 ZP70084/0304/2025 MUDRIK IDDI MKUBWA M KIHINANI

57 ZP70084/0228/2025 AHMED ALI HILALI M KIHINANI

58 ZP70048/0042/2025 HADIJA SILIMA MUSSA F CHUINI

59 ZP70084/0089/2025 KHADIJA ZUBERI MAKAME F KIHINANI

60 ZP70084/0108/2025 MWANAHARUSI SLEIMAN SALUM F KIHINANI

61 ZP70084/0020/2025 AZIZA ABDI JABIR F KIHINANI

62 ZP70084/0270/2025 IS-MAIL BARUA SEIF M KIHINANI

63 ZP70084/0291/2025 KHAMIS USSI KHAMIS M KIHINANI

64 ZP70084/0185/2025 UMUL-AIMAN JUMA KHAMIS F KIHINANI

65 ZP70048/0028/2025 FARIDA JUMA HAJI F CHUINI

66 ZP70084/0303/2025

MUDATHIR SULEIMAN 

MOHAMED M KIHINANI

67 ZP70084/0250/2025 FAHIM SALUM SAID M KIHINANI

68 ZP70084/0353/2025 YUSSUF SULEIMAN ALI M KIHINANI

69 ZP70084/0355/2025 ZAKARIA ZAHOR KHAMIS M KIHINANI

70 ZP70084/0044/2025 FIRDAUS KHAMIS SHAMTE F KIHINANI

71 ZP70048/0222/2025 ABUBAKAR HAJI HASSAN M CHUINI

72 ZP70084/0299/2025 MATTAR MOH'D SALUM M KIHINANI

73 ZP70084/0344/2025 USSI HAJI MUHIDINI M KIHINANI

74 ZP70048/0027/2025 FARHAT ALI PONGWA F CHUINI
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75 ZP70084/0315/2025 RAHIM JUMA MOH'D M KIHINANI

76 ZP70084/0239/2025 ALI YAHYA SHEHA M KIHINANI

77 ZP70084/0262/2025 HASSAN RASHID MWINYI M KIHINANI

78 ZP70048/0060/2025 IPTISAMU ABDALA JUMA F CHUINI

79 ZP70048/0345/2025 NASSIR JAMALI HAJI M CHUINI

80 ZP70084/0256/2025 HAKIMU ALI MUHAMMED M KIHINANI

81 ZP70048/0188/2025 ZUBEDA SAID HAJI F CHUINI

82 ZP70084/0079/2025 KAUTHAR USSI HAJI F KIHINANI

83 ZP70048/0040/2025 GHANIME SHEHE MUHAMADI F CHUINI

84 ZP70048/0208/2025 ABDILLAHI HAJI ABDI M CHUINI

85 ZP70084/0354/2025 ZAKARIA ALI JUMA M KIHINANI

86 ZP70048/0269/2025 HARUNA SALUM ABDALLA M CHUINI

87 ZP70084/0118/2025 NAIFAT JUMA KHAMIS F KIHINANI

88 ZP70084/0102/2025 MARIAM KOMBO ZAIDU F KIHINANI

89 ZP70048/0199/2025 ABAS SALUM WAZIRI M CHUINI

90 ZP70084/0290/2025 KHAMIS SALEH KHAMIS M KIHINANI

91 ZP70084/0334/2025 SHARIF OTHMAN MOH'D M KIHINANI

92 ZP70048/0293/2025 ISMAIL SALUM KHAMIS M CHUINI

93 ZP70048/0385/2025 YASIR ALI HAJI M CHUINI

94 ZP70048/0379/2025 SULEIMAN ABDALLA KHAMIS M CHUINI

95 ZP70084/0167/2025 SAMIHA HAJI MAKAME F KIHINANI
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96 ZP70084/0351/2025 YUSSUF MUSSA MAKAME M KIHINANI

97 ZP70084/0310/2025 NUR-DIN SHADHIL FUM M KIHINANI

98 ZP70084/0063/2025 HUMAITHA ALI AME F KIHINANI

99 ZP70048/0251/2025 AZHAR RAFII IDAROUS M CHUINI

100 ZP70084/0268/2025 IBRAHIM RAMADHAN ABDALLA M KIHINANI

101 ZP70084/0048/2025 HAJIRA HAMID HAJI F KIHINANI

102 ZP70048/0159/2025 SUHAYLA ALI KISAKA F CHUINI

103 ZP70048/0388/2025 YATHRIB FAROUK RAMADHAN M CHUINI

104 ZP70084/0072/2025 ILHAM BAKARI ABDALLA F KIHINANI

105 ZP70084/0240/2025 AMOUR ALI IBRAHIM M KIHINANI

106 ZP70048/0220/2025 ABRAZAK OMAR MWALIM M CHUINI

107 ZP70048/0229/2025 AHMAD MAKAME HAJI M CHUINI

108 ZP70084/0343/2025 SULTAN ALI BAKARI M KIHINANI

109 ZP70048/0109/2025 NADHRA HAJI VUAI F CHUINI

110 ZP70048/0386/2025 YASIR JUMA SALUM M CHUINI

111 ZP70048/0171/2025 UMULHIRAM RASHID HAMAD F CHUINI

112 ZP70048/0337/2025 MUKH-TAR JAFFAR MUSSA M CHUINI

113 ZP70048/0238/2025 ALI MASOUD ALI M CHUINI

114 ZP70048/0279/2025 HUSSEIN OMAR MAYALA M CHUINI

115 ZP70048/0390/2025 YUSSUF ALI KHAMIS M CHUINI

116 ZP70084/0230/2025 AHMED KHATIBU AMOUR M KIHINANI
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117 ZP70048/0332/2025 MUDRIK MOHAMED SULEIMAN M CHUINI

118 ZP70084/0066/2025 HUTHAINA ALI IS-HAKA F KIHINANI

119 ZP70048/0294/2025 JAFAR RASHID OMAR M CHUINI

120 ZP70084/0307/2025 MWALIM AKIDA JUMA M KIHINANI

121 ZP70084/0212/2025 ABDUL-WAHABI YAHYA MSELEM M KIHINANI

122 ZP70084/0245/2025 ASHRAF SALUM MOHAMED M KIHINANI

123 ZP70084/0203/2025 ABDILLAH MCHA KHAMIS M KIHINANI

124 ZP70048/0237/2025 ALI MAARIFA MWALIMU M CHUINI

125 ZP70048/0291/2025 ISMAIL OMAR JUMA M CHUINI

126 ZP70084/0331/2025 SEIF HAROUB MAKAME M KIHINANI

127 ZP70084/0289/2025 KHAMIS KOMBO MAKAME M KIHINANI

128 ZP70084/0327/2025 SAMIR KHAMIS ABASS M KIHINANI

129 ZP70048/0318/2025 MASOUD RAMADHAN RAJAB M CHUINI

130 ZP70048/0259/2025 FESAL HASSAN HAMAD M CHUINI

131 ZP70048/0058/2025 ILHAM JUMA KHAMIS F CHUINI

132 ZP70084/0285/2025 KHAABIIL MRISHO ABDALLA M KIHINANI

133 ZP70048/0221/2025 ABUBAKAR AME WADI M CHUINI

134 ZP70084/0024/2025 FAR-HAT SAIDI HEMED F KIHINANI

135 ZP70084/0211/2025 ABDUL-SALAM AKIDA BAKARI M KIHINANI

136 ZP70048/0375/2025 SAMIR ABDALLA ABDILLAH M CHUINI

137 ZP70084/0214/2025 ABRAHMAN MASUDI ABDALLA M KIHINANI
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138 ZP70048/0167/2025 THAMARAT NASSIR ALI F CHUINI

139 ZP70048/0067/2025 KHADIJA SUDI MRISHO F CHUINI

140 ZP70048/0230/2025 AHMED ABASI SALUM M CHUINI

141 ZP70084/0076/2025 JANAT MAULID AME F KIHINANI

142 ZP70048/0314/2025 MAHIR KHAMIS ALI M CHUINI

143 ZP70084/0241/2025 ANHAR SALEH MOHAMMED M KIHINANI

144 ZP70048/0347/2025 NASSOR ALIY MAYANGA M CHUINI

145 ZP70084/0346/2025 YASIR OTHMAN SEIF M KIHINANI

146 ZP70048/0172/2025 WARDA ABDALLA ABDILLAH F CHUINI

147 ZP70084/0293/2025 LUKMAN TWAHIR MAKAME M KIHINANI

148 ZP70048/0239/2025 ALI MOHAMMED RAMADHAN M CHUINI

149 ZP70048/0052/2025 HIDAYA CHUMU MOH'D F CHUINI

150 ZP70048/0256/2025 FAHMI SALUM MOH'D M CHUINI

151 ZP70084/0081/2025 KHADIJA HAKIM NUSURA F KIHINANI

152 ZP70084/0009/2025 AMINA HAJI MOHAMED F KIHINANI

153 ZP70084/0284/2025 JUMA SULEIMAN ALI M KIHINANI

154 ZP70084/0233/2025 ALI ABDALLA MAKAME M KIHINANI

155 ZP70084/0329/2025 SAMIR SAID OMAR M KIHINANI

156 ZP70048/0093/2025 MULHAT OMAR MAKAME F CHUINI

157 ZP70084/0275/2025 ISMAIL ALI HASSAN M KIHINANI

158 ZP70048/0356/2025 OMAR SULEIMAN OMAR M CHUINI
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159 ZP70084/0130/2025 RAIFA FAKI RASHID F KIHINANI

160 ZP70084/0225/2025 ADIL RASHID SHAIB M KIHINANI

161 ZP70084/0134/2025 RAUHIYA MOHAMMED SHAIBU F KIHINANI

162 ZP70084/0116/2025 NAIFAT FAKI MACHANO F KIHINANI

163 ZP70084/0324/2025 SALUM HEMED OMAR M KIHINANI

164 ZP70084/0308/2025 NADIR BAKIR OMAR M KIHINANI

165 ZP70084/0258/2025 HAMIM SALUM RASHID M KIHINANI

166 ZP70048/0358/2025 OTHMAN ALI KHATIB M CHUINI

167 ZP70084/0208/2025

ABDUL-KARIM HASSAN 

RAMADHAN M KIHINANI

168 ZP70084/0311/2025 NURDIN NASSIB KHAMIS M KIHINANI

169 ZP70084/0205/2025 ABDUL-HALIM JUMA ALI M KIHINANI

170 ZP70048/0373/2025 SALEH OTHMAN SALEH M CHUINI

171 ZP70048/0166/2025 TATU MOH'D ABEID F CHUINI

172 ZP70084/0339/2025 SULEIMAN ALI ASAA M KIHINANI

173 ZP70048/0289/2025 ISMAIL ALI HAJI M CHUINI

174 ZP70048/0054/2025 HUDHAIMA JUMA HAMDU F CHUINI

175 ZP70084/0332/2025 SHAMIMU KHAMIS ABUU M KIHINANI

176 ZP70048/0197/2025 ZUWENA ALY JUMA F CHUINI

177 ZP70048/0350/2025 NESTORY SAID NESTORY M CHUINI

178 ZP70048/0198/2025 ABALAIL MACHANO KASSIM M CHUINI

179 ZP70048/0091/2025 MULHAT ABDUL-KADIR JUMA F CHUINI
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180 ZP70048/0201/2025 ABDALLA ALI ABDALLA M CHUINI

181 ZP70084/0128/2025 RAHMA JUMA SHELA F KIHINANI

182 ZP70084/0084/2025 KHADIJA JUMA MNEMBA F KIHINANI

183 ZP70048/0020/2025 AWATIF BAKARI DADI F CHUINI

184 ZP70084/0238/2025 ALI SEIF ALI M KIHINANI

185 ZP70084/0160/2025 SALHA SHAIBU YAHYA F KIHINANI

186 ZP70048/0196/2025 ZULHULAIFA HAJI VUAI F CHUINI

187 ZP70084/0336/2025 SLEIMAN MBARAKA MUSSA M KIHINANI

188 ZP70048/0276/2025 HUSSEIN AME NASSIB M CHUINI

189 ZP70048/0011/2025 AMINA KHEIR JUMA F CHUINI

190 ZP70084/0323/2025 SALUM ALI SALUM M KIHINANI

191 ZP70084/0065/2025 HUSNA KOMBO MAULID F KIHINANI

192 ZP70048/0367/2025 SAID KHAMIS SAID M CHUINI

193 ZP70084/0272/2025 ISA KAIMU MAKAME M KIHINANI

194 ZP70048/0146/2025 SALAMA ALI YUSSUF F CHUINI

195 ZP70048/0205/2025 ABDILLAH KHAMIS RASHID M CHUINI

196 ZP70084/0259/2025 HARITH HAMAD SHAABAN M KIHINANI

197 ZP70084/0297/2025 MAKAME MACHANO CHOUM M KIHINANI

198 ZP70048/0180/2025 ZAINAB JUMA HAJI F CHUINI

199 ZP70084/0280/2025 JAFAR ISSA OMAR M KIHINANI

200 ZP70084/0210/2025 ABDUL-NASIR JUMA MZEE M KIHINANI
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201 ZP70084/0207/2025 ABDUL-HAMID SHAABAN SALEH M KIHINANI

202 ZP70048/0377/2025 SHARIFU OTHMAN SHARIFU M CHUINI

203 ZP70048/0157/2025 SHUWEKHA SIMAI KUNDI F CHUINI

204 ZP70084/0326/2025 SALUM KHAMIS ALI M KIHINANI

205 ZP70048/0334/2025 MUHAMAD SALUM HAJI M CHUINI

206 ZP70048/0216/2025

ABDULMALIK ABDALLA 

ABDILLAH M CHUINI

207 ZP70084/0173/2025 SHADYA ABAS ABDALLA F KIHINANI

208 ZP70048/0298/2025 KASSIM ALI RAMADHAN M CHUINI

209 ZP70048/0243/2025 ALIY OMARI IBRAHIM M CHUINI

210 ZP70048/0133/2025 REHEMA ABDUL KITUYE F CHUINI

211 ZP70048/0333/2025 MUHALLIL ALI HAMADI M CHUINI

212 ZP70048/0349/2025 NASSOR OMAR MOH'D M CHUINI

213 ZP70084/0273/2025 ISLAM SALUM OTHMAN M KIHINANI

214 ZP70048/0217/2025 ABDULRAHMAN MCHA HAJI M CHUINI

215 ZP70048/0273/2025 HASSAN MNGWALI MOSI M CHUINI

216 ZP70048/0370/2025 SALEH IS-HAKA SIMAI M CHUINI

217 ZP70048/0317/2025 MASOUD FAKI KUNDI M CHUINI

218 ZP70048/0354/2025 OMAR JAFFAR KHAMIS M CHUINI

219 ZP70084/0236/2025 ALI MAKAME OMAR M KIHINANI

220 ZP70048/0374/2025 SALUM KHAIRALLA MAMBO M CHUINI

221 ZP70048/0391/2025 YUSSUF KHAMIS SHAABAN M CHUINI
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222 ZP70084/0217/2025 ABUBAKAR RASHID ALI M KIHINANI

223 ZP70048/0250/2025 ASHRAF KHATIB SHARIF M CHUINI

224 ZP70048/0227/2025 ADINANI PANDU MAKAME M CHUINI

225 ZP70048/0351/2025 NUHU JUMA ALI M CHUINI

226 ZP70084/0274/2025 ISMAIL ABDALLA MOHAMMED M KIHINANI

227 ZP70048/0224/2025 ABUBAKAR OMAR ABDALLA M CHUINI

228 ZP70048/0249/2025 ANWAR OTHMAN MBAROUK M CHUINI

229 ZP70048/0086/2025 MLISHO HAJI MOH'D F CHUINI

230 ZP70048/0210/2025

ABDUL_KHAMID FIKIRINI 

MTUMWA M CHUINI

231 ZP70048/0008/2025 AISHA SALIM OMAR F CHUINI

232 ZP70310/0010/2025 AZHAR SAID MOH'D M

BALTON 

ACADEMY

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70026/0036/2025 FARHAT ABDALLA SAID F BUBUBU 'B'

2 ZP70025/0184/2025 SHUNAINA MAKAME KOMBO F BUBUBU 'A'

3 ZP70025/0018/2025 ASIA ALI PEMBE F BUBUBU 'A'

4 ZP70026/0022/2025 ASMA AHMADA JAFARI F BUBUBU 'B'

5 ZP70072/0225/2025 YUSRA ALI SAID F KIDICHI

6 ZP70025/0013/2025 ANNAT NADIN OMAR F BUBUBU 'A'

7 ZP70025/0140/2025 NURU AMEIR HAJI F BUBUBU 'A'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI (1) SKULI YA 

SEKONDARI ALI HASSAN MWINYI WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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8 ZP70025/0344/2025 MUHAMAD MFAMAU ALI M BUBUBU 'A'

9 ZP70025/0235/2025 ABTTWAHIYUN SAID ALI M BUBUBU 'A'

10 ZP70025/0188/2025 SUNAYRAT MASOUD SALUM F BUBUBU 'A'

11 ZP70026/0262/2025 MUKH-DHAR ISSA MUHSIN M BUBUBU 'B'

12 ZP70025/0020/2025 ASMA MACHANO MUHUSIN F BUBUBU 'A'

13 ZP70025/0237/2025 ABUBAKAR KHAMIS HAJI M BUBUBU 'A'

14 ZP70025/0357/2025 NASRI MAJIDI SAIDI M BUBUBU 'A'

15 ZP70072/0213/2025 UMMIYLHALILA ASAA SULEIMAN F KIDICHI

16 ZP70025/0217/2025 ABDILLAH AHMED SAID M BUBUBU 'A'

17 ZP70025/0388/2025 SALUM MOHAMMED HUMOUD M BUBUBU 'A'

18 ZP70072/0211/2025 THUWAIBA HASSAN HAJI F KIDICHI

19 ZP70072/0136/2025 NAHLAT HAMAD SALUM F KIDICHI

20 ZP70025/0283/2025 HAMAD ABDALLA KHAMIS M BUBUBU 'A'

21 ZP70026/0119/2025 RUKAYYA MBAROUK ABASS F BUBUBU 'B'

22 ZP70026/0247/2025 KHAMIS TALIB KHAMIS M BUBUBU 'B'

23 ZP70026/0156/2025 ZAINAB IBRAHIM MUSSA F BUBUBU 'B'

24 ZP70072/0038/2025 AZMINA RAJAB SEIF F KIDICHI

25 ZP70026/0052/2025 HANNAT HASSAN MWINSHEHE F BUBUBU 'B'

26 ZP70026/0003/2025 AIMAN ABASS YUSSUF F BUBUBU 'B'

27 ZP70025/0397/2025 SHAFII MUSSA MAKAME M BUBUBU 'A'

28 ZP70025/0362/2025 NASSOR RAJAB OTHMAN M BUBUBU 'A'
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29 ZP70072/0254/2025 ABDULNASIR SULEIMAN ZUBEIR M KIDICHI

30 ZP70025/0128/2025 NASIRIA SAID HAMAD F BUBUBU 'A'

31 ZP70025/0381/2025 SAID HAMID SAID M BUBUBU 'A'

32 ZP70072/0156/2025 RAHIKA MOHD KHAMIS F KIDICHI

33 ZP70072/0050/2025 FATMA JUMA KOMBO F KIDICHI

34 ZP70026/0006/2025 AISHA HAJI JUMA F BUBUBU 'B'

35 ZP70025/0297/2025 HUSSEIN ABDALLA SALEH M BUBUBU 'A'

36 ZP70072/0072/2025 HAITHAM ZUBEIR MCHULE F KIDICHI

37 ZP70026/0035/2025 FAR-HAT ABDALLA MANSOUR F BUBUBU 'B'

38 ZP70072/0385/2025 NAHID HUSSEIN KARAMA M KIDICHI

39 ZP70025/0044/2025 FIR-DAUS KHAMIS SAID F BUBUBU 'A'

40 ZP70025/0298/2025 HUSSEIN MOHAMMED AMEIR M BUBUBU 'A'

41 ZP70025/0109/2025 MOSSI GOSMASI MALINGUMU F BUBUBU 'A'

42 ZP70072/0100/2025 KAUTHAR MOHD SALUM F KIDICHI

43 ZP70025/0211/2025 ZAINAB SHAIB BAKAR F BUBUBU 'A'

44 ZP70072/0097/2025 INTISAAR JUMA IDDI F KIDICHI

45 ZP70026/0101/2025 NAWAL MOHAMED ALI F BUBUBU 'B'

46 ZP70072/0300/2025 FOUM HIMID FOUM M KIDICHI

47 ZP70072/0180/2025 RUWAIDA HAJI ABDALLAH F KIDICHI

48 ZP70072/0161/2025 RAIYAN JUMA BAKAR F KIDICHI

49 ZP70026/0192/2025 ALI JUMANNE MOH'D M BUBUBU 'B'
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50 ZP70026/0057/2025 IL-HAM ALEY HAKIM F BUBUBU 'B'

51 ZP70072/0191/2025 SALHA MOHD SALUM F KIDICHI

52 ZP70072/0145/2025 NASRIA KHAMIS HAMAD F KIDICHI

53 ZP70026/0202/2025 ANWAR HOZA SAID M BUBUBU 'B'

54 ZP70026/0010/2025 AISHA OMAR ALI F BUBUBU 'B'

55 ZP70025/0335/2025 MOHAMED KHAMIS HAJI M BUBUBU 'A'

56 ZP70025/0376/2025 SAHEIM SALIM MOH'D M BUBUBU 'A'

57 ZP70075/0105/2025 MUZDALFAT KHAMIS OMAR F KIBWENI

58 ZP70025/0137/2025 NURAT HASSAN OMAR F BUBUBU 'A'

59 ZP70025/0008/2025 AISHA MUHAMAD OMAR F BUBUBU 'A'

60 ZP70025/0202/2025 WAHDA SALEH KHAMIS F BUBUBU 'A'

61 ZP70026/0063/2025 KHADIJA BAKARI HASSAN F BUBUBU 'B'

62 ZP70072/0258/2025 ABDULWAHID KHAMIS MZEE M KIDICHI

63 ZP70025/0199/2025 UMMUSALAMA MOHAMED ALI F BUBUBU 'A'

64 ZP70072/0105/2025 KHADIJA SULEIMAN KHAMIS F KIDICHI

65 ZP70025/0082/2025 KHADIJA ILYAS HAJI F BUBUBU 'A'

66 ZP70075/0147/2025 SAMIRA SALUM SAID F KIBWENI

67 ZP70026/0191/2025 ALI HAJI SAID M BUBUBU 'B'

68 ZP70072/0040/2025 CHIKU KHAMIS ISHAKA F KIDICHI

69 ZP70025/0236/2025 ABUBAKAR ALI BAKAR M BUBUBU 'A'

70 ZP70072/0124/2025 MUNIRA SHAIBU ALI F KIDICHI
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71 ZP70072/0350/2025 LUTI MOH'D ABDALLA M KIDICHI

72 ZP70072/0267/2025 ABUBAKAR SALIM SULEIMAN M KIDICHI

73 ZP70025/0180/2025 SHAHIDA KHAMIS JECHA F BUBUBU 'A'

74 ZP70025/0131/2025 NASRIYA HAMADI ABDALLA F BUBUBU 'A'

75 ZP70072/0049/2025 FATMA ALI USSI F KIDICHI

76 ZP70025/0102/2025 MARYAM IDDI SAID F BUBUBU 'A'

77 ZP70075/0130/2025 RAIYAN OTHMAN KHAMIS F KIBWENI

78 ZP70072/0308/2025 HASHIR ABDALLA SAID M KIDICHI

79 ZP70026/0077/2025 MUKHNAINAT ALI MOH'D F BUBUBU 'B'

80 ZP70072/0053/2025 FATMA OMAR YUSSUF F KIDICHI

81 ZP70025/0406/2025 THABIT MZEE JUMA M BUBUBU 'A'

82 ZP70025/0005/2025 AISHA ABASS JUMA F BUBUBU 'A'

83 ZP70072/0068/2025 HAFSA SAID RASHID F KIDICHI

84 ZP70075/0017/2025 ASHURA SULEIMAN THOMAS F KIBWENI

85 ZP70072/0375/2025 MUNDHIR SALIM MOHAMED M KIDICHI

86 ZP70072/0117/2025 MARYAM JUMA HAJI F KIDICHI

87 ZP70072/0178/2025 RUSHDA MUSTAFA MWAVURA F KIDICHI

88 ZP70025/0129/2025 NASRA HAJI SHEHA F BUBUBU 'A'

89 ZP70072/0314/2025 HUSSEIN ALI SALUM M KIDICHI

90 ZP70072/0069/2025 HAGHIRA ABDALLA HAJI F KIDICHI

91 ZP70026/0222/2025 HASSAN ALEY HAKIM M BUBUBU 'B'
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92 ZP70025/0096/2025 MALHA ISSA KHAMIS F BUBUBU 'A'

93 ZP70072/0118/2025 MARYAM JUMA IBRAHIM F KIDICHI

94 ZP70072/0202/2025 SHARIFA HAFIDH SALUM F KIDICHI

95 ZP70025/0174/2025 SALMA MWALIMU JUMA F BUBUBU 'A'

96 ZP70025/0280/2025 HAFIDH SWALEH MOH'D M BUBUBU 'A'

97 ZP70072/0030/2025 ASIA SALEH RASHID F KIDICHI

98 ZP70072/0290/2025 AZHAR KOMBO HAJI M KIDICHI

99 ZP70075/0068/2025 IL-HAM KHAMIS HABIB F KIBWENI

100 ZP70072/0133/2025 NADRA MOHD HEMED F KIDICHI

101 ZP70026/0016/2025 ARAFA YAHYA SHABAN F BUBUBU 'B'

102 ZP70072/0054/2025 FATMA RASHID KHAMIS F KIDICHI

103 ZP70075/0014/2025 AMRIYA HAMIDUNI RAJAB F KIBWENI

104 ZP70075/0084/2025 LAILAT KHAMIS MWINYI F KIBWENI

105 ZP70072/0151/2025 NUFAYLA HAMAD MOHD F KIDICHI

106 ZP70026/0170/2025 ABDUL-RAHIM SALUM KHAMIS M BUBUBU 'B'

107 ZP70026/0188/2025 ALI ABDUL KOMBO M BUBUBU 'B'

108 ZP70025/0398/2025 SHARIF SAID HAJI M BUBUBU 'A'

109 ZP70075/0069/2025 IL-HAM MTUMWA ALI F KIBWENI

110 ZP70025/0183/2025 SHAYMAA HASSAN JUMA F BUBUBU 'A'

111 ZP70075/0336/2025 YASRI ALI SEIF M KIBWENI

112 ZP70025/0122/2025 NAHIDA OMAR NGWALI F BUBUBU 'A'
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113 ZP70072/0203/2025 SHAYMAA KHALID SAIDI F KIDICHI

114 ZP70025/0154/2025 RAYAN WAHID ISSA F BUBUBU 'A'

115 ZP70072/0184/2025 SABRA ISSA KHAMIS F KIDICHI

116 ZP70072/0076/2025 HALIMA ABDALLA KAZOWA F KIDICHI

117 ZP70072/0163/2025 RAIYYAN KHAMIS OTHMAN F KIDICHI

118 ZP70025/0086/2025 KHAIRAT HAMAD KOMBO F BUBUBU 'A'

119 ZP70025/0323/2025 MAHFOUDH OMAR KHAMIS M BUBUBU 'A'

120 ZP70072/0286/2025 ARKAM SULEIMAN KHAMIS M KIDICHI

121 ZP70025/0240/2025 ABUUBAKAR KHAMIS BAKAR M BUBUBU 'A'

122 ZP70072/0129/2025 MWAJUMA SHAIB JUMA F KIDICHI

123 ZP70072/0091/2025 HUSNA ALI SALUM F KIDICHI

124 ZP70025/0034/2025 FAIDHA TALIB OMAR F BUBUBU 'A'

125 ZP70025/0348/2025 MUHSIN MASOUD SAID M BUBUBU 'A'

126 ZP70072/0369/2025 MUHSIN PANDU MNGWALI M KIDICHI

127 ZP70026/0118/2025 RUKAYYA KHAMIS JUMA F BUBUBU 'B'

128 ZP70075/0036/2025 FATMA HAJI JUMA F KIBWENI

129 ZP70075/0168/2025 ZAINAB ALI RAJAB F KIBWENI

130 ZP70026/0238/2025 IS-HAKA MWALIMU MALIK M BUBUBU 'B'

131 ZP70072/0227/2025 YUSRA JUMA MATI F KIDICHI

132 ZP70072/0219/2025 UMUL_KURSUM JUMA MOHD F KIDICHI

133 ZP70072/0014/2025 AISHA KHAMIS JUMA F KIDICHI
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134 ZP70075/0039/2025 FATMA KHATIB YUSSUF F KIBWENI

135 ZP70072/0027/2025 ASHURA HAJI SALMIN F KIDICHI

136 ZP70026/0122/2025 SABAHA KASSIM JUMA F BUBUBU 'B'

137 ZP70072/0241/2025 ABDALLAH SAID ABDALLAH M KIDICHI

138 ZP70025/0168/2025 SABRINA SAID MSHAMU F BUBUBU 'A'

139 ZP70026/0245/2025 KHAMIS HAMAD MOHAMMED M BUBUBU 'B'

140 ZP70072/0209/2025 TAUHIDA TALIB USSI F KIDICHI

141 ZP70075/0271/2025 MAARIFA MOH'D MAARIFA M KIBWENI

142 ZP70026/0127/2025 SALMA SHAALI MAKAME F BUBUBU 'B'

143 ZP70072/0204/2025 SIASA RAMADHAN RAHIM F KIDICHI

144 ZP70072/0111/2025 LUJJAYNA HAJI KHAMIS F KIDICHI

145 ZP70026/0095/2025 NAITHAM KHAMIS HAMADI F BUBUBU 'B'

146 ZP70072/0149/2025 NAYTHAR HASHIM SALUM F KIDICHI

147 ZP70075/0143/2025 RUWAIDHA JUMA SALIM F KIBWENI

148 ZP70075/0024/2025 AWENA JUMA ABDALLA F KIBWENI

149 ZP70075/0300/2025 NAJIM NASSOR KASSIM M KIBWENI

150 ZP70025/0359/2025 NASSOR ALI SAID M BUBUBU 'A'

151 ZP70072/0034/2025 ASYA OMAR FAKI F KIDICHI

152 ZP70075/0085/2025 LAILAT SALEH KHAMISI F KIBWENI

153 ZP70072/0187/2025 SAHLAT ABDALLA ABDILLAH F KIDICHI

154 ZP70025/0091/2025 KHAULAT YUSSUF HAMADI F BUBUBU 'A'
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155 ZP70025/0016/2025 ASFAA MOH'D RASHID F BUBUBU 'A'

156 ZP70025/0058/2025 HALIMA USSI ALI F BUBUBU 'A'

157 ZP70026/0123/2025 SABNA MUSSA HAMADI F BUBUBU 'B'

158 ZP70072/0283/2025 ALI RASHID SAIDI M KIDICHI

159 ZP70025/0062/2025 HAPSA MZEE JUMA F BUBUBU 'A'

160 ZP70026/0236/2025 IS-HAK KHAMIS KHAMIS M BUBUBU 'B'

161 ZP70026/0107/2025 NUWAIRAT MUHAMAD MAVUNE F BUBUBU 'B'

162 ZP70072/0324/2025 IBRAHIM MBATA CHOUM M KIDICHI

163 ZP70072/0208/2025 TAUHIDA KHAMIS SHABAN F KIDICHI

164 ZP70072/0176/2025 RUKIA KHAMIS HEMED F KIDICHI

165 ZP70025/0136/2025 NUL-FAT JUMA MOH'D F BUBUBU 'A'

166 ZP70025/0025/2025 AYYANA RASHID ABDU-AZIZ F BUBUBU 'A'

167 ZP70072/0170/2025 RUKAIYA JUMA MOHD F KIDICHI

168 ZP70072/0010/2025 AISHA ADAM MOHD F KIDICHI

169 ZP70072/0065/2025 GHAITHA IDDI SHEHA F KIDICHI

170 ZP70072/0228/2025 YUSRA MOHAMED SALIM F KIDICHI

171 ZP70072/0336/2025 ISMAIL HAMDU SALUM M KIDICHI

172 ZP70075/0255/2025 IS-HAK MOH'D KHAMIS M KIBWENI

173 ZP70072/0289/2025 ASHRAF KHAMIS RAJAB M KIDICHI

174 ZP70075/0139/2025 RAUHIYA ALI MGENI F KIBWENI

175 ZP70072/0121/2025 MULHAT JUMA HAFIDH F KIDICHI
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176 ZP70026/0050/2025 HANIFA HAMAD OMAR F BUBUBU 'B'

177 ZP70075/0247/2025 IBRAHIM ALI JUMA M KIBWENI

178 ZP70075/0154/2025 SIDRAT ABASS HAMZA F KIBWENI

179 ZP70075/0089/2025 LUJAYNA ABUBAKAR HASSAN F KIBWENI

180 ZP70072/0096/2025 ILHAMU ABDI KHAMIS F KIDICHI

181 ZP70026/0268/2025 NASIR NASSOR JUMA M BUBUBU 'B'

182 ZP70026/0198/2025 AMRI KHAMISI DUKA M BUBUBU 'B'

183 ZP70025/0157/2025 RIHLA MBARAKA SLEMAN F BUBUBU 'A'

184 ZP70075/0280/2025 MUDRIK ALI MOH'D M KIBWENI

185 ZP70072/0103/2025 KHADIJA MOHD SALUM F KIDICHI

186 ZP70072/0147/2025 NASRIYA AHMADA HAJI F KIDICHI

187 ZP70025/0227/2025

ABDUL-KADIR ADAM ABDUL-

KADIR M BUBUBU 'A'

188 ZP70075/0097/2025 MARYAM HASSAN SOUD F KIBWENI

189 ZP70026/0179/2025 ADAM KOMBO ABDALLA M BUBUBU 'B'

190 ZP70072/0047/2025

FATMA ABDULRAHMAN 

ABDALLAH F KIDICHI

191 ZP70072/0351/2025 M0HD RAMADHAN SAID M KIDICHI

192 ZP70025/0101/2025 MARYAM HASHIM KOMBO F BUBUBU 'A'

193 ZP70072/0364/2025 MUADH SAID SHEIKH M KIDICHI

194 ZP70072/0015/2025 AISHA KHAMIS OMAR F KIDICHI

195 ZP70075/0072/2025 KAUTHAR HAROUB SALEH F KIBWENI

196 ZP70072/0321/2025 IBRAHIM ISSA ABUSHIR M KIDICHI
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197 ZP70075/0080/2025 KHAYRAT ALI RASHID F KIBWENI

198 ZP70075/0096/2025 MARYAM ALI OMAR F KIBWENI

199 ZP70075/0058/2025 HASSANAT HUSSEIN MOHD F KIBWENI

200 ZP70072/0365/2025 MUDRIK ABDALLA SALEH M KIDICHI

201 ZP70072/0007/2025 AIMAN MOHD OTHMAN F KIDICHI

202 ZP70075/0218/2025 ALI SULEIMAN JUMA M KIBWENI

203 ZP70075/0065/2025 HILDAT JUMA SAID F KIBWENI

204 ZP70075/0022/2025 ATIQA ISSA MWINDAD F KIBWENI

205 ZP70072/0090/2025

HUSAINA ABDULHAMIDA 

ABDALLA F KIDICHI

206 ZP70075/0031/2025 FARHAT KHAMIS NASSOR F KIBWENI

207 ZP70072/0201/2025 SAUMU KHAMIS FAKI F KIDICHI

208 ZP70075/0150/2025 SHADYA MOHAMED HEMED F KIBWENI

209 ZP70072/0214/2025 UMMULAIMAN ABASS SANANI F KIDICHI

210 ZP70026/0232/2025 IBRAHIM MOHAMMED AKBAR M BUBUBU 'B'

211 ZP70072/0367/2025 MUHAMADI JUMA MOHD M KIDICHI

212 ZP70025/0100/2025 MARYAM HAMAD AYOUB F BUBUBU 'A'

213 ZP70072/0346/2025 KHAMIS CHOUM KHAMIS M KIDICHI

214 ZP70072/0401/2025 SAID MOHD SAID M KIDICHI

215 ZP70075/0005/2025 AISHA BAKAR MBAROUK F KIBWENI

216 ZP70072/0186/2025 SABRINA SALUM ALI F KIDICHI

217 ZP70026/0251/2025 MAHMOUD OMAR JUMA M BUBUBU 'B'
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218 ZP70075/0077/2025 KHADIJA RASHID MUSSA F KIBWENI

219 ZP70072/0139/2025 NAIFAT ADAM KHATIBU F KIDICHI

220 ZP70075/0060/2025 HAULAT HILALI HASSAN F KIBWENI

221 ZP70075/0178/2025 ZULFA ZAHOR SAID F KIBWENI

222 ZP70026/0297/2025 TALAL SHAAME HAJI M BUBUBU 'B'

223 ZP70075/0160/2025 THUREYA KHAMIS AZIZI F KIBWENI

224 ZP70072/0194/2025 SALMA ALI HASSAN F KIDICHI

225 ZP70072/0263/2025 ABUBAKAR MOHAMED ABDALLA M KIDICHI

226 ZP70075/0067/2025 IL-HAM IBRAHIM MUSSA F KIBWENI

227 ZP70075/0063/2025 HAYTHAM HASSAN HAMAD F KIBWENI

228 ZP70072/0382/2025 MUSTAFA MSEMWAE IDDI M KIDICHI

229 ZP70072/0389/2025 NURDIN MUHAMAD FOUM M KIDICHI

230 ZP70072/0131/2025 NADIA HAMZA MUSSA F KIDICHI

231 ZP70026/0205/2025 DHUL-KIFLY ABBAS ALI M BUBUBU 'B'

232 ZP70026/0283/2025 SAID SIMAI MCHA M BUBUBU 'B'

233 ZP70026/0009/2025 AISHA MOHAMED AWAMU F BUBUBU 'B'

234 ZP70072/0018/2025 AISHA SIMAI JUMA F KIDICHI

235 ZP70072/0250/2025 ABDULHALIM ALI SEIF M KIDICHI

236 ZP70025/0421/2025 ZAKARIA ALAWI JUMA M BUBUBU 'A'

237 ZP70072/0197/2025 SALMA MAJID ISSA F KIDICHI

238 ZP70075/0264/2025 JOSEPH SIMON JOSEPH M KIBWENI
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239 ZP70072/0028/2025 ASHURA KHAMIS RAJAB F KIDICHI

240 ZP70072/0417/2025 SULEIMAN MSHAMBA MSIRIFU M KIDICHI

241 ZP70026/0082/2025 MUNAWARI RASHIDI ABDALLAH F BUBUBU 'B'

242 ZP70072/0358/2025 MBAROUK MASSOUD HAJI M KIDICHI

243 ZP70072/0006/2025 AIMAN JUMA ALI F KIDICHI

244 ZP70072/0362/2025 MOHD ABDALLA OMAR M KIDICHI

245 ZP70072/0360/2025 MOHAMMED MAULID SULEIMAN M KIDICHI

246 ZP70072/0190/2025 SALHA KHAMIS PANDE F KIDICHI

247 ZP70075/0081/2025 KURSUM SIKANDAR YAKUB F KIBWENI

248 ZP70072/0039/2025 BIUBWA OMAR NASSOR F KIDICHI

249 ZP70072/0055/2025 FATMA SAID IDDI F KIDICHI

250 ZP70072/0249/2025 ABDULHAFIDH AME KHAMIS M KIDICHI

251 ZP70075/0292/2025 MUSLIM BAKAR OTHMAN M KIBWENI

252 ZP70075/0030/2025 FARHAT KHAMIS HAMAD F KIBWENI

253 ZP70075/0248/2025 IBRAHIM FAKI HAKIM M KIBWENI

254 ZP70075/0057/2025 HALIMA MUHUNZI DAUDI F KIBWENI

255 ZP70075/0090/2025 LUKHIYA MOHD HAMZA F KIBWENI

256 ZP70072/0157/2025 RAHIL MUSTAFA MUSSA F KIDICHI

257 ZP70072/0299/2025 FEISAL RASHID JUMA M KIDICHI

258 ZP70072/0166/2025 RAUHIYA HAJI SULEIMAN F KIDICHI

259 ZP70072/0164/2025 RAUDHAT MOHAMMED OMAR F KIDICHI
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260 ZP70026/0276/2025 OMAR SALUM KHAMIS M BUBUBU 'B'

261 ZP70025/0339/2025

MOHAMMED KHAMIS 

MOHAMMED M BUBUBU 'A'

262 ZP70075/0062/2025 HAYRAT OMARY HUSEIN F KIBWENI

263 ZP70072/0255/2025 ABDULRAHIM HAJI DINI M KIDICHI

264 ZP70072/0232/2025 ZAHRA HILAL MOHAMED F KIDICHI

265 ZP70072/0433/2025 YUNUS ABDALLA SHAIB M KIDICHI

266 ZP70072/0043/2025 FAHMAT HEMED KHALFAN F KIDICHI

267 ZP70072/0013/2025 AISHA KASSIM ALI F KIDICHI

268 ZP70072/0386/2025 NASSOR RASHID KHALFAN M KIDICHI

269 ZP70075/0294/2025 MUSSA HASSAN ABDALLA M KIBWENI

270 ZP70072/0420/2025 SULEIMAN SAID SULEIMAN M KIDICHI

271 ZP70072/0199/2025 SAMIA RASHID HUSSEIN F KIDICHI

272 ZP70072/0080/2025 HANNAT SIMBA MAKAME F KIDICHI

273 ZP70075/0118/2025 NASRA OMAR FAKI F KIBWENI

274 ZP70072/0347/2025 KHERI JUMA KHERI M KIDICHI

275 ZP70072/0195/2025 SALMA HAMAD SAID F KIDICHI

276 ZP70072/0017/2025 AISHA SAID ALI F KIDICHI

277 ZP70075/0121/2025 NAUTHAR MAKAME SAID F KIBWENI

278 ZP70072/0122/2025 MUNAUWAR ISSA HAMAD F KIDICHI

279 ZP70072/0298/2025 FARHAN ABDULHEMED ALI M KIDICHI

280 ZP70072/0388/2025 NURDIN MAKAME MOH'D M KIDICHI
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281 ZP70072/0430/2025 YASSIR HIJJA KOMBO M KIDICHI

282 ZP70456/0014/2025 AHMAD NASSOR ALI M

MISBAH ISLAMIC 

SCHOOL

283 ZP70425/0049/2025 IBRAHIM JUMA ULIMWENGU M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

284 ZP70425/0025/2025 UMUL-AIMAN SALEH AMRAN F

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

285 ZP70433/0002/2025 HAITHAM KHAMIS HAJI F WINGS ACADEMY

286 ZP70435/0027/2025 ZAITUNI AME ALLY F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

287 ZP70435/0036/2025 JOSEPH COLYER CHARLES M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

288 ZP70458/0007/2025 NAFHAT FOUM MACHANO F PLANET ACADEMY

289 ZP70497/0012/2025 MUHSIN SAID IDDY M

AL-SALAHI 

NURSERY 

290 ZP70497/0008/2025 ASHRAF HAJI SULEIMAN M

AL-SALAHI 

NURSERY

291 ZP70497/0011/2025 MOHAMED KHAMIS MASOUD M

AL-SALAHI 

NURSERY

292 ZP70395/0017/2025 GHARIBU MUHAMED BILALI M

TAMANI 

FOUNDATION

293 ZP70271/0041/2025 MUAYYAD MOHAMMED MAULID M KARIBU SCHOOL

294 ZP70321/0079/2025 ABDUL-HALIM MOH'D JUMA M BEIT-EL-RAS

295 ZP70482/0011/2025 FATMA KOMBO JUMA F

AL-HUDAA 

MUSLIM SCHOOL

296 ZP70458/0016/2025 IDRISA KHATIB SEIF M PLANET ACADEMY

297 ZP70297/0074/2025 RASHID MOHAMED HAKIM M

AL-HARAMYN 

INTERGRATED 

SCHOOL

298 ZP70297/0041/2025 ABDULHAMID HAJI HAMID M

AL-HARAMYN 

INTERGRATED 

SCHOOL

299 ZP70013/0190/2025 NASSIR YUSSUF MACHANO M

MWEMBEMAKUMB

I

300 ZP70405/0001/2025 AL-SHAYMAA RAJABU BADI F

EDUCATION PLUS 

ACADEMY
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70025/0073/2025 IL-HAM TAHIR HAJI F BUBUBU 'A'

2 ZP70025/0176/2025 SAMIA KHAMIS OMAR F BUBUBU 'A'

3 ZP70026/0210/2025 FAHMI JUMA MZEE M BUBUBU 'B'

4 ZP70026/0241/2025 ISMAIL MUSSA USSI M BUBUBU 'B'

5 ZP70026/0088/2025 MWANAISHA ALI OTHMAN F BUBUBU 'B'

6 ZP70072/0412/2025 SAMIR TWAHA RAMADHAN M KIDICHI

7 ZP70075/0164/2025 UMMUL-KULTHUM OMAR MUSSA F KIBWENI

8 ZP70072/0221/2025 WAHIDA KHAMIS SULEIMAN F KIDICHI

9 ZP70025/0076/2025 IPTISAM SULEIMAN KHAMIS F BUBUBU 'A'

10 ZP70025/0056/2025 HALIMA KHAMIS ALI F BUBUBU 'A'

11 ZP70025/0075/2025 ILHAM KASSIM MAKAME F BUBUBU 'A'

12 ZP70026/0111/2025 RAIFA SHAURI OMAR F BUBUBU 'B'

13 ZP70025/0017/2025 ASIA ALI AME F BUBUBU 'A'

14 ZP70025/0313/2025 ISMAIL JABU JUMA M BUBUBU 'A'

15 ZP70072/0003/2025 AHLAM RAHIM OMAR F KIDICHI

16 ZP70025/0026/2025 BADRIA KHEIR AKIDA F BUBUBU 'A'

17 ZP70026/0147/2025 WAHIDA ALI YAHYA F BUBUBU 'B'

18 ZP70026/0150/2025 WARDAT SALUM ABASS F BUBUBU 'B'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI (2) SKULI YA 

SEKONDARI ALI HASSAN MWINYI WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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19 ZP70025/0336/2025 MOHAMED SALUM MOH'D M BUBUBU 'A'

20 ZP70025/0019/2025 ASMA JECHA SULEIMAN F BUBUBU 'A'

21 ZP70026/0235/2025 IMRAN MAULID JUMA M BUBUBU 'B'

22 ZP70025/0155/2025 RAYYAN JUMA HAJI F BUBUBU 'A'

23 ZP70025/0326/2025 MAHIR KHAMIS IBRAHIM M BUBUBU 'A'

24 ZP70026/0113/2025 RAIYAN HAMAD MAKAME F BUBUBU 'B'

25 ZP70025/0148/2025 RAINA SAID AMOUR F BUBUBU 'A'

26 ZP70025/0046/2025 HABAT JUMA KASSIM F BUBUBU 'A'

27 ZP70025/0209/2025 ZAINAB MAULID ABASS F BUBUBU 'A'

28 ZP70026/0249/2025 MAHIR HAJI MAKAME M BUBUBU 'B'

29 ZP70025/0327/2025 MAHIR MOHAMED SHAIB M BUBUBU 'A'

30 ZP70025/0292/2025 HASSAN ALI HUSSEIN M BUBUBU 'A'

31 ZP70026/0137/2025 SUMAIYA KHAMIS RAJAB F BUBUBU 'B'

32 ZP70072/0029/2025 ASIA ABDULHAKIM RAJAB F KIDICHI

33 ZP70072/0220/2025 UMUL-AIMAN ALI JUMA F KIDICHI

34 ZP70026/0084/2025 MUNIRA MAULID FAKI F BUBUBU 'B'

35 ZP70075/0313/2025 RIDHWAN KHAMIS RASHID M KIBWENI

36 ZP70075/0191/2025 ABDUL-KARIM MUSLIM KHAMIS M KIBWENI

37 ZP70072/0066/2025 GHANIMA SALUM HAJI F KIDICHI

38 ZP70026/0136/2025 SUMAIYA KASSIM SALUM F BUBUBU 'B'

39 ZP70025/0364/2025 NURDIN ALLY SHUGHULI M BUBUBU 'A'
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40 ZP70072/0316/2025 HUUBEID ABDALLA NASSOR M KIDICHI

41 ZP70075/0124/2025 RAHMA YUSSUF SAID F KIBWENI

42 ZP70025/0147/2025 RAIHAAN KHAMIS ALI F BUBUBU 'A'

43 ZP70026/0005/2025 AISHA FAKI MOH'D F BUBUBU 'B'

44 ZP70072/0094/2025 ILHAM MZEE MOHD F KIDICHI

45 ZP70025/0047/2025 HABIBA MOHAMED MAKAME F BUBUBU 'A'

46 ZP70026/0103/2025 NUAILA AME HAJI F BUBUBU 'B'

47 ZP70026/0151/2025 YUMNA HAJI ALI F BUBUBU 'B'

48 ZP70026/0076/2025 MUKHAYRAT ABASS RAMADHAN F BUBUBU 'B'

49 ZP70075/0210/2025 AKRAM ALI MAKAME M KIBWENI

50 ZP70075/0317/2025 SAIDI SELEMAN RASHID M KIBWENI

51 ZP70026/0044/2025 FIRDAUS MUHAMMAD SHEHA F BUBUBU 'B'

52 ZP70072/0033/2025 ASYA BAKAR ALI F KIDICHI

53 ZP70025/0222/2025

ABDILLAHI ABDALLAH 

ABDILLAHI M BUBUBU 'A'

54 ZP70025/0081/2025 KAUTHAR RASHID SAID F BUBUBU 'A'

55 ZP70075/0028/2025 ESMA ABDALLA SAID F KIBWENI

56 ZP70025/0365/2025 NURDIN NASSIR SALUM M BUBUBU 'A'

57 ZP70026/0266/2025 NABIL MOHAMMED AKBAR M BUBUBU 'B'

58 ZP70025/0108/2025 MITHLA HAMZA MOHAMED F BUBUBU 'A'

59 ZP70025/0116/2025 MUZNAT JUMA OTHMAN F BUBUBU 'A'

60 ZP70072/0026/2025 ASHA KASSIM KHAMIS F KIDICHI
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61 ZP70025/0115/2025 MUZDALIFAT SALUM OTHMAN F BUBUBU 'A'

62 ZP70025/0208/2025 ZAINA ISSA HAMAD F BUBUBU 'A'

63 ZP70072/0058/2025 FAUZIA ABDALLA SHELA F KIDICHI

64 ZP70025/0191/2025 TATU ALI HAJI F BUBUBU 'A'

65 ZP70026/0126/2025 SALMA ALI KHAMIS F BUBUBU 'B'

66 ZP70026/0176/2025 ABDULKARIM SALEHE MSHAMU M BUBUBU 'B'

67 ZP70072/0426/2025 YAHYA MAULID JUMA M KIDICHI

68 ZP70026/0001/2025 ADNA KHAMIS ZAHRAN F BUBUBU 'B'

69 ZP70026/0102/2025 NEEMA NASSORO SAID F BUBUBU 'B'

70 ZP70072/0165/2025 RAUHIYA ABRAHMAN JUMA F KIDICHI

71 ZP70026/0073/2025 MAJDA MOHAMED MASOUD F BUBUBU 'B'

72 ZP70026/0011/2025 AISHA RAJAB KHAMIS F BUBUBU 'B'

73 ZP70025/0090/2025 KHAULAT SALUM MKUBWA F BUBUBU 'A'

74 ZP70026/0014/2025 AMINA SULEIMAN MUSSA F BUBUBU 'B'

75 ZP70072/0079/2025 HAMIDA KHAMIS SEIF F KIDICHI

76 ZP70025/0052/2025 HAJRA PANDU HAJI F BUBUBU 'A'

77 ZP70026/0293/2025 SULEIMAN SAHERA HASSAN M BUBUBU 'B'

78 ZP70072/0234/2025 ZAITUNI KHAMIS SAID F KIDICHI

79 ZP70025/0007/2025 AISHA KIPENDA KHAMIS F BUBUBU 'A'

80 ZP70025/0045/2025 FIRDAUS SULEIMAN HAJI F BUBUBU 'A'

81 ZP70025/0035/2025 FAITHAM KASSIM MAKAME F BUBUBU 'A'
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82 ZP70025/0051/2025 HAJRA HAMADI OTHMAN F BUBUBU 'A'

83 ZP70072/0146/2025 NASRIA RASHID KHALFAN F KIDICHI

84 ZP70072/0154/2025 NURU OMAR HUSSEIN F KIDICHI

85 ZP70075/0136/2025 RAUDHAT NASSOR SALIM F KIBWENI

86 ZP70026/0134/2025 SUKAINA NASSOR HAMAD F BUBUBU 'B'

87 ZP70075/0008/2025 AISHA OTHMAN ABDALLA F KIBWENI

88 ZP70026/0120/2025 RUQAYYAH ALI KHAMIS F BUBUBU 'B'

89 ZP70072/0177/2025 RUMAISA SHAABAN MAKAME F KIDICHI

90 ZP70072/0162/2025 RAIYAN JUMA RASHID F KIDICHI

91 ZP70026/0114/2025 RAIYAN KHAMIS ABRAHMAN F BUBUBU 'B'

92 ZP70072/0400/2025 SAID MALECHA MAKAME M KIDICHI

93 ZP70072/0024/2025 ARAFA JUMA KHAMIS F KIDICHI

94 ZP70072/0381/2025 MUSTAFA MACHANO ALI M KIDICHI

95 ZP70026/0002/2025 AHLAM HAMAD AMOUR F BUBUBU 'B'

96 ZP70025/0040/2025 FATMA KHELEF HAMAD F BUBUBU 'A'

97 ZP70026/0068/2025 LATIFA SALUM RASHID F BUBUBU 'B'

98 ZP70072/0048/2025 FATMA ALI FOUM F KIDICHI

99 ZP70075/0297/2025 MUSTAFA KHALIFA ABDALLA M KIBWENI

100 ZP70025/0072/2025 IFADAT ISMAIL MOH'D F BUBUBU 'A'

101 ZP70026/0154/2025 YUSFAT MUHSINI ALI F BUBUBU 'B'

102 ZP70026/0066/2025 KULTHUM ZUBEIR KIRUA F BUBUBU 'B'
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103 ZP70025/0030/2025 BISHARA SALUM ABDALLA F BUBUBU 'A'

104 ZP70075/0314/2025 SAAKIB ALI SHAAME M KIBWENI

105 ZP70075/0236/2025 HAMAD RUFAI SAID M KIBWENI

106 ZP70026/0078/2025 MULHAT AZIZ KHALFAN F BUBUBU 'B'

107 ZP70026/0217/2025 HANAF ALI BAKAR M BUBUBU 'B'

108 ZP70075/0050/2025 HADIA MUHIDINI SHAAME F KIBWENI

109 ZP70072/0125/2025 MUZDALFAT OMAR SHARIF F KIDICHI

110 ZP70025/0238/2025 ABUBAKAR MBAROUK KHAMIS M BUBUBU 'A'

111 ZP70025/0360/2025 NASSOR ALY HAMAD M BUBUBU 'A'

112 ZP70072/0222/2025 WARDA MASSOUD NANJANGA F KIDICHI

113 ZP70026/0157/2025 ZAINAB NASSOR HAMAD F BUBUBU 'B'

114 ZP70025/0053/2025 HAJRA PANDU JUMA F BUBUBU 'A'

115 ZP70072/0051/2025 FATMA MOHAMMED ALI F KIDICHI

116 ZP70026/0059/2025 IPTITHAM JUMA NYANGE F BUBUBU 'B'

117 ZP70075/0088/2025 LUBNA HAMADI MBAROUK F KIBWENI

118 ZP70026/0184/2025 AHMAD SHEHA ISSA M BUBUBU 'B'

119 ZP70026/0256/2025 MUDRIK ADAM MOHAMED M BUBUBU 'B'

120 ZP70072/0275/2025 AHMED SALIM RAJAB M KIDICHI

121 ZP70026/0129/2025 SAUMU MUHIDIN KHAMIS F BUBUBU 'B'

122 ZP70072/0025/2025 ARWAA ABDALLA SALEH F KIDICHI

123 ZP70025/0024/2025 AYNAT MOHAMEDI SALIMU F BUBUBU 'A'
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124 ZP70072/0171/2025 RUKAIYA MUSSA GHARIB F KIDICHI

125 ZP70075/0066/2025 HUSSAINA AME MOHD F KIBWENI

126 ZP70026/0040/2025 FATIMA HASSAN USSI F BUBUBU 'B'

127 ZP70026/0182/2025 AFKAR MBAROUK SHAABANI M BUBUBU 'B'

128 ZP70072/0056/2025 FATMA SALEKH SALIM F KIDICHI

129 ZP70072/0092/2025 HUTHAIFAT MAHMOUD SAID F KIDICHI

130 ZP70025/0084/2025 KHADIJA MASSOUD OMAR F BUBUBU 'A'

131 ZP70026/0139/2025 THARIA MOHAMMED SAID F BUBUBU 'B'

132 ZP70072/0383/2025 NAAFI ABDALLA MWINYI M KIDICHI

133 ZP70026/0013/2025 ALAWIYA MOHAMMED SULEIMAN F BUBUBU 'B'

134 ZP70072/0168/2025 RAYYAN ABDALLA MBERA F KIDICHI

135 ZP70075/0034/2025 FATMA ABEID SULEIMAN F KIBWENI

136 ZP70072/0297/2025 FAHMI HASSAN ABDALLAH M KIDICHI

137 ZP70026/0300/2025 YASSIR RAMADHAN YUSSUF M BUBUBU 'B'

138 ZP70025/0068/2025 HUSNA FARAJI KHAMIS F BUBUBU 'A'

139 ZP70025/0065/2025 HAULAT RASHID NASSOR F BUBUBU 'A'

140 ZP70025/0121/2025 NADHRA MACHANO ABRAHMAN F BUBUBU 'A'

141 ZP70072/0016/2025 AISHA NYANGE BAKAR F KIDICHI

142 ZP70072/0313/2025 HASSAN SULEIMAN JUMA M KIDICHI

143 ZP70026/0258/2025 MUHAMMED AMEIR CHOUM M BUBUBU 'B'

144 ZP70026/0195/2025 ALI VUAI HAJI M BUBUBU 'B'
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145 ZP70025/0200/2025 UMUL-AIMAN KITWANA PILI F BUBUBU 'A'

146 ZP70026/0253/2025 MOHAMED ALI MOHAMED M BUBUBU 'B'

147 ZP70072/0160/2025 RAIYAN JUMA ABDALLA F KIDICHI

148 ZP70072/0095/2025 ILHAM RAJAB SHILINGI F KIDICHI

149 ZP70026/0131/2025 SHEMSA MAKAME MOHAMED F BUBUBU 'B'

150 ZP70025/0341/2025 MUDATHIR OTHMAN KHAMIS M BUBUBU 'A'

151 ZP70025/0144/2025 RAHMA HAMAD MAULID F BUBUBU 'A'

152 ZP70025/0315/2025 KHALID KOMBO ISMAIL M BUBUBU 'A'

153 ZP70072/0060/2025 FIRDAUS BASHIRU AYOUB F KIDICHI

154 ZP70026/0165/2025 ABDALLA OMAR ABDALLA M BUBUBU 'B'

155 ZP70072/0098/2025 KAUTHAR ABASS ALI F KIDICHI

156 ZP70026/0100/2025 NATHANIYA RAMADHAN IDDI F BUBUBU 'B'

157 ZP70075/0113/2025 NAIFIN ABDALLA MOHAMED F KIBWENI

158 ZP70075/0307/2025 OMAR HAMAD BAKAR M KIBWENI

159 ZP70075/0152/2025 SHEMSA MBAROUK JUMA F KIBWENI

160 ZP70025/0256/2025 AMOUR BAKAR KHATIB M BUBUBU 'A'

161 ZP70026/0263/2025 MUNIR SIMBA KHAMIS M BUBUBU 'B'

162 ZP70026/0290/2025 SAMIR MAKAME JUMA M BUBUBU 'B'

163 ZP70026/0259/2025 MUHAMMED KHAMIS JUMA M BUBUBU 'B'

164 ZP70072/0032/2025 ASMAA ABUBAKAR MZEE F KIDICHI

165 ZP70025/0059/2025 HAMIDA OTHMAN MTUMWA F BUBUBU 'A'
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166 ZP70025/0167/2025 SABRINA SAID KHAMIS F BUBUBU 'A'

167 ZP70072/0405/2025 SALUM JUMA SHARIF M KIDICHI

168 ZP70026/0159/2025 ZAWADI MAJID HAJI F BUBUBU 'B'

169 ZP70072/0064/2025 FIRDAUS MMANGA JUMA F KIDICHI

170 ZP70025/0225/2025 ABDUL-HALIM AHMED SAID M BUBUBU 'A'

171 ZP70025/0254/2025 ALLY MOH'D ABDU M BUBUBU 'A'

172 ZP70025/0095/2025 LUJAINA KHALID NASSOR F BUBUBU 'A'

173 ZP70072/0082/2025 HAULAT KHAMIS SAID F KIDICHI

174 ZP70026/0125/2025 SALKHA RASHID MIRAJI F BUBUBU 'B'

175 ZP70072/0083/2025 HAWA DAUDI MWAJA F KIDICHI

176 ZP70026/0145/2025 WADH-HA HASSAN MASOUD F BUBUBU 'B'

177 ZP70072/0075/2025 HAJRA RAJAB HAFIDH F KIDICHI

178 ZP70072/0256/2025 ABDULRAHIM HAJI NUNU M KIDICHI

179 ZP70025/0393/2025 SAMIR MOHAMMED ALI M BUBUBU 'A'

180 ZP70075/0183/2025 ABDILAH HASSAN ALI M KIBWENI

181 ZP70025/0170/2025 SALAMA HAJJY KHAMIS F BUBUBU 'A'

182 ZP70025/0112/2025 MUZDALIFA ALI OMAR F BUBUBU 'A'

183 ZP70025/0127/2025 NAJMA FOUM ALI F BUBUBU 'A'

184 ZP70075/0339/2025 YUSSUF HAJI SHEHA M KIBWENI

185 ZP70075/0293/2025 MUSSA ALI MUSSA M KIBWENI

186 ZP70072/0132/2025 NADIA KHAMIS HAMAD F KIDICHI
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187 ZP70072/0329/2025 IFRASINA BAKAR HAMAD M KIDICHI

188 ZP70072/0153/2025 NURU KHATIBU ALI F KIDICHI

189 ZP70025/0288/2025 HARITH NASSIR TAHIR M BUBUBU 'A'

190 ZP70025/0041/2025 FATMA MBAROUK MOH'D F BUBUBU 'A'

191 ZP70075/0220/2025 ALLY SALUM SAID M KIBWENI

192 ZP70025/0329/2025 MAULID BADRU ALI M BUBUBU 'A'

193 ZP70075/0003/2025 AISHA ABDALLAH ISSA F KIBWENI

194 ZP70072/0074/2025 HAJRA MOHAMMED THABIT F KIDICHI

195 ZP70026/0143/2025 UMMULKULTHUM OMAR MALIK F BUBUBU 'B'

196 ZP70075/0252/2025 IKRAM MHSINI OMAR M KIBWENI

197 ZP70072/0200/2025 SAMIRA IBRAHIM KHAMIS F KIDICHI

198 ZP70072/0175/2025 RUKIA HAJI NGWALI F KIDICHI

199 ZP70025/0261/2025 ARKAM OTHMAN MWALIM M BUBUBU 'A'

200 ZP70075/0126/2025 RAIYAN HAJI SALEH F KIBWENI

201 ZP70025/0042/2025 FATMA MUSSA HAJI F BUBUBU 'A'

202 ZP70026/0144/2025 UMUL-LKHEIR SLEIMAN SLEIYUM F BUBUBU 'B'

203 ZP70026/0034/2025 FAIDHA OMAR HAJI F BUBUBU 'B'

204 ZP70075/0048/2025 GHANIA HAJI OMAR F KIBWENI

205 ZP70075/0157/2025 SWAFAA PEMBE KHAMIS F KIBWENI

206 ZP70075/0064/2025 HIDAYA KHAMIS KHATIB F KIBWENI

207 ZP70026/0215/2025 HADHIR MWINSHAA OTHMAN M BUBUBU 'B'
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208 ZP70026/0273/2025 NURDIN ALI KHAMIS M BUBUBU 'B'

209 ZP70072/0035/2025 AWATIF AHMED JUMA F KIDICHI

210 ZP70075/0163/2025

UMMUL-KULTHUM JUMA 

MBARAKA F KIBWENI

211 ZP70025/0139/2025 NURSAINA KOMBO BAKARI F BUBUBU 'A'

212 ZP70025/0037/2025 FATIMA ABDALLA KOMBO F BUBUBU 'A'

213 ZP70072/0005/2025 AIMAN ALI ABDALLA F KIDICHI

214 ZP70025/0332/2025 MOH'D MUHIDIN JUMA M BUBUBU 'A'

215 ZP70075/0251/2025 IKRAM KHEIR HIJA M KIBWENI

216 ZP70075/0322/2025 SAMIR SADIK SALIM M KIBWENI

217 ZP70026/0071/2025 LUTFIYA ABDALLA ABDILLAHI F BUBUBU 'B'

218 ZP70075/0002/2025 AIMAN ALI MBAROUK F KIBWENI

219 ZP70072/0062/2025 FIRDAUS HIJJA KHAMIS F KIDICHI

220 ZP70072/0312/2025 HASSAN MAKAME MAKUNGU M KIDICHI

221 ZP70025/0290/2025 HASHIM ALI KHAMIS M BUBUBU 'A'

222 ZP70025/0036/2025 FARHAT AMOUR ABDALLA F BUBUBU 'A'

223 ZP70026/0234/2025 IHRAJI JUMA ALI M BUBUBU 'B'

224 ZP70026/0141/2025 THUWAIBA KOMBO AKIDA F BUBUBU 'B'

225 ZP70072/0276/2025 AJMAL MOHD ISSA M KIDICHI

226 ZP70075/0032/2025 FATHIYA KURWA SHABAN F KIBWENI

227 ZP70075/0083/2025 LAILAT BAKARI ALI F KIBWENI

228 ZP70025/0287/2025 HARITH HAFIDH SULEIMAN M BUBUBU 'A'
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229 ZP70072/0193/2025 SALHIYA JUMA BWENI F KIDICHI

230 ZP70026/0250/2025 MAHIR MBWANA MARDAD M BUBUBU 'B'

231 ZP70025/0384/2025 SAID SALEH SAID M BUBUBU 'A'

232 ZP70075/0076/2025 KHADIJA MAKAME SAID F KIBWENI

233 ZP70072/0296/2025 FAHMI ALI MUSSA M KIDICHI

234 ZP70072/0109/2025 LATIFA HAJI AME F KIDICHI

235 ZP70026/0070/2025 LUTFIA ABDALLA KHAMIS F BUBUBU 'B'

236 ZP70072/0128/2025 MWAJUMA HAJI SHEHA F KIDICHI

237 ZP70025/0196/2025 THUWAIBA SULEIMAN ALI F BUBUBU 'A'

238 ZP70075/0025/2025 AYSHA HILALI HASSAN F KIBWENI

239 ZP70025/0207/2025 ZAHRA MOHAMED JUMA F BUBUBU 'A'

240 ZP70072/0333/2025 ISHAKA AMEIR MACHANO M KIDICHI

241 ZP70429/0026/2025

ABUBAKAR MAHAMOUD 

ABUBAKAR M

FIRDAUS ISLAMIC 

SCHOOL

242 ZP70435/0040/2025 OTHMAN FAKI OTHMAN M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

243 ZP70435/0024/2025 SHADYA YAHYA ABDALLA F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

244 ZP70429/0050/2025 SULEIMAN MUSSA MOHAMMED M

FIRDAUS ISLAMIC 

SCHOOL

245 ZP70470/0085/2025 IS-HAK MOHAMMED SULEIMAN M SHARIF-MSA

246 ZP70482/0006/2025 ASILA HEMED MOH'D F

AL-HUDAA 

MUSLIM SCHOOL

247 ZP70456/0007/2025 NAIFAT OMAR FAKI F

MISBAH ISLAMIC 

SCHOOL

248 ZP70134/0082/2025 KHARITH MANSAB ULIMWENGU M KINDUNI

249 ZP70453/0009/2025 MIRFAT OMAR SHAIB F

NEW GOLDEN 

ACADEMY
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250 ZP70385/0001/2025 ALIYE ABDALLAH SULEIMAN F

UNIQUE 

LEARNING 'B' 

BUBUBU

251 ZP70321/0052/2025 RAHMA MAKAME ABDALLA F BEIT-EL-RAS

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70072/0192/2025 SALHA OMAR HAJI F KIDICHI

2 ZP70072/0182/2025 SABIHA OTHMAN OMAR F KIDICHI

3 ZP70075/0102/2025 MUNAWAR SALUM ALI F KIBWENI

4 ZP70072/0116/2025 MARYAM ALI TAMIMU F KIDICHI

5 ZP70072/0338/2025 ISMAIL MSHAMBA MAKAME M KIDICHI

6 ZP70072/0183/2025 SABRA AME JUMA F KIDICHI

7 ZP70072/0141/2025 NAIRAT NYANGE MUSSA F KIDICHI

8 ZP70025/0165/2025 SABRINA KHALID YAHYA F BUBUBU 'A'

9 ZP70026/0237/2025 IS-HAKA MOHAMED KHAMIS M BUBUBU 'B'

10 ZP70075/0078/2025 KHADIJA YUSSUF MZEE F KIBWENI

11 ZP70026/0226/2025 HUMUD ALLY SHAMIS M BUBUBU 'B'

12 ZP70025/0098/2025 MARIAM ABDUL SHABANI F BUBUBU 'A'

13 ZP70025/0159/2025 RUFEYA TAMRINI ALI F BUBUBU 'A'

14 ZP70026/0080/2025 MULHAT MOH'D ALI F BUBUBU 'B'

15 ZP70075/0015/2025 ARAFA ABDILLATIF SAID F KIBWENI

16 ZP70075/0006/2025 AISHA KHAMIS ALI F KIBWENI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA TEHAMA SKULI YA 

SEKONDARI ALI HASSAN MWINYI WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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17 ZP70075/0165/2025 UMUKHEIR OTHMAN SAID F KIBWENI

18 ZP70075/0235/2025 HAMAD OTHAMAN KHAMIS M KIBWENI

19 ZP70075/0051/2025 HAFIDHA MAKAME MUHALI F KIBWENI

20 ZP70075/0125/2025 RAIYAN AMANI JECHA F KIBWENI

21 ZP70026/0149/2025 WARDAT HAMAD JUMA F BUBUBU 'B'

22 ZP70075/0179/2025 ZUWENA HAMAD ABDALLA F KIBWENI

23 ZP70025/0079/2025 JUWAYRIYYA ALI AMOUR F BUBUBU 'A'

24 ZP70075/0289/2025 MUNTADHR OMAR HAJI M KIBWENI

25 ZP70075/0189/2025 ABDUL-GHANIM HAMID MCHA M KIBWENI

26 ZP70075/0287/2025 MUNDHIR JUMA OMAR M KIBWENI

27 ZP70026/0049/2025 HALIMA MOHAMMED MACHANO F BUBUBU 'B'

28 ZP70075/0144/2025 RUWAISHA HAMAD SAID F KIBWENI

29 ZP70075/0082/2025 LAILA RAI FADHILI F KIBWENI

30 ZP70075/0159/2025 TATU SADIKI MLAWA F KIBWENI

31 ZP70072/0277/2025 AKRAM AME MGENI M KIDICHI

32 ZP70075/0278/2025 MOHAMMED JUMA MZEE M KIBWENI

33 ZP70075/0223/2025 ANUWAR OMAR KOMBO M KIBWENI

34 ZP70075/0312/2025 RASHID YAHYA RAMADHAN M KIBWENI

35 ZP70025/0063/2025 HAULAT KHAMIS MWALIM F BUBUBU 'A'

36 ZP70026/0279/2025 RIDHIWANI IBRAHIM JUMANNE M BUBUBU 'B'

37 ZP70072/0238/2025 ZULFA USSI MAKAME F KIDICHI
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38 ZP70072/0089/2025 HUMAYRAA KHAMIS MOHAMMED F KIDICHI

39 ZP70026/0294/2025 SULEIMAN YUSSUF SULEIMAN M BUBUBU 'B'

40 ZP70025/0153/2025 RAUDHAT SALEH MOH'D F BUBUBU 'A'

41 ZP70026/0240/2025 ISMAIL AME ALI M BUBUBU 'B'

42 ZP70075/0261/2025 ISMAIL KHAMIS MWINYI M KIBWENI

43 ZP70025/0309/2025 IMRAN MOHAMED KOMBO M BUBUBU 'A'

44 ZP70026/0228/2025 IBRAHIM ALY MUHSINI M BUBUBU 'B'

45 ZP70026/0162/2025

ZUL-HULEYFAT ABDALLAH 

ABDILLAH F BUBUBU 'B'

46 ZP70025/0197/2025 UMMUL-AIMAN IS-HAKA ALI F BUBUBU 'A'

47 ZP70025/0295/2025 HISHAM SULEIMAN KHAMIS M BUBUBU 'A'

48 ZP70026/0153/2025 YUSFAT BAKARI ALI F BUBUBU 'B'

49 ZP70026/0029/2025 AZIZA SALEH MASOUD F BUBUBU 'B'

50 ZP70026/0031/2025 BARKE ADAM ALI F BUBUBU 'B'

51 ZP70433/0005/2025 NAIFAT YUSSUF MOHAMED F WINGS ACADEMY

52 ZP70433/0011/2025 MUNDHIR JUMA AWESU M WINGS ACADEMY

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70025/0242/2025 ADIL ALLY ABDALLAH M BUBUBU 'A'

2 ZP70026/0160/2025 ZEYANA MOHAMMED BAKAR F BUBUBU 'B'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA AMALI  SKULI YA 

SEKONDARI BUBUBU AMALI WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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3 ZP70025/0164/2025 SABAH ALI SALUM F BUBUBU 'A'

4 ZP70026/0089/2025 NADHRA MOH'D JUMA F BUBUBU 'B'

5 ZP70026/0015/2025 ARAFA KHAMIS FAKI F BUBUBU 'B'

6 ZP70075/0135/2025 RAIYYAN ALI JUMA F KIBWENI

7 ZP70025/0420/2025 YUSSUF SEIF ABDALLA M BUBUBU 'A'

8 ZP70026/0065/2025 KHADIJA MASOUD SHAMTE F BUBUBU 'B'

9 ZP70075/0330/2025 SULEIMAN MOHAMAD YUSSUF M KIBWENI

10 ZP70026/0026/2025 AWENA KALI SILIMA F BUBUBU 'B'

11 ZP70025/0187/2025 SUMAIYYA ABDALLAH NASSOR F BUBUBU 'A'

12 ZP70025/0338/2025 MOHAMMED KHALFAN HAMADI M BUBUBU 'A'

13 ZP70025/0355/2025 NASIR ABDULKHATUM ALI M BUBUBU 'A'

14 ZP70025/0156/2025 RAYYAN SULEIMAN KONDO F BUBUBU 'A'

15 ZP70075/0023/2025 ATQIYA JUMA SALIM F KIBWENI

16 ZP70026/0039/2025 FAT-HIYA SALUM SALEH F BUBUBU 'B'

17 ZP70025/0375/2025 SABRI KHAMIS SALIM M BUBUBU 'A'

18 ZP70075/0018/2025 ASIA KHAMIS ALI F KIBWENI

19 ZP70075/0059/2025 HAULA MOHD SALUM F KIBWENI

20 ZP70025/0163/2025 RUMAYTHA IBRAHIM ABDALLA F BUBUBU 'A'

21 ZP70025/0321/2025 LUKMAN ALI HEDEWI M BUBUBU 'A'

22 ZP70025/0003/2025 AIMAN AMINI KHAMIS F BUBUBU 'A'

23 ZP70025/0002/2025 AHLAM RAMADHAN KHAMIS F BUBUBU 'A'
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24 ZP70025/0203/2025 WAHIDA ABDALLA SEIF F BUBUBU 'A'

25 ZP70026/0045/2025 HAFSA MUSSA RAMADHAN F BUBUBU 'B'

26 ZP70025/0130/2025 NASRA KHATIB ISMAIL F BUBUBU 'A'

27 ZP70025/0178/2025 SAMYA HASSAN AMOUR F BUBUBU 'A'

28 ZP70075/0132/2025 RAIYAN TALIB ALI F KIBWENI

29 ZP70025/0328/2025 MAHIR SHAIB KHAMIS M BUBUBU 'A'

30 ZP70075/0196/2025

ABDULL-AZIZ ABDALLA 

ABDILLAH M KIBWENI

31 ZP70025/0194/2025 THAMARATI JUMA KHAMIS F BUBUBU 'A'

32 ZP70025/0358/2025 NASSIR SULEIMAN MAKAME M BUBUBU 'A'

33 ZP70026/0090/2025 NADYA ISMAIL KHAMIS F BUBUBU 'B'

34 ZP70026/0185/2025 AHMADA TALIB KHAMIS M BUBUBU 'B'

35 ZP70075/0052/2025 HAFSA ALI BACHU F KIBWENI

36 ZP70025/0162/2025 RUMAISA RAMADHAN ALI F BUBUBU 'A'

37 ZP70025/0010/2025 AMINA JUMA SILIMA F BUBUBU 'A'

38 ZP70025/0402/2025 SULEIMAN KHAMIS SULEIMAN M BUBUBU 'A'

39 ZP70075/0145/2025 SABAH SAID RAMADHAN F KIBWENI

40 ZP70072/0152/2025 NURAYYA ALI OMAR F KIDICHI

41 ZP70026/0019/2025 ASHA ALLY SHAABAN F BUBUBU 'B'

42 ZP70025/0179/2025 SAUMU MUSSA RAMADHAN F BUBUBU 'A'

43 ZP70025/0300/2025 IBRAHIM ALI BAKAR M BUBUBU 'A'

44 ZP70075/0155/2025 SITI ABUU SULEIMAN F KIBWENI
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45 ZP70026/0161/2025 ZUHURA SHEHA ALI F BUBUBU 'B'

46 ZP70025/0201/2025 WADH-HAT AME SALUM F BUBUBU 'A'

47 ZP70025/0028/2025 BALKIS KHAMIS MASOUD F BUBUBU 'A'

48 ZP70025/0173/2025 SALMA ALI SALEH F BUBUBU 'A'

49 ZP70025/0097/2025 MARIA EDGAR JOSEPH F BUBUBU 'A'

50 ZP70072/0236/2025 ZULEHA BAKARI FAKI F KIDICHI

51 ZP70072/0354/2025

MAHMOUD HUSSEIN 

MUHAMMAD M KIDICHI

52 ZP70026/0075/2025 MARYAM NASSOR AHMAD F BUBUBU 'B'

53 ZP70025/0192/2025 TATU MWADINI MUSSA F BUBUBU 'A'

54 ZP70025/0120/2025 NADHAT AHMADA NASSOR F BUBUBU 'A'

55 ZP70075/0116/2025 NASRA ALI SHAURI F KIBWENI

56 ZP70075/0046/2025 FIRDOUS HAJI ABDALLAH F KIBWENI

57 ZP70025/0133/2025 NASRIYA IDDI SHEHA F BUBUBU 'A'

58 ZP70075/0331/2025 TWALIB KHAMIS ABDALLA M KIBWENI

59 ZP70025/0294/2025 HASSAN MAHAMUDU HASSAN M BUBUBU 'A'

60 ZP70072/0042/2025 FADYA JUMA MAKAME F KIDICHI

61 ZP70026/0130/2025 SHADYA SIASA KHAMIS F BUBUBU 'B'

62 ZP70026/0033/2025 BIMKUBWA OTHMAN KHAMIS F BUBUBU 'B'

63 ZP70075/0151/2025 SHAMSA HEMED JUMA F KIBWENI

64 ZP70025/0206/2025 YUMNA MBAROUK OTHMAN F BUBUBU 'A'

65 ZP70026/0064/2025 KHADIJA KOMBO JUMA F BUBUBU 'B'
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66 ZP70075/0268/2025 KHALID SALIM KHALID M KIBWENI

67 ZP70025/0337/2025 MOHAMMED HAJI MAKAME M BUBUBU 'A'

68 ZP70025/0392/2025 SAMIR MAKAME MOH'D M BUBUBU 'A'

69 ZP70026/0209/2025 FAHIM SHARIF OTHMAN M BUBUBU 'B'

70 ZP70025/0149/2025 RAIYAN OMAR KHAMIS F BUBUBU 'A'

71 ZP70025/0185/2025 SHUWENA ABDALLA MAKAME F BUBUBU 'A'

72 ZP70072/0009/2025 AISHA ABDALLA RASHID F KIDICHI

73 ZP70072/0004/2025 AHLAM SALEH MOHD F KIDICHI

74 ZP70075/0019/2025 ASIA KHATOR ALI F KIBWENI

75 ZP70026/0037/2025 FARHAT ALI ISSA F BUBUBU 'B'

76 ZP70025/0132/2025 NASRIYA HUSSEN MOHAMED F BUBUBU 'A'

77 ZP70075/0103/2025 MUNIRA ABDALLA KOMBO F KIBWENI

78 ZP70072/0167/2025 RAUHIYA HEMED KHAMIS F KIDICHI

79 ZP70075/0221/2025 AMANI JUMA OMAR M KIBWENI

80 ZP70025/0244/2025 AHMED ABEID HASSAN M BUBUBU 'A'

81 ZP70072/0022/2025 AMRAH MTUMWA MJOMBA F KIDICHI

82 ZP70075/0109/2025 NAFLA ABDALLAH SALUM F KIBWENI

83 ZP70075/0012/2025 AMINA FADHIL MSANIFU F KIBWENI

84 ZP70025/0049/2025 HAITHAM CHUM ALI F BUBUBU 'A'

85 ZP70025/0230/2025 ABDUL-LATIF AME MAKAME M BUBUBU 'A'

86 ZP70026/0265/2025 MUSTAFA ABDALLA OTHMAN M BUBUBU 'B'
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87 ZP70075/0295/2025 MUSSA OMAR AME M KIBWENI

88 ZP70075/0070/2025 ILHAM BADRU KHAMIS F KIBWENI

89 ZP70025/0204/2025 WAHIDA SALUM ALLY F BUBUBU 'A'

90 ZP70026/0093/2025 NAIFAT KHAMIS RAMADHAN F BUBUBU 'B'

91 ZP70075/0095/2025 MARYAM ABDALLA WAZIRI F KIBWENI

92 ZP70075/0027/2025 BISHARA SALUM RASHID F KIBWENI

93 ZP70026/0135/2025 SUMAIYA HAMAD MOH'D F BUBUBU 'B'

94 ZP70429/0020/2025 SHUFAA ABDI BAKAR F

FIRDAUS ISLAMIC 

SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70025/0006/2025 AISHA HAMAD FAKIH F BUBUBU 'A'

2 ZP70025/0171/2025 SALHA MUSSA ALI F BUBUBU 'A'

3 ZP70025/0032/2025 DODO SAID SULEIMAN F BUBUBU 'A'

4 ZP70025/0232/2025 ABDUSHAKUR NASSOR ALI M BUBUBU 'A'

5 ZP70026/0133/2025 SUHAIFA SEIF SAID F BUBUBU 'B'

6 ZP70072/0359/2025 MOHAMMED ABDI JUMA M KIDICHI

7 ZP70026/0181/2025 ADH-KAR ALI SULEIMAN M BUBUBU 'B'

8 ZP70072/0130/2025 MWANDAWA KHAMIS IDDI F KIDICHI

9 ZP70026/0201/2025 ANWAR ALI SALUM M BUBUBU 'B'

10 ZP70072/0077/2025 HALIMA ABDALLA SAID F KIDICHI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI BUBUBU - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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11 ZP70025/0285/2025 HAMID MOHAMED RISK M BUBUBU 'A'

12 ZP70025/0361/2025 NASSOR JUMA SULWIMAN M BUBUBU 'A'

13 ZP70075/0040/2025 FATMA MOHAMED JUMA F KIBWENI

14 ZP70025/0259/2025 ARKAM BAKAR SHEHA M BUBUBU 'A'

15 ZP70072/0352/2025 MAHAMUDI ALI FOUM M KIDICHI

16 ZP70025/0374/2025 SAADI HAMZA SALUM M BUBUBU 'A'

17 ZP70025/0092/2025 LATIFA ALI HEMED F BUBUBU 'A'

18 ZP70072/0081/2025 HAPSA MOHD MUHIDINI F KIDICHI

19 ZP70072/0087/2025 HUDHAIMA IDI SHARIFU F KIDICHI

20 ZP70026/0051/2025 HANIFA JUMA KHAMIS F BUBUBU 'B'

21 ZP70026/0138/2025 THAMRAT ALI ABDALLA F BUBUBU 'B'

22 ZP70026/0108/2025 RAHMA ALI KHAMIS F BUBUBU 'B'

23 ZP70025/0064/2025 HAULAT MBAROUK SAID F BUBUBU 'A'

24 ZP70075/0042/2025 FIR-DAUSI ALI HAMAD F KIBWENI

25 ZP70072/0301/2025 GHALIB KOMBO MUSSA M KIDICHI

26 ZP70026/0298/2025 USSI HAJI USSI M BUBUBU 'B'

27 ZP70026/0301/2025 YASSRI HAJI FADHIL M BUBUBU 'B'

28 ZP70072/0378/2025 MUSLIH MWALIMU HAJI M KIDICHI

29 ZP70026/0140/2025 THUWAIBA HAJI FAKI F BUBUBU 'B'

30 ZP70072/0374/2025 MUNDHIR KHAMIS ABDALLA M KIDICHI

31 ZP70025/0274/2025 FAHIM ABDUL-RAHMAN ABASS M BUBUBU 'A'
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32 ZP70025/0069/2025 HUSNA MACHANO OTHMAN F BUBUBU 'A'

33 ZP70026/0091/2025 NAHLA HAMAD JUMA F BUBUBU 'B'

34 ZP70072/0295/2025 FADHAKIR JABIR MTUPA M KIDICHI

35 ZP70072/0179/2025 RUTHAYYA ALI SALIM F KIDICHI

36 ZP70026/0062/2025 KHADIJA ABDALLA KHELEF F BUBUBU 'B'

37 ZP70072/0135/2025 NAHIA KHATIB SHARIFU F KIDICHI

38 ZP70072/0046/2025 FATHIYA SALUM HAROUN F KIDICHI

39 ZP70026/0177/2025 ABDULLAH MOHAMMED MASOUD M BUBUBU 'B'

40 ZP70075/0215/2025 ALI AMIR ALI M KIBWENI

41 ZP70025/0080/2025 KAUTHAR KHAMIS HAMZA F BUBUBU 'A'

42 ZP70075/0101/2025 MUFIIDAT AHMAD NASSOR F KIBWENI

43 ZP70075/0100/2025 MASTURA ABDALLA SALUM F KIBWENI

44 ZP70026/0199/2025 ANNAS ALLY SELEMANI M BUBUBU 'B'

45 ZP70026/0027/2025 AYSHA ALIY JUMA F BUBUBU 'B'

46 ZP70025/0231/2025 ABDUL-MALIK DENGE JUMA M BUBUBU 'A'

47 ZP70072/0123/2025 MUNAWAR SAID JOSEF F KIDICHI

48 ZP70072/0307/2025 HARITH SALUM RAMADHAN M KIDICHI

49 ZP70072/0019/2025 AJMAL SULEIMAN MWINJUMA F KIDICHI

50 ZP70075/0244/2025 HISHAM ABDALLA OTHMAN M KIBWENI

51 ZP70025/0346/2025

MUHAMMED SULEIMAN 

MUHAMMED M BUBUBU 'A'

52 ZP70025/0124/2025 NAHYA KHAMIS BAKAR F BUBUBU 'A'
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53 ZP70025/0271/2025 DHANNUUN KHALFAN KHAMIS M BUBUBU 'A'

54 ZP70026/0246/2025 KHAMIS MOHAMED ALI M BUBUBU 'B'

55 ZP70026/0079/2025 MULHAT IMRAN MWALIM F BUBUBU 'B'

56 ZP70072/0107/2025 KHERFA MOHAMMED OTHMAN F KIDICHI

57 ZP70025/0216/2025 ABDALLA MAKAME ALI M BUBUBU 'A'

58 ZP70075/0279/2025 MUDATHIR KHAMIS MOHAMED M KIBWENI

59 ZP70075/0010/2025 AISHA SALUM HAMAD F KIBWENI

60 ZP70072/0246/2025 ABDUL-WAHAB KHATIB ALI M KIDICHI

61 ZP70026/0054/2025 HAWA HAJI ALI F BUBUBU 'B'

62 ZP70025/0103/2025 MARYAM KHAMIS AMOUR F BUBUBU 'A'

63 ZP70075/0091/2025 MAIMUNA ABDALLA SALUM F KIBWENI

64 ZP70075/0219/2025 ALIY KHAMIS RUWEH M KIBWENI

65 ZP70025/0293/2025 HASSAN ALI SALIM M BUBUBU 'A'

66 ZP70075/0133/2025 RAIYANI MOHD ALI F KIBWENI

67 ZP70026/0055/2025 HIDAYA MOHAMMED ALI F BUBUBU 'B'

68 ZP70072/0272/2025 ADNAN ALI KHAMIS M KIDICHI

69 ZP70026/0275/2025 OMAR KOMBO OMAR M BUBUBU 'B'

70 ZP70072/0216/2025 UMMULKULTHUM ALI KHAMIS F KIDICHI

71 ZP70026/0244/2025 KHAMIS BAKAR SHINENI M BUBUBU 'B'

72 ZP70072/0269/2025 ABUUBAKAR MSHENGA KOMBO M KIDICHI

73 ZP70072/0410/2025 SAMIR SULEIMAN ABDALLAH M KIDICHI
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74 ZP70072/0340/2025 JUMA ABDALLA ALI M KIDICHI

75 ZP70026/0081/2025 MUNAWAR ZAM SALEH F BUBUBU 'B'

76 ZP70025/0015/2025 ARWA MASOUD SAID F BUBUBU 'A'

77 ZP70025/0004/2025 AIMANI ALI KHAMIS F BUBUBU 'A'

78 ZP70072/0322/2025 IBRAHIM JUMA MOSSI M KIDICHI

79 ZP70025/0233/2025 ABKAR KHALID MASSUDI M BUBUBU 'A'

80 ZP70072/0085/2025 HIKMAT OMAR HAKIM F KIDICHI

81 ZP70075/0142/2025 RUKAIYYA OMAR KOMBO F KIBWENI

82 ZP70072/0115/2025 MARIYAM OMAR ALI F KIDICHI

83 ZP70026/0097/2025 NAJMA SAID MUHIDIN F BUBUBU 'B'

84 ZP70025/0083/2025 KHADIJA KHATIB KHAMIS F BUBUBU 'A'

85 ZP70026/0207/2025 FAHIM HAMZA MKOBA M BUBUBU 'B'

86 ZP70026/0008/2025 AISHA JUMA SULEIMAN F BUBUBU 'B'

87 ZP70025/0066/2025 HUDHAIMA KHALIFA BAKARI F BUBUBU 'A'

88 ZP70075/0200/2025 ABRAHMAN ABDALLAH KHAMIS M KIBWENI

89 ZP70075/0004/2025 AISHA ALAWI AMOUR F KIBWENI

90 ZP70075/0344/2025 YUSSUF MUSSA ALI M KIBWENI

91 ZP70025/0213/2025 ZAINUN KHEIR AKIDA F BUBUBU 'A'

92 ZP70025/0038/2025 FATMA ALI SAID F BUBUBU 'A'

93 ZP70075/0259/2025 ISMAIL ALI OTHMAN M KIBWENI

94 ZP70072/0044/2025 FAIDHA ABDALLA SHELA F KIDICHI
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95 ZP70026/0124/2025 SAFAA SALEH SAID F BUBUBU 'B'

96 ZP70075/0169/2025 ZAINAB OTHMAN MOH'D F KIBWENI

97 ZP70075/0026/2025 BALQIS HASSAN MOHAMMED F KIBWENI

98 ZP70075/0148/2025 SAMIYA ALI KHAMIS F KIBWENI

99 ZP70072/0306/2025 HAJI OMAR HAJI M KIDICHI

100 ZP70072/0287/2025 ASHRAF ALI RAJAB M KIDICHI

101 ZP70026/0172/2025 ABDULBASIT MZEE KADHI M BUBUBU 'B'

102 ZP70072/0239/2025

ZULKHULAIFAT ABDALLA 

NASSOR F KIDICHI

103 ZP70072/0325/2025 IBRAHIM MUSTAFA MWAVURA M KIDICHI

104 ZP70075/0333/2025 YAHYA NASSOR ISSA M KIBWENI

105 ZP70075/0241/2025 HARITH OMAR SALUM M KIBWENI

106 ZP70025/0305/2025 IBRAHIM MUSSA MOZES M BUBUBU 'A'

107 ZP70072/0332/2025 IS-HAKA KHAMIS HAJI M KIDICHI

108 ZP70075/0304/2025 NAUFAL ABDUL-HAMID SHEHA M KIBWENI

109 ZP70026/0043/2025 FIRDAUS MOHAMMED SALUM F BUBUBU 'B'

110 ZP70072/0424/2025 TWAHIR HAJI KHAMIS M KIDICHI

111 ZP70025/0085/2025 KHADIJA OMAR ALI F BUBUBU 'A'

112 ZP70025/0141/2025 NUWAYRA ALI SALIM F BUBUBU 'A'

113 ZP70025/0195/2025 THUWAIBA MAUJUDI HASSAN F BUBUBU 'A'

114 ZP70072/0402/2025 SAID SALUM KHAMIS M KIDICHI

115 ZP70075/0045/2025 FIRDAUSI MOHAMMED NASSIR F KIBWENI
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116 ZP70075/0311/2025 RASHID SULEIMAN MOHD M KIBWENI

117 ZP70025/0324/2025 MAHIR HAJI KAE M BUBUBU 'A'

118 ZP70025/0125/2025 NAIFAT MOHAMED OTHMAN F BUBUBU 'A'

119 ZP70026/0028/2025 AZIZA OMAR MUHUNZI F BUBUBU 'B'

120 ZP70075/0194/2025 ABDULHALIM IDRISA ALI M KIBWENI

121 ZP70025/0226/2025 ABDUL-HALIM ISMAIL MWALIM M BUBUBU 'A'

122 ZP70075/0257/2025 IS-MAIL KOMBO HAJI M KIBWENI

123 ZP70025/0074/2025 ILHAM JUMA MBAROUK F BUBUBU 'A'

124 ZP70025/0205/2025 WILL-DATI KHAMIS RAMADHAN F BUBUBU 'A'

125 ZP70075/0053/2025 HAFSA OMAR KHATIB F KIBWENI

126 ZP70072/0084/2025 HIDAYA ASAA HAMAD F KIDICHI

127 ZP70072/0337/2025 ISMAIL MAULID AME M KIDICHI

128 ZP70072/0416/2025 SULEIMAN KHAMIS HAMAD M KIDICHI

129 ZP70025/0093/2025 LAURAT JUMA SAID F BUBUBU 'A'

130 ZP70025/0152/2025 RAUDHAT KHELEF KHAMIS F BUBUBU 'A'

131 ZP70075/0347/2025 ZAKARIA SAID SALUM M KIBWENI

132 ZP70026/0047/2025 HAJIRA YAHYA UBWA F BUBUBU 'B'

133 ZP70026/0242/2025 IZDIKHAAR JUMBE SULEIMAN M BUBUBU 'B'

134 ZP70072/0215/2025 UMMULAIMAN SILIMA JAPE F KIDICHI

135 ZP70075/0120/2025 NASSRA SAID MALALE F KIBWENI

136 ZP70025/0345/2025 MUHAMADI SAID JUMA M BUBUBU 'A'
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137 ZP70075/0308/2025 OMAR MWALIM OMAR M KIBWENI

138 ZP70075/0181/2025 ABDALLA MUHAMAD ALI M KIBWENI

139 ZP70026/0305/2025 ZUBEIR ALI SALIM M BUBUBU 'B'

140 ZP70026/0304/2025 YUSSUF RAMADHAN YUSSUF M BUBUBU 'B'

141 ZP70026/0121/2025 RUSHFAINA SULEIMAN HAJI F BUBUBU 'B'

142 ZP70072/0280/2025 ALI FOUM ALI M KIDICHI

143 ZP70026/0292/2025 SULEIMAN MBAROUK ALI M BUBUBU 'B'

144 ZP70026/0194/2025 ALI SAID IBRAHIM M BUBUBU 'B'

145 ZP70075/0228/2025 ASHRAF BAKAR IBRAHIM M KIBWENI

146 ZP70072/0226/2025 YUSRA CHUM JUMA F KIDICHI

147 ZP70025/0302/2025 IBRAHIM ASAA MBAROUK M BUBUBU 'A'

148 ZP70072/0174/2025 RUKAY-YA MAKAME ALI F KIDICHI

149 ZP70075/0123/2025 RAHIMA MSABAHA RASHID F KIBWENI

150 ZP70026/0166/2025 ABDILAH JUMA HASSAN M BUBUBU 'B'

151 ZP70075/0281/2025 MUDRIK MOHD ZUBEIR M KIBWENI

152 ZP70025/0039/2025 FATMA ALI YUSSUF F BUBUBU 'A'

153 ZP70072/0331/2025 IMRAN JUMA MUSSA M KIDICHI

154 ZP70075/0192/2025 ABDUL-MAJID MOHD THABIT M KIBWENI

155 ZP70075/0283/2025 MUHAMMAD MIKIDADI ABDI M KIBWENI

156 ZP70072/0158/2025 RAHMA RASHID KAZAGAMBA F KIDICHI

157 ZP70026/0106/2025 NUWAIRAT MOHAMED ABDALLA F BUBUBU 'B'
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158 ZP70025/0077/2025 ISHRAA AMOUR SULEIMAN F BUBUBU 'A'

159 ZP70075/0111/2025 NAIFAT AMEIR ZAHOR F KIBWENI

160 ZP70075/0049/2025 GHANIA YUSSUF MAHMOUD F KIBWENI

161 ZP70025/0221/2025 ABDILLAH SAHERA MUHANDO M BUBUBU 'A'

162 ZP70072/0309/2025 HASSAN ABUBAKAR HASSAN M KIDICHI

163 ZP70072/0247/2025 ABDULBAST JUMA ALI M KIDICHI

164 ZP70026/0186/2025 AHMED SALIM ISSA M BUBUBU 'B'

165 ZP70075/0340/2025 YUSSUF HUSSEIN ALLY M KIBWENI

166 ZP70075/0310/2025 RAHIMU ALI SALUM M KIBWENI

167 ZP70025/0113/2025 MUZDALIFA MACHANO KHAMIS F BUBUBU 'A'

168 ZP70072/0134/2025 NADYA MOH'D HAJI F KIDICHI

169 ZP70072/0414/2025 SEIF KHATIB KOMBO M KIDICHI

170 ZP70072/0181/2025 RUWAIDA KASSIM ALI F KIDICHI

171 ZP70026/0128/2025 SAUMU MOH'D SHOMARI F BUBUBU 'B'

172 ZP70075/0315/2025 SAID ALI SAID M KIBWENI

173 ZP70075/0182/2025 ABDI-SHAKUR HAJI ABDI M KIBWENI

174 ZP70075/0037/2025 FATMA JUMA KHAMIS F KIBWENI

175 ZP70072/0233/2025 ZAINAB ABEID OTHMAN F KIDICHI

176 ZP70072/0206/2025 SUMAIYA MKALI HAJI F KIDICHI

177 ZP70072/0334/2025 ISHAKA HARUNA SULEIMAN M KIDICHI

178 ZP70026/0041/2025 FATMA KHAMIS OMAR F BUBUBU 'B'
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179 ZP70075/0263/2025 ISSA JUMA SALUM M KIBWENI

180 ZP70075/0206/2025 ABUBAKAR VUAI JUMA M KIBWENI

181 ZP70072/0169/2025 RUKAIYA ABDALLA KASSIM F KIDICHI

182 ZP70072/0071/2025 HAISAM HIMIDI KESI F KIDICHI

183 ZP70072/0384/2025 NABIL MZEE MOHD M KIDICHI

184 ZP70026/0287/2025 SAMIR HAMAD KHAMIS M BUBUBU 'B'

185 ZP70026/0223/2025 HASSAN JOSHI HASSAN M BUBUBU 'B'

186 ZP70072/0020/2025 AMINA HAMAD OTHMAN F KIDICHI

187 ZP70025/0094/2025 LUBNA KHAMIS YUSSUF F BUBUBU 'A'

188 ZP70075/0161/2025 THUREYA TABU ALI F KIBWENI

189 ZP70025/0214/2025 ZAUJATI ZUBEIR HALFANI F BUBUBU 'A'

190 ZP70025/0110/2025 MOZA ABDALLA HILALI F BUBUBU 'A'

191 ZP70025/0022/2025 ATKA RAMADHAN HAMAD F BUBUBU 'A'

192 ZP70075/0131/2025 RAIYAN SALUM HAMAD F KIBWENI

193 ZP70026/0094/2025 NAIRAT JUMA KHAMIS F BUBUBU 'B'

194 ZP70075/0175/2025 ZULEKHA BAKARI HAMADI F KIBWENI

195 ZP70075/0324/2025 SAMIR SULEIMAN ALI M KIBWENI

196 ZP70026/0227/2025 IBRAHIM ALI KHAMIS M BUBUBU 'B'

197 ZP70072/0260/2025 ABRAHMAN ABDALLA ALI M KIDICHI

198 ZP70072/0311/2025 HASSAN FAKI HASSAN M KIDICHI

199 ZP70072/0274/2025 AHMED OMAR MOHAMED M KIDICHI
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200 ZP70026/0214/2025 HABIB AHMED SALUM M BUBUBU 'B'

201 ZP70075/0137/2025 RAUHIA ALI SAID F KIBWENI

202 ZP70072/0230/2025 YUSSRA ALI FAKI F KIDICHI

203 ZP70072/0303/2025 HADHAR VUAI HAJI M KIDICHI

204 ZP70026/0085/2025 MUZDALIFAT KASSIM HAMAD F BUBUBU 'B'

205 ZP70026/0017/2025 ARFIYA NASSIR MOH'D F BUBUBU 'B'

206 ZP70026/0231/2025 IBRAHIM KHAMIS IBRAHIM M BUBUBU 'B'

207 ZP70075/0266/2025 KADIRIA AMOUR ABDALLAH M KIBWENI

208 ZP70026/0252/2025 MASOUD OMAR MASOUD M BUBUBU 'B'

209 ZP70072/0210/2025 TAUSI RASHID MMANGA F KIDICHI

210 ZP70072/0273/2025 AHMED OMAR JUMA M KIDICHI

211 ZP70025/0260/2025 ARKAM MSHAM ABDULRAHMAN M BUBUBU 'A'

212 ZP70026/0110/2025 RAHMA KHAMIS OMAR F BUBUBU 'B'

213 ZP70025/0067/2025 HUSNA ALI SALIM F BUBUBU 'A'

214 ZP70025/0296/2025 HUNAIMU KHALIFA MAULIDI M BUBUBU 'A'

215 ZP70075/0316/2025 SAID ALI SAID M KIBWENI

216 ZP70026/0021/2025 ASIA MBAROUK HAMADI F BUBUBU 'B'

217 ZP70026/0092/2025 NAIFAT ALI SALUM F BUBUBU 'B'

218 ZP70072/0425/2025 USI SALUM USSI M KIDICHI

219 ZP70075/0187/2025 ABDILLAH KOMBO RAJAB M KIBWENI

220 ZP70025/0289/2025 HARITH SALEH ABDALLA M BUBUBU 'A'
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221 ZP70075/0180/2025 ABAS NASSOR ABDALLA M KIBWENI

222 ZP70025/0268/2025 DAUD GHARIBU YUSSUF M BUBUBU 'A'

223 ZP70026/0030/2025 AZIZA SULEIMAN RASHID F BUBUBU 'B'

224 ZP70026/0280/2025 RIYAN ALI HAFIDH M BUBUBU 'B'

225 ZP70025/0190/2025 TASHRIFA ALI ABRAHMAN F BUBUBU 'A'

226 ZP70025/0368/2025 OMAR MUSTAFA SALUM M BUBUBU 'A'

227 ZP70075/0138/2025 RAUHIA HAMAD HASSAN F KIBWENI

228 ZP70025/0060/2025 HAMIDA RASHID SAID F BUBUBU 'A'

229 ZP70072/0411/2025 SAMIR SULEIMAN JUMA M KIDICHI

230 ZP70025/0407/2025 TWAHIR KHATIB MOHAMED M BUBUBU 'A'

231 ZP70026/0230/2025 IBRAHIM HAMIS TWALBU M BUBUBU 'B'

232 ZP70025/0138/2025 NURATI ABUBAKARI AKIDA F BUBUBU 'A'

233 ZP70072/0328/2025 IDRISA ABASS KHAMIS M KIDICHI

234 ZP70026/0213/2025 FEISAL KASSIM ABDALLA M BUBUBU 'B'

235 ZP70072/0403/2025 SALEH MOHAMED MBWANA M KIDICHI

236 ZP70026/0023/2025 ASYA JUMA ALI F BUBUBU 'B'

237 ZP70026/0167/2025 ABDILLAH SALUM ALI M BUBUBU 'B'

238 ZP70072/0305/2025 HAJI ALLY HAJI M KIDICHI

239 ZP70072/0240/2025 ABDALLA SALUM ALI M KIDICHI

240 ZP70026/0038/2025 FARHAT SUFIYANI MUHAMADI F BUBUBU 'B'

241 ZP70075/0104/2025 MUZDALFAT HAJI AME F KIBWENI
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242 ZP70025/0070/2025 HUWAID ALI KHAMIS F BUBUBU 'A'

243 ZP70075/0185/2025

ABDILAH MOHAMED 

ABDEREHEMAN M KIBWENI

244 ZP70075/0016/2025 ASHA KHAMIS YAKOUB F KIBWENI

245 ZP70025/0394/2025 SAMIR MOHAMMED SALUM M BUBUBU 'A'

246 ZP70075/0176/2025 ZULFA ABDALLA ABDILLAH F KIBWENI

247 ZP70025/0278/2025 HABIB MOH'D HABIB M BUBUBU 'A'

248 ZP70072/0345/2025 KHALID KHAMIS MAKAME M KIDICHI

249 ZP70026/0171/2025 ABDUL-SHAKUR MAKAME NASIBU M BUBUBU 'B'

250 ZP70025/0371/2025 RAMADHAN KHAMIS FAKI M BUBUBU 'A'

251 ZP70075/0254/2025 IS_HAKA AME ALI M KIBWENI

252 ZP70025/0401/2025 SULEIMAN ALI MAULID M BUBUBU 'A'

253 ZP70072/0396/2025 SAID ABDALLA SAID M KIDICHI

254 ZP70025/0055/2025 HALIMA KHALFAN HAMADI F BUBUBU 'A'

255 ZP70025/0220/2025 ABDILLAH AWESU IDRISSA M BUBUBU 'A'

256 ZP70025/0314/2025 ISSA ABDUL-HAMID HAMDU M BUBUBU 'A'

257 ZP70025/0212/2025 ZAINAB SULEIMAN ALI F BUBUBU 'A'

258 ZP70026/0261/2025 MUHAMMED SULEIMAN ALI M BUBUBU 'B'

259 ZP70026/0180/2025 ADAM SHAABAN MATHIAS M BUBUBU 'B'

260 ZP70072/0422/2025 SWALEH TWALIB ALI M KIDICHI

261 ZP70072/0218/2025 UMRAT OTHMAN SAID F KIDICHI

262 ZP70072/0341/2025 JUMA ALI JUMA M KIDICHI
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263 ZP70025/0160/2025 RUKAIYA HAIDAR SEIF F BUBUBU 'A'

264 ZP70025/0186/2025 SUHAILA ABDALLA ALI F BUBUBU 'A'

265 ZP70072/0394/2025 RASHID JUMA MOHD M KIDICHI

266 ZP70072/0293/2025 DAUD JUMA ALI M KIDICHI

267 ZP70072/0207/2025 SWAFAA ABDALLA KHALFAN F KIDICHI

268 ZP70026/0282/2025 SAID MOH'D HUSSEIN M BUBUBU 'B'

269 ZP70026/0173/2025 ABDULHALIM AHMED SALUM M BUBUBU 'B'

270 ZP70025/0249/2025 ALI JUMA MOH'D M BUBUBU 'A'

271 ZP70075/0249/2025 IBRAHIM RASHID IBRAHIM M KIBWENI

272 ZP70025/0218/2025 ABDILLAH AMOUR JUMA M BUBUBU 'A'

273 ZP70075/0208/2025 AHMAD SULEIMAN HAMAD M KIBWENI

274 ZP70075/0197/2025 ABDULL-AZIZI MZEE JUMA M KIBWENI

275 ZP70072/0318/2025 IBRAHIM AMOUR KHATIB M KIDICHI

276 ZP70072/0127/2025 MUZNE KASSIM MOHD F KIDICHI

277 ZP70072/0262/2025 ABUBAKAR KHAMIS BAKARI M KIDICHI

278 ZP70026/0178/2025 ABUBAKAR SAID RAJAB M BUBUBU 'B'

279 ZP70025/0383/2025 SAID OMAR SAID M BUBUBU 'A'

280 ZP70026/0274/2025 NURDIN AMOUR JUMA M BUBUBU 'B'

281 ZP70026/0299/2025 USSI MOHAMMED HASSAN M BUBUBU 'B'

282 ZP70075/0093/2025 MARIAM MOSSI MUHAMADI F KIBWENI

283 ZP70075/0122/2025 NURIA AMOUR MBARAWA F KIBWENI
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284 ZP70026/0208/2025 FAHIM SHAKA FADHIL M BUBUBU 'B'

285 ZP70026/0216/2025 HAMAD RASHID MKONGWE M BUBUBU 'B'

286 ZP70026/0286/2025 SALUM SHAALI AHMADA M BUBUBU 'B'

287 ZP70026/0212/2025 FAYAZI BILALI MBARAKA M BUBUBU 'B'

288 ZP70026/0105/2025 NURYA ABDALLA IBRAHIM F BUBUBU 'B'

289 ZP70072/0104/2025 KHADIJA SAID MOHD F KIDICHI

290 ZP70026/0025/2025 ATTIYE OMAR MASSOUD F BUBUBU 'B'

291 ZP70025/0014/2025 ARAFA ALI SAID F BUBUBU 'A'

292 ZP70075/0319/2025 SALUM SULEIMAN JUMA M KIBWENI

293 ZP70075/0286/2025 MUKRIM HAMAD ISSA M KIBWENI

294 ZP70026/0302/2025 YUNUS IDARUS OMAR M BUBUBU 'B'

295 ZP70025/0033/2025 DOREEN ERNEST DOMINIC F BUBUBU 'A'

296 ZP70075/0321/2025 SAMIR RAMADHAN ALLY M KIBWENI

297 ZP70025/0151/2025 RATMA SHABANI ABDALA F BUBUBU 'A'

298 ZP70026/0096/2025 NAITHAR MOHAMED KHALFAN F BUBUBU 'B'

299 ZP70026/0142/2025 THUWAIBA SAID SULEIMAN F BUBUBU 'B'

300 ZP70025/0377/2025 SAHIM ABDALLAH JABIR M BUBUBU 'A'

301 ZP70025/0245/2025 AKRAM ALIY KHAMIS M BUBUBU 'A'

302 ZP70075/0212/2025 AKRAM HUSSEIN MOHAMMED M KIBWENI

303 ZP70026/0296/2025 SULTAN RASHID MOH'D M BUBUBU 'B'

304 ZP70075/0079/2025 KHAIRIA HAROUB SALUM F KIBWENI
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305 ZP70026/0255/2025 MOHAMMED ALI SULEIMAN M BUBUBU 'B'

306 ZP70072/0406/2025 SAMIR MUHIDINI OTHMAN M KIDICHI

307 ZP70025/0382/2025 SAID MOHAMMED OMAR M BUBUBU 'A'

308 ZP70025/0325/2025 MAHIR JUMA MOHAMED M BUBUBU 'A'

309 ZP70026/0224/2025 HASSAN KASSIM HAJI M BUBUBU 'B'

310 ZP70025/0054/2025 HAJRA VUAI JUMA F BUBUBU 'A'

311 ZP70075/0267/2025 KHALID IDARUS KHALID M KIBWENI

312 ZP70025/0181/2025 SHARIFA MWALIM KHAMIS F BUBUBU 'A'

313 ZP70075/0334/2025 YAKOUB HAMAD ASAA M KIBWENI

314 ZP70026/0060/2025 JOKHA MIKIDADI JUMA F BUBUBU 'B'

315 ZP70075/0013/2025 AMRIA ABDALLA WAZIRI F KIBWENI

316 ZP70026/0193/2025 ALI OTHMAN ALI M BUBUBU 'B'

317 ZP70026/0303/2025 YUNUS KHAFIDHI ABDALLA M BUBUBU 'B'

318 ZP70075/0277/2025 MOHAMMED HUSSEIN SULEIMAN M KIBWENI

319 ZP70072/0137/2025 NAHLAT MAKAME YAHYA F KIDICHI

320 ZP70026/0243/2025 JAMIL SULEIMAN OMAR M BUBUBU 'B'

321 ZP70026/0174/2025 ABDULHAMID HAKIM SHEHA M BUBUBU 'B'

322 ZP70075/0167/2025 YUMNA SHARIF ALI F KIBWENI

323 ZP70025/0255/2025 AMEIR KASSIM AMIR M BUBUBU 'A'

324 ZP70075/0305/2025 NAUFAL MUSSA SILIMA M KIBWENI

325 ZP70072/0268/2025 ABUU SALIM HAMAD M KIDICHI
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326 ZP70075/0299/2025 NADIR SALUM JADI M KIBWENI

327 ZP70025/0251/2025 ALI KHAMIS ALI M BUBUBU 'A'

328 ZP70075/0306/2025 OMAR ABDALLAH ABDILLAH M KIBWENI

329 ZP70026/0257/2025 MUHAMAD PANDU SHEHA M BUBUBU 'B'

330 ZP70072/0371/2025 MUKRIM SAID ALI M KIDICHI

331 ZP70026/0146/2025 WADH-HA OMAR JUMA F BUBUBU 'B'

332 ZP70075/0214/2025 ALI ABDALLA JUMA M KIBWENI

333 ZP70025/0111/2025 MUL-HAT MATAKA MOHAMMED F BUBUBU 'A'

334 ZP70025/0215/2025 ZUBEDA ABDUL-KADIR OMAR F BUBUBU 'A'

335 ZP70026/0112/2025 RAIYAN ABDALLA MUSTAFA F BUBUBU 'B'

336 ZP70025/0239/2025 ABUBAKAR SADIK MOHAMED M BUBUBU 'A'

337 ZP70072/0106/2025 KHAIRIA SALIM RAMADHAN F KIDICHI

338 ZP70026/0267/2025 NABIL SAID JABIR M BUBUBU 'B'

339 ZP70075/0146/2025 SABIHA HAMAD SALIM F KIBWENI

340 ZP70026/0032/2025 BIHAWA MARHUN ABDALLA F BUBUBU 'B'

341 ZP70026/0046/2025

HAIRATH ABDALLAH 

RAMADHANI F BUBUBU 'B'

342 ZP70072/0366/2025 MUHAMAD ALLY MUHAMAD M KIDICHI

343 ZP70025/0349/2025 MUKRIM HAJI HAJI M BUBUBU 'A'

344 ZP70075/0170/2025 ZAITUN MACHANO MNGWALI F KIBWENI

345 ZP70026/0018/2025 ASHA ABASI ALI F BUBUBU 'B'

346 ZP70026/0295/2025 SULEYMAN SILIMA NYANGE M BUBUBU 'B'
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347 ZP70025/0405/2025 SULEYUM HAROUN HAJI M BUBUBU 'A'

348 ZP70025/0275/2025 FAHMI AME MAKAME M BUBUBU 'A'

349 ZP70075/0269/2025 KHALIFA RASHID SAID M KIBWENI

350 ZP70072/0361/2025 MOHAMMED NASSOR HAJI M KIDICHI

351 ZP70025/0229/2025 ABDUL-LATIF ALI SHARIF M BUBUBU 'A'

352 ZP70025/0175/2025 SALMA SHAALI HASSANI F BUBUBU 'A'

353 ZP70025/0389/2025 SAMEER SLEIMAN MAKAME M BUBUBU 'A'

354 ZP70025/0282/2025 HAJI SILIMA ABDALLA M BUBUBU 'A'

355 ZP70025/0272/2025 FAHAD KHAMIS SALUM M BUBUBU 'A'

356 ZP70025/0269/2025 DAUD MACHANO HAJI M BUBUBU 'A'

357 ZP70026/0024/2025 ASYA MAKAME MOHAMMED F BUBUBU 'B'

358 ZP70075/0073/2025 KHADIJA HAMAD ALI F KIBWENI

359 ZP70075/0291/2025 MUSHARAF YAHYA ABDALLA M KIBWENI

360 ZP70075/0227/2025 ARKAM ABDALLA JUMA M KIBWENI

361 ZP70026/0288/2025 SAMIR KHAMIS MOH'D M BUBUBU 'B'

362 ZP70025/0301/2025 IBRAHIM ALI MOHAMED M BUBUBU 'A'

363 ZP70072/0356/2025 MASSOUD JUMA ALI M KIDICHI

364 ZP70026/0221/2025 HARITH MAULID SADIKI M BUBUBU 'B'

365 ZP70072/0342/2025 JUMA SALUM KIWATO M KIDICHI

366 ZP70026/0271/2025 NASSOR JUMA IBRAHIM M BUBUBU 'B'

367 ZP70075/0328/2025 SUHEL ALI HASSAN M KIBWENI
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368 ZP70026/0190/2025 ALI HAJI IBRAHIM M BUBUBU 'B'

369 ZP70025/0395/2025 SEIF RASHID SEIF M BUBUBU 'A'

370 ZP70075/0343/2025 YUSSUF MBWANA MBAROUK M KIBWENI

371 ZP70026/0254/2025 MOHAMMED ABASS MLEKWA M BUBUBU 'B'

372 ZP70072/0310/2025 HASSAN ALI USSI M KIDICHI

373 ZP70072/0086/2025 HILMAN HUMOUD ABDALLA F KIDICHI

374 ZP70075/0232/2025 FARIDI HASSAN ALI M KIBWENI

375 ZP70075/0172/2025 ZAWADI MUHAMEDI KHAMIS F KIBWENI

376 ZP70072/0138/2025 NAHYAT OMAR SHARIFU F KIDICHI

377 ZP70072/0205/2025 SUFIYA AHMAD ABDALLAH F KIDICHI

378 ZP70025/0169/2025 SADA MOHAMED SALUM F BUBUBU 'A'

379 ZP70075/0234/2025 HAMAD MOHD JUMA M KIBWENI

380 ZP70075/0149/2025 SAUMU BAKARI MJAWIRI F KIBWENI

381 ZP70072/0189/2025 SALAMA SALMINI MKWAJU F KIDICHI

382 ZP70072/0143/2025 NAJMA ZUBEIR USSI F KIDICHI

383 ZP70075/0107/2025 MWANAISHA IBRAHIM ALEY F KIBWENI

384 ZP70072/0323/2025 IBRAHIM MBAROUK KHAMIS M KIDICHI

385 ZP70072/0041/2025 DORICAS MICHAEL KAZONGOMA F KIDICHI

386 ZP70072/0088/2025 HUMAIDA HUSSEIN ALI F KIDICHI

387 ZP70075/0171/2025 ZAKIA KOMBO SEIF F KIBWENI

388 ZP70075/0128/2025 RAIYAN NASSIR SULEIMAN F KIBWENI
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389 ZP70075/0166/2025 WAHIDA HAMAD NASSOR F KIBWENI

390 ZP70072/0302/2025 HABIL MOHD SAID M KIDICHI

391 ZP70075/0207/2025 ADAM HUSSEIN ADAM M KIBWENI

392 ZP70072/0423/2025 THAMIR SHEHA CHANDE M KIDICHI

393 ZP70072/0002/2025 AHLAM OMAR MOHAMED F KIDICHI

394 ZP70075/0341/2025 YUSSUF JUMA KHAMIS M KIBWENI

395 ZP70025/0057/2025 HALIMA MOH'D ALI F BUBUBU 'A'

396 ZP70026/0004/2025 AIMAN KIMWERI HAJI F BUBUBU 'B'

397 ZP70075/0007/2025 AISHA KOMBO OTHMAN F KIBWENI

398 ZP70072/0344/2025 KHALID JUMA KHAMIS M KIDICHI

399 ZP70072/0348/2025 LUKMAN ALI MASOUD M KIDICHI

400 ZP70072/0326/2025 IBRAHIM RAMADHAN KHAMIS M KIDICHI

401 ZP70075/0184/2025 ABDILAH KHERI KHAMIS M KIBWENI

402 ZP70026/0239/2025 ISMAIL ADNAN KHAFIDH M BUBUBU 'B'

403 ZP70075/0174/2025 ZULEKHA ABDALLA MASOUD F KIBWENI

404 ZP70075/0127/2025 RAIYAN JUMA KHAMIS F KIBWENI

405 ZP70072/0397/2025 SAID ALI SIJAMINI M KIDICHI

406 ZP70072/0112/2025 MANAAL DAUDI RASHID F KIDICHI

407 ZP70026/0291/2025 SEIF SAID SALUM M BUBUBU 'B'

408 ZP70072/0271/2025 ADIL ALI SHARIF M KIDICHI

409 ZP70075/0044/2025 FIRDAUS OMAR MAUJUD F KIBWENI
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410 ZP70075/0202/2025 ABUBAKAR HAROUN ABASS M KIBWENI

411 ZP70072/0150/2025 NIHFADHI HABIBU RASHID F KIDICHI

412 ZP70075/0335/2025 YAKUB MKUBWA ALI M KIBWENI

413 ZP70072/0408/2025 SAMIR SALUM ULEDI M KIDICHI

414 ZP70075/0243/2025 HASSAN FIKIRINI JUMA M KIBWENI

415 ZP70072/0142/2025 NAJMA KASSIM KHATIB F KIDICHI

416 ZP70075/0229/2025 AWADH MOHD ABDALLA M KIBWENI

417 ZP70075/0246/2025 HUSSEIN KHAMIS FAKI M KIBWENI

418 ZP70075/0140/2025 RAYAN ABDALLA SALUM F KIBWENI

419 ZP70075/0309/2025 OTHMAN IDAROUS KHALID M KIBWENI

420 ZP70075/0071/2025 IPTISAM NADHIR MOHD F KIBWENI

421 ZP70026/0197/2025 AMOUR KIMWERI HAJI M BUBUBU 'B'

422 ZP70075/0273/2025 MASOUD HASSAN OTHMAN M KIBWENI

423 ZP70429/0038/2025 JUMA KHAMIS JUMA M

FIRDAUS ISLAMIC 

SCHOOL

424 ZP70266/0008/2025 SALUM HUSSEIN AWADHI M SOUVENIOR

425 ZP70266/0006/2025 ABUBAKAR KHAMIS IS-HAKA M SOUVENIOR

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70075/0270/2025 KHAMIS MWALIM MOHD M KIBWENI

2 ZP70025/0385/2025 SAID SALUM KASSIM M BUBUBU 'A'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA SKULI YA 

SEKONDARI BUBUBU - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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3 ZP70025/0043/2025 FATMA NASSOR SUBETI F BUBUBU 'A'

4 ZP70072/0037/2025 AZIZA JUMA KHAMIS F KIDICHI

5 ZP70025/0071/2025 HUZAIMA SHARIF MWALIM F BUBUBU 'A'

6 ZP70072/0429/2025 YASSIR HAJI HAYDAR M KIDICHI

7 ZP70026/0048/2025 HALIMA MOHAMMED ALI F BUBUBU 'B'

8 ZP70026/0042/2025 FATMA MASOUD SABASTIAN F BUBUBU 'B'

9 ZP70025/0369/2025 OMAR YUSSUF OMAR M BUBUBU 'A'

10 ZP70075/0033/2025 FATMA ABDALLAH ABDILLAHI F KIBWENI

11 ZP70075/0193/2025 ABDULHAKIM MAKAME SILIMA M KIBWENI

12 ZP70072/0372/2025 MUNDHIR ABASS SULEIMAN M KIDICHI

13 ZP70072/0067/2025 HADIA ABUBAKAR MPEMBA F KIDICHI

14 ZP70075/0041/2025 FATUMA ALI MBWANA F KIBWENI

15 ZP70072/0315/2025 HUSSEN RAMADHAN HASSAN M KIDICHI

16 ZP70025/0400/2025 SUHEIL SULEIMAN ALI M BUBUBU 'A'

17 ZP70026/0203/2025 ANWAR ZAHRANI ABDALLAH M BUBUBU 'B'

18 ZP70025/0210/2025 ZAINAB OMAR SELEMAN F BUBUBU 'A'

19 ZP70025/0417/2025 YUSSUF ABDALLA RAMADHAN M BUBUBU 'A'

20 ZP70072/0231/2025 ZAHRA ABUDU MBARAKA F KIDICHI

21 ZP70075/0098/2025 MARYAM JUMA MBAROUK F KIBWENI

22 ZP70072/0370/2025 MUKHTAR KHATIBU AME M KIDICHI

23 ZP70075/0043/2025 FIRDAUS KHAMIS ALI F KIBWENI
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24 ZP70072/0185/2025 SABRINA ISSA AYOUB F KIDICHI

25 ZP70075/0054/2025 HAITHAM ALI SALUM F KIBWENI

26 ZP70075/0038/2025 FATMA KHAMIS SULEIMAN F KIBWENI

27 ZP70075/0117/2025 NASRA KHATIB KOMBO F KIBWENI

28 ZP70075/0158/2025 TASHRIFA JUMA ALI F KIBWENI

29 ZP70072/0428/2025 YASIR ALI FAKI M KIDICHI

30 ZP70025/0262/2025 ASHRAF KHALIFA BAKARI M BUBUBU 'A'

31 ZP70075/0173/2025 ZUHURA ABDALLAH MOHD F KIBWENI

32 ZP70075/0258/2025 ISLIM SEIF ALI M KIBWENI

33 ZP70075/0009/2025 AISHA RASHID NASSOR F KIBWENI

34 ZP70025/0331/2025 MOH'D KHAMIS HEMED M BUBUBU 'A'

35 ZP70075/0021/2025 ASYA SHAAME RASHID F KIBWENI

36 ZP70072/0235/2025 ZENUU MRISHO ALI F KIDICHI

37 ZP70072/0242/2025 ABDILLAH KASSIM MOHAMED M KIDICHI

38 ZP70075/0211/2025 AKRAM FADHIL ALI M KIBWENI

39 ZP70072/0073/2025 HAJRA HAJI NUNU F KIDICHI

40 ZP70025/0419/2025 YUSSUF HAJI ALI M BUBUBU 'A'

41 ZP70025/0318/2025 KHAMIS OMAR KHAMIS M BUBUBU 'A'

42 ZP70025/0276/2025 FEISAL KHAMIS MBAROUK M BUBUBU 'A'

43 ZP70025/0145/2025 RAHMA THABIT JUMA F BUBUBU 'A'

44 ZP70075/0217/2025 ALI JUMA HASSAN M KIBWENI
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45 ZP70026/0270/2025 NASSIR JUMA ALI M BUBUBU 'B'

46 ZP70072/0395/2025 RIDHWAN MAHMUD ALI M KIDICHI

47 ZP70025/0224/2025 ABDUL-FATTAH ABDALLA ALI M BUBUBU 'A'

48 ZP70025/0088/2025 KHAIRIYA MBARAKA AMIRI F BUBUBU 'A'

49 ZP70075/0296/2025 MUSTAFA ALI BAKAR M KIBWENI

50 ZP70025/0286/2025 HAMZA HAJI MAKAME M BUBUBU 'A'

51 ZP70025/0252/2025 ALI SULTAN MASSOUD M BUBUBU 'A'

52 ZP70026/0148/2025 WARDA HAJI ALI F BUBUBU 'B'

53 ZP70072/0155/2025 NURU SALEH SAID F KIDICHI

54 ZP70025/0048/2025 HADIA AMOUR OMAR F BUBUBU 'A'

55 ZP70025/0350/2025 MUREED HUMOUD SHAIB M BUBUBU 'A'

56 ZP70072/0212/2025 TWALHA IDDI AMOUR F KIDICHI

57 ZP70025/0311/2025 ISMAIL HAJI MOHAMED M BUBUBU 'A'

58 ZP70075/0298/2025 MUSTWAFA SAID RASHID M KIBWENI

59 ZP70075/0260/2025 ISMAIL ASAA JUMA M KIBWENI

60 ZP70075/0226/2025 ARIS ALI RASHID M KIBWENI

61 ZP70072/0421/2025 SWAFWAAN SAID JUMA M KIDICHI

62 ZP70072/0418/2025 SULEIMAN MTUMWENI JUMA M KIDICHI

63 ZP70075/0114/2025 NAILAT SALUM HAMAD F KIBWENI

64 ZP70026/0204/2025 DANIEL JOHN CHARLES M BUBUBU 'B'

65 ZP70075/0346/2025 ZAKARIA NASSOR MWADIN M KIBWENI
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66 ZP70075/0075/2025 KHADIJA KHAMIS BAKAR F KIBWENI

67 ZP70075/0115/2025 NAKHLA KOMBO SHARIFU F KIBWENI

68 ZP70072/0101/2025 KAZIJA MTUMWA JUMA F KIDICHI

69 ZP70025/0343/2025 MUHAMAD MAKAME SULEIMAN M BUBUBU 'A'

70 ZP70026/0168/2025 ABDUL-HALIM WADI ALI M BUBUBU 'B'

71 ZP70026/0225/2025 HASSAN RASHID HASSAN M BUBUBU 'B'

72 ZP70072/0282/2025 ALI MAKAME ALI M KIDICHI

73 ZP70072/0349/2025 LUKMAN OMAR HAJI M KIDICHI

74 ZP70072/0407/2025 SAMIR SALUM ABDALLA M KIDICHI

75 ZP70025/0387/2025 SALEH MBAROUK KHAMIS M BUBUBU 'A'

76 ZP70072/0392/2025 RAMADHAN IDDI SHEHA M KIDICHI

77 ZP70072/0099/2025 KAUTHAR IDDI ABDALLAH F KIDICHI

78 ZP70075/0011/2025 AMINA AMEIR MACHANO F KIBWENI

79 ZP70075/0325/2025 SHAIB SHEHE SHAIB M KIBWENI

80 ZP70072/0379/2025 MUSSA MWADINI MUSSA M KIDICHI

81 ZP70025/0270/2025

DHAMAKHSHARI AHMED 

KHALIFA M BUBUBU 'A'

82 ZP70025/0247/2025 AKSAM ALIY KHAMIS M BUBUBU 'A'

83 ZP70026/0115/2025 RASHMA ALI JUMA F BUBUBU 'B'

84 ZP70025/0403/2025

SULEIMAN MOHAMMED 

SULEIMAN M BUBUBU 'A'

85 ZP70025/0264/2025 ASHRAF MOH'D SHARIFF M BUBUBU 'A'

86 ZP70072/0140/2025 NAIRAT NASSOR ALI F KIDICHI
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87 ZP70025/0114/2025 MUZDALIFA MOHAMED HUSSEIN F BUBUBU 'A'

88 ZP70075/0326/2025 SHEHE SAID BAKAR M KIBWENI

89 ZP70025/0319/2025 KHELEF ABDALLA JUMA M BUBUBU 'A'

90 ZP70072/0257/2025 ABDULRAHIM HAJI OMAR M KIDICHI

91 ZP70072/0404/2025 SALUM HAJI MOH'D M KIDICHI

92 ZP70025/0189/2025 TASHAYYAN SABRI MOH'D F BUBUBU 'A'

93 ZP70075/0345/2025 YUSSUF NAJIM SALEH M KIBWENI

94 ZP70025/0117/2025 MWAJUMA OMAR NASSOR F BUBUBU 'A'

95 ZP70075/0106/2025 MUZDALIFA MOHAMED ABDALLA F KIBWENI

96 ZP70025/0126/2025 NAJMA ABDALLA AMEIR F BUBUBU 'A'

97 ZP70075/0342/2025 YUSSUF JUMA SHANI M KIBWENI

98 ZP70072/0119/2025 MATHNA JUMA USSI F KIDICHI

99 ZP70072/0093/2025 IL-HAM OMAR ISSA F KIDICHI

100 ZP70072/0113/2025 MARIAM RAMADHAN KHATIBU F KIDICHI

101 ZP70072/0390/2025 OMAR HASHIMU OMAR M KIDICHI

102 ZP70072/0057/2025 FATMA SULEIMAN SALUM F KIDICHI

103 ZP70075/0141/2025 REHEMA IDDI OMAR F KIBWENI

104 ZP70025/0303/2025 IBRAHIM MSHENGA CHUM M BUBUBU 'A'

105 ZP70075/0282/2025 MUHAMED ISSA IBRAHIM M KIBWENI

106 ZP70025/0340/2025 MUDATHIR KHAMIS OMAR M BUBUBU 'A'

107 ZP70026/0099/2025 NASRA NASSOR RASHID F BUBUBU 'B'
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108 ZP70025/0396/2025 SHABAN HUSSEIN ALI M BUBUBU 'A'

109 ZP70072/0188/2025 SALAMA OMAR KHAMIS F KIDICHI

110 ZP70026/0164/2025 ABDALLA JUMA MAKAME M BUBUBU 'B'

111 ZP70075/0201/2025 ABUBAKAR HAMAD BAKAR M KIBWENI

112 ZP70025/0412/2025 YASSIR BAKAR HAMAD M BUBUBU 'A'

113 ZP70072/0008/2025 AISHA ABDALLA ISSA F KIDICHI

114 ZP70072/0270/2025 ADAM HAJI JUMA M KIDICHI

115 ZP70072/0251/2025 ABDULHAMID ALI SALEH M KIDICHI

116 ZP70025/0182/2025 SHARMILA IDDI MACHANO F BUBUBU 'A'

117 ZP70075/0302/2025 NASSOR RAMADHAN NASSOR M KIBWENI

118 ZP70025/0134/2025 NASSRA MOH'D OMAR F BUBUBU 'A'

119 ZP70075/0323/2025 SAMIR SALUM ABDALLA M KIBWENI

120 ZP70072/0036/2025 AWATIF OMAR BAKARI F KIDICHI

121 ZP70075/0087/2025 LATIFA KHAMIS SHAIB F KIBWENI

122 ZP70075/0237/2025 HAMED MOHAMED AMOUR M KIBWENI

123 ZP70075/0108/2025 NADYA SHARIF ABRAHMAN F KIBWENI

124 ZP70026/0200/2025 ANWAR ABDALLA SAID M BUBUBU 'B'

125 ZP70026/0220/2025 HARITH JABU MAKAME M BUBUBU 'B'

126 ZP70072/0281/2025 ALI KHAMIS JOHN M KIDICHI

127 ZP70075/0276/2025 MOHAMED SHARIF BAKAR M KIBWENI

128 ZP70075/0205/2025 ABUBAKAR RAMADHAN MASOUD M KIBWENI
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129 ZP70075/0186/2025 ABDILAHI OMAR MASOUD M KIBWENI

130 ZP70072/0434/2025 YUSSUF OTHMAN KOMB0 M KIDICHI

131 ZP70075/0262/2025 ISMAIL YUSSUF HAJI M KIBWENI

132 ZP70025/0347/2025 MUHIDIN SULEIMAN HABIBU M BUBUBU 'A'

133 ZP70072/0304/2025 HAFIDH ISSA ABDALLA M KIDICHI

134 ZP70072/0172/2025 RUKAIYA RASHIID KHAMIS F KIDICHI

135 ZP70026/0248/2025 KHAMIS USSI YUSSUF M BUBUBU 'B'

136 ZP70072/0292/2025 BASHIR YUSSUF MACHANO M KIDICHI

137 ZP70075/0320/2025 SAMI SALIM ALI M KIBWENI

138 ZP70025/0378/2025 SAHIM FADHIL ALI M BUBUBU 'A'

139 ZP70072/0339/2025 ISMAIL USSI SABURI M KIDICHI

140 ZP70026/0206/2025 FAHAD RASHID SAIDI M BUBUBU 'B'

141 ZP70075/0318/2025 SALUM HAMAD SAIDI M KIBWENI

142 ZP70025/0354/2025 NADINI HILAL SAID M BUBUBU 'A'

143 ZP70025/0372/2025 RASHID MAKAME USSI M BUBUBU 'A'

144 ZP70026/0269/2025 NASSIR ABDALLAH ABDILLAH M BUBUBU 'B'

145 ZP70025/0380/2025 SAID ALI ALI M BUBUBU 'A'

146 ZP70025/0146/2025 RAIFAT ALI SALUM F BUBUBU 'A'

147 ZP70075/0288/2025 MUNDHIR SALEH MUHAMED M KIBWENI

148 ZP70026/0175/2025

ABDULHAMID MOHAMED 

HASSAN M BUBUBU 'B'

149 ZP70072/0320/2025 IBRAHIM ISHAKA ALI M KIDICHI
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150 ZP70075/0129/2025 RAIYAN OMAR MAUJUD F KIBWENI

151 ZP70072/0196/2025 SALMA JUMA KHAMIS F KIDICHI

152 ZP70075/0204/2025 ABUBAKAR KHAMIS MRISHO M KIBWENI

153 ZP70075/0250/2025 IDDI MAKAME IDDI M KIBWENI

154 ZP70025/0312/2025 ISMAIL IBRAHIM ALI M BUBUBU 'A'

155 ZP70025/0408/2025 YAK-SAN SAID MOHAMED M BUBUBU 'A'

156 ZP70025/0306/2025 IBRAHIM SALUM ALI M BUBUBU 'A'

157 ZP70075/0239/2025 HAMOUD OTHMAN HUMOUD M KIBWENI

158 ZP70025/0172/2025 SALHA SALUM HAMADI F BUBUBU 'A'

159 ZP70026/0284/2025 SALEH KITIBA MAKAME M BUBUBU 'B'

160 ZP70072/0294/2025 DHULKARNAYN MAALIM MOHD M KIDICHI

161 ZP70072/0012/2025 AISHA HILAL MOHAMED F KIDICHI

162 ZP70025/0356/2025 NASIR SELEMANI AHMADI M BUBUBU 'A'

163 ZP70072/0266/2025 ABUBAKAR SAID BAKAR M KIDICHI

164 ZP70025/0023/2025 AWENA SHADIDI SALEH F BUBUBU 'A'

165 ZP70072/0327/2025 IBRAHIM SILIMA JUMA M KIDICHI

166 ZP70072/0078/2025 HALIMA NASSOR JIBRANI F KIDICHI

167 ZP70025/0330/2025 MBAROUK NASSOR MOHAMMED M BUBUBU 'A'

168 ZP70025/0310/2025 IS-HAKA HAMAD BAKAR M BUBUBU 'A'

169 ZP70025/0316/2025 KHAMIS MASOUD SAID M BUBUBU 'A'

170 ZP70025/0418/2025 YUSSUF ALI MCHA M BUBUBU 'A'
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171 ZP70072/0229/2025 YUSRA USSI ALI F KIDICHI

172 ZP70025/0099/2025 MARYAM AKIDA HAMAD F BUBUBU 'A'

173 ZP70075/0020/2025 ASIA SALUM HAMAD F KIBWENI

174 ZP70075/0216/2025 ALI FADHIL ADAM M KIBWENI

175 ZP70072/0045/2025 FARHAT SALUM AMOUR F KIDICHI

176 ZP70026/0187/2025 ALI ABDALLA ALI M BUBUBU 'B'

177 ZP70025/0391/2025 SAMIR KHAMISI BAKAR M BUBUBU 'A'

178 ZP70025/0267/2025 BASWARII SALUM HAJI M BUBUBU 'A'

179 ZP70025/0246/2025 AKRAM OMAR MAKAME M BUBUBU 'A'

180 ZP70072/0415/2025 SULEIMAN IDDI SULEIMAN M KIDICHI

181 ZP70075/0195/2025 ABDULHAMID KHALFAN MOHD M KIBWENI

182 ZP70072/0264/2025 ABUBAKAR MOHD YUSSUF M KIDICHI

183 ZP70072/0120/2025 MULHAT ABDALLA JUMA F KIDICHI

184 ZP70025/0009/2025 AMINA JUMA KOMBO F BUBUBU 'A'

185 ZP70025/0061/2025 HANIFA JUMA MUSSA F BUBUBU 'A'

186 ZP70025/0411/2025 YASIR ABDULKHATUM ALI M BUBUBU 'A'

187 ZP70075/0162/2025 THUWAIBA KIDAWA HASSAN F KIBWENI

188 ZP70075/0329/2025 SULEIMAN KOMBO MGENI M KIBWENI

189 ZP70026/0233/2025 ID-RISA AMOUR SALUM M BUBUBU 'B'

190 ZP70072/0243/2025 ABDILLAH MOHAMED HAJI M KIDICHI

191 ZP70025/0119/2025 NADA IMANI DOMO F BUBUBU 'A'
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192 ZP70026/0117/2025 RAYYAN ABDALLAH MUSSA F BUBUBU 'B'

193 ZP70072/0317/2025 IBRAHIM ABDALLA ABDALLA M KIDICHI

194 ZP70072/0248/2025 ABDULFATAH SEIF KHATIB M KIDICHI

195 ZP70072/0353/2025 MAHIR ABDALLAH KHAMIS M KIDICHI

196 ZP70025/0413/2025 YASSIR MASSOUD ABDALLA M BUBUBU 'A'

197 ZP70025/0367/2025 OMAR MOHAMED OTHMAN M BUBUBU 'A'

198 ZP70026/0272/2025 NASSOR SHAAL PANDU M BUBUBU 'B'

199 ZP70025/0243/2025 ADILL RAMADHAN JUMBE M BUBUBU 'A'

200 ZP70075/0284/2025 MUHAMMED ALI NASSOR M KIBWENI

201 ZP70075/0047/2025 GHALIYA MSABAHA RASHID F KIBWENI

202 ZP70075/0099/2025 MARYAM SULEIMAN ISSA F KIBWENI

203 ZP70026/0189/2025 ALI FAKI ALI M BUBUBU 'B'

204 ZP70072/0357/2025 MBAROUK ALI SULEIMAN M KIDICHI

205 ZP70025/0291/2025 HASSAN ABOUD MUSTAFA M BUBUBU 'A'

206 ZP70026/0260/2025 MUHAMMED MAKAME HAJI M BUBUBU 'B'

207 ZP70025/0166/2025 SABRINA KHAMIS JUMA F BUBUBU 'A'

208 ZP70075/0275/2025 MOHAMED IDDI OMAR M KIBWENI

209 ZP70072/0343/2025 KASSIM HAMAD SHARIF M KIDICHI

210 ZP70025/0219/2025 ABDILLAH AMOUR MATTAR M BUBUBU 'A'

211 ZP70072/0245/2025

ABDUL-SAMII ABDALLA 

ABDILLAHI M KIDICHI

212 ZP70075/0029/2025 FARHAT JUMA OMAR F KIBWENI
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213 ZP70075/0274/2025 MAULID SALUM JUMA M KIBWENI

214 ZP70075/0332/2025 YAAKUBU YUSSUF ABDALLA M KIBWENI

215 ZP70072/0001/2025 AHLAM MUSSA SAID F KIDICHI

216 ZP70025/0370/2025 RAHIL RISAS OMAR M BUBUBU 'A'

217 ZP70025/0404/2025 SULEIMAN YUSSUF HAMAD M BUBUBU 'A'

218 ZP70072/0355/2025 MAKAME KIDAWA MAKAME M KIDICHI

219 ZP70075/0242/2025 HASHIM OTHMN JUMA M KIBWENI

220 ZP70075/0272/2025 MAKAME ALI MTUMWA M KIBWENI

221 ZP70025/0150/2025 RAIYAN SULEIMAN ALI F BUBUBU 'A'

222 ZP70026/0196/2025 AMOUN SALEH MASOUD M BUBUBU 'B'

223 ZP70072/0380/2025 MUSTAFA ALI MWINYI M KIDICHI

224 ZP70075/0199/2025 ABDULMALIK KHAMIS MASOUD M KIBWENI

225 ZP70025/0373/2025 RIYADH IDDI SHEHA M BUBUBU 'A'

226 ZP70075/0231/2025 FARIDI ABDALLA HAMADI M KIBWENI

227 ZP70025/0308/2025 IKRAM MIRAJI ALI M BUBUBU 'A'

228 ZP70025/0198/2025

UMMUL-KHEIR ABDALLA 

ABDILLAH F BUBUBU 'A'

229 ZP70075/0092/2025 MAITHAM MAULID USSI F KIBWENI

230 ZP70025/0012/2025 AMINA SULEIMAN OMAR F BUBUBU 'A'

231 ZP70075/0240/2025 HARITH HAJI MOHAMED M KIBWENI

232 ZP70075/0112/2025 NAIFAT BAKARI HAMAD F KIBWENI

233 ZP70025/0317/2025 KHAMIS MIRAJI KHAMIS M BUBUBU 'A'
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234 ZP70075/0213/2025 AL-HUDHAIFA IDAROUS HAMAD M KIBWENI

235 ZP70075/0256/2025 IS-HAKA YUSUPH ABASI M KIBWENI

236 ZP70025/0363/2025 NURDIIN KHAMIS SHAIB M BUBUBU 'A'

237 ZP70025/0001/2025 ADELA CHRISTOPHA NGASA F BUBUBU 'A'

238 ZP70072/0284/2025 ARIF HASSAN ALI M KIDICHI

239 ZP70075/0198/2025 ABDULMALIK IDDI BAKAR M KIBWENI

240 ZP70025/0379/2025 SAID ABUBAKARI ZEFANIA M BUBUBU 'A'

241 ZP70025/0352/2025 MUSLIH ABDALLA SHAALI M BUBUBU 'A'

242 ZP70072/0431/2025 YASSIR USSI ALI M KIDICHI

243 ZP70072/0252/2025 ABDULKARIM HAMAD ABDALLA M KIDICHI

244 ZP70072/0052/2025 FATMA MOHAMMED ALLY F KIDICHI

245 ZP70025/0307/2025 IDRISA SULEIMAN ABDALLA M BUBUBU 'A'

246 ZP70075/0337/2025 YASSIR ALI JUMA M KIBWENI

247 ZP70025/0333/2025 MOH'D OTHMAN HAMAD M BUBUBU 'A'

248 ZP70025/0263/2025 ASHRAF MOH'D MACHANO M BUBUBU 'A'

249 ZP70072/0144/2025 NASRIA HAJI SULEIMAN F KIDICHI

250 ZP70072/0278/2025 AKRAM MAZIKU JUMA M KIDICHI

251 ZP70026/0264/2025 MUNNAHIR MUSSA KHAMIS M BUBUBU 'B'

252 ZP70072/0387/2025 NATHIR SALUM ALI M KIDICHI

253 ZP70026/0277/2025 OMARI ABDALLA KHALFAN M BUBUBU 'B'

254 ZP70025/0087/2025 KHAIRAT MOHAMMED SALUM F BUBUBU 'A'
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255 ZP70075/0156/2025 SUMAIYA DAUDI MWALIM F KIBWENI

256 ZP70026/0278/2025 RASHID ALI ISSA M BUBUBU 'B'

257 ZP70072/0285/2025 ARKAM BAKAR ABEID M KIDICHI

258 ZP70072/0398/2025 SAID JUMA MSESA M KIDICHI

259 ZP70025/0409/2025 YAKOUB SHARIFU MWALIMU M BUBUBU 'A'

260 ZP70025/0416/2025 YUNUSI MTUMWA KHAMIS M BUBUBU 'A'

261 ZP70072/0413/2025 SAMIR ZAIDAN HAJI M KIDICHI

262 ZP70025/0277/2025 FEISAL MOH'D SULEIMAN M BUBUBU 'A'

263 ZP70075/0188/2025 ABDILLAHI OMAR MOHD M KIBWENI

264 ZP70075/0265/2025 JUMA BURHANI FAKI M KIBWENI

265 ZP70674/0003/2025 SADA BAKARI JOHARI F A-PLUS ACADEMY

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70024/0054/2025 FATUMA WASIHA MOHAMED F MFENESINI

2 ZP70024/0331/2025 HASHIM JAFFAR ALI M MFENESINI

3 ZP70024/0139/2025 MUZDALFAT SALUM MASOUD F MFENESINI

4 ZP70024/0328/2025 HARITH MIRAJI MGEN M MFENESINI

5 ZP70024/0318/2025 FEISAL HAJI ALI M MFENESINI

6 ZP70024/0222/2025 TUNE SALUM SALEH F MFENESINI

7 ZP70024/0026/2025 ASMA JAFFAR SURURU F MFENESINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -1  SKULI YA 

SEKONDARI MFENESINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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8 ZP70024/0365/2025 ISSA KHAMIS HASSAN M MFENESINI

9 ZP70024/0048/2025 FATMA KHAMIS MOHD F MFENESINI

10 ZP70024/0190/2025 SALMA ABDULNASIR ABDULBAST F MFENESINI

11 ZP70024/0113/2025 LUJAYNA FOUM SULEIMAN F MFENESINI

12 ZP70024/0108/2025 KHAIRIYA SULEIMAN RASHID F MFENESINI

13 ZP70024/0192/2025 SAMIRA ZUBEIR SALUM F MFENESINI

14 ZP70024/0161/2025 NUZLA RASHID KHALIFA F MFENESINI

15 ZP70024/0442/2025 OTHMAN MOHD OMAR M MFENESINI

16 ZP70024/0064/2025 HAIFAT KHAMIS MZEE F MFENESINI

17 ZP70024/0233/2025 ZAWADI INNOCENT JASTUS F MFENESINI

18 ZP70024/0256/2025 ABDUL-HAFIDH HAKIM KOMBO M MFENESINI

19 ZP70024/0422/2025 MWINYI HAJI MWINYI M MFENESINI

20 ZP70024/0154/2025 NASMUNAT MOHAMED NASSOR F MFENESINI

21 ZP70024/0221/2025 TIJARAH YUSSUF MOHD F MFENESINI

22 ZP70024/0101/2025 KHADIJA HAMAD MZEE F MFENESINI

23 ZP70024/0116/2025 MAIMUNA KADIR JUMA F MFENESINI

24 ZP70024/0174/2025 RUKAIYA KHAMIS ALI F MFENESINI

25 ZP70024/0100/2025 KHADIJA AMEIR RAJAB F MFENESINI

26 ZP70024/0237/2025 ZUHURA JUMA HAMZA F MFENESINI

27 ZP70024/0296/2025 ALKHUDHAIF BARAKA KEIS M MFENESINI

28 ZP70024/0069/2025 HAJRA HAJI KOMBO F MFENESINI
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29 ZP70024/0218/2025 THANIA ABDALLA OMAR F MFENESINI

30 ZP70024/0119/2025 MARIAM BABU MOHAMED F MFENESINI

31 ZP70024/0488/2025 TWARIK MAKAME ALI M MFENESINI

32 ZP70024/0246/2025 ABDALLAH SULTAN ABDALLA M MFENESINI

33 ZP70024/0235/2025 ZUHURA HASSAN ABDALLA F MFENESINI

34 ZP70024/0033/2025 CHRISTINA SOSTENES JOSEPH F MFENESINI

35 ZP70024/0203/2025 SHEMSA OMAR MUSSA F MFENESINI

36 ZP70024/0335/2025 HASSAN IDDI HAJI M MFENESINI

37 ZP70024/0399/2025

MOHAMED RAMADHAN 

MOHAMED M MFENESINI

38 ZP70024/0146/2025 NAIFAT ALI MOHD F MFENESINI

39 ZP70024/0382/2025 KHAMIS HEMED RASHID M MFENESINI

40 ZP70024/0106/2025 KHAIRAT KHAMIS HASSAN F MFENESINI

41 ZP70024/0426/2025 NASIR ALI KHAMIS M MFENESINI

42 ZP70024/0248/2025 ABDILLAH ADAM HAJI M MFENESINI

43 ZP70024/0075/2025 HALIMA ABDALLA TALIBU F MFENESINI

44 ZP70024/0179/2025 RUKAIYYA ABDALLAH HASSAN F MFENESINI

45 ZP70024/0244/2025 ABDALLA RASHID KOMBO M MFENESINI

46 ZP70024/0197/2025 SHARIFA AHMADA ALI F MFENESINI

47 ZP70024/0316/2025 FAHAD AME SHELA M MFENESINI

48 ZP70024/0169/2025 RAUZAT ALEY MARZUK F MFENESINI

49 ZP70024/0257/2025 ABDUL-HALIM HAJI MOHD M MFENESINI
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50 ZP70024/0063/2025 HAFSA HAJI RIFAI F MFENESINI

51 ZP70024/0217/2025 THAMRAT SALIM AMOUR F MFENESINI

52 ZP70024/0496/2025 YASIR SLEIMAN ALI M MFENESINI

53 ZP70024/0194/2025 SAUDA MUSSA VUAI F MFENESINI

54 ZP70024/0220/2025 THUWAIBA HAMAD HAJI F MFENESINI

55 ZP70024/0491/2025 YAHYA ABEID RASHID M MFENESINI

56 ZP70024/0229/2025 ZAINAB ABDALLA ABDILLAH F MFENESINI

57 ZP70024/0083/2025 HUDHAIMA KHAMIS ABDALLA F MFENESINI

58 ZP70024/0068/2025 HAJRA ALI ABDALLA F MFENESINI

59 ZP70024/0059/2025 GHANIMA ALAWI JUMA F MFENESINI

60 ZP70024/0225/2025 WARDA ALI MOHD F MFENESINI

61 ZP70024/0164/2025 RAIYAN ASAA BAKAR F MFENESINI

62 ZP70024/0485/2025 TARIK OMAR ALI M MFENESINI

63 ZP70024/0492/2025 YAHYA JUMA HAJI M MFENESINI

64 ZP70024/0448/2025 SAID JUMA MATINDE M MFENESINI

65 ZP70042/0131/2025 ALI SAID ALI M KAMA

66 ZP70042/0199/2025 SAMI ALI KHAMIS M KAMA

67 ZP70042/0102/2025 ZIADA VUAI BAKILI F KAMA

68 ZP70042/0160/2025 KHAMIS BADIL KHAMIS M KAMA

69 ZP70042/0122/2025 AHMAD AZIZI JUMA M KAMA

70 ZP70042/0022/2025 FARHAT CHANDE SHAAME F KAMA
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71 ZP70042/0166/2025 MAHRI SULEIMAN SAID M KAMA

72 ZP70042/0192/2025 RIDH-WAN JUMA MSAFIRI M KAMA

73 ZP70042/0106/2025 ABDALLA DAUD BORA M KAMA

74 ZP70042/0194/2025 SAHIM SUDI AHMED M KAMA

75 ZP70042/0089/2025 SWAFAA ALII SULTAN F KAMA

76 ZP70042/0189/2025 OTHMAN ALI OTHMAN M KAMA

77 ZP70042/0051/2025 MARIAM AZIZI JUMA F KAMA

78 ZP70042/0141/2025 HAFIDH OMAR MOHAMMED M KAMA

79 ZP70042/0007/2025 AMINA NYANGE MUSSA F KAMA

80 ZP70042/0130/2025 ALI ASAA HAMAD M KAMA

81 ZP70042/0010/2025 ASHURA JUMA OMAR F KAMA

82 ZP70042/0053/2025 MARYAM IDRISA ABDALLA F KAMA

83 ZP70042/0013/2025 ASMA JUMA HAJI F KAMA

84 ZP70042/0073/2025 RAUHIA ABDALLA 0MAR F KAMA

85 ZP70042/0112/2025

ABDUL-NASSIR MASSOUD 

AMRANI M KAMA

86 ZP70042/0020/2025 FAR-HIA ALI ISSA F KAMA

87 ZP70042/0096/2025 WADH-HAT NASSOR JUMA F KAMA

88 ZP70042/0140/2025 FESAL AWESU HAJI M KAMA

89 ZP70042/0095/2025 WADH-HAT MOHAMED ALI F KAMA

90 ZP70042/0004/2025 AMINA IDRISSA ALI F KAMA

91 ZP70042/0056/2025 MAUA SHAIBU MSUKIRI F KAMA
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92 ZP70042/0082/2025 SALAMA MOHAMED MFAMAU F KAMA

93 ZP70013/0019/2025 FATMA KHAMIS KONDO F

MWEMBEMAKUMB

I

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70024/0043/2025 FATMA ALI KHAMIS F MFENESINI

2 ZP70024/0263/2025 ABDUL-KARIM SULEIMAN ALI M MFENESINI

3 ZP70024/0415/2025 MUNIR SALIM ABDURAHMAN M MFENESINI

4 ZP70024/0094/2025 JAMILA ABEID KADIRIA F MFENESINI

5 ZP70024/0017/2025 ASHA HAMID NASSOUR F MFENESINI

6 ZP70024/0224/2025 WAHIDA MOHD KHAMIS F MFENESINI

7 ZP70024/0297/2025 ALLY ABDULSHAKUR ALI M MFENESINI

8 ZP70024/0286/2025 AHMAD KASSIM SALEH M MFENESINI

9 ZP70024/0219/2025 THAURAT HASSAN KHAMIS F MFENESINI

10 ZP70024/0249/2025 ABDILLAH HAJI JUMA M MFENESINI

11 ZP70024/0152/2025 NAJMA ALI ABDLLAH F MFENESINI

12 ZP70024/0070/2025 HAJRA HARUNA IDDI F MFENESINI

13 ZP70024/0037/2025 FAT-HIYA RAMADHAN KAIDA F MFENESINI

14 ZP70024/0407/2025 MUDRIKI KHAMIS MAKAME M MFENESINI

15 ZP70024/0167/2025 RAUDHAT EDDY ALI F MFENESINI

16 ZP70024/0294/2025 ALI SAIDI HAROUB M MFENESINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -2  SKULI YA 

SEKONDARI MFENESINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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17 ZP70024/0269/2025 ABDULHAFIDH SALEH OTHMAN M MFENESINI

18 ZP70024/0368/2025 JUMA FAKI JUMA M MFENESINI

19 ZP70024/0181/2025 RUKIA MTWANA HAJI F MFENESINI

20 ZP70024/0428/2025 NASSIR ALI SEIF M MFENESINI

21 ZP70024/0234/2025 ZENA SULEIMAN RAMADHAN F MFENESINI

22 ZP70024/0053/2025 FATUMA MOHD JUMA F MFENESINI

23 ZP70024/0086/2025 HUZAIMA OMAR RAMADHAN F MFENESINI

24 ZP70024/0133/2025 MUL-HAT SHEHA FAKI F MFENESINI

25 ZP70024/0207/2025 SHUFAA NUHU KHAMIS F MFENESINI

26 ZP70024/0081/2025 HARTHA SALEH ABRAHMAN F MFENESINI

27 ZP70024/0132/2025 MUL-HAT MRISHO MUSSA F MFENESINI

28 ZP70024/0102/2025 KHADIJA KHAMIS ABDALLA F MFENESINI

29 ZP70024/0003/2025 AHLAM KHAMIS USSI F MFENESINI

30 ZP70024/0510/2025 YUSSUF SALUM KHAMIS M MFENESINI

31 ZP70024/0085/2025 HUZAIMA HAROUB ISSA F MFENESINI

32 ZP70024/0298/2025 AMAR KHAMIS SAMBIRO M MFENESINI

33 ZP70024/0008/2025 AISHA KHAMIS SHEHE F MFENESINI

34 ZP70024/0416/2025 MURSHID KHAMIS HAMAD M MFENESINI

35 ZP70024/0429/2025 NASSIR HAMZA ABASS M MFENESINI

36 ZP70024/0387/2025 MAHIR KHAMIS ALI M MFENESINI

37 ZP70024/0147/2025 NAIFAT ALI OTHUMAN F MFENESINI
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38 ZP70024/0104/2025 KHADIJA YUSSUF SHAIBU F MFENESINI

39 ZP70024/0348/2025 IBRAHIM SAIDI SALUMU M MFENESINI

40 ZP70024/0024/2025 ASIYA MASOUD SAID F MFENESINI

41 ZP70024/0278/2025 ABUBAKAR HAJI MAKAME M MFENESINI

42 ZP70024/0292/2025 ALI KHAMIS USSI M MFENESINI

43 ZP70024/0039/2025 FATIHIYA RAJABU OMAR F MFENESINI

44 ZP70024/0211/2025 SUMAIYA OMAR AMEIR F MFENESINI

45 ZP70024/0321/2025 HAJI SHAAME KHAMIS M MFENESINI

46 ZP70024/0231/2025 ZAINAB MOHAMED KHAMIS F MFENESINI

47 ZP70024/0134/2025 MULHAT MOHD SHARIF F MFENESINI

48 ZP70024/0131/2025 MUHAYMINA HUSSEIN ALI F MFENESINI

49 ZP70024/0480/2025 SULEIMAN JUMA JARUFU M MFENESINI

50 ZP70024/0200/2025 SHEMSA BAKAR MOHD F MFENESINI

51 ZP70024/0369/2025 JUMA HAMADI JUMA M MFENESINI

52 ZP70024/0012/2025 AMINA HAJI HAJI F MFENESINI

53 ZP70024/0019/2025 ASHA KOMBO SLEYUM F MFENESINI

54 ZP70024/0177/2025 RUKAIYA SHAABAN MOHD F MFENESINI

55 ZP70024/0145/2025 NAHYA ALLY YAHYA F MFENESINI

56 ZP70024/0052/2025 FATUMA HAJI ALI F MFENESINI

57 ZP70024/0344/2025 IBRAHIM DAUDI POSHO M MFENESINI

58 ZP70024/0232/2025 ZAUJAT MOHAMED SULEIMAN F MFENESINI
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59 ZP70024/0186/2025 SALAMA KHAMIS MAKAME F MFENESINI

60 ZP70024/0493/2025 YAHYA MOH'D IBRAHIM M MFENESINI

61 ZP70024/0036/2025 FARIDA MUSLIH MOHD F MFENESINI

62 ZP70024/0150/2025 NAIRAT NAHODA ASHURA F MFENESINI

63 ZP70024/0072/2025 HAJRA KHAMIS USSI F MFENESINI

64 ZP70024/0077/2025 HALIMA OMAR SHARIF F MFENESINI

65 ZP70024/0435/2025 OMAR ALI OMAR M MFENESINI

66 ZP70024/0136/2025 MUNAWAR SIMAI MAKAME F MFENESINI

67 ZP70024/0031/2025 AYMAN HAFIDH MOHD F MFENESINI

68 ZP70024/0404/2025 MUDRIK OMAR KASSIM M MFENESINI

69 ZP70024/0158/2025 NITHAM RASHID BAKARI F MFENESINI

70 ZP70024/0034/2025 FARHATI MOHAMED ALI F MFENESINI

71 ZP70024/0044/2025 FATMA ALI MACHANO F MFENESINI

72 ZP70024/0446/2025 RAMADHANI KOMBO MCHA M MFENESINI

73 ZP70024/0107/2025 KHAIRAT YUSSUF MBAROUK F MFENESINI

74 ZP70024/0111/2025 LATIFA SEIF KHAMIS F MFENESINI

75 ZP70024/0029/2025 ASYA KHEIR IDDI F MFENESINI

76 ZP70024/0165/2025 RAIYANI MAJID KHEIR F MFENESINI

77 ZP70024/0436/2025 OMAR HAMAD MAKAME M MFENESINI

78 ZP70024/0390/2025 MAKAME KOMBO KHAMIS M MFENESINI

79 ZP70024/0334/2025 HASSAN HAFIDH ALI M MFENESINI
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80 ZP70024/0142/2025 MWANAID ISSA HAMAD F MFENESINI

81 ZP70024/0349/2025 IBRAHIM SULEIMAN ALI M MFENESINI

82 ZP70024/0172/2025 RAYYAN MUHAMED MBAROUK F MFENESINI

83 ZP70024/0264/2025 ABDUL-SWAMAD MIRAJI ALI M MFENESINI

84 ZP70024/0270/2025 ABDULHALIM MOHD HASSAN M MFENESINI

85 ZP70024/0171/2025 RAYYAN ABUBAKAR MOHAMED F MFENESINI

86 ZP70024/0512/2025 YUSSUF TWALIB MUHIDINI M MFENESINI

87 ZP70024/0277/2025 ABUBAKAR AMERI HAJI M MFENESINI

88 ZP70024/0511/2025 YUSSUF SHAIB HAMAD M MFENESINI

89 ZP70024/0178/2025 RUKAIYA YUSSUF SADIKI F MFENESINI

90 ZP70024/0230/2025 ZAINAB JUMA HASSAN F MFENESINI

91 ZP70024/0182/2025 RUMAISA JUMA ALI F MFENESINI

92 ZP70024/0240/2025 ZULFA SAID ALI F MFENESINI

93 ZP70024/0138/2025 MUZDALFAT KHAMIS NASSOR F MFENESINI

94 ZP70024/0002/2025 AHLAM KHAMIS HAMAD F MFENESINI

95 ZP70024/0030/2025 ASYA OMAR ZUBEIR F MFENESINI

96 ZP70024/0129/2025 MOZA MOHD ALI F MFENESINI

97 ZP70024/0279/2025 ABUBAKAR KHALID ABOUD M MFENESINI

98 ZP70024/0049/2025 FATMA KHAMIS OMAR F MFENESINI

99 ZP70024/0007/2025 AISHA HAMADI KOMBO F MFENESINI

100 ZP70024/0112/2025 LUHYA HAMAD MAKAME F MFENESINI
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101 ZP70024/0066/2025 HAITHAM KHAMIS AME F MFENESINI

102 ZP70024/0319/2025 HAADHIR ABDUL-WAHID GHARIB M MFENESINI

103 ZP70024/0379/2025 KHALIFA SALEH KHAMIS M MFENESINI

104 ZP70024/0295/2025 ALI USSI ALI M MFENESINI

105 ZP70024/0287/2025 AHMAD MAULID ABDALLA M MFENESINI

106 ZP70024/0437/2025 OMAR ISSA SAID M MFENESINI

107 ZP70024/0363/2025 ISMAIL MOHAMED HASSAN M MFENESINI

108 ZP70024/0047/2025 FATMA IDDI JUMA F MFENESINI

109 ZP70024/0467/2025 SEIF HAJI FADHILI M MFENESINI

110 ZP70024/0028/2025 ASYA ALI ABDALLA F MFENESINI

111 ZP70024/0168/2025 RAUHIYA KHAMIS HASHIM F MFENESINI

112 ZP70024/0057/2025 FIRDAUS USSI HAJI F MFENESINI

113 ZP70024/0227/2025 YUMNA ABDALLA MUHAMMAD F MFENESINI

114 ZP70024/0495/2025 YASIR ABDI KIMYA M MFENESINI

115 ZP70024/0340/2025 HUMAIS MAKAME SILIMA M MFENESINI

116 ZP70024/0020/2025 ASHA MUHAMMADI SAIDI F MFENESINI

117 ZP70024/0345/2025 IBRAHIM HASSAN JUMA M MFENESINI

118 ZP70024/0250/2025 ABDILLAH SALUM ABDALLA M MFENESINI

119 ZP70024/0135/2025 MULHAT SAID ABDALLA F MFENESINI

120 ZP70024/0466/2025 SAMIR ZUBEIR SALUM M MFENESINI

121 ZP70024/0383/2025 KHANDHWALA MAHAMOUD ALI M MFENESINI
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122 ZP70024/0090/2025 IPTISAM IDRISA SHEHA F MFENESINI

123 ZP70024/0391/2025 MANSOUR YUSSUF MOH'D M MFENESINI

124 ZP70024/0148/2025 NAIFAT HAJI TANO F MFENESINI

125 ZP70024/0386/2025 MAHAD ALI RASHID M MFENESINI

126 ZP70024/0239/2025 ZULEKHA HAMAD JUMA F MFENESINI

127 ZP70024/0011/2025 AMINA ABASS MUHAMAD F MFENESINI

128 ZP70024/0176/2025 RUKAIYA MASOUD ALI F MFENESINI

129 ZP70024/0432/2025 NASSOR MASOUD NASSOR M MFENESINI

130 ZP70024/0096/2025 KAUTHAR SAID SHAABAN F MFENESINI

131 ZP70024/0157/2025 NIRHAM MATI MOHD F MFENESINI

132 ZP70024/0360/2025 ISHAKA ABDALLA KHAMIS M MFENESINI

133 ZP70024/0478/2025 SULEIMAN BAYA SALEH M MFENESINI

134 ZP70024/0226/2025 WARDAT RAMADHAN MOHD F MFENESINI

135 ZP70024/0238/2025 ZULEKHA ALI MASOUD F MFENESINI

136 ZP70024/0477/2025 SLEYUM RASHID MASOUD M MFENESINI

137 ZP70024/0500/2025 YUSSUF HAJI FOUM M MFENESINI

138 ZP70024/0093/2025 JAMILA ABDUL SULEIMAN F MFENESINI

139 ZP70024/0395/2025 MJAKA HAJI MACHU M MFENESINI

140 ZP70024/0252/2025 ABDUL_HAMID SEIF OTHMAN M MFENESINI

141 ZP70024/0127/2025 MIZE HASSAN SILIMA F MFENESINI

142 ZP70024/0175/2025 RUKAIYA KUNDI FAKI F MFENESINI
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143 ZP70024/0009/2025 AISHA OTHMAN WILLIAM F MFENESINI

144 ZP70024/0471/2025 SHEHA MAKAME HAJI M MFENESINI

145 ZP70024/0213/2025 TATU FAKI MOHD F MFENESINI

146 ZP70024/0479/2025 SULEIMAN FOUM HAJI M MFENESINI

147 ZP70024/0180/2025 RUKAIYYA KHAMIS MAKAME F MFENESINI

148 ZP70024/0359/2025 IS-HAKA USSI BAKARI M MFENESINI

149 ZP70024/0204/2025 SHUFAA ABDULLA MOHD F MFENESINI

150 ZP70024/0366/2025 ISSA SAID RAJAB M MFENESINI

151 ZP70024/0342/2025 HUSSEIN ALI OMAR M MFENESINI

152 ZP70024/0216/2025 THALAITHA ABDALLA KHAMIS F MFENESINI

153 ZP70024/0149/2025 NAIFAT MASUDI HAJI F MFENESINI

154 ZP70024/0364/2025 ISSA JUMA SULEIMAN M MFENESINI

155 ZP70042/0044/2025 KAUTHAR KHAMIS ALI F KAMA

156 ZP70042/0076/2025 RUKAIYA JUMA OMAR F KAMA

157 ZP70042/0072/2025 RAUDHAT HAROUB VUAI F KAMA

158 ZP70042/0099/2025 ZAINAB VUAI MWALIMU F KAMA

159 ZP70042/0047/2025 LATIFA HAJI MSABAHA F KAMA

160 ZP70042/0098/2025 ZAINAB MUHAMAD BAKAR F KAMA

161 ZP70042/0054/2025 MARYAM KHAMIS ABDALLA F KAMA

162 ZP70042/0029/2025 FATMA SEIF VUALE F KAMA

163 ZP70042/0077/2025 RUKAYYA MAKAME ALI F KAMA
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164 ZP70042/0133/2025 ALLY HASSAN OTHMAN M KAMA

165 ZP70042/0115/2025 ABDULHAMID VUAI MWALIM M KAMA

166 ZP70042/0048/2025 LELA HASSAN OMAR F KAMA

167 ZP70042/0031/2025 HAFSA SIMAI MWADINI F KAMA

168 ZP70042/0177/2025 MUNZIR JUMA SHAIBU M KAMA

169 ZP70042/0200/2025 SAMIR ABRAHMAN JUMA M KAMA

170 ZP70042/0173/2025 MUHAMMAD ALI SALUM M KAMA

171 ZP70042/0036/2025 HAMISUU AMOUR MOHD F KAMA

172 ZP70042/0147/2025 HASSAN IS-HAKA HASSAN M KAMA

173 ZP70042/0065/2025 NILAM KHAMIS ALI F KAMA

174 ZP70042/0003/2025 AISHA ABASS MOH'D F KAMA

175 ZP70042/0201/2025 SHEHA MUHAMAD SHEHA M KAMA

176 ZP70042/0046/2025 KHULAIFAT SULEIMAN KHAMIS F KAMA

177 ZP70042/0105/2025 ABASSI NASSOR ALI M KAMA

178 ZP70042/0110/2025 ABDUL-KARIM OMAR JUMA M KAMA

179 ZP70042/0094/2025 UMULKHEIR ABASS HAJI F KAMA

180 ZP70042/0001/2025 ABEDA HASSAN SAID F KAMA

181 ZP70042/0085/2025 SAUDA OTHMAN ALI F KAMA

182 ZP70042/0016/2025 BAHATI MTUMWA HAJI F KAMA

183 ZP70042/0093/2025 UMMU-KULTHUM SIMBA HAJI F KAMA

184 ZP70042/0209/2025 ZAKARIA MOHAMMED KWALE M KAMA
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185 ZP70042/0067/2025 RADHIA OMAR IDDI F KAMA

186 ZP70042/0195/2025 SAID SEIF SAID M KAMA

187 ZP70042/0180/2025 MUSTAFA SAID SALIM M KAMA

188 ZP70042/0081/2025 SABRA ABDULL-RAHIM NGWATU F KAMA

189 ZP70042/0184/2025 NASIR SULEIMAN JUMA M KAMA

190 ZP70042/0063/2025 NASBIR ABDALLA HIJA F KAMA

191 ZP70042/0109/2025 ABDUL-KARIM ABDALLA NASSOR M KAMA

192 ZP70042/0084/2025 SALMA HUSSEN SALUM F KAMA

193 ZP70042/0071/2025 RAIYAN KHAMIS JUMA F KAMA

194 ZP70042/0017/2025 BAHATI MUSSA ALI F KAMA

195 ZP70042/0100/2025 ZAINABU IDDI AME F KAMA

196 ZP70042/0125/2025 AHMAD SAID ISSA M KAMA

197 ZP70042/0023/2025 FARIDA RASHID MBAROUK F KAMA

198 ZP70042/0149/2025 IBRAHIM JUMA OTHMAN M KAMA

199 ZP70042/0069/2025 RAHMA SIMAI SILIMA F KAMA

200 ZP70042/0061/2025 NAJMA ALI KOMBO F KAMA

201 ZP70042/0040/2025 HIDAYA AMEIR IMRAN F KAMA

202 ZP70042/0008/2025 ASFAT NASSOR MBAROUK F KAMA

203 ZP70042/0080/2025 RUWAYDA RASHID KHAMIS F KAMA

204 ZP70042/0074/2025 REHAM HAJI SEIF F KAMA

205 ZP70042/0049/2025 LUJAINA JUMA SULTAN F KAMA
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206 ZP70042/0103/2025 ZULEKHA FAKI KHAMIS F KAMA

207 ZP70042/0154/2025 ISMAIL KHAMIS MUSSA M KAMA

208 ZP70042/0174/2025 MUKRIM ALI JUMA M KAMA

209 ZP70042/0097/2025 ZAINAB AB-BAKAR MIKIDADI F KAMA

210 ZP70042/0181/2025 MUZAKIR ABDALLA MOHAMED M KAMA

211 ZP70042/0091/2025 THUWAIBA MBARAKA MUSSA F KAMA

212 ZP70042/0185/2025 NASSIR MOH'D WADI M KAMA

213 ZP70042/0034/2025 HALIMA MAKAME JUMA F KAMA

214 ZP70042/0196/2025 SAID SUDI AHMED M KAMA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70024/0315/2025 EVANSE MCHUWAO RASHID M MFENESINI

2 ZP70024/0452/2025 SAID MOH'D SAID M MFENESINI

3 ZP70024/0381/2025 KHAMIS ALI MOHAMED M MFENESINI

4 ZP70024/0453/2025 SAID MUHAMAD ALI M MFENESINI

5 ZP70024/0483/2025 SULEIMAN KUNDI SHIBU M MFENESINI

6 ZP70024/0110/2025 LATIFA HUSSEIN HAJI F MFENESINI

7 ZP70024/0162/2025 OMBENI GASPA HAMIS F MFENESINI

8 ZP70024/0245/2025 ABDALLA VUAI MAKAME M MFENESINI

9 ZP70024/0430/2025 NASSIR RAJAB MWINYI M MFENESINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI MFENESINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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10 ZP70024/0346/2025 IBRAHIM KHAMIS KHAMIS M MFENESINI

11 ZP70024/0401/2025 MUDATHIR RAJAB KHAMIS M MFENESINI

12 ZP70024/0406/2025 MUDRIKI FAKI ABUDU M MFENESINI

13 ZP70024/0461/2025 SAMIR IBRAHIM MUSSA M MFENESINI

14 ZP70024/0374/2025 KASSIM HAMADI JUMA M MFENESINI

15 ZP70024/0121/2025 MARIAM MOHD HAJI F MFENESINI

16 ZP70024/0284/2025 ADAM SIMON PETTER M MFENESINI

17 ZP70024/0338/2025 HASSAN MOHD MMANGA M MFENESINI

18 ZP70024/0241/2025 ZULHULAIFAT THABIT ALI F MFENESINI

19 ZP70024/0060/2025 GHANIMA ALI ATHMAN F MFENESINI

20 ZP70024/0303/2025 ARKAM MOHAMED SALEH M MFENESINI

21 ZP70024/0408/2025 MUHAMADI KHATIBU HASSAN M MFENESINI

22 ZP70024/0195/2025 SAUMU ABDALLA ABDILLAH F MFENESINI

23 ZP70024/0421/2025 MUSTAFA ZUBEIR ABDALLA M MFENESINI

24 ZP70024/0305/2025 ASH-RAF SAID MUSSA M MFENESINI

25 ZP70024/0326/2025 HARITH HAROUB JUMA M MFENESINI

26 ZP70024/0124/2025 MATHNA ALI JUMA F MFENESINI

27 ZP70024/0268/2025 ABDULGHAFUR THABIT SAID M MFENESINI

28 ZP70024/0074/2025 HALIMA ABDALLA MMOHD F MFENESINI

29 ZP70024/0276/2025 ABRAHMAN KHAMIS JUMA M MFENESINI

30 ZP70024/0497/2025 YUNUS ABDALLA HAMAD M MFENESINI
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31 ZP70024/0288/2025 AHMED SEIF MASOUD M MFENESINI

32 ZP70024/0330/2025 HASHIM ABDALLA MAKAME M MFENESINI

33 ZP70024/0242/2025 ZUWENA VUAI MAKAME F MFENESINI

34 ZP70024/0280/2025 ABUBAKAR MAKENKA ALI M MFENESINI

35 ZP70024/0343/2025 IBRAHIM BAKAR MOHAMED M MFENESINI

36 ZP70024/0459/2025 SAMIR ABDALLA SALEH M MFENESINI

37 ZP70024/0084/2025 HUSSNA OMAR JUMA F MFENESINI

38 ZP70024/0501/2025 YUSSUF IBRAHIM PETTER M MFENESINI

39 ZP70024/0403/2025 MUDRIK JUMA IDDI M MFENESINI

40 ZP70024/0411/2025

MUHAMMAD RAMADHAN 

MASANJA M MFENESINI

41 ZP70024/0358/2025 IS-HAKA SHAABAN FOUM M MFENESINI

42 ZP70024/0484/2025 SULEIMAN SALUM SULEIMAN M MFENESINI

43 ZP70024/0293/2025 ALI MAKAME JUMA M MFENESINI

44 ZP70024/0505/2025 YUSSUF JUMA SAID M MFENESINI

45 ZP70024/0016/2025 ARAFA AME MAWAZO F MFENESINI

46 ZP70024/0494/2025 YAKUOB JUMA SHAALI M MFENESINI

47 ZP70024/0438/2025 OMAR KHAMIS KOMBO M MFENESINI

48 ZP70024/0460/2025 SAMIR HAJI ALI M MFENESINI

49 ZP70024/0099/2025 KAZIJA MAKAME ALI F MFENESINI

50 ZP70024/0441/2025 OMAR SHARIF MAKAME M MFENESINI

51 ZP70024/0443/2025 OTHMAN SHAAME KHAMIS M MFENESINI
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52 ZP70024/0329/2025 HASAN RAJABU KHAMIS M MFENESINI

53 ZP70024/0266/2025 ABDULBASIT JUMA RAMADHAN M MFENESINI

54 ZP70024/0504/2025 YUSSUF JUMA RAMADHAN M MFENESINI

55 ZP70024/0444/2025

RAMADHAN JAMUHUR 

RAMADHAN M MFENESINI

56 ZP70024/0398/2025 MOHAMED ALLY KOMBORA M MFENESINI

57 ZP70024/0362/2025 ISMAIL HASSAN HAJI M MFENESINI

58 ZP70024/0004/2025 AIMAN ALI MUHSIN F MFENESINI

59 ZP70024/0032/2025 BIMKUBWA SALEH SAID F MFENESINI

60 ZP70024/0015/2025 AMINA SULEIMAN SHARIFU F MFENESINI

61 ZP70024/0433/2025 NURDIN ALI HAJI M MFENESINI

62 ZP70024/0209/2025 SITI SULTAN RASHID F MFENESINI

63 ZP70024/0042/2025 FATMA ALI BAKAR F MFENESINI

64 ZP70024/0337/2025 HASSAN KHAMIS HAMADI M MFENESINI

65 ZP70024/0137/2025 MUZDALFAT HASSAN ALI F MFENESINI

66 ZP70024/0144/2025 MWANAUSI ALI SALUM F MFENESINI

67 ZP70024/0223/2025 UMMUL-AIMAN YUSSUF ZUHEIR F MFENESINI

68 ZP70024/0384/2025 KHEIR ABDALLA SULEIMAN M MFENESINI

69 ZP70024/0447/2025 RIDHWAN JUAMA MWADINI M MFENESINI

70 ZP70024/0397/2025 MOH'D IMAM RENU M MFENESINI

71 ZP70024/0183/2025 SABRINA MUHAMAD KHAMIS F MFENESINI

72 ZP70024/0199/2025 SHARIFA OMAR MUSSA F MFENESINI
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73 ZP70024/0451/2025 SAID MATI MOHAMED M MFENESINI

74 ZP70024/0449/2025 SAID KHAMIS SAID M MFENESINI

75 ZP70024/0353/2025 IKRAM IDRISA SHEHA M MFENESINI

76 ZP70024/0410/2025

MUHAMMAD MTUMWA 

MUHAMMAD M MFENESINI

77 ZP70024/0414/2025 MUNDHIR JUMA ALI M MFENESINI

78 ZP70024/0098/2025 KAZIJA JECHA AME F MFENESINI

79 ZP70024/0361/2025 ISMAIL ABDALLA MKUJA M MFENESINI

80 ZP70024/0206/2025 SHUFAA MOHD ABDALLA F MFENESINI

81 ZP70024/0503/2025 YUSSUF JUMA MOHD M MFENESINI

82 ZP70024/0126/2025 MGENI HASSAN YUSSUF F MFENESINI

83 ZP70024/0481/2025 SULEIMAN KALI KHALFAN M MFENESINI

84 ZP70024/0513/2025 YUSUF JUMA OTHMAN M MFENESINI

85 ZP70024/0259/2025 ABDUL-HAMID MTUMWA JUMA M MFENESINI

86 ZP70024/0409/2025 MUHAMMAD KHAMIS SEIF M MFENESINI

87 ZP70024/0021/2025 ASHURA ALI MUSSA F MFENESINI

88 ZP70024/0173/2025 REGINA MASHAKA MABULA F MFENESINI

89 ZP70024/0027/2025 ASMA KHAMIS KAHAWA F MFENESINI

90 ZP70024/0236/2025 ZUHURA ISSA SAID F MFENESINI

91 ZP70024/0434/2025 NURDIN SALMIN MATI M MFENESINI

92 ZP70024/0058/2025 FUTHAT YAHYA RAMADHAN F MFENESINI

93 ZP70024/0103/2025 KHADIJA TIBA HAKIM F MFENESINI
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94 ZP70024/0056/2025 FIRDAUS KHAMIS JUMA F MFENESINI

95 ZP70024/0291/2025 ALI ANDIKALE ALI M MFENESINI

96 ZP70024/0140/2025 MWAJUMA BAKAR MAKAME F MFENESINI

97 ZP70024/0283/2025 ADAM KASSIM JUMA M MFENESINI

98 ZP70024/0355/2025 IL-YAS MOHAMED KHAMIS M MFENESINI

99 ZP70024/0322/2025 HAKIM JUMA SEIF M MFENESINI

100 ZP70024/0380/2025 KHAMIM ALI RAJAB M MFENESINI

101 ZP70024/0118/2025 MARIAM ALI AMOUR F MFENESINI

102 ZP70024/0082/2025 HAWA MOH'D MUSSA F MFENESINI

103 ZP70024/0378/2025 KHALID SULEIMAN MUSLIM M MFENESINI

104 ZP70024/0285/2025 AHMAD ALI MAKAME M MFENESINI

105 ZP70024/0515/2025 ZAKARIYA FOUM FAKI M MFENESINI

106 ZP70024/0065/2025 HAIRAT SAIDI AME F MFENESINI

107 ZP70024/0312/2025 BRIAN ELYAS NYANDA M MFENESINI

108 ZP70024/0325/2025 HAMZA SELEMAN AMDAN M MFENESINI

109 ZP70024/0188/2025 SALHA ALI MTUMWA F MFENESINI

110 ZP70024/0078/2025 HAMIDA UJUDI MTUMWA F MFENESINI

111 ZP70024/0271/2025 ABDULHAMID MAKAME KOMBO M MFENESINI

112 ZP70024/0457/2025 SAIDI ALLY NASSOR M MFENESINI

113 ZP70024/0357/2025 IS_HAKA BAKARI MBARUKU M MFENESINI

114 ZP70024/0299/2025 AME ALI MOHAMMED M MFENESINI
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115 ZP70024/0417/2025 MUSSA ALI ALI M MFENESINI

116 ZP70024/0440/2025 OMAR SAID KHAMIS M MFENESINI

117 ZP70024/0418/2025 MUSSA KHAMIS ALI M MFENESINI

118 ZP70024/0456/2025 SAIDI ABRAHMAN TWAHIRI M MFENESINI

119 ZP70024/0243/2025 ABDALLA KOMBO ABDALLA M MFENESINI

120 ZP70492/0008/2025 ABDULRAHIM JUMA BAI M

SWAFAA ISLAMIC 

ACADEMY

121 ZP70492/0009/2025 ALIY KHAMIS KOGE M

SWAFAA ISLAMIC 

ACADEMY

122 ZP70492/0012/2025 HAMIYAR ALI SALUM M

SWAFAA ISLAMIC 

ACADEMY

123 ZP70492/0013/2025 MOHAMED AHMAD MIRAJI M

SWAFAA ISLAMIC 

ACADEMY

124 ZP70456/0023/2025 SULEIMAN KHALID HAJI M

MISBAH ISLAMIC 

SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70024/0254/2025 ABDUL_WAHID KOMBO ALI M MFENESINI

2 ZP70024/0038/2025 FAT-HIYA RAMADHAN MASOUD F MFENESINI

3 ZP70024/0439/2025 OMAR RAJAB OMAR M MFENESINI

4 ZP70024/0376/2025 KHALFAN SALUM ALI M MFENESINI

5 ZP70024/0228/2025 YUMNA SULEIMAN FOUM F MFENESINI

6 ZP70024/0191/2025 SAMIRA SAID RASHID F MFENESINI

7 ZP70024/0128/2025 MKASI HAMAD ALI F MFENESINI

8 ZP70024/0123/2025 MARYAM OMAR MOH'D F MFENESINI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA  SKULI YA 

SEKONDARI MFENESINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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9 ZP70024/0290/2025 ALI ABDALLA ADAM M MFENESINI

10 ZP70024/0247/2025 ABDILAH ALI SHEHE M MFENESINI

11 ZP70024/0475/2025 SLEIMAN ISSA MOHD M MFENESINI

12 ZP70024/0323/2025 HAMADI ALI ABDALLA M MFENESINI

13 ZP70024/0115/2025 MADINA HAJI HAJI F MFENESINI

14 ZP70024/0143/2025 MWANAID MOSSI KENDARAI F MFENESINI

15 ZP70024/0050/2025 FATMA MAKAME HAJI F MFENESINI

16 ZP70024/0014/2025 AMINA MWITA FARAHANI F MFENESINI

17 ZP70024/0310/2025 AYMAN MOHD SHARIF M MFENESINI

18 ZP70024/0141/2025

MWANAHAWA RIDHWAN 

SULEIMAN F MFENESINI

19 ZP70024/0160/2025 NUZLA ALI ALI F MFENESINI

20 ZP70024/0324/2025 HAMZA MUSTAFA HAMZA M MFENESINI

21 ZP70024/0487/2025 TWALIB SULEIMAN TABU M MFENESINI

22 ZP70024/0091/2025 JABU SULTAN MUHAMMED F MFENESINI

23 ZP70024/0025/2025 ASMA AMEIR YUSSUF F MFENESINI

24 ZP70024/0201/2025 SHEMSA HEMED MOHAMMED F MFENESINI

25 ZP70024/0198/2025 SHARIFA MOHD ISSA F MFENESINI

26 ZP70024/0258/2025 ABDUL-HALIM MOHAMED HAJI M MFENESINI

27 ZP70024/0067/2025 HAJRA ALAWI MOHD F MFENESINI

28 ZP70024/0088/2025 ILHAM JUMA RAMADHAN F MFENESINI

29 ZP70024/0308/2025

ATHUMANI RAMADHANI 

SHABANI M MFENESINI
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30 ZP70024/0302/2025 AQIF MUSSA MASOUD M MFENESINI

31 ZP70024/0419/2025 MUSSA KHATIBU ABDALLAH M MFENESINI

32 ZP70024/0499/2025 YUSSUF ABDI ALI M MFENESINI

33 ZP70024/0073/2025 HAJRA MBARUKU MUHAMAD F MFENESINI

34 ZP70024/0309/2025 ATIF ALI SAID M MFENESINI

35 ZP70024/0214/2025 TATU KHAMIS HAJI F MFENESINI

36 ZP70024/0122/2025 MARYAM MAKAME MBAROUK F MFENESINI

37 ZP70024/0304/2025 ASH-RAF SAID AMOUR M MFENESINI

38 ZP70024/0282/2025 ADAM ABDALLA ALI M MFENESINI

39 ZP70024/0352/2025 IDRISSA SHARIF ALI M MFENESINI

40 ZP70024/0274/2025

ABDULRAHMAN RAMADHAN 

JUMA M MFENESINI

41 ZP70024/0332/2025 HASHIR ABDALLA ALI M MFENESINI

42 ZP70024/0208/2025 SHUWEKHA KHAMIS KOMBO F MFENESINI

43 ZP70024/0307/2025 ASLAM MOHAMED SHARIF M MFENESINI

44 ZP70024/0431/2025 NASSOR ALI SULEIMAN M MFENESINI

45 ZP70024/0097/2025 KAZIJA HAJI KHAMIS F MFENESINI

46 ZP70024/0275/2025 ABOUD MACHANO ABDU M MFENESINI

47 ZP70024/0080/2025 HAPSA OMAR SHARIF F MFENESINI

48 ZP70024/0087/2025 ILHAM ALI NASSOR F MFENESINI

49 ZP70024/0151/2025 NAJAT JUMA SHAIBU F MFENESINI

50 ZP70024/0155/2025 NASRA HAJI MUHAMAD F MFENESINI
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51 ZP70024/0490/2025 YAASIR RIDHWAN HAJI M MFENESINI

52 ZP70024/0509/2025 YUSSUF MAKAME HAMDANI M MFENESINI

53 ZP70024/0089/2025 ILHAM KHAMIS HASSAN F MFENESINI

54 ZP70024/0454/2025 SAID NJANGA PANDU M MFENESINI

55 ZP70024/0514/2025 ZAKARIA SIAJABU JUMA M MFENESINI

56 ZP70024/0253/2025 ABDUL_IZZAT ISSA KHAMIS M MFENESINI

57 ZP70024/0262/2025 ABDUL-KADIR JAFAR JIHAD M MFENESINI

58 ZP70024/0424/2025 NAASIR RIDHWANI HAJI M MFENESINI

59 ZP70024/0061/2025 HADIA SALIM SULEIMAN F MFENESINI

60 ZP70024/0464/2025 SAMIR SALEH SIMAI M MFENESINI

61 ZP70024/0396/2025 MOH'D AMOUR OMAR M MFENESINI

62 ZP70024/0005/2025 AIMAN SHARIF MAKAME F MFENESINI

63 ZP70024/0163/2025 PATIMA MCHA KHATIB F MFENESINI

64 ZP70024/0394/2025 MAULID IDDI MWINYI M MFENESINI

65 ZP70024/0006/2025 AISHA HAMAD HUSSEIN F MFENESINI

66 ZP70024/0339/2025 HASSAN SAID YATABU M MFENESINI

67 ZP70024/0023/2025 ASHURA MABROUK KHAMIS F MFENESINI

68 ZP70024/0486/2025 TOBIASI PASKARI MSAFILI M MFENESINI

69 ZP70024/0265/2025 ABDULATIF GHARIB ABDALLA M MFENESINI

70 ZP70024/0392/2025 MASOUD ABDALLA ALI M MFENESINI

71 ZP70024/0187/2025 SALAMA MOHD KHAMIS F MFENESINI
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72 ZP70024/0389/2025 MAJID JABIR OMAR M MFENESINI

73 ZP70024/0375/2025 KHABIL HAROUN SALEH M MFENESINI

74 ZP70024/0470/2025 SHARIF KHAMIS FAKI M MFENESINI

75 ZP70024/0018/2025 ASHA JUMA MOHD F MFENESINI

76 ZP70024/0385/2025 LEVOTA EMANULI ELENEST M MFENESINI

77 ZP70024/0507/2025 YUSSUF KHAMIS HAJI M MFENESINI

78 ZP70024/0267/2025 ABDULBASIT KHERI ABDALLA M MFENESINI

79 ZP70024/0289/2025 AKRAM KHAMIS MTORO M MFENESINI

80 ZP70024/0372/2025 JUMA TABU ELIAS M MFENESINI

81 ZP70024/0051/2025 FATUMA AME MACHANO F MFENESINI

82 ZP70024/0356/2025 IMRAN SALEH PANDU M MFENESINI

83 ZP70024/0130/2025 MTUMWA SULEIMAN SLEYUM F MFENESINI

84 ZP70024/0350/2025 IBRAHIM YUSSUF MANDI M MFENESINI

85 ZP70024/0455/2025 SAIDI ABEID MBARUKU M MFENESINI

86 ZP70024/0306/2025 ASHIRAF JUMA MOHAMED M MFENESINI

87 ZP70024/0125/2025 MBOJA JUMA SIMAI F MFENESINI

88 ZP70024/0425/2025 NABIL AHMADA HAJI M MFENESINI

89 ZP70024/0311/2025 BILALI SAIDY KHAMIS M MFENESINI

90 ZP70024/0317/2025 FAHMI SALUM ABDALLA M MFENESINI

91 ZP70024/0427/2025 NASIR KIBWANA SIMAI M MFENESINI

92 ZP70024/0301/2025 AMRANI HAMDANI KHALFAN M MFENESINI
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93 ZP70024/0506/2025 YUSSUF KHAMIS HAJI M MFENESINI

94 ZP70024/0463/2025 SAMIR KIBWANA SIMAI M MFENESINI

95 ZP70024/0196/2025 SAUMU MOHD HAJI F MFENESINI

96 ZP70024/0071/2025 HAJRA JUMA OTHMAN F MFENESINI

97 ZP70024/0516/2025 ZAKARIYA KHAMIS SILIMA M MFENESINI

98 ZP70024/0327/2025 HARITH KHALFAN MOH'D M MFENESINI

99 ZP70024/0001/2025 ADILA ABDALLA ALI F MFENESINI

100 ZP70024/0336/2025 HASSAN KHAMIS BARAKA M MFENESINI

101 ZP70024/0420/2025 MUSTAFA HAJI ALI M MFENESINI

102 ZP70024/0189/2025 SALHA KHAMIS OTHMAN F MFENESINI

103 ZP70024/0354/2025 IKRAM MSELLEM YAKOUB M MFENESINI

104 ZP70024/0371/2025 JUMA MAWAZO JUMA M MFENESINI

105 ZP70024/0370/2025 JUMA KOMBO JUMA M MFENESINI

106 ZP70024/0055/2025 FIRDAUS KHAMIS HABABUU F MFENESINI

107 ZP70024/0458/2025 SALUM JUMA SALUM M MFENESINI

108 ZP70024/0482/2025 SULEIMAN KHAMIS ALI M MFENESINI

109 ZP70024/0445/2025 RAMADHAN SHAABAN FOMU M MFENESINI

110 ZP70024/0079/2025 HAMISA MEHEMED MOHAMMED F MFENESINI

111 ZP70024/0367/2025 JAFAR BAKAR KHERI M MFENESINI

112 ZP70024/0022/2025 ASHURA HAJI MAKAME F MFENESINI

113 ZP70024/0393/2025 MASOUD HUSSEIN MASOUD M MFENESINI
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114 ZP70024/0462/2025 SAMIR JUMA HAJI M MFENESINI

115 ZP70024/0377/2025 KHALFANI BASHIRU MACHANO M MFENESINI

116 ZP70024/0281/2025 ABUBAKAR SEIF BAKARI M MFENESINI

117 ZP70024/0215/2025 TATU MWINYI IDDI F MFENESINI

118 ZP70024/0476/2025 SLEYUM HASSAN KHAMIS M MFENESINI

119 ZP70024/0117/2025 MARIAM ABDALLA MWALIM F MFENESINI

120 ZP70024/0405/2025 MUDRIK SULEIMAN JUMA M MFENESINI

121 ZP70024/0320/2025 HAJI MUHAMMAD HAJI M MFENESINI

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70057/0045/2025 JAMILA MOHAMED OMAR F MTONI MSINGI

2 ZP70057/0195/2025 IBRAHIM MAKAME HAJI M MTONI MSINGI

3 ZP70470/0022/2025 IPT-SAM MZEE ALI F SHARIF-MSA

4 ZP70057/0091/2025 RUKAIYA OMAR YUSSUF F MTONI MSINGI

5 ZP70057/0093/2025

RUWAIDA RAMADHAN 

ABDDALLAH F MTONI MSINGI

6 ZP70057/0196/2025 IBRAHIM OMAR JUMA M MTONI MSINGI

7 ZP70057/0145/2025 AKRAM ABDALLA ALI M MTONI MSINGI

8 ZP70470/0105/2025 YUSUPH HAMID YUSUPH M SHARIF-MSA

9 ZP70057/0006/2025 AISHA SULEIMAN OMAR F MTONI MSINGI

10 ZP70057/0233/2025 MUSTAFA HASSAN KOMBO M MTONI MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -1-  SKULI YA 

SEKONDARI MTONI KIGOMENI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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11 ZP70057/0025/2025 FATUMA ABDALLA MAKAME F MTONI MSINGI

12 ZP70057/0052/2025 LAILAT MALIK HEMED F MTONI MSINGI

13 ZP70470/0075/2025 ARKAM ABDALLAH FOUM M SHARIF-MSA

14 ZP70057/0049/2025 KHAJRA KESSI YUSSUF F MTONI MSINGI

15 ZP70057/0081/2025 RAHMA SAID OMAR F MTONI MSINGI

16 ZP70057/0108/2025 SUMAIYA KHAMIS ALI F MTONI MSINGI

17 ZP70057/0115/2025

UMMULKULTHUM OTHMAN 

MASOUD F MTONI MSINGI

18 ZP70057/0105/2025 SHUFAA OMAR MAKAME F MTONI MSINGI

19 ZP70057/0129/2025 ZULFAT DAR-WESH SALUM F MTONI MSINGI

20 ZP70057/0044/2025 IL-HAM HAMAD KOMBO F MTONI MSINGI

21 ZP70057/0073/2025 NAIFAT FAKI HAMAD F MTONI MSINGI

22 ZP70057/0083/2025 RAIYANI IDRISSA MUSSA F MTONI MSINGI

23 ZP70057/0221/2025 MOH'D OMAR MOH'D M MTONI MSINGI

24 ZP70057/0097/2025 SADA SULEIMAN ALI F MTONI MSINGI

25 ZP70057/0086/2025 RAUTHAT ALI SAID F MTONI MSINGI

26 ZP70057/0075/2025 NAJMA HAJI MGENI F MTONI MSINGI

27 ZP70470/0073/2025 ALLY IMAMU HAJI M SHARIF-MSA

28 ZP70470/0103/2025 YASIR KHAMIS NASSOR M SHARIF-MSA

29 ZP70470/0068/2025 ABRAHMAN KASSIM OMAR M SHARIF-MSA

30 ZP70057/0082/2025 RAIFA ABRAHMAN MOHD F MTONI MSINGI

31 ZP70470/0010/2025 FARHAT ABDALLA ISSA F SHARIF-MSA
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32 ZP70057/0197/2025 IBRAHIM RAJAB MBARAKA M MTONI MSINGI

33 ZP70057/0184/2025

HAMAD KOMBO HAMAD 

SHANGITI M MTONI MSINGI

34 ZP70057/0053/2025 LAYA RAMADHAN ALLY F MTONI MSINGI

35 ZP70057/0003/2025 AIMAN SULEIMAN ALI F MTONI MSINGI

36 ZP70057/0094/2025 RUWAILLA KASSIM JAFARI F MTONI MSINGI

37 ZP70057/0126/2025 ZAINAB YAHYA OMAR F MTONI MSINGI

38 ZP70057/0038/2025 HALIMA VUAI USSI F MTONI MSINGI

39 ZP70057/0169/2025 ASWIF OMAR ALI M MTONI MSINGI

40 ZP70057/0230/2025 MUNDHIR KHAMIS HAMAD M MTONI MSINGI

41 ZP70057/0152/2025 ALI KHALFAN ALI M MTONI MSINGI

42 ZP70057/0142/2025 AHMAD SAID SWALEH M MTONI MSINGI

43 ZP70057/0258/2025 SALIM KHAMIS JUMA M MTONI MSINGI

44 ZP70057/0066/2025 MIWALE IBRAIM CHAFIIN F MTONI MSINGI

45 ZP70057/0059/2025 MARYAM JUMA KOMBO F MTONI MSINGI

46 ZP70057/0191/2025 HAYKAL ALLY KHAMIS M MTONI MSINGI

47 ZP70057/0127/2025 ZUHRA MOHAMMED NASSOR F MTONI MSINGI

48 ZP70057/0039/2025 HAMIDA KHAMIS ABDI F MTONI MSINGI

49 ZP70057/0078/2025 NUSAYBA SELEMANI ALLY F MTONI MSINGI

50 ZP70057/0220/2025 MOH'D ALI MOH'D M MTONI MSINGI

51 ZP70057/0028/2025 HAFIDHUU SAID ABDALLA F MTONI MSINGI

52 ZP70057/0017/2025 FATMA ABDI JUMA F MTONI MSINGI
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53 ZP70057/0002/2025 AHLAM HAMAD KOMBO F MTONI MSINGI

54 ZP70057/0256/2025 SALAHI AHMED SAID M MTONI MSINGI

55 ZP70057/0071/2025 MWARAB SALUM JUMA F MTONI MSINGI

56 ZP70057/0048/2025 KHADIJA MBAROUK FAKI F MTONI MSINGI

57 ZP70057/0020/2025 FATMA HAMAD ALI F MTONI MSINGI

58 ZP70057/0193/2025 HUSSEIN OMAR HUSSEIN M MTONI MSINGI

59 ZP70057/0157/2025 ALI SHEHA ALI M MTONI MSINGI

60 ZP70057/0254/2025 SAID PATRICK ERNEST M MTONI MSINGI

61 ZP70057/0121/2025 YUMNA JUMA KASSIM F MTONI MSINGI

62 ZP70057/0079/2025 NUSURA HAJI VUAI F MTONI MSINGI

63 ZP70057/0190/2025 HASSAN MBWANA ALI M MTONI MSINGI

64 ZP70044/0042/2025 FATMA ALI HEMED F MTONI KIDATU

65 ZP70044/0070/2025 HAJRA OTHMAN YUSSUF F MTONI KIDATU

66 ZP70044/0251/2025 AHMED ALI MUSSA M MTONI KIDATU

67 ZP70044/0384/2025 SAID AME ABDALLA M MTONI KIDATU

68 ZP70044/0117/2025 MARYAM OMAR KHAMIS F MTONI KIDATU

69 ZP70044/0027/2025 ASIYA OMAR ALI F MTONI KIDATU

70 ZP70044/0048/2025 FATMA MJAKA FAKI F MTONI KIDATU

71 ZP70044/0223/2025 ZULAIFA ALI SALIM F MTONI KIDATU

72 ZP70044/0190/2025 SALAMA JUMA YAHYA F MTONI KIDATU

73 ZP70044/0219/2025 YUMNA SULEIMAN HAMAD F MTONI KIDATU
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74 ZP70044/0179/2025 RUKAIYA MOHAMMED KHALFAN F MTONI KIDATU

75 ZP70044/0369/2025 OMAR SHAALI JUMA M MTONI KIDATU

76 ZP70044/0180/2025 RUKAIYA NGWALI KOMBO F MTONI KIDATU

77 ZP70044/0015/2025 AMINA MASSOUD SEIF F MTONI KIDATU

78 ZP70044/0022/2025 ASHA MOH'D MALIK F MTONI KIDATU

79 ZP70044/0045/2025 FATMA JUMA HAMAD F MTONI KIDATU

80 ZP70044/0201/2025 SUBIRA MJAKA OMARI F MTONI KIDATU

81 ZP70044/0160/2025 RAUDHAT HAMDU MAKAME F MTONI KIDATU

82 ZP70044/0057/2025 HABIBA HAMAD MJAKA F MTONI KIDATU

83 ZP70044/0249/2025 AHMAD SAID HAMAD M MTONI KIDATU

84 ZP70044/0012/2025 AISHA TALIB HAMAD F MTONI KIDATU

85 ZP70044/0216/2025

UMUL-AIMAN ABDALLA 

ABDILLAHI F MTONI KIDATU

86 ZP70044/0037/2025 BIKOMBO MBAYAI HAMAD F MTONI KIDATU

87 ZP70044/0013/2025 AISHA UBWA HAMAD F MTONI KIDATU

88 ZP70044/0033/2025 ASYA HAMAD KHAMIS F MTONI KIDATU

89 ZP70044/0308/2025 KHALID MUSSA OMAR M MTONI KIDATU

90 ZP70044/0220/2025 YUSRA ARKAM MWALIM F MTONI KIDATU

91 ZP70044/0077/2025 HUDHAIMA HAMDU ALI F MTONI KIDATU

92 ZP70044/0352/2025 NASIR OMARI ALI M MTONI KIDATU

93 ZP70044/0166/2025 RAUHIYA ISSA HAMAD F MTONI KIDATU

94 ZP70044/0017/2025 AMINA SULEIMAN ISSA F MTONI KIDATU
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95 ZP70044/0014/2025 ALAWIYA YUSUF KHAMIS F MTONI KIDATU

96 ZP70044/0079/2025 HUSNA ALI MOHAMMED F MTONI KIDATU

97 ZP70044/0140/2025 NAIFAT ALI HAJI F MTONI KIDATU

98 ZP70044/0143/2025 NAIFAT SHEHA KHATIB F MTONI KIDATU

99 ZP70044/0120/2025 MBOJA KHAMIS SEIF F MTONI KIDATU

100 ZP70044/0316/2025 KHATIB AME KHAMIS M MTONI KIDATU

101 ZP70044/0176/2025 RIHLA SEIF ALI F MTONI KIDATU

102 ZP70044/0225/2025 ZUWENA KHALFAN KOMBO F MTONI KIDATU

103 ZP70044/0213/2025 TIME JUMA YAHYA F MTONI KIDATU

104 ZP70044/0168/2025 RAUHIYA SALUM NASSOR F MTONI KIDATU

105 ZP70044/0205/2025 SWAFAA IS-HAKA JUMA F MTONI KIDATU

106 ZP70044/0131/2025 MWANAKHAMIS IDRISA HAJI F MTONI KIDATU

107 ZP70044/0054/2025 FATUMA MOH'D MALIK F MTONI KIDATU

108 ZP70044/0247/2025 AHMAD KHAMIS JUMA M MTONI KIDATU

109 ZP70044/0299/2025 IS-HAKA MKUBWA KHAMIS M MTONI KIDATU

110 ZP70425/0042/2025 ARKAM HASSAN KHAMIS M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

111 ZP70425/0036/2025 ABRAZAK ULEDI KHAMIS M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

112 ZP70425/0029/2025 ABASS MOHAMMED ALI M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

113 ZP70425/0055/2025 MUDRIK SALIM SAID M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

114 ZP70451/0016/2025 HAWA SEIF MOHAMED F

VIVID DREAM 

SCHOOL

115 ZP70409/0001/2025 AIMAN HASSAN ALI F

AL-IKHLAAS 

ISLAMIC SCHOOL
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116 ZP70409/0007/2025 IBRAHIM SALUM ISMAIL M

AL-IKHLAAS 

ISLAMIC SCHOOL

117 ZP70409/0010/2025 YUSSUF MAKAME JUMA M

AL-IKHLAAS 

ISLAMIC SCHOOL

118 ZP70409/0005/2025 ABDULBASTI OMAR NYANGE M

AL-IKHLAAS 

ISLAMIC SCHOOL

119 ZP70414/0006/2025 KHADIJA SILIMA OTHMAN F RAIYAN SCHOOL

120 ZP70655/0006/2025 RAHMA KHAMIS ALI F

SURE START 

ACADEMY

121 ZP70425/0031/2025

ABDUL-LATIFU HAIDARI 

SHUKURU M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

122 ZP70425/0008/2025 HAPSA KHAMIS KHAMIS F

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

123 ZP70425/0035/2025 ABDULKARIM ALI MAKAME M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

124 ZP70425/0005/2025 GHUDHAIMA SULEIMAN SEIF F

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

125 ZP70393/0005/2025 GHALIB ISSA ALI M

WISDOM 

PRIMARY SCHOOL

126 ZP70393/0002/2025 FAT-HIYA SULEIMAN RASHID F

WISDOM 

PRIMARY SCHOOL

127 ZP70590/0004/2025 FEISAL SAID SULEIMAN M

SALVATION 

NURSERY AND 

PRIMARY SCHOOL

128 ZP70513/0009/2025 HAJI MASOUD HAJI M

SAHABA MODERN 

SCHOOL

129 ZP70266/0005/2025 YUSRA ABDULLA ABDULRAHMAN F SOUVENIOR

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70470/0057/2025 SAUDA BAKAR HAJI F SHARIF-MSA

2 ZP70470/0058/2025 SHABIRA KHAMIS MNYONGE F SHARIF-MSA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -2  SKULI YA 

SEKONDARI MTONI KIGOMENI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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3 ZP70470/0006/2025 AYNAYAT JUMA OMAR F SHARIF-MSA

4 ZP70057/0051/2025 KHUWAILA ALI SALIM F MTONI MSINGI

5 ZP70470/0023/2025 JAMILA ALI OMAR F SHARIF-MSA

6 ZP70057/0107/2025 SITI ALI HASSAN F MTONI MSINGI

7 ZP70470/0100/2025 TAASINI HAJI MAKAME M SHARIF-MSA

8 ZP70470/0008/2025

FAHIMA ABDUL-JAMAL 

ABDULRAHIM F SHARIF-MSA

9 ZP70057/0027/2025 GHANIMA MUSSA USSI F MTONI MSINGI

10 ZP70470/0099/2025 SALIM ALI ABDALLAH M SHARIF-MSA

11 ZP70470/0028/2025 MARYAM ALI MOHD F SHARIF-MSA

12 ZP70470/0039/2025 NAIFAT SULEIMAN JUMA F SHARIF-MSA

13 ZP70470/0055/2025 SALMA SLEIMANI NASOR F SHARIF-MSA

14 ZP70057/0102/2025 SANIA ISA MAULIDI F MTONI MSINGI

15 ZP70470/0037/2025 NADH-HAT ABDI AMEIR F SHARIF-MSA

16 ZP70057/0192/2025 HIMIDI OTHMAN RAMADHAN M MTONI MSINGI

17 ZP70470/0045/2025 RAHMA MOHAMED SALIM F SHARIF-MSA

18 ZP70470/0017/2025 HAITHAM MOHD KHAMIS F SHARIF-MSA

19 ZP70057/0100/2025 SAFIA ZUBEIR HAMAD F MTONI MSINGI

20 ZP70470/0040/2025 NAYTHAR ABDALLAH SAID F SHARIF-MSA

21 ZP70470/0090/2025 KHALID AWESU SAID M SHARIF-MSA

22 ZP70057/0272/2025 YUNUS OMAR ALI M MTONI MSINGI

23 ZP70470/0071/2025 ADILY SHADHIL KHAMIS M SHARIF-MSA
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24 ZP70470/0013/2025 FATMA ALI SOUD F SHARIF-MSA

25 ZP70057/0026/2025 FIRDAUS HAMAD AMOUR F MTONI MSINGI

26 ZP70470/0046/2025 RAISA AMINI ABDALLA F SHARIF-MSA

27 ZP70057/0018/2025 FATMA ALI CHANDE F MTONI MSINGI

28 ZP70057/0163/2025 ARIF WAHIDI HAMAD M MTONI MSINGI

29 ZP70470/0094/2025 MOHAMMED SAID SHAMTE M SHARIF-MSA

30 ZP70470/0049/2025 RAIYAN SHAAME HIJA F SHARIF-MSA

31 ZP70057/0011/2025 AWATIF HASHIM MUSSA F MTONI MSINGI

32 ZP70057/0207/2025 KHAMIS FAKI MBAROUK M MTONI MSINGI

33 ZP70470/0054/2025 SALMA MOHAMMED SEIF F SHARIF-MSA

34 ZP70470/0018/2025 HAJRA ALI HAJI F SHARIF-MSA

35 ZP70470/0087/2025 ISMAIL KHAMIS NASSOR M SHARIF-MSA

36 ZP70057/0167/2025 ASHRAF OMAR ALI M MTONI MSINGI

37 ZP70470/0050/2025 RAIYYAN JUMA KHAMIS F SHARIF-MSA

38 ZP70057/0265/2025 YASIR ABDI JUMA M MTONI MSINGI

39 ZP70057/0072/2025 NAHYA HAMAD FAKI F MTONI MSINGI

40 ZP70057/0114/2025 TUFAYLA HABIBU ALI F MTONI MSINGI

41 ZP70470/0097/2025 SAID KHAMIS ALI M SHARIF-MSA

42 ZP70470/0059/2025 SWAFAA NASSOR MOH'D F SHARIF-MSA

43 ZP70470/0024/2025 KHADIJA NASSOR MBAROUK F SHARIF-MSA

44 ZP70057/0043/2025 HUSNA RAJAB SULEIMAN F MTONI MSINGI
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45 ZP70470/0072/2025 AHMED KHALID SALEH M SHARIF-MSA

46 ZP70470/0093/2025 MOHAMEDI SALUM SAIDI M SHARIF-MSA

47 ZP70057/0008/2025 ASHA IBRAHIM RAJAB F MTONI MSINGI

48 ZP70057/0089/2025 REHEMA OMAR MAKAME F MTONI MSINGI

49 ZP70470/0091/2025 KHUWAILID KASSIM JUMA M SHARIF-MSA

50 ZP70470/0033/2025 MULHAT MOHD JADI F SHARIF-MSA

51 ZP70470/0041/2025 NELLY MORENPETER PIUS F SHARIF-MSA

52 ZP70057/0185/2025 HAMIDI AMOUR CHUM M MTONI MSINGI

53 ZP70057/0032/2025 HAITHAM ABDALLA MKUBWA F MTONI MSINGI

54 ZP70470/0084/2025 HUSSEIN USSI HASSAN M SHARIF-MSA

55 ZP70470/0030/2025 MARYAM OMAR JUMA F SHARIF-MSA

56 ZP70057/0172/2025 BAKARI SHAMATA HASSAN M MTONI MSINGI

57 ZP70057/0274/2025 YUNUS SAID NASSOR M MTONI MSINGI

58 ZP70057/0168/2025 ASHRAK HASSAN HAMAD M MTONI MSINGI

59 ZP70470/0083/2025 HUSSEIN HAJI AME M SHARIF-MSA

60 ZP70057/0253/2025 SAID KHAMIS SAID M MTONI MSINGI

61 ZP70470/0088/2025 JUMA ALI JUMA M SHARIF-MSA

62 ZP70470/0070/2025 ADH-HAR KASSIM NASSOR M SHARIF-MSA

63 ZP70470/0081/2025 HABIL KHALID HAJI M SHARIF-MSA

64 ZP70057/0112/2025 THANIA HAMAD BAKARI F MTONI MSINGI

65 ZP70470/0027/2025 LUTFIA ADAM ISMAIL F SHARIF-MSA
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66 ZP70057/0024/2025 FATMA SULEIMAN ALI F MTONI MSINGI

67 ZP70057/0015/2025 FAIDHA KHAMIS SALUM F MTONI MSINGI

68 ZP70057/0042/2025 HAWA BAKAR AME F MTONI MSINGI

69 ZP70470/0051/2025 RAUHIYA HAMAD IDARUS F SHARIF-MSA

70 ZP70470/0095/2025 MUHUSINI KHAMIS HAJI M SHARIF-MSA

71 ZP70470/0080/2025 FAHMY MAHAMOUD KHAMIS M SHARIF-MSA

72 ZP70057/0173/2025 BILAL VUAI HAMAD M MTONI MSINGI

73 ZP70470/0056/2025 SAMHA SEIF MAHMOUD F SHARIF-MSA

74 ZP70057/0109/2025 SUMMAYYA BAKAR MWADHINI F MTONI MSINGI

75 ZP70057/0063/2025 MARYAM SHAABAN RASHID F MTONI MSINGI

76 ZP70057/0264/2025 YAHAYA SLEIMAN KHAMIS M MTONI MSINGI

77 ZP70057/0133/2025 ABDUL-AZIZI NAHODA DAWA M MTONI MSINGI

78 ZP70057/0070/2025 MWANAHAMIS AWES SULEIMAN F MTONI MSINGI

79 ZP70470/0042/2025 NEZUMA HAJI AME F SHARIF-MSA

80 ZP70057/0257/2025 SALAHI MOH'D SAID M MTONI MSINGI

81 ZP70057/0188/2025 HASSAN HAMAD HASSAN M MTONI MSINGI

82 ZP70057/0214/2025 MAHIR HAMAD MCHA M MTONI MSINGI

83 ZP70057/0058/2025 MARYAM AYOUB KHAMIS F MTONI MSINGI

84 ZP70470/0044/2025 RAHMA KHAMIS KHAMIS F SHARIF-MSA

85 ZP70470/0092/2025 LUKMAN HAMDAN MTUMWA M SHARIF-MSA

86 ZP70470/0047/2025 RAIYAN AMIR ALI F SHARIF-MSA

Page 137



87 ZP70057/0132/2025 ABDILLAHI FAKI BAKAR M MTONI MSINGI

88 ZP70057/0122/2025 YUMNA SELEMANI FAKIH F MTONI MSINGI

89 ZP70057/0224/2025 MOHAMMED NASSOR KHAMIS M MTONI MSINGI

90 ZP70057/0113/2025 THUWAYBA SALUM KHAMIS F MTONI MSINGI

91 ZP70470/0063/2025 ZAINAB SALUM RAMADHAN F SHARIF-MSA

92 ZP70470/0098/2025 SALEH ISMAEL LUCAS M SHARIF-MSA

93 ZP70470/0020/2025 HANNAN ABDALLAH SAID F SHARIF-MSA

94 ZP70057/0085/2025 RAUDHAT SULEIMAN MOHAMED F MTONI MSINGI

95 ZP70470/0035/2025 MUZDALFA KOMBO KHAMIS F SHARIF-MSA

96 ZP70470/0019/2025 HAJRA MWADINI ALI F SHARIF-MSA

97 ZP70057/0166/2025 ASHRAF KHAMIS BAKARI M MTONI MSINGI

98 ZP70057/0212/2025 LUKMAN IS-HAKA SLELMAN M MTONI MSINGI

99 ZP70057/0226/2025 MUDRIK AMIR KIBWANA M MTONI MSINGI

100 ZP70057/0090/2025 RIHLA MAHMOUD ZAMANI F MTONI MSINGI

101 ZP70057/0179/2025 HAJI JUMA ZUBEIR M MTONI MSINGI

102 ZP70470/0021/2025 HUSNA HAJI ALI F SHARIF-MSA

103 ZP70044/0068/2025 HAJRA KHAMIS HAMAD F MTONI KIDATU

104 ZP70044/0093/2025 KHADIA ALI MOHAMMED F MTONI KIDATU

105 ZP70044/0321/2025 LUKMAN HAMAD MBAROUK M MTONI KIDATU

106 ZP70044/0244/2025 ADAM HAMADI HAJI M MTONI KIDATU

107 ZP70044/0111/2025 LUHIYA ALI MOHAMED F MTONI KIDATU
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108 ZP70044/0067/2025 HAJRA ALI MASSOUD F MTONI KIDATU

109 ZP70044/0182/2025 RUKAYYA AMOUR SULEIMAN F MTONI KIDATU

110 ZP70044/0021/2025 ASHA MAKAME SEIF F MTONI KIDATU

111 ZP70044/0061/2025 HAFSA MBARUKU HOSEN F MTONI KIDATU

112 ZP70044/0060/2025 HAFSA JUMA THANI F MTONI KIDATU

113 ZP70044/0084/2025 ILHAM ALI OMAR F MTONI KIDATU

114 ZP70044/0053/2025 FATUMA KOMBO ABDALLA F MTONI KIDATU

115 ZP70044/0135/2025 NADIA MOHAMMED FAKI F MTONI KIDATU

116 ZP70044/0046/2025 FATMA KHAMIS SAID F MTONI KIDATU

117 ZP70044/0147/2025 NASRA KHAMIS HAJI F MTONI KIDATU

118 ZP70044/0348/2025 MUSSA KHAMIS MAKAME M MTONI KIDATU

119 ZP70044/0096/2025 KHADIJA MASOUD KHAMIS F MTONI KIDATU

120 ZP70044/0347/2025 MUSSA FOUM IS-HAKA M MTONI KIDATU

121 ZP70044/0065/2025 HAJRA ABDI SALUM F MTONI KIDATU

122 ZP70044/0092/2025

KAUTHARI MOHAMEDI 

MANGONGO F MTONI KIDATU

123 ZP70044/0294/2025 IMRAN KHAMIS HASSAN M MTONI KIDATU

124 ZP70044/0313/2025 KHAMIS MAKAME KHAMIS M MTONI KIDATU

125 ZP70044/0324/2025

MAHMOUD SULEIMAN 

MOHAMMED M MTONI KIDATU

126 ZP70044/0153/2025 NURFAT KALI VUWAI F MTONI KIDATU

127 ZP70044/0130/2025 MWANAHAWA SAID MOH'D F MTONI KIDATU

128 ZP70044/0380/2025 SAAD ABDALLA MOH'D M MTONI KIDATU
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129 ZP70044/0403/2025 SULUHU MAKAME FOUM M MTONI KIDATU

130 ZP70044/0383/2025 SAID ABUBAKAR SAID M MTONI KIDATU

131 ZP70044/0291/2025 IBRAHIMU ABUBAKAR MUSHALA M MTONI KIDATU

132 ZP70044/0253/2025 ALI BAKARI VUAI M MTONI KIDATU

133 ZP70044/0418/2025 ZAKARIA ABDALLA ALI M MTONI KIDATU

134 ZP70044/0236/2025 ABDUL-HAKIM MIRAJI ABDALLA M MTONI KIDATU

135 ZP70044/0218/2025 WARDA ALI JUMA F MTONI KIDATU

136 ZP70044/0373/2025 OTHMAN SALUM KOMBO M MTONI KIDATU

137 ZP70044/0290/2025 IBRAHIM JUMA SALUM M MTONI KIDATU

138 ZP70044/0312/2025 KHAMIS HAJI OTHMAN M MTONI KIDATU

139 ZP70044/0146/2025 NAKHLAT RASHID BAKAR F MTONI KIDATU

140 ZP70044/0040/2025 FARKHAT ABDALLA HAJI F MTONI KIDATU

141 ZP70044/0115/2025 MARYAM HAMZA MSELEM F MTONI KIDATU

142 ZP70044/0203/2025 SUKHAILA ABDALLA AMOUR F MTONI KIDATU

143 ZP70044/0134/2025 NADHRA MOH'D ALI F MTONI KIDATU

144 ZP70044/0159/2025

RAUDHAT ABDUL-RAHMAN 

MTUMWA F MTONI KIDATU

145 ZP70044/0235/2025 ABDUL-GHAFAR HUSSEN HIJA M MTONI KIDATU

146 ZP70044/0128/2025 MUZDALIFAT MZEE MASOUD F MTONI KIDATU

147 ZP70044/0069/2025 HAJRA KHAMIS MOH'D F MTONI KIDATU

148 ZP70044/0174/2025 REHEMA ALI KHATIBU F MTONI KIDATU

149 ZP70044/0199/2025 SHADIYA ALI ABDALLA F MTONI KIDATU
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150 ZP70044/0104/2025 KHAULAT OMAR MUHAMMAD F MTONI KIDATU

151 ZP70044/0126/2025 MURSATI ENZI KITWANA F MTONI KIDATU

152 ZP70044/0212/2025 THUWAIBA KHALIL ABOUD F MTONI KIDATU

153 ZP70044/0058/2025 HABSA ALI OMAR F MTONI KIDATU

154 ZP70044/0396/2025 SHADRAK ALI MASOUD M MTONI KIDATU

155 ZP70044/0386/2025 SAID SALUM IDDI M MTONI KIDATU

156 ZP70044/0101/2025 KHAIRAT ALLI DIRA F MTONI KIDATU

157 ZP70044/0032/2025 ASYA ALI SAID F MTONI KIDATU

158 ZP70044/0149/2025 NASSRIYA AMOUR OTHMAN F MTONI KIDATU

159 ZP70044/0107/2025 LAILATI RAMADHAN MUSSA F MTONI KIDATU

160 ZP70044/0191/2025 SALHA HAJI MWADINI F MTONI KIDATU

161 ZP70044/0265/2025 ANTARI SALEH MATI M MTONI KIDATU

162 ZP70044/0139/2025 NAIFAD MBAROUK SALIM F MTONI KIDATU

163 ZP70044/0049/2025 FATMA SHAIB ALI F MTONI KIDATU

164 ZP70044/0055/2025 FIRDAUS LAO HASSANI F MTONI KIDATU

165 ZP70044/0260/2025 ALLY OMAR ALI M MTONI KIDATU

166 ZP70044/0161/2025 RAUDHAT JUMA RAMADHAN F MTONI KIDATU

167 ZP70044/0141/2025 NAIFAT ALI HAMADI F MTONI KIDATU

168 ZP70044/0066/2025 HAJRA ALI HABIBU F MTONI KIDATU

169 ZP70044/0010/2025 AISHA MOH'D AME F MTONI KIDATU

170 ZP70044/0083/2025 IL-HAM JUMA MOH'D F MTONI KIDATU
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171 ZP70044/0099/2025 KHADIJA SALEH MUHAMMAD F MTONI KIDATU

172 ZP70044/0075/2025 HAULAT MOH'D KHAMIS F MTONI KIDATU

173 ZP70044/0233/2025

ABDUL-AZIZI ABRAHMAN 

HAIDARI M MTONI KIDATU

174 ZP70044/0275/2025 HAKIM ALI KHAMIS M MTONI KIDATU

175 ZP70044/0200/2025 SIFAT SAMIR ALI F MTONI KIDATU

176 ZP70044/0071/2025 HALIMA KHATIB MRABA F MTONI KIDATU

177 ZP70044/0052/2025 FATUMA ALI HEMEDI F MTONI KIDATU

178 ZP70044/0420/2025 ZAKARIYA KHALID KHAMIS M MTONI KIDATU

179 ZP70044/0125/2025 MUNAWWAR HAJI HASSAN F MTONI KIDATU

180 ZP70044/0044/2025 FATMA DAMSHIKI DAUDI F MTONI KIDATU

181 ZP70044/0152/2025 NURATI MIRAJI MWEYO F MTONI KIDATU

182 ZP70044/0215/2025 UMMUL-KHEIR SHAAME KHAMIS F MTONI KIDATU

183 ZP70044/0106/2025 LAILA ABDALLA RASHID F MTONI KIDATU

184 ZP70044/0295/2025 IMRAN PANDU HAJI M MTONI KIDATU

185 ZP70044/0073/2025 HANNAT DUWAZA HAJI F MTONI KIDATU

186 ZP70044/0286/2025 IBRAHIM ALI ABDALLA M MTONI KIDATU

187 ZP70044/0091/2025 KAUTHAR KHATIB MAKAME F MTONI KIDATU

188 ZP70044/0030/2025 ASMA MAALIK MWALIM F MTONI KIDATU

189 ZP70044/0165/2025 RAUDHWAT OMAR HAMAD F MTONI KIDATU

190 ZP70044/0240/2025 ABDULWAHID KEIS KHAMIS M MTONI KIDATU

191 ZP70044/0007/2025 AISHA KHAMIS OMAR F MTONI KIDATU
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192 ZP70044/0172/2025 RAYUU ALI ABDALLA F MTONI KIDATU

193 ZP70044/0085/2025 ILHAM HUSSEIN ZAHOR F MTONI KIDATU

194 ZP70044/0072/2025 HANIFA SEIF RASHID F MTONI KIDATU

195 ZP70044/0026/2025 ASILA ABDALLA SAID F MTONI KIDATU

196 ZP70044/0221/2025 ZAINABU SEFU MOH'D F MTONI KIDATU

197 ZP70425/0023/2025 UMMUL-AYMAN SALUM ABEID F

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

198 ZP70425/0001/2025 ADHRA ALI OMAR F

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

199 ZP70409/0008/2025 MOHAMEDI AYUBU RASHIDI M

AL-IKHLAAS 

ISLAMIC SCHOOL

200 ZP70448/0003/2025 GHANIMA HASHIM SALUM F

AL-KHAIRAT 

MADRASAT 

ISLAMIYA

201 ZP70425/0052/2025 MOHAMED OMAR MUHIDIN M

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

202 ZP70456/0022/2025 OMAR MUSSA YUSSUF M

MISBAH ISLAMIC 

SCHOOL

203 ZP70456/0005/2025 MARIAMU MANGI SHIRIMA F

MISBAH ISLAMIC 

SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70057/0144/2025 AHMED ALI ABDULLAH M MTONI MSINGI

2 ZP70057/0023/2025 FATMA SALIM OMAR F MTONI MSINGI

3 ZP70470/0060/2025 THUWAIBA ABAS HAMAD F SHARIF-MSA

4 ZP70470/0034/2025 MUNAWARI IBRAHIM HAJI F SHARIF-MSA

5 ZP70057/0061/2025 MARYAM MUSSA ALI F MTONI MSINGI

6 ZP70057/0117/2025 UMULKULTHUM IDDI ABDALLA F MTONI MSINGI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI MTONI KIGOMENI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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7 ZP70470/0007/2025 BIJUMA JABU OMAR F SHARIF-MSA

8 ZP70057/0266/2025 YASIRI OMAR JUMA M MTONI MSINGI

9 ZP70057/0125/2025 ZAINAB HAJI ABDULLA F MTONI MSINGI

10 ZP70057/0035/2025 HAJRA FAKI OTHMAN F MTONI MSINGI

11 ZP70057/0069/2025

MUZDALIFAT MUUMIN 

MUHAMMED F MTONI MSINGI

12 ZP70057/0278/2025 YUSSUF KOMBO YUSSUF M MTONI MSINGI

13 ZP70057/0164/2025 ARKAM KASSIM SILIMA M MTONI MSINGI

14 ZP70057/0218/2025 MBAROUK HAMADI DADI M MTONI MSINGI

15 ZP70057/0235/2025 NADIR HAMZA MAKAME M MTONI MSINGI

16 ZP70057/0240/2025 NASSIR KHAMIS FAKI M MTONI MSINGI

17 ZP70057/0064/2025 MARYAM SHAAME HAMAD F MTONI MSINGI

18 ZP70057/0182/2025 HAMAD DARUS SHAAME M MTONI MSINGI

19 ZP70057/0248/2025 SAHIL KOMBO ALI M MTONI MSINGI

20 ZP70057/0273/2025 YUNUS SAID KHALFAN M MTONI MSINGI

21 ZP70057/0217/2025 MAULID KHAMIS MPONDI M MTONI MSINGI

22 ZP70057/0252/2025 SAID HASSAN SAID M MTONI MSINGI

23 ZP70057/0021/2025 FATMA HAMAD KAI F MTONI MSINGI

24 ZP70057/0101/2025 SALMA YUSSUF SHEHE F MTONI MSINGI

25 ZP70057/0123/2025 YUSRA MASOUD MUHAMAD F MTONI MSINGI

26 ZP70057/0204/2025 JUMA SALUM JUMA M MTONI MSINGI

27 ZP70470/0011/2025 FARHAT SALEH SAID F SHARIF-MSA
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28 ZP70470/0001/2025 AHLAM SEIF RASHID F SHARIF-MSA

29 ZP70057/0001/2025 AHLAM GHARIB SALEH F MTONI MSINGI

30 ZP70470/0077/2025 ARKAM KHAMIS SHARIF M SHARIF-MSA

31 ZP70470/0015/2025 FAUZIA HAMADI MAKAME F SHARIF-MSA

32 ZP70057/0262/2025 SLEMAN HALID MWALIM M MTONI MSINGI

33 ZP70057/0227/2025 MUDRIK JUMA MASOUD M MTONI MSINGI

34 ZP70057/0183/2025 HAMAD KOMBO HAMAD M MTONI MSINGI

35 ZP70057/0098/2025 SADRA KHAMIS BAKARI F MTONI MSINGI

36 ZP70057/0216/2025 MAKAME VUAI OTHMAN M MTONI MSINGI

37 ZP70057/0037/2025 HALIMA HAJI ABDALLA F MTONI MSINGI

38 ZP70057/0095/2025 SAADA DAROUS HAMAD F MTONI MSINGI

39 ZP70057/0271/2025 YUNUS MWINYI JUMA M MTONI MSINGI

40 ZP70057/0120/2025 YUMNA ABDALLA KHAMIS F MTONI MSINGI

41 ZP70057/0033/2025 HAITHAM UJUDI MUHIMU F MTONI MSINGI

42 ZP70057/0162/2025 AMOUR OMAR HAMAD M MTONI MSINGI

43 ZP70057/0007/2025 AMINA SALEH MASOUD F MTONI MSINGI

44 ZP70057/0181/2025 HALFANI KOMBO ABASSI M MTONI MSINGI

45 ZP70057/0205/2025 KHALID ALI KHALID M MTONI MSINGI

46 ZP70057/0067/2025 MOZA MKUBWA OMAR F MTONI MSINGI

47 ZP70057/0041/2025 HANNAT MOHAMED MUSSA F MTONI MSINGI

48 ZP70057/0088/2025 RAYYAN SULUM JUMA F MTONI MSINGI
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49 ZP70057/0234/2025 MWALIM ALI JUMA M MTONI MSINGI

50 ZP70057/0151/2025 ALI HAMAD MAKAME M MTONI MSINGI

51 ZP70057/0019/2025 FATMA FAKI BAKARI F MTONI MSINGI

52 ZP70057/0178/2025 HAFIDHI ALLY AWADHI M MTONI MSINGI

53 ZP70057/0060/2025 MARYAM MOH'D MJAWIRI F MTONI MSINGI

54 ZP70057/0199/2025 IS-HAKA GHARIB RASHID M MTONI MSINGI

55 ZP70057/0016/2025 FARIDA FADHIL ALI F MTONI MSINGI

56 ZP70057/0260/2025 SHAFII SALIMU SHAMTE M MTONI MSINGI

57 ZP70470/0074/2025 ARIF SHAABANI SEIF M SHARIF-MSA

58 ZP70470/0076/2025 ARKAM HAJI MKUJA M SHARIF-MSA

59 ZP70057/0013/2025 BUTHAINA MOHD SAID F MTONI MSINGI

60 ZP70057/0215/2025 MAHIR KHAMIS KOMBO M MTONI MSINGI

61 ZP70057/0228/2025 MUHAMMEDI ABDALLA MBARUKU M MTONI MSINGI

62 ZP70057/0147/2025 AKRAM SAID HAJI M MTONI MSINGI

63 ZP70057/0194/2025 IBRAHIM HAMAD IBRAHIM M MTONI MSINGI

64 ZP70057/0149/2025 ALI HAJI ALI M MTONI MSINGI

65 ZP70057/0176/2025 FAKI ALI HAMAD M MTONI MSINGI

66 ZP70057/0139/2025 ABUBAKAR OTHMAN HASSAN M MTONI MSINGI

67 ZP70470/0078/2025 AYUB KHAMIS MACHANO M SHARIF-MSA

68 ZP70057/0153/2025 ALI KHERI NASSOR M MTONI MSINGI

69 ZP70057/0056/2025 MARIAM JUMA KHAMIS F MTONI MSINGI
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70 ZP70057/0022/2025 FATMA MWALIM HAMAD F MTONI MSINGI

71 ZP70057/0111/2025 THAMRA ALI KISHEHA F MTONI MSINGI

72 ZP70057/0161/2025 AMOUR ABDALLA FAKI M MTONI MSINGI

73 ZP70057/0150/2025 ALI HAMAD KHAMIS M MTONI MSINGI

74 ZP70057/0158/2025 ALI SILIMA ALI M MTONI MSINGI

75 ZP70057/0029/2025 HAFSA JUMA HASSAN F MTONI MSINGI

76 ZP70057/0004/2025 AISHA FAKI OMAR F MTONI MSINGI

77 ZP70057/0203/2025 JUMA SAID BAKAR M MTONI MSINGI

78 ZP70057/0096/2025 SABRA KHAMIS VUAA F MTONI MSINGI

79 ZP70057/0092/2025 RUSHDA MAKAME ZAHOR F MTONI MSINGI

80 ZP70057/0279/2025 YUSSUF SEIF ALI M MTONI MSINGI

81 ZP70470/0066/2025

ABDUL-SALAMI SULEIMAN 

BAKAR M SHARIF-MSA

82 ZP70057/0131/2025 ABDALLA HAMAD ABDALLA M MTONI MSINGI

83 ZP70057/0249/2025 SAHIR ALI OMAR M MTONI MSINGI

84 ZP70057/0267/2025 YASSIR AHMADA SIMAI M MTONI MSINGI

85 ZP70057/0189/2025 HASSAN KHAMIS MWALIMU M MTONI MSINGI

86 ZP70470/0104/2025 YUNUS OMAR MBAROUK M SHARIF-MSA

87 ZP70057/0050/2025 KHANIFA SHAIB ABDALLA F MTONI MSINGI

88 ZP70057/0160/2025 AMAR ALI BAKAR M MTONI MSINGI

89 ZP70057/0005/2025 AISHA KHAMIS IDAROUS F MTONI MSINGI

90 ZP70057/0175/2025 FAHIM KHALFAN OMAR M MTONI MSINGI
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91 ZP70057/0239/2025 NASSIR IDAROUS SULEIMAN M MTONI MSINGI

92 ZP70057/0241/2025 NASSOR YUSSUF ALI M MTONI MSINGI

93 ZP70470/0025/2025 KHAIRUN ABDALLA HAMAD F SHARIF-MSA

94 ZP70470/0009/2025 FAIZA SHAALI AME F SHARIF-MSA

95 ZP70057/0155/2025 ALI MAKAME SIMAI M MTONI MSINGI

96 ZP70057/0186/2025 HASSAN ALI HASSAN M MTONI MSINGI

97 ZP70057/0154/2025 ALI MAKAME OTHMAN M MTONI MSINGI

98 ZP70470/0043/2025 RAHMA HAMAD ALI F SHARIF-MSA

99 ZP70057/0135/2025 ABDUL-HALIM YUSSUF MWADIN M MTONI MSINGI

100 ZP70057/0036/2025 HALIMA ALI MWINYIMKUU F MTONI MSINGI

101 ZP70057/0077/2025 NUNU JUMA FAKI F MTONI MSINGI

102 ZP70470/0036/2025 MWAJUMA JAMAL ABDALLA F SHARIF-MSA

103 ZP70057/0074/2025 NAIFAT OMAR HUSSEIN F MTONI MSINGI

104 ZP70470/0052/2025 RIHLAT MAKAME AMANI F SHARIF-MSA

105 ZP70057/0231/2025 MUSSA HAMAD MAKAME M MTONI MSINGI

106 ZP70057/0104/2025 SHEMSA SAID MUSSA F MTONI MSINGI

107 ZP70057/0068/2025 MSIMU ABDALLA MOSSI F MTONI MSINGI

108 ZP70057/0143/2025 AHMAD SALIM MASOUD M MTONI MSINGI

109 ZP70057/0103/2025 SHAMSA KHAMIS USSI F MTONI MSINGI

110 ZP70057/0106/2025 SHUMU VUAI OTHMAN F MTONI MSINGI

111 ZP70057/0099/2025 SAFIA ALI RIZIKI F MTONI MSINGI
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112 ZP70057/0200/2025 ISMAIL SLEIMAN ISMAIL M MTONI MSINGI

113 ZP70057/0250/2025 SAID ALI OMAR M MTONI MSINGI

114 ZP70057/0219/2025 MIKIDAD AMOUR ABDALLA M MTONI MSINGI

115 ZP70057/0209/2025 KHAMIS MBWANA KHAMIS M MTONI MSINGI

116 ZP70470/0062/2025 VICTORIA PASKAL JUMA F SHARIF-MSA

117 ZP70057/0275/2025 YUNUS YUSSUF ALI M MTONI MSINGI

118 ZP70057/0030/2025 HAFSA MAKAME HAMAD F MTONI MSINGI

119 ZP70470/0048/2025 RAIYAN HAMAD ABDALLA F SHARIF-MSA

120 ZP70057/0165/2025 ARQAM SEYA ALI M MTONI MSINGI

121 ZP70470/0101/2025 TAHMID SHAAME FAKI M SHARIF-MSA

122 ZP70057/0156/2025 ALI SEIF ALI M MTONI MSINGI

123 ZP70057/0118/2025

UMULKURTHUM MBWANA 

MAKAME F MTONI MSINGI

124 ZP70057/0124/2025 YUSSRA SHADHIL SLIM F MTONI MSINGI

125 ZP70470/0032/2025 MULHAT AHMED KHAMIS F SHARIF-MSA

126 ZP70057/0031/2025 HAISAM MWALIMU BAKAR F MTONI MSINGI

127 ZP70057/0229/2025 MUNDHAR HAMAD HABABUU M MTONI MSINGI

128 ZP70057/0259/2025 SHAAME ALI SAID M MTONI MSINGI

129 ZP70057/0232/2025 MUSSA HASSAN KOMBO M MTONI MSINGI

130 ZP70057/0201/2025 ISSA HUSSEIN DARUS M MTONI MSINGI

131 ZP70057/0046/2025 JOKHA MASOUD JUMA F MTONI MSINGI

132 ZP70057/0206/2025 KHALID SALUM JUMA M MTONI MSINGI
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133 ZP70470/0005/2025 ATWIYA MAALIM OMAR F SHARIF-MSA

134 ZP70057/0040/2025 HANNAN ASHRAF HASHUL F MTONI MSINGI

135 ZP70057/0244/2025 OMAR SALEH HAMAD M MTONI MSINGI

136 ZP70470/0012/2025 FARIDA SHARIF NASSOR F SHARIF-MSA

137 ZP70057/0171/2025 BAKAR HAMAD BAKAR M MTONI MSINGI

138 ZP70057/0251/2025 SAID FAKI HAJI M MTONI MSINGI

139 ZP70470/0004/2025 ARAFA ALI HAJI F SHARIF-MSA

140 ZP70057/0130/2025 ABATHAR TALIB ISMAIL M MTONI MSINGI

141 ZP70057/0208/2025 KHAMIS HAKIM SHEHA M MTONI MSINGI

142 ZP70057/0076/2025 NAYRAT KALI SHAALI F MTONI MSINGI

143 ZP70057/0211/2025 LIQMAN HUSSEIN DAROUS M MTONI MSINGI

144 ZP70470/0079/2025 BILALI SAID MOHAMMED M SHARIF-MSA

145 ZP70057/0202/2025 ISSA IS-HAKA HAJI M MTONI MSINGI

146 ZP70057/0280/2025 ZAKARIA KOMBO SIMAI M MTONI MSINGI

147 ZP70057/0009/2025 ASHA MOHD SAID F MTONI MSINGI

148 ZP70470/0096/2025 NADIR RASHID MOHAMMED M SHARIF-MSA

149 ZP70057/0236/2025 NAJIM ABDULRAHMAN ALI M MTONI MSINGI

150 ZP70057/0276/2025 YUSSUF ABDALLA SALEH M MTONI MSINGI

151 ZP70470/0029/2025 MARYAM MPATE USSI F SHARIF-MSA

152 ZP70057/0080/2025 RAHMA NGWALI HASSAN F MTONI MSINGI

153 ZP70057/0134/2025 ABDUL-AZIZI SULEIMAN ABEID M MTONI MSINGI
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154 ZP70470/0089/2025 KHALID ALI MJUMBE M SHARIF-MSA

155 ZP70057/0245/2025 OTHMAN ABDALLA JUMA M MTONI MSINGI

156 ZP70057/0062/2025 MARYAM MWALIM ALI F MTONI MSINGI

157 ZP70057/0177/2025 FEISSAL OTHMAN MTORO M MTONI MSINGI

158 ZP70470/0002/2025 AISHA KOCHA USSI F SHARIF-MSA

159 ZP70057/0223/2025 MOHAMED SHAAME FAKI M MTONI MSINGI

160 ZP70057/0277/2025 YUSSUF ALI KHAMIS M MTONI MSINGI

161 ZP70057/0119/2025 WAHIDAT ZAIDAN AME F MTONI MSINGI

162 ZP70057/0146/2025 AKRAM MUHAMMAD ABDALLA M MTONI MSINGI

163 ZP70057/0263/2025 SUBEIT MUSSA FAKI M MTONI MSINGI

164 ZP70057/0261/2025 SLEIMAN FAKI KHAMIS M MTONI MSINGI

165 ZP70057/0012/2025 BIKOMBO ALI HAMAD F MTONI MSINGI

166 ZP70057/0246/2025 RIZIWAAN ABDALLA ALI M MTONI MSINGI

167 ZP70057/0014/2025 ESTER MARCUS YOHANA F MTONI MSINGI

168 ZP70057/0255/2025 SAID SALUM MASOUD M MTONI MSINGI

169 ZP70057/0237/2025 NAJIM OMAR KHAMIS M MTONI MSINGI

170 ZP70057/0034/2025 HAJIRA SAID JUMA F MTONI MSINGI

171 ZP70057/0268/2025 YUNNUS IDDI SHILINGI M MTONI MSINGI

172 ZP70057/0141/2025 AHMAD MOHAMED JUMA M MTONI MSINGI

173 ZP70057/0010/2025 ASHA SALUM ALI F MTONI MSINGI

174 ZP70057/0210/2025 KOMBO OMAR MAKAME M MTONI MSINGI
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175 ZP70057/0054/2025 LELA MWALIM HAMAD F MTONI MSINGI

176 ZP70470/0038/2025 NAIFAT RASHID ABDALLA F SHARIF-MSA

177 ZP70057/0187/2025 HASSAN HAJI ALAWI M MTONI MSINGI

178 ZP70057/0243/2025 OMAR HAMAD KOMBO M MTONI MSINGI

179 ZP70470/0082/2025 HAJI KHAMIS HAJI M SHARIF-MSA

180 ZP70470/0003/2025 AJHA IDDI ALI F SHARIF-MSA

181 ZP70057/0247/2025 SAHAL SAID KOMBO M MTONI MSINGI

182 ZP70057/0148/2025 ALEX MARKUS JOHANA M MTONI MSINGI

183 ZP70057/0269/2025 YUNUS ALI KOMBO M MTONI MSINGI

184 ZP70057/0270/2025 YUNUS KHAMIS IDDI M MTONI MSINGI

185 ZP70057/0238/2025 NASORO JUMA SLEMAN M MTONI MSINGI

186 ZP70057/0174/2025 FAHIM AMIR JUMA M MTONI MSINGI

187 ZP70057/0198/2025 IBRAHIM SALUM IBRAHIM M MTONI MSINGI

188 ZP70057/0116/2025

UMUL-AIMAN SULEIMAN 

ABDALLA F MTONI MSINGI

189 ZP70057/0140/2025 ABUU MALENGO SAID M MTONI MSINGI

190 ZP70057/0170/2025 BADRU FAKI SEIF M MTONI MSINGI

191 ZP70057/0159/2025 ALLY IDDI KHAMIS M MTONI MSINGI

192 ZP70470/0086/2025 IS-HAKA BARAKA ALI M SHARIF-MSA

193 ZP70057/0047/2025 KHADIJA ALI MUSSA F MTONI MSINGI

194 ZP70057/0213/2025 LUQMAN KHAMIS SAID M MTONI MSINGI

195 ZP70470/0064/2025 ZAMZAM ABDULKADIR ABDALLA F SHARIF-MSA
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196 ZP70057/0222/2025 MOH'D SEIF AME M MTONI MSINGI

197 ZP70393/0010/2025 RASHID SULEIMAN RASHID M

WISDOM 

PRIMARY SCHOOL

198 ZP70266/0004/2025 SABRINA OTHMAN MUSSA F SOUVENIOR

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70044/0318/2025 KHERI ABUSHIRI MRISHO M MTONI KIDATU

2 ZP70044/0198/2025 SCHOLASTIKA RENATUS ELIAS F MTONI KIDATU

3 ZP70044/0356/2025 NASSIR MUHIDINI ABDALLA M MTONI KIDATU

4 ZP70044/0402/2025 SULEIMAN JUMA SULEIMAN M MTONI KIDATU

5 ZP70044/0355/2025 NASSIR MBAROUK ABDALLA M MTONI KIDATU

6 ZP70044/0268/2025 AYOUB IDRISA KHAMIS M MTONI KIDATU

7 ZP70044/0394/2025 SAMIRI MAKAME HAMISI M MTONI KIDATU

8 ZP70044/0365/2025 OMAR IDARUS FAKI M MTONI KIDATU

9 ZP70044/0417/2025 YUSUF SHAAME MBAROUK M MTONI KIDATU

10 ZP70044/0252/2025 AHMED NASSOR HAMAD M MTONI KIDATU

11 ZP70044/0412/2025 YUNUSS HAJI DINI M MTONI KIDATU

12 ZP70044/0358/2025 NASSIR YUSSUF SEIF M MTONI KIDATU

13 ZP70044/0207/2025 TASRIHI MAULID JUMA F MTONI KIDATU

14 ZP70044/0267/2025 ARKAM ALI HAJI M MTONI KIDATU

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI MTONI KIDATU - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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15 ZP70044/0330/2025 MOHAMED SULEIMAN SEIF M MTONI KIDATU

16 ZP70044/0283/2025 HIKMAN RAMADHAN KHAMIS M MTONI KIDATU

17 ZP70044/0326/2025 MASOUD ALI MASOUD M MTONI KIDATU

18 ZP70044/0413/2025 YUSSUF KHAMIS MACHANO M MTONI KIDATU

19 ZP70044/0210/2025 THAMRAT ISSA ZUBEIR F MTONI KIDATU

20 ZP70044/0298/2025 IS-HAKA MASSOUD OMARI M MTONI KIDATU

21 ZP70044/0314/2025 KHAMIS OTHMAN OMAR M MTONI KIDATU

22 ZP70044/0038/2025 CATTHERIN MOSES TULO F MTONI KIDATU

23 ZP70044/0204/2025 SURIYA KHAMIS ALI F MTONI KIDATU

24 ZP70044/0192/2025 SALMA ALI MAHFUDHI F MTONI KIDATU

25 ZP70044/0173/2025 REHEMA ALI BAKARI F MTONI KIDATU

26 ZP70044/0270/2025 FADHIL ALEY JUMA M MTONI KIDATU

27 ZP70044/0123/2025 MULHAT KHAMIS HASSAN F MTONI KIDATU

28 ZP70044/0121/2025 MKAHE KOMBO HAKIM F MTONI KIDATU

29 ZP70044/0185/2025 SAADIYA MAKAME SAIDI F MTONI KIDATU

30 ZP70044/0331/2025 MOHAMMED MUSLIM MOH'D M MTONI KIDATU

31 ZP70044/0245/2025 ADAM MPWANI NUHU M MTONI KIDATU

32 ZP70044/0397/2025 SHAFII HASSAN HAJI M MTONI KIDATU

33 ZP70044/0367/2025 OMAR MAKAME IDDI M MTONI KIDATU

34 ZP70044/0315/2025 KHAMIS SALUMU KHAMIS M MTONI KIDATU

35 ZP70044/0214/2025 TIME SHAAME KOMBO F MTONI KIDATU
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36 ZP70044/0059/2025 HABSA KHAMIS AMOUR F MTONI KIDATU

37 ZP70044/0279/2025 HAROUNA ABDALLA ALI M MTONI KIDATU

38 ZP70044/0259/2025 ALI SUDI ALI M MTONI KIDATU

39 ZP70044/0250/2025 AHMADU MKUJA SHARIF M MTONI KIDATU

40 ZP70044/0183/2025 RUMAITHAT HAJI ADIBU F MTONI KIDATU

41 ZP70044/0009/2025 AISHA KOMBO JUMA F MTONI KIDATU

42 ZP70044/0132/2025 NADHRA ABUBAKAR JUMA F MTONI KIDATU

43 ZP70044/0405/2025 YAASIR ALI KHAMIS M MTONI KIDATU

44 ZP70044/0399/2025 SILIMA KOMBO SILIMA M MTONI KIDATU

45 ZP70044/0090/2025 KAUTHAR KHAMIS ALI F MTONI KIDATU

46 ZP70044/0311/2025 KHAMIS HAJI KHAMIS M MTONI KIDATU

47 ZP70044/0269/2025 AZHAD KHALFAN MOH'D M MTONI KIDATU

48 ZP70044/0050/2025 FATMA SULEIMAN HAMAD F MTONI KIDATU

49 ZP70044/0258/2025 ALI SELEMAN ALI M MTONI KIDATU

50 ZP70044/0257/2025 ALI OTHMAN ALI M MTONI KIDATU

51 ZP70044/0229/2025 ABDALLA NASSOR SAID M MTONI KIDATU

52 ZP70044/0273/2025 FEISAL SEIF SHARIFU M MTONI KIDATU

53 ZP70044/0304/2025 JAFFAR MAISARA OMAR M MTONI KIDATU

54 ZP70044/0411/2025 YUNUS RAMADHAN ALI M MTONI KIDATU

55 ZP70044/0162/2025 RAUDHAT THUWEN NASSOR F MTONI KIDATU

56 ZP70044/0002/2025 AHLAM MOH'D SAID F MTONI KIDATU
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57 ZP70044/0414/2025 YUSSUF MUSSA BAKAR M MTONI KIDATU

58 ZP70044/0280/2025 HASHIM ABUBAKAR HASHIM M MTONI KIDATU

59 ZP70044/0300/2025 ISMAIL HAMAD SAID M MTONI KIDATU

60 ZP70044/0296/2025 IS-HAKA BAKARI JUMA M MTONI KIDATU

61 ZP70044/0366/2025 OMAR KHATIB OMAR M MTONI KIDATU

62 ZP70044/0362/2025 NURDIN MUSSA MOH'D M MTONI KIDATU

63 ZP70044/0382/2025 SAHIL HEMED KHAMIS M MTONI KIDATU

64 ZP70044/0285/2025 HUSSEIN NASSOR HUSSEIN M MTONI KIDATU

65 ZP70044/0271/2025 FARID ALI SKUNI M MTONI KIDATU

66 ZP70044/0408/2025 YASIR SLEIMAN MUHAMAD M MTONI KIDATU

67 ZP70044/0231/2025 ABDILAHI SULEIMAN SAID M MTONI KIDATU

68 ZP70044/0129/2025 MWAKA JAFFAR USSI F MTONI KIDATU

69 ZP70044/0226/2025 ABAS FAKI HAJI M MTONI KIDATU

70 ZP70044/0317/2025 KHATIBU SAIDI ALI M MTONI KIDATU

71 ZP70044/0186/2025 SABRINA OMAR OTHMAN F MTONI KIDATU

72 ZP70044/0419/2025 ZAKARIYA ABDALLA ZAID M MTONI KIDATU

73 ZP70044/0345/2025 MUN-DHIR AME KOMBO M MTONI KIDATU

74 ZP70044/0105/2025

KHULAIFAT MOHAMED 

MOHAMED F MTONI KIDATU

75 ZP70044/0114/2025 MARYAM HAMAD MAKAME F MTONI KIDATU

76 ZP70044/0404/2025 TWAHIR HEMED KHAMIS M MTONI KIDATU

77 ZP70044/0370/2025 OMAR SHARIF OMAR M MTONI KIDATU
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78 ZP70044/0363/2025 NURDIN OTHMAN MOH'D M MTONI KIDATU

79 ZP70044/0303/2025 ISSA SALUM KOMBO M MTONI KIDATU

80 ZP70044/0051/2025 FATUMA ABDALLA HASSAN F MTONI KIDATU

81 ZP70044/0364/2025 OMAR ALI HAJI M MTONI KIDATU

82 ZP70044/0028/2025 ASMA ALI ASAA F MTONI KIDATU

83 ZP70044/0323/2025 MAHIR IDDI KOMBO M MTONI KIDATU

84 ZP70044/0228/2025 ABDALLA MASSOUD SAID M MTONI KIDATU

85 ZP70044/0157/2025 RAIYAN FAKI MAKAME F MTONI KIDATU

86 ZP70044/0078/2025 HUDHAIMA MOHAMED JUMA F MTONI KIDATU

87 ZP70044/0089/2025 KAUTHAR BAKARI JUMA F MTONI KIDATU

88 ZP70044/0171/2025 RAYHANAT FAHID SAID F MTONI KIDATU

89 ZP70044/0238/2025 ABDUL-KADIR YUSSUF BILAL M MTONI KIDATU

90 ZP70044/0360/2025 NURDIN KHAMIS JUMA M MTONI KIDATU

91 ZP70044/0246/2025 AHMAD HASSAN OMAR M MTONI KIDATU

92 ZP70044/0338/2025 MUHAMMAD OTHMAN BAKAR M MTONI KIDATU

93 ZP70044/0351/2025 MUSTAFA AME KHAMIS M MTONI KIDATU

94 ZP70044/0353/2025 NASSIR FAKI SEIF M MTONI KIDATU

95 ZP70044/0122/2025 MUL'HAT ALI JUMA F MTONI KIDATU

96 ZP70044/0350/2025 MUSSILIM ALI SAID M MTONI KIDATU

97 ZP70044/0242/2025 ABUBAKAR SEIF ALI M MTONI KIDATU

98 ZP70044/0343/2025 MUKRIM ABASS ABOUD M MTONI KIDATU
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99 ZP70044/0381/2025 SADRI SAID HAJI M MTONI KIDATU

100 ZP70044/0020/2025 ASFARATI ALI SALUM F MTONI KIDATU

101 ZP70044/0112/2025 LUJAINA ALI OMAR F MTONI KIDATU

102 ZP70044/0261/2025 ALLY RASHID SAID M MTONI KIDATU

103 ZP70044/0001/2025 AHLAM MOH'D ALI F MTONI KIDATU

104 ZP70044/0322/2025 MAHIR BAHATI KESI M MTONI KIDATU

105 ZP70044/0310/2025 KHALIDI FAKI HAJI M MTONI KIDATU

106 ZP70044/0136/2025 NAHYA JUMA SALUM F MTONI KIDATU

107 ZP70044/0150/2025 NAUTHAR SHARIF RAMADHAN F MTONI KIDATU

108 ZP70044/0209/2025 THAMARAT TWAHIR RIDHWAN F MTONI KIDATU

109 ZP70044/0074/2025 HAPSA OMAR HAMZA F MTONI KIDATU

110 ZP70044/0158/2025 RAIYAN SALUM ABDALLA F MTONI KIDATU

111 ZP70044/0170/2025 RAYANI SLEIMAN JUMA F MTONI KIDATU

112 ZP70044/0164/2025 RAUDHWAT HAMAD KHAMIS F MTONI KIDATU

113 ZP70044/0196/2025 SANIYA KASSIM SLEIMAN F MTONI KIDATU

114 ZP70044/0197/2025 SAUMU KOMBO SIMAI F MTONI KIDATU

115 ZP70044/0301/2025 ISMAIL MUHAMED HAMID M MTONI KIDATU

116 ZP70044/0041/2025 FATMA ABDALLA MOH'D F MTONI KIDATU

117 ZP70044/0109/2025 LELUU ALI ABUSHIRI F MTONI KIDATU

118 ZP70044/0339/2025 MUHAMMAD YUSSUF SHEHA M MTONI KIDATU

119 ZP70044/0378/2025 RASHID ALI ABDALLA M MTONI KIDATU
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120 ZP70044/0276/2025 HAMAD BAKAR OMAR M MTONI KIDATU

121 ZP70044/0175/2025 REHEMA IDARUS MOH'D F MTONI KIDATU

122 ZP70044/0416/2025 YUSUF JUMA KHAMIS M MTONI KIDATU

123 ZP70044/0167/2025 RAUHIYA MRISHO HAJI F MTONI KIDATU

124 ZP70044/0011/2025 AISHA SULEIMAN SALIM F MTONI KIDATU

125 ZP70044/0391/2025 SALUM OMAR ALI M MTONI KIDATU

126 ZP70044/0392/2025 SALUM TAIMUR GHUFRAN M MTONI KIDATU

127 ZP70044/0098/2025 KHADIJA OTHMAN OMAR F MTONI KIDATU

128 ZP70044/0039/2025 FARIDA HAFIDH MASOUD F MTONI KIDATU

129 ZP70044/0309/2025 KHALID RAMADHAN JAHA M MTONI KIDATU

130 ZP70044/0003/2025 AISHA ALI MAKAME F MTONI KIDATU

131 ZP70044/0389/2025 SALEH HAMDAN SALEH M MTONI KIDATU

132 ZP70044/0142/2025 NAIFAT JUMA OTHMAN F MTONI KIDATU

133 ZP70044/0034/2025 AZIZA KHALID SAID F MTONI KIDATU

134 ZP70044/0154/2025 NURUWAT CHOUM MUHSIN F MTONI KIDATU

135 ZP70044/0155/2025 RABIA KHAMIS SHAABANI F MTONI KIDATU

136 ZP70044/0127/2025 MUZDALFAT SULEIMAN SEIF F MTONI KIDATU

137 ZP70044/0088/2025 KAUTHAR ALI ABDALLA F MTONI KIDATU

138 ZP70414/0010/2025 SUMAIYA SULEIMAN JUMANNE F RAIYAN SCHOOL

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA  SKULI YA 

SEKONDARI MTONI KIDATU - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70044/0385/2025 SAID HAMADI BAKAR M MTONI KIDATU

2 ZP70044/0082/2025 IL-HAM HAJI SULEIMAN F MTONI KIDATU

3 ZP70044/0103/2025 KHAJRA MUHSIN MOH'D F MTONI KIDATU

4 ZP70044/0056/2025 FIRDAUSS IDDI MIRAJI F MTONI KIDATU

5 ZP70044/0342/2025 MUHSIN OTHMAN JAFFAR M MTONI KIDATU

6 ZP70044/0102/2025 KHAISAM SLEIMAN MIRAJI F MTONI KIDATU

7 ZP70044/0202/2025 SUHAILA KHAMIS ALI F MTONI KIDATU

8 ZP70044/0086/2025 IPTISAM ALI HASSAN F MTONI KIDATU

9 ZP70044/0029/2025 ASMA AME HAJI F MTONI KIDATU

10 ZP70044/0018/2025 AMINA SULEIMAN MOH'D F MTONI KIDATU

11 ZP70044/0181/2025 RUKAIYA TWAHIR YAHYA F MTONI KIDATU

12 ZP70044/0035/2025 BATULI MUHAMADI TALIB F MTONI KIDATU

13 ZP70044/0349/2025 MUSSILIH ALI SAID M MTONI KIDATU

14 ZP70044/0274/2025 FOUM JUMA SHAAME M MTONI KIDATU

15 ZP70044/0325/2025 MASOUD ABDALLA MASOUD M MTONI KIDATU

16 ZP70044/0277/2025 HAMAD SULEIMAN HAMAD M MTONI KIDATU

17 ZP70044/0329/2025 MOHAMED SHAIB ALI M MTONI KIDATU

18 ZP70044/0387/2025 SAID SULEIMAN ALI M MTONI KIDATU

19 ZP70044/0288/2025 IBRAHIM IDRISA NASSOR M MTONI KIDATU

20 ZP70044/0119/2025 MARYAM SAID KHAMIS F MTONI KIDATU
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21 ZP70044/0116/2025 MARYAM HAROUN ALI F MTONI KIDATU

22 ZP70044/0124/2025 MULHAT MOH'D HUSSEN F MTONI KIDATU

23 ZP70044/0087/2025 IPTISAM KAITHAR KASSIM F MTONI KIDATU

24 ZP70044/0379/2025 RIDHWAN HASSAN MOH'D M MTONI KIDATU

25 ZP70044/0306/2025 JUMA SAADAT HUSSENI M MTONI KIDATU

26 ZP70044/0156/2025 RAHMA JUMA OMARI F MTONI KIDATU

27 ZP70044/0332/2025 MUDATHIR HAMADI KHAMIS M MTONI KIDATU

28 ZP70044/0398/2025 SHAFII SULEIMAN SAID M MTONI KIDATU

29 ZP70044/0188/2025 SAFIA RAHIMU KHAMIS F MTONI KIDATU

30 ZP70044/0023/2025 ASHA SULEIMAN ABDALLAH F MTONI KIDATU

31 ZP70044/0062/2025 HAIRAT RUBEA ABDALLA F MTONI KIDATU

32 ZP70044/0169/2025 RAWDHAT RASHID ALI F MTONI KIDATU

33 ZP70044/0177/2025 RUKAIYA HAMADI FAKI F MTONI KIDATU

34 ZP70044/0284/2025 HUSSEIN HAJI OMAR M MTONI KIDATU

35 ZP70044/0024/2025 ASHA TAKDIR MUSSA F MTONI KIDATU

36 ZP70044/0344/2025 MUKRIM ULED ABDALLA M MTONI KIDATU

37 ZP70044/0095/2025 KHADIJA HAMAD ALI F MTONI KIDATU

38 ZP70044/0019/2025 ARTHAM SLIM SALUM F MTONI KIDATU

39 ZP70044/0189/2025 SAKINA MUSSA AMRAN F MTONI KIDATU

40 ZP70044/0081/2025 HUZAIFA ASAA JUMA F MTONI KIDATU

41 ZP70044/0409/2025 YASSIR MBAROUK ABDALLA M MTONI KIDATU
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42 ZP70044/0184/2025 RUSHDAT BILAL JUMA F MTONI KIDATU

43 ZP70044/0237/2025 ABDUL-HAMID SHAIB JUMA M MTONI KIDATU

44 ZP70044/0118/2025 MARYAM SAID HASSAN F MTONI KIDATU

45 ZP70044/0064/2025 HAITHAM KASSIM OMAR F MTONI KIDATU

46 ZP70044/0401/2025 SULEIMAN JUMA OMAR M MTONI KIDATU

47 ZP70044/0148/2025 NASSRA SAID IDARUS F MTONI KIDATU

48 ZP70044/0194/2025 SALMA JUMA SULEIMAN F MTONI KIDATU

49 ZP70044/0341/2025 MUHIDINI ABDULA FAKI M MTONI KIDATU

50 ZP70044/0272/2025 FEISAL RAMADHAN JUMA M MTONI KIDATU

51 ZP70044/0263/2025 ANFAR BAKAR OMAR M MTONI KIDATU

52 ZP70044/0151/2025 NILAM OMAR SHEHE F MTONI KIDATU

53 ZP70044/0097/2025 KHADIJA MSELEM SIMBA F MTONI KIDATU

54 ZP70044/0178/2025 RUKAIYA JUMA MWALIMU F MTONI KIDATU

55 ZP70044/0217/2025

WAHIDA ABDULLAH 

ABDULNASIIR F MTONI KIDATU

56 ZP70044/0043/2025 FATMA AMIR ALI F MTONI KIDATU

57 ZP70044/0222/2025 ZEANA HASSAN MRISHO F MTONI KIDATU

58 ZP70044/0292/2025 ILIASA ALI MAKAME M MTONI KIDATU

59 ZP70044/0282/2025 HASSAN HAJI OMAR M MTONI KIDATU

60 ZP70044/0415/2025 YUSSUFU OMARY ABDI M MTONI KIDATU

61 ZP70044/0328/2025 MOHAMED HALIFA MOHAMED M MTONI KIDATU

62 ZP70044/0375/2025 RAFII FAKI JIHADI M MTONI KIDATU
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63 ZP70044/0334/2025 MUDRIK MUSSA HAMRAN M MTONI KIDATU

64 ZP70044/0206/2025 SWAFAA OMAR SAID F MTONI KIDATU

65 ZP70044/0327/2025 MASOUD HAMAD KOMBO M MTONI KIDATU

66 ZP70044/0133/2025 NADHRA ALI SULEIMAN F MTONI KIDATU

67 ZP70044/0005/2025 AISHA HAMAD IBRAHIM F MTONI KIDATU

68 ZP70044/0239/2025 ABDUL-MAJID JUMA OTHMAN M MTONI KIDATU

69 ZP70044/0262/2025 AMOUR HAJI KHAMIS M MTONI KIDATU

70 ZP70044/0305/2025 JUMA AME KHAMIS M MTONI KIDATU

71 ZP70044/0025/2025 ASHKURA ALI ISMAIL F MTONI KIDATU

72 ZP70044/0076/2025 HUDHAIMA HAMAD YASIN F MTONI KIDATU

73 ZP70044/0094/2025 KHADIJA ALI HAMAD F MTONI KIDATU

74 ZP70044/0193/2025 SALMA JUMA SHAMTE F MTONI KIDATU

75 ZP70044/0302/2025 ISSA ALI ISSA M MTONI KIDATU

76 ZP70044/0047/2025 FATMA MAKAME IDDI F MTONI KIDATU

77 ZP70044/0400/2025 SULEIMAN DAUD YAHYA M MTONI KIDATU

78 ZP70044/0080/2025 HUSNA KHAMIS SAID F MTONI KIDATU

79 ZP70044/0346/2025 MUNDHIR MOHAMED HUMOUD M MTONI KIDATU

80 ZP70044/0063/2025 HAIRATH KHATIB HAMIS F MTONI KIDATU

81 ZP70044/0256/2025 ALI MWARABU ALI M MTONI KIDATU

82 ZP70044/0163/2025 RAUDHAT ZAKARIYA ABRAHMAN F MTONI KIDATU

83 ZP70044/0113/2025 MANSURA ALI ISMAIL F MTONI KIDATU
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84 ZP70044/0337/2025 MUHAMMAD HUSSEN HAJI M MTONI KIDATU

85 ZP70044/0145/2025 NAKHLA AMINI ZUBERI F MTONI KIDATU

86 ZP70044/0357/2025 NASSIR SILIMA HAJI M MTONI KIDATU

87 ZP70044/0421/2025 ZAMIL RAKWE SILIMA M MTONI KIDATU

88 ZP70044/0393/2025 SAMIR ALLY MUSSA M MTONI KIDATU

89 ZP70044/0264/2025 ANNWAR SALEH SAID M MTONI KIDATU

90 ZP70044/0410/2025 YUNUS JUMA KHAMIS M MTONI KIDATU

91 ZP70044/0227/2025 ABDALLA KASSIM JUMA M MTONI KIDATU

92 ZP70044/0036/2025 BIKOMBO ALI OMAR F MTONI KIDATU

93 ZP70044/0368/2025 OMAR MWIGA ABDALLA M MTONI KIDATU

94 ZP70044/0224/2025 ZUWENA HABIBU HAJI F MTONI KIDATU

95 ZP70044/0208/2025 TATU SAMWEL MAGANGA F MTONI KIDATU

96 ZP70044/0137/2025 NAHYA SAMIR ALI F MTONI KIDATU

97 ZP70044/0287/2025 IBRAHIM HAJI KHAMIS M MTONI KIDATU

98 ZP70044/0230/2025 ABDALLA YUSSUF BURUHANI M MTONI KIDATU

99 ZP70044/0008/2025 AISHA KHAMIS SHABANI F MTONI KIDATU

100 ZP70044/0297/2025 IS-HAKA KHAMIS IS-HAKA M MTONI KIDATU

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70043/0099/2025 MUNIRA PANDU MAKAME F MBUZINI 'U'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -1-  SKULI YA 

SEKONDARI MBUZINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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2 ZP70043/0143/2025 SARA ABDALLA HAJI F MBUZINI 'U'

3 ZP70043/0018/2025 ANIFA ABDUL-RAHMAN IDDI F MBUZINI 'U'

4 ZP70043/0037/2025 FATMA MIRAJI HASSAN F MBUZINI 'U'

5 ZP70043/0188/2025 ALI KHAMIS MBWANA M MBUZINI 'U'

6 ZP70043/0259/2025 RIDHWAN HASSAN JUMA M MBUZINI 'U'

7 ZP70043/0117/2025 RAHMA OTHMAN KASSIM F MBUZINI 'U'

8 ZP70043/0257/2025 RASHID HASHIM SHAUR M MBUZINI 'U'

9 ZP70043/0103/2025 NADHIRA MWALIMU MAKAME F MBUZINI 'U'

10 ZP70043/0050/2025 HALIMA SALOUM MATI F MBUZINI 'U'

11 ZP70043/0036/2025 FATMA KHALFAN HAJI F MBUZINI 'U'

12 ZP70043/0090/2025 MIZA HAJI USI F MBUZINI 'U'

13 ZP70043/0039/2025 FATMA NASSOR MENEJA F MBUZINI 'U'

14 ZP70043/0062/2025 JOKHA FUMU MWALIMU F MBUZINI 'U'

15 ZP70043/0131/2025 RUQAIYYA MOH'D HAJI F MBUZINI 'U'

16 ZP70043/0256/2025 RASHID ABRAHMAN SEIF M MBUZINI 'U'

17 ZP70043/0081/2025 LEYLA SEIF ALI F MBUZINI 'U'

18 ZP70043/0219/2025 ISMAIL YUSSUF MAKAME M MBUZINI 'U'

19 ZP70043/0174/2025 ABDUL-NASSIR HASSAN HAJI M MBUZINI 'U'

20 ZP70043/0035/2025 FATMA HAJI KUNDI F MBUZINI 'U'

21 ZP70043/0015/2025 AMINA ALI ABDALLA F MBUZINI 'U'

22 ZP70043/0268/2025 SAMIR NASSOR SULEIMAN M MBUZINI 'U'
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23 ZP70043/0104/2025 NAHUWAAT OMAR ALI F MBUZINI 'U'

24 ZP70043/0122/2025 RAIYAN HASSAN AME F MBUZINI 'U'

25 ZP70043/0123/2025 RAIYAN JUMA THABIT F MBUZINI 'U'

26 ZP70043/0142/2025 SAMIRA HAMADI ALI F MBUZINI 'U'

27 ZP70043/0003/2025 AINUU KHAMIS ALI F MBUZINI 'U'

28 ZP70043/0072/2025 KHADIJA NASSOR HAMAD F MBUZINI 'U'

29 ZP70043/0130/2025 RUKIA MKALI JUMA F MBUZINI 'U'

30 ZP70043/0127/2025 RAYAN SULEIMAN SAID F MBUZINI 'U'

31 ZP70043/0178/2025 ABDUL-WAHID SALEH OMAR M MBUZINI 'U'

32 ZP70043/0121/2025 RAINA ADAM ELIAS F MBUZINI 'U'

33 ZP70043/0154/2025 THUWAIBA MAKAME KHAMIS F MBUZINI 'U'

34 ZP70043/0063/2025 JOSPHINA DAMIAN MBABED F MBUZINI 'U'

35 ZP70043/0083/2025 MAJDA ABDALLA HAJI F MBUZINI 'U'

36 ZP70043/0203/2025 HAMID MIKIDADI OTHUMANI M MBUZINI 'U'

37 ZP70043/0042/2025 FIRDAUS JUMA HARUNA F MBUZINI 'U'

38 ZP70043/0163/2025 ZUHRA KHATIB HAMAD F MBUZINI 'U'

39 ZP70043/0029/2025 COLETA EZEKEL MAGANGA F MBUZINI 'U'

40 ZP70043/0255/2025 RAMADHAN YUSSUF RAMADHAN M MBUZINI 'U'

41 ZP70043/0274/2025 SHAABAN KHAMIS SHAABAN M MBUZINI 'U'

42 ZP70043/0071/2025 KHADIJA KHAMIS MOH'D F MBUZINI 'U'

43 ZP70429/0041/2025 LUKMAN ALI MOHAMMED M

FIRDAUS ISLAMIC 

SCHOOL
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44 ZP70385/0018/2025 WARDA KASSIM JACKU F

UNIQUE 

LEARNING 'B' 

BUBUBU

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70043/0150/2025 SUWAIBA HAJI SHAALI F MBUZINI 'U'

2 ZP70043/0012/2025 AISHA RASHID JUMA F MBUZINI 'U'

3 ZP70043/0102/2025 NADHIFA HAJI KHATIB F MBUZINI 'U'

4 ZP70043/0187/2025 ALI HAJI ALI M MBUZINI 'U'

5 ZP70043/0011/2025 AISHA OMAR ALI F MBUZINI 'U'

6 ZP70043/0033/2025 FATMA ALI CHUM F MBUZINI 'U'

7 ZP70043/0085/2025 MARYAM ABDALLA ALI F MBUZINI 'U'

8 ZP70043/0097/2025 MUNAWWARAT ALI RAMADHAN F MBUZINI 'U'

9 ZP70043/0052/2025 HAMNAT BAKAR JUMA F MBUZINI 'U'

10 ZP70043/0135/2025 SAFAA ALI HAJI F MBUZINI 'U'

11 ZP70043/0285/2025 YASIR KHAMISI JUMA M MBUZINI 'U'

12 ZP70043/0004/2025 AISHA ABRAZAK KHAMIS F MBUZINI 'U'

13 ZP70043/0293/2025 YUSSUF SALEH NASSOR M MBUZINI 'U'

14 ZP70043/0225/2025 KASSIM KONA PAO M MBUZINI 'U'

15 ZP70043/0034/2025 FATMA ALI FAKI F MBUZINI 'U'

16 ZP70043/0236/2025 MOHAMED FAKIH YUSSUF M MBUZINI 'U'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -2  SKULI YA 

SEKONDARI MBUZINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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17 ZP70043/0074/2025 KHADIJA SAID JUMANNE F MBUZINI 'U'

18 ZP70043/0125/2025 RAUDHAT MUHAMMED JAFAR F MBUZINI 'U'

19 ZP70043/0091/2025 MOSI BAKARI ALI F MBUZINI 'U'

20 ZP70043/0109/2025 NASRA ISSA ABUBAKAR F MBUZINI 'U'

21 ZP70043/0010/2025 AISHA MUSSA SHAURI F MBUZINI 'U'

22 ZP70043/0030/2025 DAYFAT SHARIF JUMA F MBUZINI 'U'

23 ZP70043/0288/2025 YASSIR HASSAN FOUM M MBUZINI 'U'

24 ZP70043/0076/2025 KHAIRIA HAMAD KHAMIS F MBUZINI 'U'

25 ZP70043/0258/2025 RASHIDI KHALFANI JUMANNE M MBUZINI 'U'

26 ZP70043/0017/2025 AMNE MUHIDINI HASSAN F MBUZINI 'U'

27 ZP70043/0164/2025 ZUHURA MTUMWA JUMA F MBUZINI 'U'

28 ZP70043/0069/2025 KHADIJA ALI KHEIR F MBUZINI 'U'

29 ZP70043/0194/2025 AYOUB MBAROUK JUMA M MBUZINI 'U'

30 ZP70043/0008/2025 AISHA JUMA MAKUNGU F MBUZINI 'U'

31 ZP70043/0158/2025 YUSRA KHAMIS MAKAME F MBUZINI 'U'

32 ZP70043/0108/2025 NASHFAT OMAR ALI F MBUZINI 'U'

33 ZP70043/0045/2025 HAJRA ALI MAKAME F MBUZINI 'U'

34 ZP70043/0217/2025 IS-MAIL ALI JUMA M MBUZINI 'U'

35 ZP70043/0098/2025 MUNIRA AHMIDU MAKAME F MBUZINI 'U'

36 ZP70043/0088/2025 MGENI SHARIF HAJI F MBUZINI 'U'

37 ZP70043/0020/2025 ARAFA ZUBEIR MUSSA F MBUZINI 'U'
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38 ZP70043/0276/2025 SHAFII ALIY SAID M MBUZINI 'U'

39 ZP70043/0073/2025 KHADIJA RASHID HAMAD F MBUZINI 'U'

40 ZP70043/0032/2025 FARHAT OMAR KHAMIS F MBUZINI 'U'

41 ZP70043/0060/2025 JENIFA RAMADHAN TOBIAS F MBUZINI 'U'

42 ZP70043/0087/2025 MARYAM NASSOR SALEH F MBUZINI 'U'

43 ZP70043/0022/2025 ASHA BAKARI IDDI F MBUZINI 'U'

44 ZP70043/0134/2025 SABRINA AMOUR SAID F MBUZINI 'U'

45 ZP70043/0046/2025 HAJRA JUMA FADHIL F MBUZINI 'U'

46 ZP70043/0049/2025 HALIMA MASOUD MOH'D F MBUZINI 'U'

47 ZP70043/0250/2025 NURDIN MUSSA SHAURI M MBUZINI 'U'

48 ZP70043/0110/2025 NASRA MALIK HAJI F MBUZINI 'U'

49 ZP70043/0141/2025 SAMHA SALUM NASSOR F MBUZINI 'U'

50 ZP70043/0251/2025 OMAR MUSSA TAUFIK M MBUZINI 'U'

51 ZP70043/0140/2025 SALMA SALEH SULEIMAN F MBUZINI 'U'

52 ZP70043/0094/2025 MUL-HAT FADHIL TWAHIR F MBUZINI 'U'

53 ZP70043/0116/2025 RAHMA KHAMIS SILIMA F MBUZINI 'U'

54 ZP70043/0077/2025 KHALIDA KHALID AYOUB F MBUZINI 'U'

55 ZP70043/0237/2025 MUNDHIR HASSAN ALI M MBUZINI 'U'

56 ZP70043/0223/2025 KASSIM HASSAN ALI M MBUZINI 'U'

57 ZP70043/0007/2025 AISHA FAKI MAKAME F MBUZINI 'U'

58 ZP70550/0165/2025 SAMHAT OMAR MBAROUK F

DKT SAMIA 

SULUHU HASSAN
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70043/0171/2025 ABDUL-KARIM KHAMIS MUHOJA M MBUZINI 'U'

2 ZP70043/0206/2025 HAROUNA KHAMIS ABDALLAH M MBUZINI 'U'

3 ZP70043/0070/2025 KHADIJA HATIB PANDU F MBUZINI 'U'

4 ZP70043/0162/2025 ZIADA KHAMAD KHAMIS F MBUZINI 'U'

5 ZP70043/0260/2025 SAID MAULID SEIF M MBUZINI 'U'

6 ZP70043/0149/2025 SULHIYA MAGANGA NAHODA F MBUZINI 'U'

7 ZP70043/0053/2025 HANNAN ALI JUMA F MBUZINI 'U'

8 ZP70043/0175/2025

ABDUL-RAHMAN JAFFAR 

ABRAHMAN M MBUZINI 'U'

9 ZP70043/0197/2025 FAHMI HAJI JUMA M MBUZINI 'U'

10 ZP70043/0292/2025 YUSSUF KASSIM SAID M MBUZINI 'U'

11 ZP70043/0230/2025 KHAMIS JUMA KHAMIS M MBUZINI 'U'

12 ZP70043/0021/2025 ASFAT JAFAR SULEIMAN F MBUZINI 'U'

13 ZP70043/0228/2025 KHALID RASHID ALIY M MBUZINI 'U'

14 ZP70043/0165/2025 ZULEKHA ISSA YUSSUF F MBUZINI 'U'

15 ZP70043/0151/2025 TATU ALI MUHAMED F MBUZINI 'U'

16 ZP70043/0075/2025 KHADIJA SALAH SALUM F MBUZINI 'U'

17 ZP70043/0273/2025 SELEMANI HAMAD SAID M MBUZINI 'U'

18 ZP70043/0147/2025 SHEMSA HAMAD OTHMAN F MBUZINI 'U'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII SKULI 

YA SEKONDARI MBUZINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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19 ZP70043/0284/2025 YAKOUB JUMA HAJI M MBUZINI 'U'

20 ZP70043/0191/2025 ANAS JUMA MAULID M MBUZINI 'U'

21 ZP70043/0195/2025 AZHAR RASHID HAMAD M MBUZINI 'U'

22 ZP70043/0084/2025 MARIYAMU SALUM HAMAD F MBUZINI 'U'

23 ZP70043/0204/2025 HAMYARI SAID ABDALLAH M MBUZINI 'U'

24 ZP70043/0156/2025

UMULKULTHUM OTHMAN 

MTUMWA F MBUZINI 'U'

25 ZP70043/0212/2025 IBRAHIM SHAIBU SULEIMAN M MBUZINI 'U'

26 ZP70043/0192/2025 ASHRAF ALI MTANGA M MBUZINI 'U'

27 ZP70043/0245/2025 NAJM HAJI KHEIR M MBUZINI 'U'

28 ZP70043/0202/2025 HAMIAR ALI KHATIB M MBUZINI 'U'

29 ZP70043/0002/2025 AIMAN ABEID SULEIMAN F MBUZINI 'U'

30 ZP70043/0210/2025 HUSSEIN SAID MASSOUD M MBUZINI 'U'

31 ZP70043/0227/2025 KHALID MBWANA SAIDI M MBUZINI 'U'

32 ZP70043/0014/2025 AISHA SURURU BARAKA F MBUZINI 'U'

33 ZP70043/0287/2025 YASRI AMINI MOH'D M MBUZINI 'U'

34 ZP70043/0146/2025 SHEMSA ERLNG ANDERSEN F MBUZINI 'U'

35 ZP70043/0189/2025 ALI RISHED ALI M MBUZINI 'U'

36 ZP70043/0271/2025 SAMIR TALIB PANDU M MBUZINI 'U'

37 ZP70043/0263/2025 SALUM ABDALLA ALI M MBUZINI 'U'

38 ZP70043/0186/2025 AHMED RAMADHAN RAJAB M MBUZINI 'U'

39 ZP70043/0169/2025

ABDUL-HAMID MBAROUK 

MOHAMMED M MBUZINI 'U'
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40 ZP70043/0100/2025 MURDATI ABDALLA JUMA F MBUZINI 'U'

41 ZP70043/0231/2025 KHATIBU MAKAME KHATIBU M MBUZINI 'U'

42 ZP70043/0113/2025 NUSWAIBAT MABROUK HAFIDH F MBUZINI 'U'

43 ZP70043/0114/2025 NUTAILA ABDALLA ABDILLAH F MBUZINI 'U'

44 ZP70043/0232/2025 KHEIR JUMA ABDALLA M MBUZINI 'U'

45 ZP70043/0016/2025 AMINA KHATIB AMOUR F MBUZINI 'U'

46 ZP70043/0051/2025 HAMISA IBRAHIM RAMADHAN F MBUZINI 'U'

47 ZP70043/0222/2025 JUMA SIMAI MZEE M MBUZINI 'U'

48 ZP70043/0054/2025 HANNAN SALEH OTHMAN F MBUZINI 'U'

49 ZP70043/0115/2025 RAHMA HAJI HASSAN F MBUZINI 'U'

50 ZP70043/0061/2025 JIKHAN KASSIM AMOUR F MBUZINI 'U'

51 ZP70043/0247/2025 NASSIR JABU RAJAB M MBUZINI 'U'

52 ZP70043/0278/2025 SULEIMAN IDDI MUSSA M MBUZINI 'U'

53 ZP70043/0184/2025 AHMAD ABDALLA ALI M MBUZINI 'U'

54 ZP70043/0267/2025 SAMIR MUSSA BWESHU M MBUZINI 'U'

55 ZP70043/0199/2025 HABIL AHMADA SAID M MBUZINI 'U'

56 ZP70043/0289/2025 YASSIR SALEH PHILIPO M MBUZINI 'U'

57 ZP70043/0196/2025 DHAMIR IDDI ABDALLA M MBUZINI 'U'

58 ZP70043/0152/2025 TAUHIDA NYANGE JUMA F MBUZINI 'U'

59 ZP70043/0157/2025 UMUNAYMAN MUSSA ALI F MBUZINI 'U'

60 ZP70043/0240/2025 MURSHIDI MASOUD SHIJA M MBUZINI 'U'
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61 ZP70043/0209/2025 HASSAN KHELEF RASHID M MBUZINI 'U'

62 ZP70043/0041/2025 FEDHELA RASHID MOH'D F MBUZINI 'U'

63 ZP70043/0248/2025 NASSOR YAHYA JUMA M MBUZINI 'U'

64 ZP70043/0177/2025 ABDUL-RAZAQ SHARIF ALI M MBUZINI 'U'

65 ZP70043/0059/2025 ILHAM KHATIB HAMZA F MBUZINI 'U'

66 ZP70043/0095/2025 MULHAT JUMA TOBIAS F MBUZINI 'U'

67 ZP70043/0009/2025 AISHA MOH'D HATIB F MBUZINI 'U'

68 ZP70043/0040/2025 FATMA SHAABAN RAJAB F MBUZINI 'U'

69 ZP70043/0153/2025 THUMAIYA MAKAME MACHANO F MBUZINI 'U'

70 ZP70043/0281/2025 SULEIMAN SIRIVESTA MUSSA M MBUZINI 'U'

71 ZP70043/0170/2025 ABDUL-KADIR ABDALLA SALIM M MBUZINI 'U'

72 ZP70043/0173/2025 ABDUL-MALIK NDENDE MAKAME M MBUZINI 'U'

73 ZP70043/0096/2025 MUNAWARATI MKALI SHAURI F MBUZINI 'U'

74 ZP70043/0241/2025 MUSSA HAJI HAJI M MBUZINI 'U'

75 ZP70043/0089/2025 MITHLA HASSAN MUHAMMED F MBUZINI 'U'

76 ZP70043/0078/2025 LAILAT ALI RAJAB F MBUZINI 'U'

77 ZP70043/0023/2025 ASIA HASSAN JUMA F MBUZINI 'U'

78 ZP70043/0124/2025 RAIYAN MAKAME ALI F MBUZINI 'U'

79 ZP70043/0044/2025 HADIJA ABEID MSEMAKWELI F MBUZINI 'U'

80 ZP70043/0106/2025 NAJMA KASSIM ABDALLA F MBUZINI 'U'

81 ZP70043/0291/2025 YUSSUF BAKAR OMAR M MBUZINI 'U'
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82 ZP70043/0118/2025 RAHMA SALEHE KHAMIS F MBUZINI 'U'

83 ZP70043/0172/2025 ABDUL-LATIF KHAMIS HAJI M MBUZINI 'U'

84 ZP70043/0246/2025 NASSIR HESSABU JUMA M MBUZINI 'U'

85 ZP70043/0055/2025 HAWA HAJI FOUM F MBUZINI 'U'

86 ZP70043/0160/2025 ZAINAB KHAMIS HAJI F MBUZINI 'U'

87 ZP70043/0155/2025 TIBA MARUZUKU HAJI F MBUZINI 'U'

88 ZP70043/0181/2025 ABDULKADIR ALI WADI M MBUZINI 'U'

89 ZP70043/0167/2025 ABDALLAH RAMADHAN HASSAN M MBUZINI 'U'

90 ZP70043/0253/2025 OTHMAN FAKI OTHMAN M MBUZINI 'U'

91 ZP70043/0144/2025 SEMENI MJASIR RAMADHAN F MBUZINI 'U'

92 ZP70043/0129/2025 RUKAIYA SIMAI KHAMIS F MBUZINI 'U'

93 ZP70043/0056/2025 HAWA SALEH OTHMAN F MBUZINI 'U'

94 ZP70043/0215/2025 IKRAM OTHMAN MZEE M MBUZINI 'U'

95 ZP70043/0238/2025 MUNDHIR KHAMIS HAJI M MBUZINI 'U'

96 ZP70043/0137/2025 SALHIDA MTUMWA DALU F MBUZINI 'U'

97 ZP70043/0159/2025 ZAINAB ABDALLAH YUSSUF F MBUZINI 'U'

98 ZP70043/0272/2025 SEIF MUNIR ABUBAKAR M MBUZINI 'U'

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70043/0166/2025 ABDALLA KHALFAN ALI M MBUZINI 'U'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA  SKULI YA 

SEKONDARI MBUZINI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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2 ZP70043/0107/2025 NAJMA NASSOR ABDALLA F MBUZINI 'U'

3 ZP70043/0093/2025 MOZA ALI SHARIF F MBUZINI 'U'

4 ZP70043/0038/2025 FATMA MZEE AKIDA F MBUZINI 'U'

5 ZP70043/0027/2025 AZIZA SAIDI ABDALLA F MBUZINI 'U'

6 ZP70043/0201/2025 HAMAD NASSOR HAMAD M MBUZINI 'U'

7 ZP70043/0013/2025 AISHA SALEH AME F MBUZINI 'U'

8 ZP70043/0205/2025 HAMZA KHALFANI ALI M MBUZINI 'U'

9 ZP70043/0275/2025 SHAABAN SALEH MOHAMMED M MBUZINI 'U'

10 ZP70043/0047/2025 HAJRA RAJAB OMAR F MBUZINI 'U'

11 ZP70043/0024/2025 ATFA SALUM ALI F MBUZINI 'U'

12 ZP70043/0092/2025 MOZA ABDALLAH SIMAI F MBUZINI 'U'

13 ZP70043/0065/2025 KAUTHAR MAULID VUAI F MBUZINI 'U'

14 ZP70043/0128/2025 REHEMA SALUM MADUKA F MBUZINI 'U'

15 ZP70043/0068/2025 KHADIJA ABDULRAHMAN OMAR F MBUZINI 'U'

16 ZP70043/0058/2025 HIKMAT HEMED AMOUR F MBUZINI 'U'

17 ZP70043/0252/2025 OMAR VUAI MJAKA M MBUZINI 'U'

18 ZP70043/0086/2025 MARYAM FAKIHI SAID F MBUZINI 'U'

19 ZP70043/0220/2025 ISSA SALIM ISSA M MBUZINI 'U'

20 ZP70043/0064/2025 KAUTHAR BAKAR HAMADI F MBUZINI 'U'

21 ZP70043/0235/2025 MASOUD AME ABASS M MBUZINI 'U'

22 ZP70043/0148/2025 SHEYMAA HAMAD OTHMAN F MBUZINI 'U'
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23 ZP70043/0183/2025 ABUBAKARI JUMA YAHYA M MBUZINI 'U'

24 ZP70043/0136/2025 SALAMA MOHAMED ALI F MBUZINI 'U'

25 ZP70043/0101/2025 MUZDALIFA NUHU HASSAN F MBUZINI 'U'

26 ZP70043/0207/2025 HASHIM ALI FAKI M MBUZINI 'U'

27 ZP70043/0233/2025 LUKMAN HAMADA JUMA M MBUZINI 'U'

28 ZP70043/0111/2025 NUSRAT ALI SEIF F MBUZINI 'U'

29 ZP70043/0066/2025 KAUTHAR SALUM KHAMIS F MBUZINI 'U'

30 ZP70043/0218/2025 ISLAM HAFIDH SAID M MBUZINI 'U'

31 ZP70043/0026/2025 AZIZA ABDALLA AMOUR F MBUZINI 'U'

32 ZP70043/0254/2025 RAMADHAN SAID IDD M MBUZINI 'U'

33 ZP70043/0282/2025 THUDETHI ABDILAHI MIKIDADI M MBUZINI 'U'

34 ZP70043/0019/2025 ARAFA SAID RAMADHAN F MBUZINI 'U'

35 ZP70043/0028/2025 BUTHAINA ABDALLA ABDILLAH F MBUZINI 'U'

36 ZP70043/0262/2025 SAIDI ALI SAIDI M MBUZINI 'U'

37 ZP70043/0080/2025 LAYLA HAJI KHAMIS F MBUZINI 'U'

38 ZP70043/0105/2025 NAILAT VUAI KONA F MBUZINI 'U'

39 ZP70043/0161/2025 ZAINAB MABROUK KHAMIS F MBUZINI 'U'

40 ZP70043/0120/2025 RAIFAT HAJI HASSAN F MBUZINI 'U'

41 ZP70043/0025/2025 AYMAN ABDALLA ABDILLAH F MBUZINI 'U'

42 ZP70043/0067/2025 KHADIJA ABDALLA ISMAIL F MBUZINI 'U'

43 ZP70043/0132/2025 RUWAIDA MUNIR ABUBAKAR F MBUZINI 'U'
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44 ZP70043/0139/2025 SALMA SAID ALI F MBUZINI 'U'

45 ZP70043/0005/2025 AISHA ALI BAKARI F MBUZINI 'U'

46 ZP70043/0031/2025 FARHAT MUSTAFA SIMAI F MBUZINI 'U'

47 ZP70043/0264/2025 SALUM FAKI MOSSI M MBUZINI 'U'

48 ZP70043/0126/2025 RAUHIYA VUAI MAKAME F MBUZINI 'U'

49 ZP70043/0133/2025 SAADA HAJI KHAMIS F MBUZINI 'U'

50 ZP70043/0242/2025 MUSSA OMAR MUSSA M MBUZINI 'U'

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70042/0126/2025 AHMAD SIMBA JUMA M KAMA

2 ZP70042/0070/2025 RAIYAN HAKIM MOHAMED F KAMA

3 ZP70042/0079/2025 RUWAIYA ABDALLA ALI F KAMA

4 ZP70042/0136/2025 BILAL HASSAN BURHAN M KAMA

5 ZP70042/0142/2025 HAJI MWALIMU ALI M KAMA

6 ZP70042/0157/2025 JOHNSON ALI ZUBEIR M KAMA

7 ZP70042/0052/2025 MARYAM ALI OTHMAN F KAMA

8 ZP70042/0111/2025 ABDUL-NASSIR IBRAHIM MCHA M KAMA

9 ZP70042/0058/2025 MWAJUMA JAKU SILIMA F KAMA

10 ZP70042/0179/2025 MUSSA SHAAME KHAMIS M KAMA

11 ZP70042/0128/2025 AHMED SHAIB KASSIM M KAMA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII SKULI 

YA SEKONDARI KAMA - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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12 ZP70042/0030/2025 FIRDAUS BAKARI ALI F KAMA

13 ZP70042/0187/2025 NIDHAR KHAMIS KASSIM M KAMA

14 ZP70042/0206/2025 YUSSUF ADAM ALI M KAMA

15 ZP70042/0068/2025 RAHMA MUHSIN ABDI F KAMA

16 ZP70042/0123/2025 AHMAD BAKARI JUMA M KAMA

17 ZP70042/0057/2025 MUZDALIFAT JUMA RASHID F KAMA

18 ZP70042/0078/2025 RUKIA KHAMIS ZUBEIR F KAMA

19 ZP70042/0148/2025 HUSSEIN HAJI KHAMIS M KAMA

20 ZP70042/0178/2025 MUNZIRI BARAKA YAKUB M KAMA

21 ZP70042/0124/2025 AHMAD HUSSEIN KOZI M KAMA

22 ZP70042/0038/2025 HANNA HASSAN FAKI F KAMA

23 ZP70042/0170/2025 MOHAMAD NASSOR AMOUR M KAMA

24 ZP70042/0041/2025 HUDHAIMA MOH'D ALI F KAMA

25 ZP70042/0161/2025 KHAMIS HAJI ALI M KAMA

26 ZP70042/0191/2025 OTHMAN HAJI KHAMIS M KAMA

27 ZP70042/0012/2025 ASMA AME OMAR F KAMA

28 ZP70042/0011/2025 ASIA ABDALLA MOH'D F KAMA

29 ZP70042/0014/2025 AYMAN SEIF SALUM F KAMA

30 ZP70042/0202/2025 SLEIMAN JUMA ALI M KAMA

31 ZP70042/0108/2025 ABDUL-HAFIDH MUSSA BADRU M KAMA

32 ZP70042/0134/2025 ARAFATI MWALIMU ALI M KAMA
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33 ZP70042/0018/2025 FAR-HAT MBWANA SALEH F KAMA

34 ZP70042/0197/2025 SAKHIR SALUM SULEIMAN M KAMA

35 ZP70042/0208/2025 YUSSUF PEMBE ABDUL-RAHMAN M KAMA

36 ZP70042/0158/2025 JOSEPH PATRIK YOHANA M KAMA

37 ZP70042/0167/2025 MAKAME IS-HAKA JUMA M KAMA

38 ZP70042/0198/2025 SALEH SULEIMAN MAABAD M KAMA

39 ZP70042/0150/2025 IBRAHIM MOHD ABDALLA M KAMA

40 ZP70042/0055/2025 MARYAM PEMBE ABRAHMAN F KAMA

41 ZP70042/0175/2025 MUNDHIR NASSOR MUSSA M KAMA

42 ZP70042/0169/2025 MOH'D MZEE MAKAME M KAMA

43 ZP70042/0127/2025 AHMED JUMA ABASI M KAMA

44 ZP70042/0151/2025 IKRIM SIMAI USSI M KAMA

45 ZP70042/0186/2025 NASSOR HAMAD KHAMIS M KAMA

46 ZP70435/0004/2025 ANGEL FREDRICK YAHAYA F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70042/0144/2025 HAMID MOHAMED SULEIMAN M KAMA

2 ZP70042/0006/2025 AMINA KHAMIS JUMA F KAMA

3 ZP70042/0171/2025 MOHAMED AME MOHAMMED M KAMA

4 ZP70042/0075/2025 RUKAIYA HAJI ALI F KAMA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA SKULI YA 

SEKONDARI KAMA - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'

Page 179



5 ZP70042/0183/2025 NAHID ABASS HAJI M KAMA

6 ZP70042/0092/2025 TIME MAULID MOH'D F KAMA

7 ZP70042/0062/2025 NAJMA KHAMIS OTHMAN F KAMA

8 ZP70042/0182/2025 NABIL ABEIDI SIMAI M KAMA

9 ZP70042/0026/2025 FATMA MOH'D ALI F KAMA

10 ZP70042/0129/2025 AKBAR DINA ZAHRAN M KAMA

11 ZP70042/0153/2025 ISMAIL ABDULRAHMAN AYOUB M KAMA

12 ZP70042/0165/2025 KIRIBA RAMADHAN MIHAMBO M KAMA

13 ZP70042/0119/2025 ABUL-HALIM AME OMAR M KAMA

14 ZP70042/0043/2025 IPTISAM ZAMIR ABDALLA F KAMA

15 ZP70042/0033/2025 HALIMA JUMA MWINYI F KAMA

16 ZP70042/0193/2025 RIDHWAN MTUMWA FAKI M KAMA

17 ZP70042/0083/2025 SALHA KHAMIS HAJI F KAMA

18 ZP70042/0135/2025 ASHIRAF SAID ALI M KAMA

19 ZP70042/0132/2025 ALLY ABDALLA ALI M KAMA

20 ZP70042/0088/2025 SOFIA SULEIMAN MAULID F KAMA

21 ZP70042/0156/2025 ISSA OMAR BAKAR M KAMA

22 ZP70042/0087/2025 SHUFAA FAKI KOMBO F KAMA

23 ZP70042/0145/2025 HASSAN ABUBAKAR SALEH M KAMA

24 ZP70042/0188/2025 NURDIN MOH'D MAULID M KAMA

25 ZP70042/0037/2025 HANIFA ABRAHMAN PANDU F KAMA
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26 ZP70042/0090/2025 TABIA AME MCHA F KAMA

27 ZP70042/0116/2025 ABRAHMAN YUSSUF MUHIDIN M KAMA

28 ZP70042/0042/2025 IL-HAM HEMED ALI F KAMA

29 ZP70042/0155/2025 ISMAIL SAID RASHID M KAMA

30 ZP70042/0138/2025 DHUL-KIFLI OTHMAN MAHMOUD M KAMA

31 ZP70042/0107/2025 ABDALLA MAKAME ABDALLA M KAMA

32 ZP70042/0002/2025 AIMAN ABASSI OMAR F KAMA

33 ZP70042/0019/2025 FAR-HAT SALMIN ALI F KAMA

34 ZP70042/0207/2025 YUSSUF MOHAMED KOMBO M KAMA

35 ZP70042/0120/2025 ABUU-BAKARI ADAM ALI M KAMA

36 ZP70042/0162/2025 KHAMIS JABIR OMAR M KAMA

37 ZP70042/0190/2025 OTHMAN FAKI AME M KAMA

38 ZP70042/0139/2025 FAKI HIJA FOUM M KAMA

39 ZP70042/0021/2025 FARASHUU ZUBEIR ALI F KAMA

40 ZP70042/0146/2025 HASSAN ALI HASSAN M KAMA

41 ZP70042/0118/2025 ABUBAKAR ALI TAJO M KAMA

42 ZP70042/0204/2025 SULEIMAN SEIF ALI M KAMA

43 ZP70042/0168/2025 MASOUD IDDI HASSAN M KAMA

44 ZP70042/0176/2025 MUNIR SAID RAMADHAN M KAMA

45 ZP70042/0045/2025 KHADIJA MUHAMAD AMEIR F KAMA
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70039/0060/2025 ILHAM IDDI ALLI F KIANGA

2 ZP70039/0244/2025 IDRISA AMANI OTH-MAN M KIANGA

3 ZP70039/0166/2025 THUWAIBA RAJAB SULEIMAN F KIANGA

4 ZP70039/0064/2025 JUDITH BONIFAS JOSEPH F KIANGA

5 ZP70039/0098/2025 MWANAALI ALI HAJI F KIANGA

6 ZP70039/0043/2025 HAJRA ISSA MWALIM F KIANGA

7 ZP70039/0182/2025 ZUHURA IBRAHIM RASHID F KIANGA

8 ZP70039/0003/2025 AIMAN ABDULLA AMOUR F KIANGA

9 ZP70039/0012/2025 ASHIRUNA SALUM JUMA F KIANGA

10 ZP70039/0103/2025 NAIFAT ISSA RAJAB F KIANGA

11 ZP70039/0204/2025 ABDULNASIR SAID YUSSUF M KIANGA

12 ZP70039/0255/2025 JOSHUA ANDREA ELIYAS M KIANGA

13 ZP70039/0013/2025 ASMA SULEIMAN ABDALLAH F KIANGA

14 ZP70039/0080/2025 MAIMUNA ABDALLAH SAID F KIANGA

15 ZP70039/0128/2025 RAYIYAN OMAR KHAMIS F KIANGA

16 ZP70039/0033/2025 FATMA ZAHOR HAJI F KIANGA

17 ZP70039/0042/2025 HAJRA AMEIR JECHA F KIANGA

18 ZP70039/0014/2025 ATKA HAJI MWINYI F KIANGA

19 ZP70039/0234/2025 HASSAN KHAMIS HASSAN M KIANGA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA BIASHARA SKULI YA 

SEKONDARI KIANGA - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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20 ZP70039/0206/2025 ABSHIR ABDALLA ABSHIR M KIANGA

21 ZP70039/0168/2025 WADHAT SULEIMAN SALEHE F KIANGA

22 ZP70039/0178/2025 ZAWADI OMAR ALI F KIANGA

23 ZP70039/0150/2025 SAUMU MBAROUK MOH'D F KIANGA

24 ZP70039/0162/2025 SWAFAA ABDALLAH RASHID F KIANGA

25 ZP70039/0025/2025 FATMA HAFIDH MWADINI F KIANGA

26 ZP70039/0079/2025 LUTFIA ALI RAJABU F KIANGA

27 ZP70039/0205/2025 ABRAHMAN HASSAN ABRAHMAN M KIANGA

28 ZP70039/0326/2025 YAHYA KHAMIS MAMBOLEO M KIANGA

29 ZP70039/0197/2025 ABDUL-KADIR ALI HASSAN M KIANGA

30 ZP70039/0067/2025 KAZIJA SHAABAN NASSOR F KIANGA

31 ZP70039/0035/2025 FIRDAUS HASSAN KHATIB F KIANGA

32 ZP70039/0250/2025 ISLEM SAID ISLEM M KIANGA

33 ZP70039/0246/2025 IMRANA SAID KHAMIS M KIANGA

34 ZP70039/0137/2025 SABIHA KHALFAN MBAROUK F KIANGA

35 ZP70039/0011/2025 ARAFA ABDALLAH ABDILLAHI F KIANGA

36 ZP70039/0016/2025 AWATIF MOH'D JUMA F KIANGA

37 ZP70039/0001/2025 AFNANI HAMAD ABDALLAH F KIANGA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII SKULI 

YA SEKONDARI KIANGA - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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1 ZP70039/0075/2025 LAILAT OMAR KHAMIS F KIANGA

2 ZP70039/0055/2025 HUSNA OTHMAN HAMAD F KIANGA

3 ZP70039/0020/2025 AZIZA JUMA MOH'D F KIANGA

4 ZP70039/0066/2025 KAUTHAR SULEIMAN OMAR F KIANGA

5 ZP70039/0063/2025 JENIFA JEROME STEPHANO F KIANGA

6 ZP70039/0007/2025 AMINA MUSSA MASOUD F KIANGA

7 ZP70039/0102/2025 NAIFAT HAMAD ABDALLAH F KIANGA

8 ZP70039/0096/2025 MUZNE SHAFI ABU F KIANGA

9 ZP70039/0193/2025 ABDILLAHI THEREA JUMA M KIANGA

10 ZP70039/0235/2025 HEMED THEREA JUMA M KIANGA

11 ZP70039/0082/2025 MARYAM IDDI ALI F KIANGA

12 ZP70039/0052/2025 HIDAYA RAMADHAN SHAABAN F KIANGA

13 ZP70039/0164/2025 THUWAIBA HAJI MAKUNGU F KIANGA

14 ZP70039/0254/2025 ISSA RASHID BAKARI M KIANGA

15 ZP70039/0341/2025 YUSSUF OMAR KOMBO M KIANGA

16 ZP70039/0046/2025 HAPSA ABDALLAH KHERI F KIANGA

17 ZP70039/0034/2025 FATUMA MASHAKA RAJAB F KIANGA

18 ZP70039/0179/2025 ZEYANA ALAWI MWAIBU F KIANGA

19 ZP70039/0089/2025 MIL-FAT KHAMIS HAJJI F KIANGA

20 ZP70039/0004/2025 AISHA ALI MZEE F KIANGA

21 ZP70039/0023/2025 FARAHAT ALI SABURI F KIANGA
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22 ZP70039/0083/2025 MARYAM JUMA SHAAME F KIANGA

23 ZP70039/0008/2025 AMINA THABIT MOSI F KIANGA

24 ZP70039/0073/2025 KHASFAT SALUM MCHA F KIANGA

25 ZP70039/0153/2025 SHADYA SAADI JUMA F KIANGA

26 ZP70039/0039/2025 HAFSA HAROUB RASHID F KIANGA

27 ZP70039/0248/2025 IS-HAKA HASSAN JUMA M KIANGA

28 ZP70039/0085/2025 MARYAM SAID HABIBU F KIANGA

29 ZP70039/0161/2025 SUMAIYA MASSOUD KOMBO F KIANGA

30 ZP70039/0069/2025 KHADIJA HASSAN ALI F KIANGA

31 ZP70039/0208/2025 ABUBAKAR SALUM LUCAS M KIANGA

32 ZP70039/0088/2025 MGENI OMAR BAKARI F KIANGA

33 ZP70039/0057/2025 HUZAIMA OMAR TANGAWIZI F KIANGA

34 ZP70039/0006/2025 ALUWIYA HAJI RAMADHAN F KIANGA

35 ZP70039/0170/2025 YUSRA MAKAME HASSAN F KIANGA

36 ZP70039/0029/2025 FATMA SAID HAMAD F KIANGA

37 ZP70039/0274/2025 MATEO THOMAS ANDREA M KIANGA

38 ZP70039/0141/2025 SALAMA DHAMIR ALI F KIANGA

39 ZP70039/0018/2025 AWENA SOUD MAULID F KIANGA

40 ZP70039/0300/2025 OMAR MOH'D ALIY M KIANGA

41 ZP70039/0339/2025 YUSSUF HUSSEIN YUSSUF M KIANGA

42 ZP70039/0109/2025 NAJMA KHAMIS SHAABAN F KIANGA
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43 ZP70039/0019/2025 AYMAN MOH'D MWALIM F KIANGA

44 ZP70039/0289/2025 MUHUSINI RAMADHANI ALI M KIANGA

45 ZP70039/0333/2025 YUNNUS KHAMIS VUAI M KIANGA

46 ZP70039/0291/2025 MUNDHIR MWADINI MTINDO M KIANGA

47 ZP70039/0097/2025 MWAKA IDDI SALUM F KIANGA

48 ZP70039/0009/2025 AMNE SHAIBU OTHMAN F KIANGA

49 ZP70039/0202/2025 ABDUL-RAZAK ALI YUSSUF M KIANGA

50 ZP70039/0051/2025 HIDAYA ASAA HAMAD F KIANGA

51 ZP70039/0192/2025 ABDILLAHI SALEH IDDI M KIANGA

52 ZP70039/0116/2025 NURU RASHID MBAROUK F KIANGA

53 ZP70039/0222/2025 FARIDI SALUM RASHID M KIANGA

54 ZP70039/0022/2025 AZIZA MOH'D NASSOR F KIANGA

55 ZP70039/0095/2025 MUZNE IMAM ALI F KIANGA

56 ZP70039/0181/2025 ZUHURA ABDALLAH HASSAN F KIANGA

57 ZP70039/0191/2025 ABDILLAHI SAID ABDALLAH M KIANGA

58 ZP70039/0120/2025 RAHMA SULEIMAN WAZIRI F KIANGA

59 ZP70039/0061/2025 INTISAR AME JUMA F KIANGA

60 ZP70039/0270/2025 MAHMOUD ABDALLAH ALI M KIANGA

61 ZP70039/0286/2025 MUHAMMAD ALI SALUM M KIANGA

62 ZP70039/0092/2025 MULHAT HASSAN MBWANA F KIANGA

63 ZP70039/0207/2025 ABUBAKAR HASSAN OMAR M KIANGA
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64 ZP70039/0071/2025 KHADIJA MOH'D SAMIKE F KIANGA

65 ZP70039/0267/2025 LUQMAN ALLY KHAMIS M KIANGA

66 ZP70039/0115/2025 NURKHAT YUSSUF YAHYA F KIANGA

67 ZP70039/0122/2025 RAUDHAT MOH'D SAID F KIANGA

68 ZP70039/0252/2025 ISMAIL SHAABAN KINJANGA M KIANGA

69 ZP70039/0125/2025 RAUHIYA ABRAHMAN BAKAR F KIANGA

70 ZP70039/0135/2025 RUKIA KHELEF ABDALLAH F KIANGA

71 ZP70039/0054/2025 HUSNA KASSIM IDDI F KIANGA

72 ZP70039/0223/2025 FLORENCE FRENK LUAMBANO M KIANGA

73 ZP70039/0213/2025 ALI SIMAI HAJI M KIANGA

74 ZP70039/0221/2025 FAHMI SAID OMAR M KIANGA

75 ZP70039/0091/2025 MUL-HAT ZYUMA MATI F KIANGA

76 ZP70039/0184/2025 ZULEKHA MACHANO KHATIB F KIANGA

77 ZP70039/0134/2025 RUKIA BAKARI MSHAMBA F KIANGA

78 ZP70039/0136/2025 RUSHDA KHAMIS SALUM F KIANGA

79 ZP70039/0310/2025 SAHIR ASED JUMA M KIANGA

80 ZP70039/0107/2025 NAIMA AMANI AYOUB F KIANGA

81 ZP70039/0159/2025 STAHAMILI MSAFIRI SALEH F KIANGA

82 ZP70039/0058/2025 IBTISAM ABDALLAH MOH'D F KIANGA

83 ZP70039/0209/2025 ABUBAKAR SULEIMAN BAKARI M KIANGA

84 ZP70039/0139/2025 SALAMA ABDALLA ABDILLAH F KIANGA
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85 ZP70039/0123/2025 RAUDHAT SULEIMAN ALI F KIANGA

86 ZP70039/0084/2025 MARYAM MOH'D MACHANO F KIANGA

87 ZP70039/0183/2025 ZUHURA RAMADHAN SAID F KIANGA

88 ZP70039/0311/2025 SAHIR SALEH JUMA M KIANGA

89 ZP70039/0298/2025 NASSIR MOH'D RAJAB M KIANGA

90 ZP70039/0288/2025 MUHAMMED OTHMAN RASHID M KIANGA

91 ZP70039/0225/2025 GHARIBU MUHAMMAD SALUM M KIANGA

92 ZP70039/0336/2025 YUNUS RASHID YUSSUF M KIANGA

93 ZP70039/0050/2025 HIDAYA ABUBAKAR JUMA F KIANGA

94 ZP70039/0174/2025 ZAINAB ISSA MASHAKA F KIANGA

95 ZP70039/0232/2025 HARITH KHATIB MWITA M KIANGA

96 ZP70039/0132/2025 RUKAIYA AME OTHMAN F KIANGA

97 ZP70039/0160/2025 SUMAIYA MAKUNGU MTWANA F KIANGA

98 ZP70039/0094/2025 MUZDALFA JAMALI NURDINI F KIANGA

99 ZP70039/0169/2025 YUMNA MBWANA HAJI F KIANGA

100 ZP70039/0226/2025 HABIBU SALUM ALI M KIANGA

101 ZP70039/0318/2025 SALEHE RAMADHANI HASSAN M KIANGA

102 ZP70039/0299/2025 NASSIR TWARIKA JUMA M KIANGA

103 ZP70039/0070/2025 KHADIJA KHAMIS OMAR F KIANGA

104 ZP70039/0260/2025 KHALFAN ADBALLA SEIF M KIANGA

105 ZP70039/0053/2025 HUDHAIMA SULEIMAN OTHMAN F KIANGA
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106 ZP70039/0185/2025 ZULEKHA MUHAMMED JUMA F KIANGA

107 ZP70039/0330/2025 YASSIR SAID KHAMIS M KIANGA

108 ZP70039/0321/2025 SLEIMAN IBRAHIM KHAMIS M KIANGA

109 ZP70039/0090/2025 MUL-HAT YUSSUF OMAR F KIANGA

110 ZP70039/0263/2025 KHAMIS RASHID ALI M KIANGA

111 ZP70039/0200/2025 ABDUL-MALIK HAMAD HAFIDH M KIANGA

112 ZP70039/0219/2025 FAHAD KHAMIS DADI M KIANGA

113 ZP70039/0229/2025 HAJI MACHANO HAJI M KIANGA

114 ZP70039/0112/2025 NASRIYA ALI SAID F KIANGA

115 ZP70039/0301/2025 OMAR MOH'D HAJI M KIANGA

116 ZP70039/0227/2025 HABIL KHATIB MWITA M KIANGA

117 ZP70039/0272/2025 MARTHAD KHALFAN MOHAMED M KIANGA

118 ZP70039/0165/2025 THUWAIBA MASOUD MMANGA F KIANGA

119 ZP70039/0106/2025 NAIFATY ABDALLA NASSOR F KIANGA

120 ZP70039/0036/2025 FIRDAUSI MLINDE YUSSUF F KIANGA

121 ZP70039/0140/2025 SALAMA ABDALLA KASSIM F KIANGA

122 ZP70039/0342/2025 YUSSUF SULEIMAN MUSSA M KIANGA

123 ZP70039/0081/2025 MARIA HERMAN EDWARD F KIANGA

124 ZP70039/0305/2025 OTH-MAN OMAR BUR-HAN M KIANGA

125 ZP70039/0217/2025 ASHRAF HASSAN SULEIMAN M KIANGA

126 ZP70039/0218/2025 AYADY HAKIM ABDALLA M KIANGA
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70039/0163/2025 SWALHIYA BAKARI KHAMIS F KIANGA

2 ZP70039/0072/2025 KHAIRAT OTHMAN ALI F KIANGA

3 ZP70039/0130/2025 REHEMA IDDI MAKAME F KIANGA

4 ZP70039/0175/2025 ZAINAB MUHAMAD MASOUD F KIANGA

5 ZP70039/0233/2025 HASHIM SHAMTE MOH'D M KIANGA

6 ZP70039/0021/2025 AZIZA MIKIDADI SULEIMAN F KIANGA

7 ZP70039/0030/2025 FATMA SAID KASSIM F KIANGA

8 ZP70039/0228/2025 HAJI KHAMIS SULEIMAN M KIANGA

9 ZP70039/0265/2025 KHERAAN KHAMIS SALEH M KIANGA

10 ZP70039/0113/2025 NAWAL MBARUK HAMAD F KIANGA

11 ZP70039/0317/2025 SALEH ISSA SALEH M KIANGA

12 ZP70039/0027/2025 FATMA KHAMIS ALI F KIANGA

13 ZP70039/0002/2025 AHLAM MOHAMED HAMAD F KIANGA

14 ZP70039/0068/2025 KHADIJA AMOUR OTHMAN F KIANGA

15 ZP70039/0131/2025 RIZIKI KHAMIS MUSSA F KIANGA

16 ZP70039/0154/2025 SHAHIRA HAROUN MIKIDADI F KIANGA

17 ZP70039/0151/2025 SELWA ABDULLAH SEIF F KIANGA

18 ZP70039/0044/2025 HAJRA KHAMIS NASSOR F KIANGA

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA SKULI YA 

SEKONDARI KIANGA - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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19 ZP70039/0038/2025 HABIBA ISSA SALEHE F KIANGA

20 ZP70039/0203/2025 ABDULLATIF KOMBO MSHAMBA M KIANGA

21 ZP70039/0147/2025 SAMIHA ALI FAKIH F KIANGA

22 ZP70039/0087/2025 MARYAM SULTAN JUMA F KIANGA

23 ZP70039/0180/2025 ZEYANA BADRU SEIF F KIANGA

24 ZP70039/0251/2025 ISMAIL NASSOR ISMAIL M KIANGA

25 ZP70039/0157/2025 SHUFAA ALI MAKAME F KIANGA

26 ZP70039/0059/2025 IL-HAM ABBASS ALI F KIANGA

27 ZP70039/0121/2025 RAIYAN MASOUD ALI F KIANGA

28 ZP70039/0177/2025 ZAITUN EMANUEL ERASTO F KIANGA

29 ZP70039/0155/2025 SHARIFA MOH'D ZUBEIR F KIANGA

30 ZP70039/0142/2025 SALAMA HAJJI ALI F KIANGA

31 ZP70039/0124/2025 RAUDHAT USSI ABDALLAH F KIANGA

32 ZP70039/0031/2025 FATMA SALUM MAKAME F KIANGA

33 ZP70039/0117/2025 NUSURA OMARI ALLY F KIANGA

34 ZP70039/0186/2025 ZUWENA ALI SAID F KIANGA

35 ZP70039/0144/2025 SALHIYA MKUBWA ABEID F KIANGA

36 ZP70039/0172/2025 ZAINA WADI KHAMIS F KIANGA

37 ZP70039/0149/2025 SAUDA ABDILAH SULEIMAN F KIANGA

38 ZP70039/0127/2025 RAYAN AMOUR HAMAD F KIANGA

39 ZP70039/0146/2025 SALMA AMOUR SAID F KIANGA
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40 ZP70039/0258/2025 JUMA HAMAD SALUM M KIANGA

41 ZP70039/0320/2025 SHUREIM SALUM SONGORO M KIANGA

42 ZP70039/0062/2025 JAMILA MOH'D SHAURI F KIANGA

43 ZP70039/0276/2025 MOH'D SAID ALI M KIANGA

44 ZP70039/0110/2025 NAJMA MZEE ALI F KIANGA

45 ZP70039/0212/2025 ALI OMAR ABDALLAH M KIANGA

46 ZP70039/0114/2025 NUKHAIRA ABDALLAH AZANI F KIANGA

47 ZP70039/0262/2025 KHAMIS ALI KHAMIS M KIANGA

48 ZP70039/0216/2025 ARKAM KHAMIS SHARIFU M KIANGA

49 ZP70039/0076/2025 LUBNA MKUBWA BILAL F KIANGA

50 ZP70039/0015/2025 ATYA OMAR ISSA F KIANGA

51 ZP70039/0143/2025 SALAMA OMAR KASSIM F KIANGA

52 ZP70039/0198/2025 ABDUL-KARIM MOH'D HILALI M KIANGA

53 ZP70039/0306/2025 OTHMAN OMAR ABDALLA M KIANGA

54 ZP70039/0173/2025 ZAINAB ALI ABDALLA F KIANGA

55 ZP70039/0078/2025 LUJAINA RAMADHAN SEIF F KIANGA

56 ZP70039/0259/2025 JUMA KIDUWA HASSAN M KIANGA

57 ZP70039/0026/2025 FATMA HAJJI KHATIB F KIANGA

58 ZP70039/0005/2025 AISHA SAID SALUM F KIANGA

59 ZP70039/0105/2025 NAIFAT SULEIMAN KHAMIS F KIANGA

60 ZP70039/0129/2025 RAYYAN OMAR ABUBAKAR F KIANGA
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61 ZP70039/0247/2025 IS-HAKA ALI RASHID M KIANGA

62 ZP70039/0152/2025 SHADYA HUSSEN YUSSUF F KIANGA

63 ZP70039/0245/2025 IKRAM OMAR UDDI M KIANGA

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70050/0040/2025 KWANDU KISANDU MASANJA F MWENGE

2 ZP70073/0012/2025 HAPSA FARID SEIF F

KIZIMBANI 

UNGUJA

3 ZP70050/0036/2025 KAZIJA OMAR ABRAHMAN F MWENGE

4 ZP70022/0028/2025 KHADIJA MOHAMED NYAGU F LANGONI

5 ZP70022/0054/2025 SABRINA KASSIM SWALEH F LANGONI

6 ZP70050/0074/2025

THUMAYYA SULEIMAN 

MOHAMED F MWENGE

7 ZP70073/0026/2025 RAMLA ABDALLA ALI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

8 ZP70073/0044/2025 ARKAM MUHAMAD MOHAMMED M

KIZIMBANI 

UNGUJA

9 ZP70022/0025/2025 HUSNA IBRAHIM IDDI F LANGONI

10 ZP70050/0117/2025 KASSIM HAMADI KHAMIS M MWENGE

11 ZP70022/0099/2025 MUDH-HIR IDDI OTHMAN M LANGONI

12 ZP70073/0011/2025 HAJRA SALUM HAMAD F

KIZIMBANI 

UNGUJA

13 ZP70050/0035/2025 JOYCE GERVAS MABULA F MWENGE

14 ZP70022/0073/2025 ABUBAKAR ALI MTUMWA M LANGONI

15 ZP70050/0143/2025 SAAD RASHID ABASS M MWENGE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -1  SKULI YA 

SEKONDARI MWENGE - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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16 ZP70022/0084/2025 FADHIL YUSSUF KHAMIS M LANGONI

17 ZP70022/0112/2025 RIDHWAN FADHIL SULEIMAN M LANGONI

18 ZP70022/0015/2025 AZIZA SHAABAN SAMBALA F LANGONI

19 ZP70050/0001/2025 AIMAN ABDALLA SHEHE F MWENGE

20 ZP70073/0032/2025 WAHIDA MAULID ASAA F

KIZIMBANI 

UNGUJA

21 ZP70050/0006/2025 AMINA KHAMIS ABDALLA F MWENGE

22 ZP70022/0118/2025 SULEIMAN SALAHI SULEIMAN M LANGONI

23 ZP70022/0089/2025 IBRAHIM MASAKA JUMA M LANGONI

24 ZP70073/0002/2025 AJMAL ABDALLAH HUSSEIN F

KIZIMBANI 

UNGUJA

25 ZP70050/0118/2025 KHAMIS OMAR ABDALLA M MWENGE

26 ZP70022/0062/2025 SUMAIYA CILAS KILACILA F LANGONI

27 ZP70050/0139/2025 RAMADHAN JUMA CHARLES M MWENGE

28 ZP70022/0016/2025 AZMINA SADIQ KHAMIS F LANGONI

29 ZP70050/0092/2025 ADRIAN THOBIAS ADRIAN M MWENGE

30 ZP70022/0048/2025 RAHIMA ABDALLAH SULEIMAN F LANGONI

31 ZP70050/0052/2025 NADHIFA MNGANA HAJI F MWENGE

32 ZP70022/0116/2025 SAMIR RAMADHANI ZUBEIR M LANGONI

33 ZP70050/0057/2025 NURU MBARAK KHAMIS F MWENGE

34 ZP70050/0014/2025 AZIZA FADHIL KUBA F MWENGE

35 ZP70022/0096/2025 MBAROUK ABDALLA MBAROUK M LANGONI

36 ZP70022/0051/2025 RUKAIYA YUSSUF ISSA F LANGONI
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37 ZP70050/0109/2025 HANDRESS ROCKY CHARLES M MWENGE

38 ZP70050/0133/2025 NAUFAL NASIB SALUM M MWENGE

39 ZP70050/0020/2025 FATUMA ANTONY VITUSS F MWENGE

40 ZP70050/0011/2025 ASMA SARIBOKO JUMA F MWENGE

41 ZP70050/0021/2025 FIRDAUS HAJI ABRAHMAN F MWENGE

42 ZP70022/0067/2025 YUSTA PETRO FUNGAMEZA F LANGONI

43 ZP70073/0028/2025 REHEMA SAID BAKIRI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

44 ZP70022/0082/2025 BRIGHTON DEOGRATIUS SAXTU M LANGONI

45 ZP70050/0147/2025 SALEH AMANI MACHANO M MWENGE

46 ZP70050/0106/2025 HABIL AMEIR KHAMIS M MWENGE

47 ZP70022/0097/2025 MOHAMED IBRAHIM MOHAMED M LANGONI

48 ZP70050/0130/2025 MUSSA SAID NZENZE M MWENGE

49 ZP70022/0107/2025 OMAR SAID ALI M LANGONI

50 ZP70050/0099/2025 DAUD HASSSAN MASUKE M MWENGE

51 ZP70050/0146/2025 SAID AMANI MACHANO M MWENGE

52 ZP70073/0005/2025 AZIZA YUSSUF MACHIA F

KIZIMBANI 

UNGUJA

53 ZP70050/0065/2025 ROSE JUMA MASUNWI F MWENGE

54 ZP70022/0039/2025 NAKHLA MOHAMED MTUMWA F LANGONI

55 ZP70435/0015/2025 MERPRISKA DOTO ZAKARIA F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

56 ZP70435/0025/2025 SLIVIA POTEL MBABEDI F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

57 ZP70435/0008/2025 DEANA MARKO JOHN F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL
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58 ZP70435/0039/2025 MOHAMED RASHID ERNEST M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

59 ZP70435/0010/2025 ELIZABETH PAUL MWENDESHA F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

60 ZP70435/0038/2025 KHALFAN HUSSEIN KABASA M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

61 ZP70433/0005/2025 NAIFAT YUSSUF MOHAMED F WINGS ACADEMY

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70050/0077/2025

UMUL-KURTHUM MOHAMEDI 

ABRAHMAN F MWENGE

2 ZP70050/0016/2025 CHIKU MASHAKA MOHD F MWENGE

3 ZP70050/0019/2025 FATMA SULEIMAN ALI F MWENGE

4 ZP70050/0134/2025 NAZIR ISSA SHAABAN M MWENGE

5 ZP70050/0072/2025 TAMIMA HASSANI RASHIDI F MWENGE

6 ZP70022/0117/2025 SAMIRI JUMA MAYALA M LANGONI

7 ZP70050/0110/2025 HARUN SHAABAN RAMADHAN M MWENGE

8 ZP70050/0012/2025 AWENA HASSAN FADHIL F MWENGE

9 ZP70022/0066/2025 WAHIDA ABUBAKAR TADEI F LANGONI

10 ZP70073/0045/2025 AWESU JUMA AWESU M

KIZIMBANI 

UNGUJA

11 ZP70050/0024/2025 HALIMA MOHD SULEIMAN F MWENGE

12 ZP70050/0003/2025 AISHA SADIK ISMAIL F MWENGE

13 ZP70050/0015/2025 BETRIC SHAIBU TANO F MWENGE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -2  SKULI YA 

SEKONDARI MWENGE - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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14 ZP70050/0044/2025

MGENI ABDULRAHMAN 

ABDULSSALAAM F MWENGE

15 ZP70073/0060/2025 MZEE ABEID SALUM M

KIZIMBANI 

UNGUJA

16 ZP70073/0042/2025 ALI KHAMIS SIMAI M

KIZIMBANI 

UNGUJA

17 ZP70050/0158/2025 YASIR ABDULLA ABDUL-RAHMAN M MWENGE

18 ZP70073/0069/2025 VUAI MCHA JUMA M

KIZIMBANI 

UNGUJA

19 ZP70022/0034/2025 MUGHTASMA DHAHIR MASSOUD F LANGONI

20 ZP70050/0042/2025 MARIAMU MOHAMEDI HASSANI F MWENGE

21 ZP70022/0002/2025 AHLAM SLEIMAN OMAR F LANGONI

22 ZP70022/0093/2025 KASSIM SENGERU HAJI M LANGONI

23 ZP70073/0017/2025 KHADIJA ALI HAMAD F

KIZIMBANI 

UNGUJA

24 ZP70050/0088/2025 ABDUL-RAHMAN AHMED RASHID M MWENGE

25 ZP70050/0070/2025 SHEMSA IDDI BAKARI F MWENGE

26 ZP70050/0029/2025 HIDAYA ABDILAHI ABDALLA F MWENGE

27 ZP70050/0043/2025 MATHNA BAKAR MWALIM F MWENGE

28 ZP70022/0111/2025 RASHID KHAMIS SALUM M LANGONI

29 ZP70050/0004/2025 AMINA ALI IBRAHIM F MWENGE

30 ZP70022/0075/2025 ADIL SULEIMAN OMAR M LANGONI

31 ZP70022/0036/2025 MWAJUMA TWALIBU SAID F LANGONI

32 ZP70073/0033/2025 YUSSRA MSELEM ABDALLA F

KIZIMBANI 

UNGUJA

33 ZP70050/0041/2025 MARIAM ALI SALEH F MWENGE

34 ZP70050/0056/2025 NIRAM HASSAN MAKAME F MWENGE
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35 ZP70022/0061/2025 SITI ALI RASHID F LANGONI

36 ZP70050/0135/2025 NEHEMIA ELISHA CHARLES M MWENGE

37 ZP70050/0075/2025 THUWAIBA USSI KHAMIS F MWENGE

38 ZP70050/0145/2025 SAID ABDALLA ABDUL-RAHMAN M MWENGE

39 ZP70073/0018/2025 KHADIJA MUSSA KHAMIS F

KIZIMBANI 

UNGUJA

40 ZP70050/0038/2025 KHAIRAT BAKAR KHAMIS F MWENGE

41 ZP70022/0043/2025 NUHAILA ABDALLA ISMAIL F LANGONI

42 ZP70073/0007/2025 FARHAT YUNUSS ALI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

43 ZP70073/0024/2025 NASMA HABIBU ALI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

44 ZP70022/0033/2025 MATHNA MBAROUK SALUM F LANGONI

45 ZP70050/0025/2025 HANIFA SHUKRA JUMA F MWENGE

46 ZP70435/0031/2025 ABRAHMAN VUAI ABRAHMAN M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

47 ZP70435/0012/2025 IVIAN JOHN KASUKULU F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

48 ZP70435/0028/2025 ABDUL-HAFIDH MASOUD MAMBO M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

49 ZP70435/0016/2025 MUNIRA SULEIMAN HAMADI F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

50 ZP70435/0029/2025 ABDUL-NASIR ISSA ABDALLA M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

51 ZP70435/0041/2025 RAJAB MIRAJI RAJAB M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

52 ZP70435/0030/2025 ABDULHASHIR SAID OMAR M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI MWENGE - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70050/0154/2025 SULEYMAN SEIF MACHANO M MWENGE

2 ZP70050/0050/2025 MUZINE ABDALLA MOHD F MWENGE

3 ZP70050/0055/2025 NASRA YUSSUF RAMADHAN F MWENGE

4 ZP70050/0033/2025 IPTISAM HAJI SAID F MWENGE

5 ZP70050/0005/2025 AMINA HAMZA NASSOR F MWENGE

6 ZP70050/0141/2025 RAMADHAN SAID ZAHORO M MWENGE

7 ZP70050/0098/2025 ARKAM KASSIM MMANGA M MWENGE

8 ZP70050/0046/2025 MUNAWAR ABDALLA ABDILAH F MWENGE

9 ZP70050/0051/2025 MWANAIDI HASSAN ALI F MWENGE

10 ZP70050/0159/2025 YUNUS ALI MOHAMED M MWENGE

11 ZP70050/0058/2025 NURU MOHAMEDI KANUT F MWENGE

12 ZP70050/0096/2025 ALI HAJI ALI M MWENGE

13 ZP70050/0067/2025 SALHA KIJA HAJI F MWENGE

14 ZP70050/0093/2025 AHMADA SULEIMAN AHMADA M MWENGE

15 ZP70050/0079/2025 ZULFA AME KHAMIS F MWENGE

16 ZP70050/0116/2025 JUMA HAMID KHAMIS M MWENGE

17 ZP70050/0151/2025 SHEHE MOHD SHEHE M MWENGE

18 ZP70050/0026/2025 HAPPYNESS GAMAYA MASANJA F MWENGE

19 ZP70050/0047/2025 MUNAWARY ALI MAHAMUD F MWENGE

20 ZP70050/0128/2025 MUNDHIR MAKAME MACHANO M MWENGE
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21 ZP70050/0142/2025 ROBAT MAIKO MEZA M MWENGE

22 ZP70050/0031/2025 HUWAIDA ZAHRAN KHAMIS F MWENGE

23 ZP70050/0083/2025 ABDUL-HALIM KOMBO HAKIM M MWENGE

24 ZP70050/0157/2025 YAHYA RAMADHAN ABDALLA M MWENGE

25 ZP70050/0045/2025 MOZA SOUD MOHAMMED F MWENGE

26 ZP70050/0111/2025 HASSAN SAID SLEIMAN M MWENGE

27 ZP70050/0126/2025 MUKRIM ABDALLA SALUM M MWENGE

28 ZP70050/0095/2025 ALI ABDALLA SALIM M MWENGE

29 ZP70050/0089/2025 ABDUL-WAHAB MAKAME BAKAR M MWENGE

30 ZP70050/0002/2025 AIMAN SAID OTHMAN F MWENGE

31 ZP70050/0148/2025 SALEH MOH'D OMAR M MWENGE

32 ZP70050/0068/2025 SALHA YASIN HASSAN F MWENGE

33 ZP70050/0081/2025 ABDALLA SAID ABDALLA M MWENGE

34 ZP70050/0140/2025 RAMADHAN SAID BUNDALA M MWENGE

35 ZP70050/0103/2025 FAKIH MOHD FAKIH M MWENGE

36 ZP70050/0136/2025 NUHU ALI SOUD M MWENGE

37 ZP70050/0017/2025 FATMA ALI MAKAME F MWENGE

38 ZP70050/0127/2025 MUKRIM MUSTAFA SADIKI M MWENGE

39 ZP70050/0102/2025 FAKI KHAMIS ALI M MWENGE

40 ZP70050/0153/2025 SULEIMAN SALEH MBAROUK M MWENGE

41 ZP70050/0084/2025 ABDUL-HALIM OMAR KHAMIS M MWENGE
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42 ZP70050/0107/2025 HABIL ZABRON ROBERT M MWENGE

43 ZP70050/0078/2025 ZENA OTHMAN KHAMIS F MWENGE

44 ZP70050/0144/2025 SADIQ ABASI HAJI M MWENGE

45 ZP70050/0028/2025 HAWA SALUM OMAR F MWENGE

46 ZP70435/0045/2025 YASIR ALI HAMIDU M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70050/0008/2025 ASHA AYUBU YONA F MWENGE

2 ZP70050/0086/2025 ABDUL-KADIR HASSAN PANDU M MWENGE

3 ZP70050/0122/2025 MAKAME ZUBER SIMAI M MWENGE

4 ZP70050/0066/2025 SAADA KHALFAN KHERI F MWENGE

5 ZP70050/0061/2025 RAISSA ALI MALIK F MWENGE

6 ZP70050/0071/2025 SHEMSA MOHAMMED ALI F MWENGE

7 ZP70050/0161/2025 YUSSUF SALMIN DUDE M MWENGE

8 ZP70050/0022/2025 FIRDAUS SUED RAMADHAN F MWENGE

9 ZP70050/0023/2025 HALIMA AHMADA MUHSIN F MWENGE

10 ZP70050/0125/2025 MUHIDIN SAID SARIBOKO M MWENGE

11 ZP70050/0034/2025 JASMINI JAFARI SAIDI F MWENGE

12 ZP70050/0027/2025 HAULAT MOHAMED ISSA F MWENGE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA  SKULI YA 

SEKONDARI MWENGE - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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13 ZP70050/0120/2025 KHUWAYLID ALI MUSSA M MWENGE

14 ZP70050/0049/2025 MUTHAINA SAID HAMAD F MWENGE

15 ZP70050/0010/2025 ASMA OMAR NASSOR F MWENGE

16 ZP70050/0032/2025 ILHAM AHMED CLAUS F MWENGE

17 ZP70050/0039/2025 KHUZAYMA MACHANO KHAMIS F MWENGE

18 ZP70050/0076/2025 TUM HAMADI MUSSA F MWENGE

19 ZP70050/0062/2025 RAUDHAT SALIM ALI F MWENGE

20 ZP70050/0080/2025 ABDALLA KHAMIS ABDALLA M MWENGE

21 ZP70050/0129/2025 MUNDHIR MAULID SOUD M MWENGE

22 ZP70050/0030/2025 HIDAYA HAJI SHELA F MWENGE

23 ZP70050/0149/2025 SALUM ABRAHMAN SALUM M MWENGE

24 ZP70050/0085/2025 ABDUL-HAYATI ALI SALEH M MWENGE

25 ZP70050/0156/2025 VALENTIN SALUM SALEH M MWENGE

26 ZP70050/0063/2025 RAYA KHAMIS ALI F MWENGE

27 ZP70050/0048/2025 MUNEIYUM USSI AMOUR F MWENGE

28 ZP70050/0123/2025 MOHAMED RASHID ABDALLA M MWENGE

29 ZP70050/0104/2025 FEISAL ALI SALUM M MWENGE

30 ZP70050/0009/2025 ASIA YAHAYA HASANI F MWENGE

31 ZP70050/0114/2025 ISMAIL SADIK ISMAIL M MWENGE

32 ZP70050/0090/2025 ABUBAKAR MOHAMMED ZUBEIR M MWENGE

33 ZP70050/0007/2025 AMINA MTUMWA ALI F MWENGE
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34 ZP70050/0108/2025 HAJI MUSSA HAJI M MWENGE

35 ZP70050/0155/2025 TWALIB JUMA ALI M MWENGE

36 ZP70050/0100/2025 DOMINIC MOSES KAITAN M MWENGE

37 ZP70050/0091/2025 ADAM ALBETO MASAKI M MWENGE

38 ZP70050/0059/2025 NYAMIZI JUMA HAMAD F MWENGE

39 ZP70050/0124/2025 MUDRIK ABEDI LENAD M MWENGE

40 ZP70050/0105/2025 FRENK PAULO NASAA M MWENGE

41 ZP70050/0152/2025 SULEIMAN JUMA MISUNGWI M MWENGE

42 ZP70050/0097/2025 ALLY HASSAN ALLY M MWENGE

43 ZP70050/0054/2025 NAIFAT MRISHO YAHYA F MWENGE

44 ZP70050/0060/2025 RABIA JUMA NASSOR F MWENGE

45 ZP70050/0087/2025 ABDUL-KARIM ULED AHMADA M MWENGE

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70279/0052/2025 ZAINABU JUMA UDI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

2 ZP70279/0024/2025 KHADIJA SULTAN ALI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

3 ZP70279/0011/2025 FATMA KHAMIS DADI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

4 ZP70279/0081/2025 IS-HAQ MOH'D RAMADHAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

5 ZP70279/0008/2025 BAKIA ALI KHAMIS F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

6 ZP70279/0092/2025 MUDRIK JUMA RAJAB M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI YA MICHEZO 

SKULI YA SEKONDARI LANGONI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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7 ZP70279/0040/2025 RUMAISAA DAWA HAJI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

8 ZP70279/0009/2025 BALQIS SHAIB HASHIM F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

9 ZP70279/0044/2025 SUMAIYA ABDALLA HAJI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

10 ZP70279/0079/2025 IBRAHIMU HERMAN KESSY M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

11 ZP70279/0004/2025 ASHA MTUMWA ISSA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

12 ZP70279/0021/2025 IHLAM HAJI IDDI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

13 ZP70279/0110/2025 SHAFII HAJI BUNAYA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

14 ZP70279/0039/2025 RUKIA SOUD SAID F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

15 ZP70279/0108/2025 SHABAN OMAR SHABAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

16 ZP70022/0052/2025 SABIHA HASSAN KHAMIS F LANGONI

17 ZP70073/0004/2025 ASIA ABDALLA ABASS F

KIZIMBANI 

UNGUJA

18 ZP70022/0115/2025 SAMIR ABDALLA ABDILLAH M LANGONI

19 ZP70022/0035/2025 MUNIRA KHALFAN AMEIR F LANGONI

20 ZP70022/0049/2025 RAUDHAT FADHIL SULEIMAN F LANGONI

21 ZP70022/0031/2025 MARYAM JUMANNE MBAROUK F LANGONI

22 ZP70073/0014/2025 HUSNA KAI KWAO F

KIZIMBANI 

UNGUJA

23 ZP70073/0029/2025 SALMA SALUM ALI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

24 ZP70022/0106/2025 OMAR ABDALLA OMAR M LANGONI

25 ZP70022/0059/2025 SAMHAT ABDALLA ABDALLA F LANGONI

26 ZP70073/0008/2025 FATMA AWESU JAMAL F

KIZIMBANI 

UNGUJA

27 ZP70073/0016/2025 JAMILA JUMA ALI F

KIZIMBANI 

UNGUJA
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28 ZP70073/0019/2025 KHAISAM SALEHE ABRAHMAN F

KIZIMBANI 

UNGUJA

29 ZP70022/0038/2025 NAIFAT OMARY AYUBU F LANGONI

30 ZP70073/0041/2025 ALI KASSIM BILALI M

KIZIMBANI 

UNGUJA

31 ZP70022/0032/2025 MARYAM KASSIM JOIS F LANGONI

32 ZP70022/0011/2025 ASMA JUMA SAID F LANGONI

33 ZP70022/0012/2025 ASYA KHAMIS HAJI F LANGONI

34 ZP70073/0006/2025 BIYUTI TIMOTH NAMCHENJE F

KIZIMBANI 

UNGUJA

35 ZP70022/0113/2025 SAID AHMED ALI M LANGONI

36 ZP70022/0006/2025 AMINA MUKIRIM JUMA F LANGONI

37 ZP70022/0026/2025 IRINE BUNDU MYAGA F LANGONI

38 ZP70022/0008/2025 ASFAINAT KHAMIS MOHAMMED F LANGONI

39 ZP70022/0037/2025 NADRA JUMA FRANK F LANGONI

40 ZP70022/0010/2025 ASHFAINA OMAR JUMA F LANGONI

41 ZP70073/0023/2025 NAIRAT HASSAN IBRAHIM F

KIZIMBANI 

UNGUJA

42 ZP70435/0033/2025 ALEN BONIPHACE BENARDO M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

43 ZP70435/0021/2025 PRISCA DANIEL MLOLA F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

44 ZP70409/0005/2025 ABDULBASTI OMAR NYANGE M

AL-IKHLAAS 

ISLAMIC SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70022/0027/2025 JAMILA RAMADHAN MGENI F LANGONI

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI  JAMII SKULI 

YA SEKONDARI LANGONI - WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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2 ZP70022/0100/2025 MUDHHIR HEMED ABDALLA M LANGONI

3 ZP70022/0023/2025 HASANAT SHAFII MUHAMED F LANGONI

4 ZP70022/0009/2025 ASHA IDDI HABIBU F LANGONI

5 ZP70022/0044/2025 NURU MNYANJA KHAMISI F LANGONI

6 ZP70022/0098/2025 MUAMMAR KOMBO ALI M LANGONI

7 ZP70022/0058/2025 SALMA SAIMON ANDREA F LANGONI

8 ZP70022/0110/2025 RAMADHAN HASSAN MUSSA M LANGONI

9 ZP70022/0053/2025 SABRINA JUMA KASAMZAGINO F LANGONI

10 ZP70022/0078/2025 ALI RASHID KHAMIS M LANGONI

11 ZP70022/0055/2025 SABRINA SAIDI HANZINI F LANGONI

12 ZP70022/0020/2025 FATMA KOMBO BAKAR F LANGONI

13 ZP70022/0045/2025 NURU YUSSUF MOHAMMED F LANGONI

14 ZP70022/0030/2025 MARWA SULTANI MASUDI F LANGONI

15 ZP70022/0076/2025 AHMAD RASHID JUMA M LANGONI

16 ZP70022/0050/2025 RAUDHAT MOHAMED HAJI F LANGONI

17 ZP70022/0046/2025 NUZDAT KHAMIS MOHD F LANGONI

18 ZP70022/0070/2025 ABDILLAHI FADHIL KHAMIS M LANGONI

19 ZP70022/0122/2025 YUSSUF SHAABAN MBAROUK M LANGONI

20 ZP70022/0029/2025 LATIFA SAIMON SAMBALA F LANGONI

21 ZP70022/0005/2025 AISHA JUMA ABUBAKARI F LANGONI

22 ZP70022/0095/2025 MATTAR ALI MATAR M LANGONI
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23 ZP70022/0004/2025 AISHA IS-HAKA IBRAHIM F LANGONI

24 ZP70022/0069/2025 ABDILLAH SALEH SAID M LANGONI

25 ZP70022/0086/2025 FRANKI MAIKO MASESA M LANGONI

26 ZP70022/0121/2025 YASSIR KGHAMIS JUMA M LANGONI

27 ZP70022/0103/2025 MUNDHIR ISSA MASHAURI M LANGONI

28 ZP70022/0091/2025 ISMAIL RAMADHAN ISSA M LANGONI

29 ZP70022/0105/2025 NURDIN ALI MAWAZO M LANGONI

30 ZP70022/0088/2025 IBRAHIM HAJI ALI M LANGONI

31 ZP70022/0109/2025 RAMADHAN DADI MAGANGA M LANGONI

32 ZP70022/0119/2025 YAHYA JUMA HAJI M LANGONI

33 ZP70022/0056/2025 SALHA JAILAN MOHAMMED F LANGONI

34 ZP70022/0114/2025 SALEH HEMED SAID M LANGONI

35 ZP70022/0071/2025 ABDULKARIM ISSA ISMAIL M LANGONI

36 ZP70022/0013/2025 ATKA SHAIBU ZAHRAN F LANGONI

37 ZP70022/0092/2025 ISSA SALIM ALI M LANGONI

38 ZP70022/0003/2025 AIMAN USSI IDDI F LANGONI

39 ZP70022/0018/2025 FARHIYA MGENI ALI F LANGONI

40 ZP70022/0079/2025 ALI SHEUNA ALI M LANGONI

41 ZP70022/0024/2025 HUDHAIMA HASSAN ALY F LANGONI

42 ZP70022/0104/2025 NADIR SALUM AWADH M LANGONI

43 ZP70022/0080/2025 ALY SALUM ALY M LANGONI
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44 ZP70022/0017/2025 FARASHUU ABEID SHAABAN F LANGONI

45 ZP70022/0072/2025 ABDULRAZAK KHAMIS RASHID M LANGONI

46 ZP70022/0064/2025 UMMULKHERI SAID MAARIFA F LANGONI

47 ZP70022/0074/2025 ABUBAKAR SHUKURU RAJAB M LANGONI

48 ZP70022/0101/2025 MUHAMMED ABDALLA MOH' D M LANGONI

49 ZP70022/0021/2025 HAIRAT MOHAMMED HAJI F LANGONI

50 ZP70022/0090/2025 IBRAHIM MOSSI CHUM M LANGONI

51 ZP70279/0042/2025 SALAMA SALUM HAJI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

52 ZP70279/0045/2025 TIMRINA JOHN COSMAS F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

53 ZP70073/0015/2025 HUZAIMA MUHAMMED SHAABAN F

KIZIMBANI 

UNGUJA

54 ZP70279/0051/2025 ZAINAB ALIMAS HASSAN F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

55 ZP70073/0013/2025 HARDAN AMOUR ABDALLA F

KIZIMBANI 

UNGUJA

56 ZP70279/0010/2025 EVERLINY JOHN JULIUS F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

57 ZP70279/0082/2025 ISMAIL SULEIMAN SHAABAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

58 ZP70073/0063/2025 NASSOR RAMADHAN BONIFASI M

KIZIMBANI 

UNGUJA

59 ZP70279/0016/2025 HANIFA HASHIM RAMADHAN F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

60 ZP70073/0053/2025 ISMAIL MUSTAFA ABDALLA M

KIZIMBANI 

UNGUJA

61 ZP70279/0017/2025 HAULAT HUSSEN OMAR F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

62 ZP70279/0072/2025 HAMZA HARUNA MUSTAFA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

63 ZP70073/0065/2025 SAID ABDULLAH ABDULRAHMAN M

KIZIMBANI 

UNGUJA

64 ZP70279/0103/2025 RAMADHAN ABDALLA JUMA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE
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65 ZP70073/0009/2025 FATMA MWADINI NYANGE F

KIZIMBANI 

UNGUJA

66 ZP70279/0055/2025 ZULEKHA MASSOUD ABDALLAH F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

67 ZP70073/0034/2025 ZUHURA MOHD HAMAD F

KIZIMBANI 

UNGUJA

68 ZP70279/0069/2025 ELIA ENOCK MABALA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

69 ZP70279/0099/2025 NASHON ALON VICENT M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

70 ZP70279/0085/2025 KHALID JUMA RAMADHAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

71 ZP70073/0030/2025 SAMIRA HASSAN YUSSUF F

KIZIMBANI 

UNGUJA

72 ZP70073/0066/2025 SAID MUHAMED KHAMIS M

KIZIMBANI 

UNGUJA

73 ZP70073/0067/2025 SAID NASSOR KHAMIS M

KIZIMBANI 

UNGUJA

74 ZP70279/0112/2025 SLEYUM ABUBAKAR JUMA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

75 ZP70073/0040/2025 ALI ABDALLA ALI M

KIZIMBANI 

UNGUJA

76 ZP70279/0068/2025 ARMAN ALI OMAR M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

77 ZP70073/0020/2025 LATFA KHATIBU KWAO F

KIZIMBANI 

UNGUJA

78 ZP70279/0123/2025 YUSSUF MAKAME NAHODA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

79 ZP70073/0021/2025 MWAJUMA HAJI MACHANO F

KIZIMBANI 

UNGUJA

80 ZP70279/0014/2025 FIRDAUS ABDALLA HAFIDH F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

81 ZP70279/0003/2025 AMNE RAJAB YAHYA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

82 ZP70073/0043/2025 AMOUR MAULID KHAMIS M

KIZIMBANI 

UNGUJA

83 ZP70279/0126/2025 YUSUFU ABRAHMAN ABAS M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

84 ZP70279/0002/2025 AMINA SULUTANI KAMBANGWA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

85 ZP70279/0067/2025 ANUAR KAIGE HASSAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE
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86 ZP70279/0094/2025 MUHAMED HASSAN BAZI M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

87 ZP70073/0059/2025 MUHAMAD MASOUD ABRAHMAN M

KIZIMBANI 

UNGUJA

88 ZP70279/0114/2025 SULEIMAN ABDALLA SLEIMAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

89 ZP70073/0050/2025 HARITH ABDULMAJID KHAMIS M

KIZIMBANI 

UNGUJA

90 ZP70279/0095/2025 MUNDHIR HASSAN RASHID M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

91 ZP70279/0084/2025 KASSIM WAZIRI HAKIM M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

92 ZP70073/0025/2025 RAIYAN ABDALLA SUWED F

KIZIMBANI 

UNGUJA

93 ZP70279/0113/2025 SLEYUM SAID IDDI M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

94 ZP70279/0038/2025 ROMANIA GODFREY MAJEBERE F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

95 ZP70279/0102/2025 OMAR ABDALLA PANDU M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

96 ZP70279/0057/2025 ABDUL-HAMID FAKIH MUSSA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

97 ZP70279/0064/2025 ALI ABDALLA MUSSA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

98 ZP70279/0089/2025 MAULID MOH'D OMAR M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

99 ZP70279/0100/2025 NASSIR ABDALLA MOHAMMED M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

100 ZP70279/0015/2025 HAJRA MOH'D JUMA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

101 ZP70073/0054/2025 ISSA HAMID IBRAHIM M

KIZIMBANI 

UNGUJA

102 ZP70279/0007/2025 AZIZA SHABANI YAHYA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

103 ZP70279/0027/2025 MUNIRA MBARAK MABROUK F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

104 ZP70279/0019/2025 HUDHAIMA HAMAD ABDALLA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

105 ZP70279/0063/2025 ALEXI GODREY MAJEBERE M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

106 ZP70279/0077/2025 HEMED HAKIM IS-HAKA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE
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107 ZP70279/0078/2025 HISSAN SAID IDDI M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

108 ZP70073/0010/2025 HABIBA ZIDINI MOSSI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

109 ZP70279/0098/2025 NABIL KHAMIS BAKAR M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

110 ZP70073/0027/2025 RAUDHAT SALUM BAKARI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

111 ZP70073/0056/2025 KHAMIS ZIDINI MOSSI M

KIZIMBANI 

UNGUJA

112 ZP70073/0051/2025 IBRAHIM HUSSEIN IDDI M

KIZIMBANI 

UNGUJA

113 ZP70073/0058/2025 MRISHO JUMA MRISHO M

KIZIMBANI 

UNGUJA

114 ZP70279/0026/2025 MAUA ALI SALEH F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

115 ZP70073/0068/2025 SAIDI KHAMISI SALUM M

KIZIMBANI 

UNGUJA

116 ZP70073/0001/2025 AISHA MSHENGA SILIMA F

KIZIMBANI 

UNGUJA

117 ZP70279/0061/2025 ABUBAKAR SULEIMAN SALUM M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

118 ZP70279/0090/2025 MOHAMMED KHAMIS ABDALLA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

119 ZP70279/0028/2025 MUZDALIFAT HAKIM IS-HAKA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

120 ZP70279/0104/2025 SAMIR KHAMIS KHATIB M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

121 ZP70279/0059/2025 ABDUL-NASSIR SHARIF KHAMIS M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

122 ZP70073/0049/2025 HARITH ABASS NASSOR M

KIZIMBANI 

UNGUJA

123 ZP70073/0022/2025

MWANAKOMBO KHAMIS 

MTUMWENI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

124 ZP70279/0088/2025 MASOUD SAID AMOS M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

125 ZP70279/0093/2025 MUDRIK RAMADHAN MTUMWA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

126 ZP70279/0124/2025 YUSSUF MOH'D KHATIB M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

127 ZP70279/0097/2025 NABIL ABDALLA MOH'D M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE
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128 ZP70279/0073/2025 HARITH IBRAHIM ALI M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

129 ZP70279/0083/2025 JOKSON DEO NYANDA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

130 ZP70073/0047/2025 BAKARI ALI ABDALLA M

KIZIMBANI 

UNGUJA

131 ZP70279/0058/2025 ABDUL-MALIK HAMAD ABDALLA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

132 ZP70073/0003/2025 ASHA RAJAB DAUDI F

KIZIMBANI 

UNGUJA

133 ZP70279/0105/2025 SAMIR MUSTAFA HABIBU M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

134 ZP70073/0061/2025 NAJRI DAUDI ALI M

KIZIMBANI 

UNGUJA

135 ZP70073/0031/2025 THUMAIYA MOHAMED KIBUDA F

KIZIMBANI 

UNGUJA

136 ZP70435/0001/2025 ABIGAEL FABIAN JEREMIA F

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

137 ZP70435/0032/2025 ADRIAN FRANK EMANUEL M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

138 ZP70435/0043/2025 SAIMON RAYMOND SAIMON M

UPENDO NUR & 

PRI SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70070/0228/2025 IBRAHIM ABDILLAHI JUMA M WELEZO

2 ZP70035/0345/2025 ABDULBASWAR RASHID RAJABU M MTOPEPO 'B'

3 ZP70035/0287/2025 WARDA KHAMIS SIMANZI F MTOPEPO 'B'

4 ZP70035/0205/2025 NUWAIRAT HAMADI MOHAMMED F MTOPEPO 'B'

5 ZP70034/0219/2025 RAUDHAT BAKAR IDRISA F MTOPEPO 'A'

6 ZP70035/0544/2025 SALEH ALI TALIB M MTOPEPO 'B'

7 ZP70035/0530/2025 OMARI SIMAI AME M MTOPEPO 'B'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -1  SKULI YA 

SEKONDARI HASSAN KHAMIS HAFIDH- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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8 ZP70034/0207/2025 NURAISHA MOHAMEDI ALLY F MTOPEPO 'A'

9 ZP70034/0242/2025 SAFAA HEMED ALI F MTOPEPO 'A'

10 ZP70034/0544/2025 OMAR KASSIM OMAR M MTOPEPO 'A'

11 ZP70034/0365/2025 AHMAD OTHMAN JUMA M MTOPEPO 'A'

12 ZP70070/0189/2025 ALI KHAMIS WAKILI M WELEZO

13 ZP70034/0536/2025 NASRI HAJI ABDALLA M MTOPEPO 'A'

14 ZP70035/0307/2025 ZUHURA KHATIB ALI F MTOPEPO 'B'

15 ZP70034/0408/2025 HADHIR AHMADU ALI M MTOPEPO 'A'

16 ZP70035/0277/2025 THAURAT KHER KEISS F MTOPEPO 'B'

17 ZP70034/0165/2025 MOZA JUMA RAMADHAN F MTOPEPO 'A'

18 ZP70034/0125/2025 IPT-SAM MTUMWA MWITA F MTOPEPO 'A'

19 ZP70034/0001/2025 ADHRA ALI MBAROUK F MTOPEPO 'A'

20 ZP70035/0033/2025 ASMA HAJI MBWANA F MTOPEPO 'B'

21 ZP70035/0483/2025 MAHIR YUNUSS IDRISSA M MTOPEPO 'B'

22 ZP70035/0443/2025 IBRAHIM MOSSI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

23 ZP70035/0192/2025 MWANAIDI SAID WASIA F MTOPEPO 'B'

24 ZP70070/0064/2025 KAUTHAR MUSSA MAKUNGU F WELEZO

25 ZP70035/0159/2025 MAIMUNA HAJI MUHAMED F MTOPEPO 'B'

26 ZP70035/0568/2025 VUAI DENGE VUAI M MTOPEPO 'B'

27 ZP70035/0509/2025 MUNDHIRI USSI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

28 ZP70034/0157/2025 MARYAM MAKAME KAI F MTOPEPO 'A'
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29 ZP70035/0130/2025 KHADIJA AWESU SALUM F MTOPEPO 'B'

30 ZP70035/0025/2025 ASH-MINA ALI YAHYA F MTOPEPO 'B'

31 ZP70035/0513/2025 MUSSA ALI HAJI M MTOPEPO 'B'

32 ZP70035/0188/2025 MUNIRA MAKUNGU JUMA F MTOPEPO 'B'

33 ZP70035/0089/2025 HAJRA JUMA KHATIB F MTOPEPO 'B'

34 ZP70035/0519/2025 NASIR MBAROUK USSI M MTOPEPO 'B'

35 ZP70035/0440/2025 IBRAHIM ABDALLA SAID M MTOPEPO 'B'

36 ZP70034/0286/2025 WARDAT KHATIB USSI F MTOPEPO 'A'

37 ZP70034/0225/2025 RAWAA HAMAD KHAMIS F MTOPEPO 'A'

38 ZP70034/0465/2025 JABIR HAJI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

39 ZP70070/0255/2025 MBAROUK ABDALLA MBAROUK M WELEZO

40 ZP70035/0546/2025 SALIM KHAMIS ABUSHIRI M MTOPEPO 'B'

41 ZP70035/0408/2025 HABIL JUMA HAMAD M MTOPEPO 'B'

42 ZP70035/0111/2025 HUDNA YAZIDI ABDALLA F MTOPEPO 'B'

43 ZP70034/0183/2025 MWAMVITA PANDE BAKIRI F MTOPEPO 'A'

44 ZP70035/0147/2025 KHUMAITHA KHALID HASSAN F MTOPEPO 'B'

45 ZP70035/0045/2025 BUTHAINA NASSRO ALLY F MTOPEPO 'B'

46 ZP70035/0303/2025 ZAINABU HASSAN MUHAMAD F MTOPEPO 'B'

47 ZP70035/0190/2025 MWAJUMA DUWAZA ABDALLA F MTOPEPO 'B'

48 ZP70070/0279/2025 NURDIN RAJAB SHAABAN M WELEZO

49 ZP70034/0174/2025 MUNAWWARA OMAR KHAMIS F MTOPEPO 'A'
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50 ZP70035/0069/2025 FATMA OTHMAN SULEIMAN F MTOPEPO 'B'

51 ZP70035/0502/2025 MUHAMED OMAR SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

52 ZP70035/0268/2025 SWAFAA ABDALLA FAKI F MTOPEPO 'B'

53 ZP70035/0258/2025 SHADYA MAJID MTUMWA F MTOPEPO 'B'

54 ZP70035/0380/2025 AMOUR ALI AMOUR M MTOPEPO 'B'

55 ZP70070/0025/2025 ASRIYA MBARAKA RAJAB F WELEZO

56 ZP70070/0252/2025 KHAMIS SALUM SINANI M WELEZO

57 ZP70035/0051/2025 FARHIA ABDALLA ALI F MTOPEPO 'B'

58 ZP70034/0159/2025 MATHNA ALLY SULEIMAN F MTOPEPO 'A'

59 ZP70070/0119/2025 RAHMA JUMA MOHAMED F WELEZO

60 ZP70070/0168/2025 ABDUL-HAMID HAJI SIDIK M WELEZO

61 ZP70035/0334/2025 ABDUL-HALIM HAROUN RASHID M MTOPEPO 'B'

62 ZP70034/0320/2025 ABDILLAH OTHMAN HAMAD M MTOPEPO 'A'

63 ZP70035/0054/2025 FATMA ABBAS OTHMAN F MTOPEPO 'B'

64 ZP70035/0547/2025 SALIM NASSOR SALIM M MTOPEPO 'B'

65 ZP70035/0143/2025 KHAJRA ABDI OMAR F MTOPEPO 'B'

66 ZP70035/0121/2025 ILHAM AME HAJI F MTOPEPO 'B'

67 ZP70070/0245/2025 KASSIM MUSSA FAKI M WELEZO

68 ZP70035/0146/2025 KHAYROUN OMAR ABDALLA F MTOPEPO 'B'

69 ZP70035/0221/2025 RAYYAN FARAJ KHAMIS F MTOPEPO 'B'

70 ZP70035/0280/2025 THUWAIBA USSI MOSSI F MTOPEPO 'B'
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71 ZP70034/0519/2025 MUNDHIR ILIYASA DAUDI M MTOPEPO 'A'

72 ZP70035/0262/2025 SIHABA KHAMIS AME F MTOPEPO 'B'

73 ZP70070/0090/2025 MUNIRA HASSAN KHAMIS F WELEZO

74 ZP70034/0615/2025 ZAKARIA ASAA JUMA M MTOPEPO 'A'

75 ZP70035/0127/2025 KHADIJA ADAM KHAMIS F MTOPEPO 'B'

76 ZP70035/0251/2025 SALMA ALI YUSSUF F MTOPEPO 'B'

77 ZP70035/0358/2025 ABUBAKAR HAJI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

78 ZP70070/0155/2025 ZULEIKHA MWINYI IBRAHIM F WELEZO

79 ZP70034/0205/2025 NIHLA NASSOR HAMAD F MTOPEPO 'A'

80 ZP70035/0529/2025 OMAR MOHAMED MBWANA M MTOPEPO 'B'

81 ZP70070/0039/2025 FIRDAUS HASSAN ALI F WELEZO

82 ZP70035/0104/2025 HAULAT ABDALLA ALI F MTOPEPO 'B'

83 ZP70035/0472/2025 KHALID SALIM BAKAR M MTOPEPO 'B'

84 ZP70035/0516/2025 NABRI SEFU JUMA M MTOPEPO 'B'

85 ZP70035/0161/2025 MARYAM HAJI MUHIDINI F MTOPEPO 'B'

86 ZP70035/0124/2025 JANNAT MOH'D MAKAME F MTOPEPO 'B'

87 ZP70035/0294/2025 YUSRA HASSAN KHAMIS F MTOPEPO 'B'

88 ZP70034/0136/2025 KHAILATY NASRI ALLY F MTOPEPO 'A'

89 ZP70035/0040/2025 AYSHA KHAMIS ALI F MTOPEPO 'B'

90 ZP70035/0026/2025 ASHA IDRISS MOH'D F MTOPEPO 'B'

91 ZP70035/0216/2025 RAIYANI FAKI JUMA F MTOPEPO 'B'
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92 ZP70034/0256/2025 SARA MHAMED HAJI F MTOPEPO 'A'

93 ZP70035/0008/2025 AIMAN KHAMIS HAJI F MTOPEPO 'B'

94 ZP70070/0293/2025 SAID KOMBO SILIMA M WELEZO

95 ZP70035/0594/2025 ZAKARIA ALI KOMBO M MTOPEPO 'B'

96 ZP70035/0237/2025 SABRINA KHELEF JUMA F MTOPEPO 'B'

97 ZP70035/0508/2025 MUNDHIR MWALIMU PANDU M MTOPEPO 'B'

98 ZP70035/0096/2025 HALIMA KHAMIS OMAR F MTOPEPO 'B'

99 ZP70035/0489/2025 MOH'D KHAMIS MOH'D M MTOPEPO 'B'

100 ZP70035/0200/2025 NAYRAT JUMA SALMIN F MTOPEPO 'B'

101 ZP70034/0598/2025 YASIR KASSIM ALI M MTOPEPO 'A'

102 ZP70035/0411/2025 HAFIDH KASSIM ALI M MTOPEPO 'B'

103 ZP70035/0198/2025 NASREEN SEIF TALIB F MTOPEPO 'B'

104 ZP70035/0032/2025 ASMA ALI JUMA F MTOPEPO 'B'

105 ZP70035/0322/2025 ABDALLA YAHYA ABDALLAH M MTOPEPO 'B'

106 ZP70035/0201/2025 NEEMA SAIMON ALFAN F MTOPEPO 'B'

107 ZP70035/0037/2025 ASMAA KHAMIS KOMBO F MTOPEPO 'B'

108 ZP70035/0384/2025 ANUAR HAJI ABASS M MTOPEPO 'B'

109 ZP70070/0217/2025 HASHIM HAMAD JUMA M WELEZO

110 ZP70035/0257/2025 SHADIDA KHATIB ALI F MTOPEPO 'B'

111 ZP70034/0306/2025 ZUHURA MAULID SHARIF F MTOPEPO 'A'

112 ZP70035/0371/2025 AHMED HAJI MATI M MTOPEPO 'B'
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113 ZP70035/0376/2025 ALI RASHID SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

114 ZP70035/0533/2025 OTHMAN BAKAR OMAR M MTOPEPO 'B'

115 ZP70035/0367/2025 AHMAD KHAMIS KOMBO M MTOPEPO 'B'

116 ZP70035/0316/2025 ZUWENA RAJAB SOUD F MTOPEPO 'B'

117 ZP70035/0318/2025 ABDALLA JUMA KHATIB M MTOPEPO 'B'

118 ZP70035/0270/2025 SWAGHIRA MRISHO MBAROUK F MTOPEPO 'B'

119 ZP70034/0497/2025 MOH'D SULEIMAN KHAMIS M MTOPEPO 'A'

120 ZP70034/0047/2025 ASYA AMEIR SULEIMAN F MTOPEPO 'A'

121 ZP70035/0444/2025 IBRAHIM NASSOR HAMAD M MTOPEPO 'B'

122 ZP70035/0372/2025 AHMEDI MOHAMED AWAMI M MTOPEPO 'B'

123 ZP70035/0063/2025 FATMA KIDAWA KHAMIS F MTOPEPO 'B'

124 ZP70035/0131/2025 KHADIJA HAMAD SHEHE F MTOPEPO 'B'

125 ZP70035/0393/2025 DENGE FAKI DENGE M MTOPEPO 'B'

126 ZP70070/0318/2025 YAHYA KHAMIS MAKAME M WELEZO

127 ZP70035/0098/2025 HALIMA OMAR JUMA F MTOPEPO 'B'

128 ZP70035/0520/2025 NASORO RASHID ALI M MTOPEPO 'B'

129 ZP70035/0095/2025 HALIMA KASSIM ALI F MTOPEPO 'B'

130 ZP70035/0123/2025 IPTHAM ALI ABDALLAH F MTOPEPO 'B'

131 ZP70035/0163/2025 MARYAM HASSAN JUMA F MTOPEPO 'B'

132 ZP70034/0105/2025 HAULAT HAJI SIMAI F MTOPEPO 'A'

133 ZP70035/0584/2025 YUSSUF ABUBAKAR ALI M MTOPEPO 'B'
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134 ZP70035/0128/2025 KHADIJA ALI HAMADI F MTOPEPO 'B'

135 ZP70035/0496/2025 MUDH-HIR MWALIMU PANDU M MTOPEPO 'B'

136 ZP70034/0101/2025 HAPSA SADIFA MWALIM F MTOPEPO 'A'

137 ZP70070/0104/2025 NAITHAR ABRAHMAN MAULID F WELEZO

138 ZP70035/0136/2025 KHADIJA MSARAKA MAULID F MTOPEPO 'B'

139 ZP70035/0593/2025 ZAKARIA ALI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

140 ZP70035/0153/2025 LIUTHAR HASSAN SAID F MTOPEPO 'B'

141 ZP70035/0058/2025 FATMA HAMADI BAKARI F MTOPEPO 'B'

142 ZP70035/0092/2025 HAJRA SIMBA ALI F MTOPEPO 'B'

143 ZP70035/0132/2025 KHADIJA HASSAN JUMA F MTOPEPO 'B'

144 ZP70035/0232/2025 RUWAIDA RAMADHAN ALI F MTOPEPO 'B'

145 ZP70035/0060/2025 FATMA HASSAN MUHAMAD F MTOPEPO 'B'

146 ZP70035/0375/2025 ALI MIRAJI ALI M MTOPEPO 'B'

147 ZP70035/0591/2025 YUSSUF OTHMAN ABDALLA M MTOPEPO 'B'

148 ZP70035/0016/2025 AMINA OTHMAN ABDALLA F MTOPEPO 'B'

149 ZP70034/0282/2025 UMULKHEIR MASOUD SWEDI F MTOPEPO 'A'

150 ZP70035/0429/2025 HASHIM KHAMIS ALI M MTOPEPO 'B'

151 ZP70035/0048/2025 FARHAT ABDILLAHI ABDALLA F MTOPEPO 'B'

152 ZP70035/0072/2025 FATMA VUAI JUMA F MTOPEPO 'B'

153 ZP70035/0015/2025 AMINA KOMBO HAMAD F MTOPEPO 'B'

154 ZP70035/0403/2025 FARID SHARIFU MGUNYA M MTOPEPO 'B'
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155 ZP70035/0010/2025 AISHA KHAMIS MAALIM F MTOPEPO 'B'

156 ZP70035/0145/2025 KHAYROUN HAJI AME F MTOPEPO 'B'

157 ZP70035/0090/2025 HAJRA MOHAMAD OMAR F MTOPEPO 'B'

158 ZP70035/0276/2025 THAMRAT KHAMIS MGENI F MTOPEPO 'B'

159 ZP70035/0449/2025 IDI MRISHO MUHIDINI M MTOPEPO 'B'

160 ZP70035/0191/2025 MWANAHAWA JULIUS LUKINDO F MTOPEPO 'B'

161 ZP70035/0018/2025 AMINA SALUM ALI F MTOPEPO 'B'

162 ZP70035/0039/2025 AWENA SEIF HAIDAR F MTOPEPO 'B'

163 ZP70035/0162/2025 MARYAM HAMIDUNI MJOMBA F MTOPEPO 'B'

164 ZP70035/0282/2025 TWALAA MABROUK HAJI F MTOPEPO 'B'

165 ZP70035/0067/2025 FATMA MOH'D RASHIDI F MTOPEPO 'B'

166 ZP70035/0110/2025 HUDHAIMA MAKAME HASSAN F MTOPEPO 'B'

167 ZP70035/0168/2025 MARYAM MUSSA ZAHOR F MTOPEPO 'B'

168 ZP70035/0267/2025 SUREYA ALI TALIB F MTOPEPO 'B'

169 ZP70035/0247/2025 SALAMA JUMA MTWANA F MTOPEPO 'B'

170 ZP70035/0577/2025 YUNNUS ALI MUSSA M MTOPEPO 'B'

171 ZP70035/0399/2025 FAHIM SAID MJAKA M MTOPEPO 'B'

172 ZP70035/0088/2025 HAJRA JUMA HAMAD F MTOPEPO 'B'

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -2  SKULI YA 

SEKONDARI HASSAN KHAMIS HAFIDH- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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1 ZP70070/0317/2025 YAHYA ALI HAJI M WELEZO

2 ZP70070/0144/2025 SHUFAA KHALIFA VUAI F WELEZO

3 ZP70034/0294/2025 YUSRA SIMAI HAJI F MTOPEPO 'A'

4 ZP70070/0208/2025 HABIL HAJI SIMAI M WELEZO

5 ZP70034/0091/2025 HAITHAM IMANI MCHA F MTOPEPO 'A'

6 ZP70070/0073/2025 KHAIRIA AME MCHA F WELEZO

7 ZP70070/0046/2025 HAJRA MOH'D OMAR F WELEZO

8 ZP70035/0246/2025 SALAMA HAMAD SHOKA F MTOPEPO 'B'

9 ZP70034/0277/2025 THURAIYA MASOUD MOH'D F MTOPEPO 'A'

10 ZP70070/0016/2025 AMINA MOHAMMED ABDALLA F WELEZO

11 ZP70070/0122/2025 RAIYAN KHAMIS SHEHA F WELEZO

12 ZP70034/0248/2025 SALMA KOMBO JUMA F MTOPEPO 'A'

13 ZP70070/0022/2025 ASHA MOHAMMED IBRAHIM F WELEZO

14 ZP70035/0306/2025 ZUHURA HAMDANI SALUM F MTOPEPO 'B'

15 ZP70070/0114/2025 NURU ABDALLAH MBAROUK F WELEZO

16 ZP70070/0079/2025 MARYAM HAMAD OMAR F WELEZO

17 ZP70070/0098/2025 NAFISA OTHMAN IBRAHIM F WELEZO

18 ZP70070/0207/2025 HABIBU MASSOUD HABIBU M WELEZO

19 ZP70034/0164/2025 MITHLE ALLY SULEIMAN F MTOPEPO 'A'

20 ZP70070/0062/2025 INNAT KASSIM SAID F WELEZO

21 ZP70070/0005/2025 AISHA ABDULWAKIL JUMA F WELEZO
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22 ZP70035/0178/2025 MKASI SIMAI SOUD F MTOPEPO 'B'

23 ZP70070/0071/2025 KHAIRAT SALUM RASHID F WELEZO

24 ZP70070/0304/2025 SAMIR JUMA HAJI M WELEZO

25 ZP70070/0136/2025 SALMA ALI MUSSA F WELEZO

26 ZP70070/0024/2025 ASIYA ALI JUMA F WELEZO

27 ZP70035/0105/2025 HAULAT ALI HAJI F MTOPEPO 'B'

28 ZP70070/0015/2025 AMINA KHAMIS JUMA F WELEZO

29 ZP70070/0281/2025 OMAR MOH'D OMAR M WELEZO

30 ZP70035/0099/2025 HANIFA CHANDE ALY F MTOPEPO 'B'

31 ZP70070/0131/2025 SAADIYA ABDALLA HASANANI F WELEZO

32 ZP70035/0479/2025 LUQMAN ALI MBAROUK M MTOPEPO 'B'

33 ZP70035/0351/2025 ABDULRAHMAN LISANI IDRISA M MTOPEPO 'B'

34 ZP70070/0111/2025 NAUTHAR ABDALLA SAID F WELEZO

35 ZP70070/0075/2025

KHUMAIRA ABDULGHAN 

KHALFAN F WELEZO

36 ZP70034/0347/2025 ABDULRAUF SHAIB OMAR M MTOPEPO 'A'

37 ZP70070/0148/2025 TATU HASSAN BAKAR F WELEZO

38 ZP70035/0445/2025 IBRAHIM RASHID MBAROUK M MTOPEPO 'B'

39 ZP70035/0541/2025 SAID ISSA KHALFANI M MTOPEPO 'B'

40 ZP70070/0261/2025 MUBARAKA MASOUD SAID M WELEZO

41 ZP70035/0431/2025 HASSAN HAJI OMAR M MTOPEPO 'B'

42 ZP70070/0049/2025 HALIMA ALI YUSSUF F WELEZO
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43 ZP70035/0150/2025 LATIFA SULEIMAN ABDALLA F MTOPEPO 'B'

44 ZP70070/0151/2025 WASILA SAID ALI F WELEZO

45 ZP70070/0026/2025 ASYA MOHAMMED HAKIM F WELEZO

46 ZP70035/0553/2025 SAMIR KASSIM MALIK M MTOPEPO 'B'

47 ZP70070/0051/2025 HAMIDA HAMAD SHAAME F WELEZO

48 ZP70070/0009/2025 AISHA HAMAD PONGWE F WELEZO

49 ZP70035/0180/2025 MUL-HAT MAULID MAKAME F MTOPEPO 'B'

50 ZP70035/0396/2025 FAHAD ALI MUHAMED M MTOPEPO 'B'

51 ZP70034/0217/2025 RAMLA JUMA FOUM F MTOPEPO 'A'

52 ZP70035/0409/2025 HABILL MOHAMMED SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

53 ZP70070/0014/2025 AMINA JUMA SULEMAN F WELEZO

54 ZP70035/0488/2025 MOH'D HAMAD ALI M MTOPEPO 'B'

55 ZP70070/0135/2025 SALHA MWINYI IBRAHIM F WELEZO

56 ZP70070/0313/2025 TILMIHA MSHENGA VUWAI M WELEZO

57 ZP70035/0120/2025 HUZNAIYA KHAMIS MOHAMMED F MTOPEPO 'B'

58 ZP70035/0439/2025 IBRAHIM ABDALLA ABDALLA M MTOPEPO 'B'

59 ZP70070/0227/2025 IBRAHIM ABDALLA SAID M WELEZO

60 ZP70035/0091/2025 HAJRA NASSOR SAID F MTOPEPO 'B'

61 ZP70035/0555/2025 SAMIR RASHID SILIMA M MTOPEPO 'B'

62 ZP70035/0446/2025 IBRAHIM RIZIKI HAMAD M MTOPEPO 'B'

63 ZP70035/0458/2025 ISMAIL KHAMIS MAKAME M MTOPEPO 'B'
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64 ZP70070/0035/2025 FATMA JUMA KHAMIS F WELEZO

65 ZP70070/0023/2025 ASIA JUMA ALI F WELEZO

66 ZP70035/0471/2025 KASSIM SULEIMAN JUMA M MTOPEPO 'B'

67 ZP70035/0414/2025 HAMIAR SAID HAMAD M MTOPEPO 'B'

68 ZP70034/0284/2025 WADH-HA ALI SALUM F MTOPEPO 'A'

69 ZP70035/0525/2025 NURDIN MOHAMAD MWINYI M MTOPEPO 'B'

70 ZP70035/0141/2025 KHAIRAT KHAMIS RAMADHAN F MTOPEPO 'B'

71 ZP70070/0125/2025 RAUDHAT SALUM ALI F WELEZO

72 ZP70035/0085/2025 HAITHAM KHAMIS SALEH F MTOPEPO 'B'

73 ZP70070/0021/2025 ASH-FAT ABDALLA OMAR F WELEZO

74 ZP70035/0365/2025 AHMAD ABEID SALEH M MTOPEPO 'B'

75 ZP70035/0012/2025 AMINA ABDALLA HASSAN F MTOPEPO 'B'

76 ZP70035/0304/2025 ZAUJAT HAJI ALI F MTOPEPO 'B'

77 ZP70070/0001/2025 ABEIDA SAID MOH'D F WELEZO

78 ZP70035/0551/2025 SALUM SAID BAKAR M MTOPEPO 'B'

79 ZP70035/0213/2025 RAIYAN OMAR HAMAD F MTOPEPO 'B'

80 ZP70070/0146/2025 TAGE MIRAJI MAKAME F WELEZO

81 ZP70070/0034/2025 FATMA HAMAD NASSOR F WELEZO

82 ZP70070/0156/2025 ZULEKHA ABDALLA MUSSA F WELEZO

83 ZP70070/0292/2025 SAID KHATIB AMINI M WELEZO

84 ZP70035/0081/2025 HAFSA HASSAN HAMAD F MTOPEPO 'B'
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85 ZP70070/0133/2025 SAILA SALEH SAID F WELEZO

86 ZP70070/0107/2025 NAJMA SHAABAN ABDALLA F WELEZO

87 ZP70070/0003/2025 AIMAN ZUBER HAMDANI F WELEZO

88 ZP70035/0177/2025 MITHLA AMOUR MOH'D F MTOPEPO 'B'

89 ZP70035/0243/2025 SAFIA HASSAN JUMA F MTOPEPO 'B'

90 ZP70035/0215/2025 RAIYAN SULEIMAN SULTAN F MTOPEPO 'B'

91 ZP70035/0478/2025 LUKUMAN RAMADHAN SALUM M MTOPEPO 'B'

92 ZP70035/0140/2025 KHAIRAT KASSIM MOH'D F MTOPEPO 'B'

93 ZP70035/0214/2025 RAIYAN RASHID YAHYA F MTOPEPO 'B'

94 ZP70035/0389/2025 ASHRAF KOMBO KHATIB M MTOPEPO 'B'

95 ZP70035/0526/2025 NURUDIN MOH'D HAMADI M MTOPEPO 'B'

96 ZP70070/0236/2025 IS-HAKA ALY MACHIA M WELEZO

97 ZP70070/0020/2025 ARAFA KHALIFA VUAI F WELEZO

98 ZP70035/0235/2025 SABRA HAJI KHAMIS F MTOPEPO 'B'

99 ZP70035/0382/2025 AMOUR KHAMIS OTHMAN M MTOPEPO 'B'

100 ZP70035/0055/2025 FATMA ALI IBRAHIM F MTOPEPO 'B'

101 ZP70035/0027/2025 ASHA MCHA HAJI F MTOPEPO 'B'

102 ZP70070/0028/2025 AYMAN SAID SULEIMAN F WELEZO

103 ZP70035/0378/2025 ALI SHARIF SHAAME M MTOPEPO 'B'

104 ZP70035/0209/2025 RAHMA MCHA MCHA F MTOPEPO 'B'

105 ZP70035/0298/2025 ZAHRA OTHMAN MAKAME F MTOPEPO 'B'
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106 ZP70035/0464/2025 ISSA MOH'D HAJI M MTOPEPO 'B'

107 ZP70035/0042/2025 AZIDA SAID JUMA F MTOPEPO 'B'

108 ZP70070/0219/2025 HASSAN KHAMIS KOMBO M WELEZO

109 ZP70035/0005/2025 AFNANI MWALIM ISMAIL F MTOPEPO 'B'

110 ZP70070/0047/2025 HAJRA MOHAMMED JUMA F WELEZO

111 ZP70070/0244/2025 KASSIM ISSA DAUD M WELEZO

112 ZP70070/0060/2025 IL-HAM HASSAN BAKAR F WELEZO

113 ZP70035/0003/2025 ADILA HAJI KHAMIS F MTOPEPO 'B'

114 ZP70070/0029/2025 AZIZA OMAR JUMA F WELEZO

115 ZP70070/0295/2025 SALAHI ALI HUMOUD M WELEZO

116 ZP70035/0366/2025 AHMAD JUMA MAKAME M MTOPEPO 'B'

117 ZP70035/0028/2025 ASHFAINA MJAKA JUMA F MTOPEPO 'B'

118 ZP70035/0506/2025 MUNDHIR ABDALLA ABDI M MTOPEPO 'B'

119 ZP70035/0452/2025 ILIASA IBRAHIM FAKI M MTOPEPO 'B'

120 ZP70035/0299/2025 ZAINAB ABDALLA HAMAD F MTOPEPO 'B'

121 ZP70035/0301/2025 ZAINAB IDDI AME F MTOPEPO 'B'

122 ZP70035/0469/2025 JUMA MOHAMED OMAR M MTOPEPO 'B'

123 ZP70035/0223/2025 RIHLATI HAMZA MJOMBA F MTOPEPO 'B'

124 ZP70070/0127/2025 REHEMA MAKAME HAJI F WELEZO

125 ZP70035/0448/2025 IBRAHIM SULTAN IBRAHIM M MTOPEPO 'B'

126 ZP70035/0245/2025 SAFIA MUSLIHI BAKAR F MTOPEPO 'B'
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127 ZP70035/0269/2025 SWAFAA ABDI FAKI F MTOPEPO 'B'

128 ZP70070/0061/2025 ILHAM AHMED FAKI F WELEZO

129 ZP70070/0091/2025 MUZNE SAIDI JUMA F WELEZO

130 ZP70035/0340/2025 ABDUL-RAHIM ALI SINANI M MTOPEPO 'B'

131 ZP70035/0254/2025 SAMIRA ZAID SHAIBU F MTOPEPO 'B'

132 ZP70035/0542/2025 SAID JUMA MTUMWA M MTOPEPO 'B'

133 ZP70035/0148/2025 LAILAT KHAMIS MWALIM F MTOPEPO 'B'

134 ZP70035/0029/2025 ASHIFATI MOH'D ABASSI F MTOPEPO 'B'

135 ZP70070/0145/2025 SWAFAA OMAR MOH'D F WELEZO

136 ZP70034/0589/2025 TWAHIR VUAI ALI M MTOPEPO 'A'

137 ZP70035/0543/2025 SAID OMAR SAID M MTOPEPO 'B'

138 ZP70070/0316/2025 YAHYA ABDALLA MSELLEM M WELEZO

139 ZP70034/0312/2025 ZUWENA FAKI IDAROUS F MTOPEPO 'A'

140 ZP70070/0124/2025 RAMLA HAJI BAKAR F WELEZO

141 ZP70034/0550/2025 OTHMAN SAID HASSAN M MTOPEPO 'A'

142 ZP70034/0255/2025 SANIYA ABDALLA ALI F MTOPEPO 'A'

143 ZP70070/0267/2025 MUNDHIR MOH'D MASOUD M WELEZO

144 ZP70034/0227/2025 RAYA MAKAME KOMBO F MTOPEPO 'A'

145 ZP70034/0003/2025 AH-LLAM VUAI HAJI F MTOPEPO 'A'

146 ZP70034/0518/2025 MUNDHIR HASSAN AME M MTOPEPO 'A'

147 ZP70034/0230/2025 ROSE JOHNBOSCO AGUSTINO F MTOPEPO 'A'
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148 ZP70034/0144/2025 LUT-FIYA HAJI SLEIMAN F MTOPEPO 'A'

149 ZP70034/0468/2025 JAMAL HAJI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

150 ZP70034/0055/2025 BAKIA DAUDI ILIAS F MTOPEPO 'A'

151 ZP70034/0026/2025 AMINA SALUM MAALIM F MTOPEPO 'A'

152 ZP70070/0008/2025 AISHA HAMAD ABDALLA F WELEZO

153 ZP70070/0083/2025 MGENI MOH'D SULEIMAN F WELEZO

154 ZP70034/0021/2025 AISHA TALIB HUSSEIN F MTOPEPO 'A'

155 ZP70034/0590/2025 UTHAIMIIN SULEIMAN HEMED M MTOPEPO 'A'

156 ZP70034/0308/2025 ZULEIKHA BAKAR OTHMAN F MTOPEPO 'A'

157 ZP70034/0502/2025 MOHAMED SALUM HAJI M MTOPEPO 'A'

158 ZP70070/0106/2025 NAJMA KHAMIS SAID F WELEZO

159 ZP70070/0038/2025 FATMA KHAMIS ALI F WELEZO

160 ZP70034/0269/2025 STARA ABDALLAH KHAMIS F MTOPEPO 'A'

161 ZP70034/0344/2025 ABDULRAHMAN ALI SHAIBU M MTOPEPO 'A'

162 ZP70034/0076/2025 FATUMA ABED MUHAMED F MTOPEPO 'A'

163 ZP70034/0319/2025 ABDILLAH ABASS KOMBO M MTOPEPO 'A'

164 ZP70070/0138/2025 SALMA SAID OTHMAN F WELEZO

165 ZP70034/0129/2025 ISRI MNGWALI HAJI F MTOPEPO 'A'

166 ZP70034/0329/2025 ABDUL-HUZAIF KHAMIS HASSAN M MTOPEPO 'A'

167 ZP70070/0243/2025 JUMA HASSAN KHAMIS M WELEZO

168 ZP70034/0086/2025 HAFSA KHAMIS JUMA F MTOPEPO 'A'
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169 ZP70070/0276/2025 NASSOR ALI USSI M WELEZO

170 ZP70070/0209/2025 HABIL HASSAN MRISHO M WELEZO

171 ZP70070/0306/2025 SHAABAN ALI FAIDINI M WELEZO

172 ZP70034/0316/2025 ABDI RASHID SHARIF M MTOPEPO 'A'

173 ZP70035/0248/2025 SALAMA MOHAMMED ALI F MTOPEPO 'B'

174 ZP70034/0334/2025 ABDUL-RAHIM JUMA MAKAME M MTOPEPO 'A'

175 ZP70070/0077/2025 MAIDA FAKI FAIDINI F WELEZO

176 ZP70034/0540/2025 NURDIN KHAMIS KHALFAN M MTOPEPO 'A'

177 ZP70070/0063/2025 IPTITHAM ALI KHAMIS F WELEZO

178 ZP70034/0264/2025 SHEMSA HAJI MOHAMMED F MTOPEPO 'A'

179 ZP70070/0072/2025 KHAIRATH ALLY JUMA F WELEZO

180 ZP70034/0583/2025 SULEIMAN KHAMIS ISSA M MTOPEPO 'A'

181 ZP70034/0552/2025 RAHIMU ALI MOHAMED M MTOPEPO 'A'

182 ZP70070/0054/2025 HAULATI MBARUKU SAID F WELEZO

183 ZP70070/0283/2025 OTHMAN MOH'D SHEHA M WELEZO

184 ZP70070/0202/2025 ASHRAQ ABDALLAH SULEIMAN M WELEZO

185 ZP70034/0146/2025 LUTFIA MACHANO ALI F MTOPEPO 'A'

186 ZP70070/0238/2025 ISMAIL KHAMIS FAKI M WELEZO

187 ZP70070/0004/2025 AISHA ABDALLAH OMAR F WELEZO

188 ZP70034/0187/2025 MWANAMVUA MOH'D NDARO F MTOPEPO 'A'

189 ZP70034/0553/2025 RAJAB OMAR ABUBAKAR M MTOPEPO 'A'
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190 ZP70035/0071/2025 FATMA UBWA KHATIB F MTOPEPO 'B'

191 ZP70034/0014/2025 AISHA JUMA BAKARI F MTOPEPO 'A'

192 ZP70034/0303/2025 ZAUJAT ALI MOH'D F MTOPEPO 'A'

193 ZP70034/0326/2025 ABDUL-AZIZI MUHAMAD KHAMIS M MTOPEPO 'A'

194 ZP70034/0447/2025 IBRAHIM USSI KIFUNDI M MTOPEPO 'A'

195 ZP70034/0542/2025 OMAR ALI OMAR M MTOPEPO 'A'

196 ZP70070/0206/2025 FAKI SHAAME HUSSEIN M WELEZO

197 ZP70034/0363/2025 AHMAD HASSAN KONDO M MTOPEPO 'A'

198 ZP70034/0327/2025 ABDUL-HALIM SULEIMAN ALI M MTOPEPO 'A'

199 ZP70034/0355/2025 ABUBAKAR KHAMIS MAKAME M MTOPEPO 'A'

200 ZP70070/0126/2025 REHEMA ABDALLA NASSIR F WELEZO

201 ZP70034/0087/2025 HAFSA MIRAJI KHAMIS F MTOPEPO 'A'

202 ZP70034/0197/2025 NASHRAH RASHID JUMA F MTOPEPO 'A'

203 ZP70070/0301/2025 SALUM ZAHOR SALIM M WELEZO

204 ZP70070/0110/2025 NASSRIYA SAID JUMA F WELEZO

205 ZP70034/0324/2025 ABDUL-AZIZ BOKO MNYANJA M MTOPEPO 'A'

206 ZP70035/0101/2025 HASINA HAKIM SULEIMAN F MTOPEPO 'B'

207 ZP70034/0180/2025 MUZDALFAT JUMA KHAMIS F MTOPEPO 'A'

208 ZP70034/0196/2025 NAJMA SALUM AMOUR F MTOPEPO 'A'

209 ZP70034/0110/2025 HAYUDA HAJI RASHID F MTOPEPO 'A'

210 ZP70034/0043/2025 ASMA JUMA KHAMIS F MTOPEPO 'A'
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211 ZP70070/0112/2025 NUJAIDAT ZAHRANI SHAIBU F WELEZO

212 ZP70070/0288/2025 SAHAL NASSOR HAJI M WELEZO

213 ZP70070/0120/2025 RAIYAN JECHA MOH'D F WELEZO

214 ZP70034/0138/2025 KHAIRAT SHAFII KASSIM F MTOPEPO 'A'

215 ZP70070/0224/2025 HUSSEIN ALI KHAMIS M WELEZO

216 ZP70035/0125/2025 JOKHA YUSSUF OTHMAN F MTOPEPO 'B'

217 ZP70034/0253/2025 SAMIYA ALI KHAMIS F MTOPEPO 'A'

218 ZP70070/0088/2025 MULHAT SALEH ABDALLAH F WELEZO

219 ZP70034/0426/2025 HASSAN ALI MOH'D M MTOPEPO 'A'

220 ZP70034/0526/2025 MUS-HABU HAMADI KHATIBU M MTOPEPO 'A'

221 ZP70034/0071/2025 FATMA MAKAME SHINENI F MTOPEPO 'A'

222 ZP70034/0505/2025 MUDRIK ABDALLA JUMA M MTOPEPO 'A'

223 ZP70070/0043/2025 HADIYA ABDALLA ABDILLAH F WELEZO

224 ZP70034/0007/2025 AIMAN HARITH MBAROUK F MTOPEPO 'A'

225 ZP70034/0288/2025 YANILHA OMAR JUMA F MTOPEPO 'A'

226 ZP70070/0256/2025 MBAROUK ALI MBAROUK M WELEZO

227 ZP70035/0353/2025 ABRAHMAN ALI ABRAHMAN M MTOPEPO 'B'

228 ZP70034/0487/2025 MAHIR ALLY KHAMIS M MTOPEPO 'A'

229 ZP70034/0272/2025 SWAFAA ASAA SEIF F MTOPEPO 'A'

230 ZP70034/0292/2025 YUSRA MCHA MAKAME F MTOPEPO 'A'

231 ZP70034/0530/2025 MUSSA YUSSUPH HAJIKASIM M MTOPEPO 'A'
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232 ZP70034/0017/2025 AISHA MBARAKA OMAR F MTOPEPO 'A'

233 ZP70034/0249/2025 SALMA SILIMA JEMA F MTOPEPO 'A'

234 ZP70034/0085/2025 HAFSA HAMAD KHALID F MTOPEPO 'A'

235 ZP70070/0250/2025 KHAMIS HAJI KHAMIS M WELEZO

236 ZP70070/0176/2025 ABDULWAHID HARITH OTHMAN M WELEZO

237 ZP70070/0007/2025 AISHA HAJI SHARIF F WELEZO

238 ZP70034/0148/2025

MAKH-RAT MAAHMOUD 

YUSSUFU F MTOPEPO 'A'

239 ZP70034/0056/2025 BARKE SHAMTE MOH'D F MTOPEPO 'A'

240 ZP70070/0139/2025 SAMIRA SEIF ALFONCE F WELEZO

241 ZP70070/0311/2025 SOUD MASOUD SOUD M WELEZO

242 ZP70034/0048/2025 ASYA HAJI FOUM F MTOPEPO 'A'

243 ZP70035/0595/2025 ZUL-KIFLI SHAIB ALI M MTOPEPO 'B'

244 ZP70035/0313/2025 ZULFA SHAAME KHAMIS F MTOPEPO 'B'

245 ZP70070/0147/2025 TATU ALI MOH'D F WELEZO

246 ZP70034/0496/2025 MOH'D SULEIMAN ALI M MTOPEPO 'A'

247 ZP70034/0364/2025 AHMAD KASSIM BAKAR M MTOPEPO 'A'

248 ZP70034/0120/2025 HUSNA RASHID HAMADI F MTOPEPO 'A'

249 ZP70070/0161/2025 ABDILLAH JUMA FOUM M WELEZO

250 ZP70034/0275/2025 THULLAT MAKAME JUMA F MTOPEPO 'A'

251 ZP70034/0507/2025 MUH-TADIN FADHIL MKADAM M MTOPEPO 'A'

252 ZP70034/0535/2025 NASIR KHALFAN HABIB M MTOPEPO 'A'

Page 232



253 ZP70034/0191/2025 NAIFAT RAMADHAN BAKARI F MTOPEPO 'A'

254 ZP70070/0013/2025 AMINA ABDALLA SALUM F WELEZO

255 ZP70070/0265/2025 MUHAMMAD ALI ABDALLA M WELEZO

256 ZP70034/0416/2025 HALID SHUWARI ABDALLA M MTOPEPO 'A'

257 ZP70035/0077/2025 FIRDAUS TAHIR ABDALLA F MTOPEPO 'B'

258 ZP70034/0094/2025 HAJRA BUHETI FADHIL F MTOPEPO 'A'

259 ZP70034/0023/2025 AMINA ALI KHAMIS F MTOPEPO 'A'

260 ZP70035/0197/2025 NASHUHA BAKARI OTHMAN F MTOPEPO 'B'

261 ZP70035/0579/2025 YUNUS HAJI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

262 ZP70034/0609/2025 YUSSUF FADHIL KHAMIS M MTOPEPO 'A'

263 ZP70070/0070/2025 KHADIJA SULEIMAN SEIF F WELEZO

264 ZP70034/0099/2025 HANIFA KOMBO KHATIB F MTOPEPO 'A'

265 ZP70070/0235/2025 IS-HAKA ALLY RAMADHAN M WELEZO

266 ZP70070/0093/2025 MWANAHAWA HAROUB KASSIM F WELEZO

267 ZP70034/0595/2025 YAHYA USSI BAKAR M MTOPEPO 'A'

268 ZP70070/0179/2025 ABUBAKAR MAKAME HAMADI M WELEZO

269 ZP70070/0019/2025 ARABIYA SAADUN MAULID F WELEZO

270 ZP70034/0040/2025 ASIA JUMA BAKARI F MTOPEPO 'A'

271 ZP70034/0311/2025 ZULFAT ZUBEIR ALI F MTOPEPO 'A'

272 ZP70034/0571/2025 SAMIR KHAMIS SALUM M MTOPEPO 'A'

273 ZP70070/0121/2025 RAIYAN KHAMIS JUMA F WELEZO
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274 ZP70070/0094/2025 MWANAHAWA KHAMIS HAJI F WELEZO

275 ZP70070/0163/2025 ABDILLAH OMAR ISMAIL M WELEZO

276 ZP70034/0350/2025 ABDULWAHAAB MOHAMMED ALI M MTOPEPO 'A'

277 ZP70034/0516/2025 MUN-DHIR MWADINI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

278 ZP70034/0429/2025 HUSSEIN MZEE SULEIMAN M MTOPEPO 'A'

279 ZP70034/0162/2025 MIRFAT AME KHAMIS F MTOPEPO 'A'

280 ZP70070/0180/2025 ABUBAKAR YUSSUF OMAR M WELEZO

281 ZP70070/0108/2025 NASRA MAHMOUD KASSIM F WELEZO

282 ZP70471/0009/2025 UMU HAJI ALI F

ALBASWAIR 

ISLAMIC SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70035/0122/2025 ILHAM MOH'D JUMA F MTOPEPO 'B'

2 ZP70035/0401/2025 FAHMI RASHID KHEIR M MTOPEPO 'B'

3 ZP70034/0214/2025 RAHMA MACHANO ALI F MTOPEPO 'A'

4 ZP70034/0260/2025 SELME MOH'D MAJID F MTOPEPO 'A'

5 ZP70035/0217/2025 RAIYYAN MAKAME KHAMIS F MTOPEPO 'B'

6 ZP70035/0137/2025 KHADIJA OTHMAN MAKAME F MTOPEPO 'B'

7 ZP70035/0043/2025 AZIZA ALI MOH'D F MTOPEPO 'B'

8 ZP70035/0075/2025 FIRDAUS MAKAME HAJI F MTOPEPO 'B'

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA TEHAMA  SKULI YA 

SEKONDARI HASSAN KHAMIS HAFIDH- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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9 ZP70034/0114/2025 HUDHAIMA KHAMIS MKANGA F MTOPEPO 'A'

10 ZP70070/0113/2025 NURHAT SHAABAN ABDALLA F WELEZO

11 ZP70034/0134/2025 KHADIJA ALI ADAM F MTOPEPO 'A'

12 ZP70070/0323/2025 YASIR SHEHE ABDURABI M WELEZO

13 ZP70070/0115/2025 RABIA MOHAMMED SHAMTE F WELEZO

14 ZP70035/0218/2025 RAIYYAN MAKAME MSHAMBA F MTOPEPO 'B'

15 ZP70034/0107/2025 HAULAT SALUM MIKIDADI F MTOPEPO 'A'

16 ZP70035/0539/2025 RASHID SALUM HAJI M MTOPEPO 'B'

17 ZP70034/0442/2025 IBRAHIM KHATIB MOHAMMED M MTOPEPO 'A'

18 ZP70034/0098/2025 HAMIDA FINIKO SIMBA F MTOPEPO 'A'

19 ZP70035/0151/2025 LAYLAT NASSOR JUMA F MTOPEPO 'B'

20 ZP70035/0059/2025 FATMA HANAFI SHAIBU F MTOPEPO 'B'

21 ZP70070/0006/2025 AISHA ALI JUMA F WELEZO

22 ZP70035/0194/2025 NAIFAT HAJI RASHID F MTOPEPO 'B'

23 ZP70035/0239/2025 SABRINA SANGO KOJA F MTOPEPO 'B'

24 ZP70034/0485/2025 KOMBO RASHID KOMBO M MTOPEPO 'A'

25 ZP70035/0210/2025 RAHMA NASSOR ALI F MTOPEPO 'B'

26 ZP70070/0253/2025

MANSOUR RIDHIWANI 

MOHAMED M WELEZO

27 ZP70035/0260/2025 SHUFAINA PANDU HAMAD F MTOPEPO 'B'

28 ZP70070/0335/2025 YUSSUF KASSIM IDRISA M WELEZO

29 ZP70035/0133/2025 KHADIJA JUMA HAMAD F MTOPEPO 'B'

Page 235



30 ZP70035/0460/2025 ISMAIL MUSSA MAKAME M MTOPEPO 'B'

31 ZP70034/0263/2025 SHAYMAA KHAMIS JUMA F MTOPEPO 'A'

32 ZP70034/0223/2025 RAUHIA YUSSUF KHAMIS F MTOPEPO 'A'

33 ZP70035/0256/2025 SAUMU ABUBAKAR OMAR F MTOPEPO 'B'

34 ZP70035/0107/2025 HAWA ISSA SAID F MTOPEPO 'B'

35 ZP70035/0263/2025 SUBIRA MUSSA SADIK F MTOPEPO 'B'

36 ZP70034/0089/2025 HAISAM HAMAD KHAMIS F MTOPEPO 'A'

37 ZP70034/0042/2025 ASIYA MOHD YUSSUF F MTOPEPO 'A'

38 ZP70035/0134/2025 KHADIJA KHAMIS HAMAD F MTOPEPO 'B'

39 ZP70035/0312/2025 ZULFA ALI MOHAMED F MTOPEPO 'B'

40 ZP70034/0202/2025 NASRIN YUSSUF MASOUD F MTOPEPO 'A'

41 ZP70035/0583/2025 YUNUS MUHAMMAD ALI M MTOPEPO 'B'

42 ZP70034/0193/2025 NAILA ABDI ALLY F MTOPEPO 'A'

43 ZP70034/0118/2025 HUSNA KHAMIS YUSSUF F MTOPEPO 'A'

44 ZP70034/0407/2025 HABIL SULEIMAN RAMADHAN M MTOPEPO 'A'

45 ZP70070/0137/2025 SALMA JUMA KOMBO F WELEZO

46 ZP70070/0041/2025 GHANIFA JUMA MOH'D F WELEZO

47 ZP70035/0293/2025 YUSRA HAMAD SHAMTE F MTOPEPO 'B'

48 ZP70035/0086/2025 HAJRA HAJI KHERI F MTOPEPO 'B'

49 ZP70035/0240/2025 SADA MWAZINI KOMBO F MTOPEPO 'B'

50 ZP70070/0027/2025 ATKA SEIF SAID F WELEZO
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51 ZP70034/0088/2025 HAFSA NASSOR HASSAN F MTOPEPO 'A'

52 ZP70035/0227/2025 RUKAIYA MUHAMED ALI F MTOPEPO 'B'

53 ZP70034/0151/2025 MARYAM ALI FAKI F MTOPEPO 'A'

54 ZP70070/0056/2025 HUDHAIYA MOHAMMED IDRISSA F WELEZO

55 ZP70035/0388/2025 ASHRAF KHALID VUAI M MTOPEPO 'B'

56 ZP70035/0164/2025 MARYAM JABIL OMARY F MTOPEPO 'B'

57 ZP70035/0480/2025 LUUT PANDU SHEHA M MTOPEPO 'B'

58 ZP70035/0261/2025 SHUWAIFA AMEIR HASSAN F MTOPEPO 'B'

59 ZP70035/0291/2025 YUSRA BAKARI MAKAME F MTOPEPO 'B'

60 ZP70035/0402/2025 FAISAL FAKI TAHIR M MTOPEPO 'B'

61 ZP70034/0296/2025 ZAHRA IDRISSA SAID F MTOPEPO 'A'

62 ZP70070/0130/2025 RUMAISA SALUM MOH'D F WELEZO

63 ZP70035/0259/2025 SHARMILA JUMA FIKIRINI F MTOPEPO 'B'

64 ZP70035/0574/2025 YASRI MUSSA BARAKATI M MTOPEPO 'B'

65 ZP70035/0196/2025 NAJMA MOHAMED JUMA F MTOPEPO 'B'

66 ZP70035/0011/2025 AISHA SHAIBU ALI F MTOPEPO 'B'

67 ZP70035/0272/2025 TASNIM MOHAMED ALI F MTOPEPO 'B'

68 ZP70035/0094/2025 HALIMA JUMA ALI F MTOPEPO 'B'

69 ZP70034/0112/2025 HIDAYA KASSIM SALUM F MTOPEPO 'A'

70 ZP70035/0368/2025 AHMAD OMAR AHMAD M MTOPEPO 'B'

71 ZP70035/0172/2025 MARYAM YUSSUF EVARIST F MTOPEPO 'B'
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72 ZP70034/0163/2025 MIRFAT MAJID AME F MTOPEPO 'A'

73 ZP70034/0210/2025 PILI SHAABAN AME F MTOPEPO 'A'

74 ZP70035/0308/2025 ZUHURA SEIF ABASS F MTOPEPO 'B'

75 ZP70034/0494/2025 MASOUD NASSOR ABDALLA M MTOPEPO 'A'

76 ZP70034/0509/2025 MUHAMAD ISSA BAKAR M MTOPEPO 'A'

77 ZP70035/0176/2025 MEHRA SULEIMAN SALUM F MTOPEPO 'B'

78 ZP70070/0149/2025 THAMARAT OTHMAN JUMA F WELEZO

79 ZP70035/0271/2025 TAHIYA HIMID ABDALLA F MTOPEPO 'B'

80 ZP70034/0063/2025 FAHIMA MASSOUD SALIM F MTOPEPO 'A'

81 ZP70035/0273/2025 TATU MOLE HAJI F MTOPEPO 'B'

82 ZP70035/0066/2025 FATMA MLEKWA HAIDARI F MTOPEPO 'B'

83 ZP70070/0240/2025 ISMAILI ISSA SALUM M WELEZO

84 ZP70035/0292/2025 YUSRA HAJI MOHAMED F MTOPEPO 'B'

85 ZP70034/0097/2025 HALIMA SULEIMAN KOMBO F MTOPEPO 'A'

86 ZP70035/0281/2025 TIME JUMA HABIB F MTOPEPO 'B'

87 ZP70034/0302/2025 ZAITUN SHAABAN ABDALLA F MTOPEPO 'A'

88 ZP70070/0086/2025 MITHLA SALUM KHAMIS F WELEZO

89 ZP70070/0254/2025 MASOUD MOH'D ALI M WELEZO

90 ZP70035/0250/2025 SALMA ABDALLA YUSSUF F MTOPEPO 'B'

91 ZP70035/0222/2025 REHEMA JUMA MTWANA F MTOPEPO 'B'

92 ZP70035/0462/2025 ISMAIL SHEHA MOHAMMED M MTOPEPO 'B'
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93 ZP70035/0331/2025 ABDUL-AZIZ KHAMIS HASSAN M MTOPEPO 'B'

94 ZP70035/0068/2025 FATMA MWALIMU ALLY F MTOPEPO 'B'

95 ZP70070/0017/2025 AMINA MSABAH HAKIM F WELEZO

96 ZP70035/0314/2025 ZUWENA IDRISA RAHIMU F MTOPEPO 'B'

97 ZP70035/0241/2025 SADA MWIJAA JUMA F MTOPEPO 'B'

98 ZP70070/0010/2025 AISHA HAMID ISMAIL F WELEZO

99 ZP70035/0589/2025 YUSSUF MUSSA MAKAME M MTOPEPO 'B'

100 ZP70070/0248/2025 KHALID SALIM MWARANGI M WELEZO

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70070/0142/2025 SHARIFA SAID MTUBWE F WELEZO

2 ZP70034/0265/2025 SHUWEKHA JUMA NASSOR F MTOPEPO 'A'

3 ZP70034/0278/2025 THUWAIBA NASSOR MOH'D F MTOPEPO 'A'

4 ZP70034/0307/2025 ZULEHA KHAMIS IBRAHIM F MTOPEPO 'A'

5 ZP70035/0102/2025 HAULA AME SIMAI F MTOPEPO 'B'

6 ZP70035/0047/2025 FARHAT ABASS FAKI F MTOPEPO 'B'

7 ZP70035/0344/2025 ABDUL-WAHID OMAR ALI M MTOPEPO 'B'

8 ZP70035/0581/2025 YUNUS KHAMIS ASAA M MTOPEPO 'B'

9 ZP70034/0123/2025 ILHAM ISSA HAMIDI F MTOPEPO 'A'

10 ZP70070/0116/2025 RAHILA KOMBO JUMA F WELEZO

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA LUGHA  SKULI YA 

SEKONDARI HASSAN KHAMIS HAFIDH- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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11 ZP70070/0195/2025 ALIY YASSIN ALI M WELEZO

12 ZP70070/0274/2025 MUWAADH AME HAJI M WELEZO

13 ZP70070/0132/2025 SABRINA HAMAD MOHAMED F WELEZO

14 ZP70034/0504/2025

MOHAMMED SULEIMAN 

MOHAMMED M MTOPEPO 'A'

15 ZP70034/0035/2025 ASHA ALI KHAMIS F MTOPEPO 'A'

16 ZP70070/0214/2025 HAMBAL IMAN ALI M WELEZO

17 ZP70070/0277/2025 NASSOR ZAIDI RAJABU M WELEZO

18 ZP70035/0430/2025 HASSAN ALI HAMAD M MTOPEPO 'B'

19 ZP70035/0166/2025 MARYAM MAKAME MJANAKHER F MTOPEPO 'B'

20 ZP70070/0040/2025 FIRDAUS JUMA HAJI F WELEZO

21 ZP70035/0275/2025 THAMARATI JUMA HAJI F MTOPEPO 'B'

22 ZP70035/0283/2025 UMMUAIMANI MOSSI MBAROUK F MTOPEPO 'B'

23 ZP70035/0474/2025 KHAMIS ZAKARIA KHAMIS M MTOPEPO 'B'

24 ZP70035/0554/2025 SAMIR NASSOR MASOUD M MTOPEPO 'B'

25 ZP70034/0037/2025 ASHURA MSHENGA HAJI F MTOPEPO 'A'

26 ZP70070/0268/2025 MUNZIR HERI NASSORO M WELEZO

27 ZP70035/0050/2025 FARHAT HAJI ABUU F MTOPEPO 'B'

28 ZP70035/0309/2025 ZUHURA SULEIMAN KHAMIS F MTOPEPO 'B'

29 ZP70034/0238/2025 SABAH SULEIMAN ABDALLA F MTOPEPO 'A'

30 ZP70034/0119/2025 HUSNA MWADINI AME F MTOPEPO 'A'

31 ZP70070/0203/2025 FADHIL WAKIL SULEIMAN M WELEZO
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32 ZP70035/0183/2025 MULHATI ALI MAKAME F MTOPEPO 'B'

33 ZP70035/0158/2025 LUTFIA HAJI MOHAMMED F MTOPEPO 'B'

34 ZP70035/0189/2025 MUNIRA SALEH HIJA F MTOPEPO 'B'

35 ZP70034/0031/2025 ARAFA ABDALLA SAID F MTOPEPO 'A'

36 ZP70034/0435/2025 IBRAHIM ALI MAKAME M MTOPEPO 'A'

37 ZP70034/0186/2025

MWANAHAWA RAMADHANI 

MRIHA F MTOPEPO 'A'

38 ZP70070/0117/2025 RAHMA ABDALLA MOHAMED F WELEZO

39 ZP70035/0049/2025 FARHAT ALI TANO F MTOPEPO 'B'

40 ZP70035/0305/2025 ZAWAD JUMA ALI F MTOPEPO 'B'

41 ZP70070/0074/2025 KHALIDA AHMED SAID F WELEZO

42 ZP70070/0331/2025 YUNUS SHAIBU AMBAR M WELEZO

43 ZP70070/0099/2025 NAIFAT ALI SADIQ F WELEZO

44 ZP70035/0386/2025 ARKAM ABDALLA SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

45 ZP70035/0557/2025 SHAKSI SALUM JUMA M MTOPEPO 'B'

46 ZP70035/0288/2025 WARDA MACHANO KHAMIS F MTOPEPO 'B'

47 ZP70035/0080/2025 HAFSA FAKI VUAI F MTOPEPO 'B'

48 ZP70035/0296/2025 YUSRA MASOUD ABDALLA F MTOPEPO 'B'

49 ZP70034/0439/2025 IBRAHIM JAFFAR KHATIB M MTOPEPO 'A'

50 ZP70034/0443/2025 IBRAHIM MCHA PANDU M MTOPEPO 'A'

51 ZP70035/0252/2025 SALMA FAKI HUSSEIN F MTOPEPO 'B'

52 ZP70034/0261/2025 SHADYA SAID AHMED F MTOPEPO 'A'
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53 ZP70034/0200/2025 NASRA BAKAR ALI F MTOPEPO 'A'

54 ZP70034/0305/2025 ZUGHAIRA KHAMIS ALI F MTOPEPO 'A'

55 ZP70070/0266/2025 MUKBIL ALI MAKAME M WELEZO

56 ZP70035/0179/2025 MOZA SHARIFU HAJI F MTOPEPO 'B'

57 ZP70035/0207/2025 RAHMA FUMU ALI F MTOPEPO 'B'

58 ZP70035/0156/2025 LUJNAN SALUM RASHID F MTOPEPO 'B'

59 ZP70035/0186/2025 MUNAWARA MOH'D AME F MTOPEPO 'B'

60 ZP70035/0229/2025 RUKAYYA RASHID AMIR F MTOPEPO 'B'

61 ZP70034/0389/2025 ASHRAF SULEIMAN KHAMIS M MTOPEPO 'A'

62 ZP70034/0466/2025 JAILANI JALA JAILANI M MTOPEPO 'A'

63 ZP70034/0338/2025 ABDULHAMID KHAMIS ALI M MTOPEPO 'A'

64 ZP70034/0002/2025 AGHLAM KHAMIS MATHIAS F MTOPEPO 'A'

65 ZP70070/0173/2025 ABDUL-KARIM OMAR AMEIR M WELEZO

66 ZP70035/0084/2025 HAISUU UKASHA HAMDU F MTOPEPO 'B'

67 ZP70035/0286/2025 WARDA HAJI MAKAME F MTOPEPO 'B'

68 ZP70034/0295/2025 ZAHARA RAJABU SULEMANI F MTOPEPO 'A'

69 ZP70034/0233/2025 RUKAIYA JUMA HAJI F MTOPEPO 'A'

70 ZP70070/0242/2025 JUMA BAKARI JUMA M WELEZO

71 ZP70070/0218/2025 HASSAN ALI MWINYI M WELEZO

72 ZP70035/0187/2025 MUNAWARAT NASSOR SAID F MTOPEPO 'B'

73 ZP70035/0451/2025 IDRISA MAKAME MWADINI M MTOPEPO 'B'
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74 ZP70070/0092/2025 MWAJUMA MOHAMMED KHAMIS F WELEZO

75 ZP70070/0081/2025 MARYAM SHAABAN KHAMIS F WELEZO

76 ZP70035/0006/2025 AIMAN FAKI SHEZUME F MTOPEPO 'B'

77 ZP70035/0119/2025 HUZAYNA KHALID SHEHA F MTOPEPO 'B'

78 ZP70035/0290/2025 YUMNA SAID ALI F MTOPEPO 'B'

79 ZP70034/0259/2025 SELINA MALIUS GUJEMA F MTOPEPO 'A'

80 ZP70070/0183/2025 ADHHAR AMMAR ABOUD M WELEZO

81 ZP70035/0436/2025 HUSSEIN JUMA BAKARI M MTOPEPO 'B'

82 ZP70034/0239/2025 SABRA SAID SULEIMAN F MTOPEPO 'A'

83 ZP70070/0167/2025 ABDUL-HAMID ALI RASHID M WELEZO

84 ZP70035/0433/2025 HASSAN KHAMIS USSI M MTOPEPO 'B'

85 ZP70035/0242/2025 SADA OMARY KOMBO F MTOPEPO 'B'

86 ZP70035/0415/2025 HAMID MOH'D YUSSUF M MTOPEPO 'B'

87 ZP70035/0041/2025 AZALA MATTAR ABDALLA F MTOPEPO 'B'

88 ZP70070/0037/2025 FATMA JUMA SULEIMAN F WELEZO

89 ZP70070/0251/2025 KHAMIS SALUM RASHID M WELEZO

90 ZP70035/0347/2025 ABDULHALIM HAMAD JUMA M MTOPEPO 'B'

91 ZP70035/0360/2025 ABUBAKAR MOH'D BAKAR M MTOPEPO 'B'

92 ZP70035/0510/2025 MUNTATHIRI OMARI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

93 ZP70034/0315/2025 ABDALLA BAKARI SAIDI M MTOPEPO 'A'

94 ZP70034/0611/2025 YUSSUF HARUNA MOSSI M MTOPEPO 'A'
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95 ZP70035/0030/2025 ASHURA MAULID KHAMIS F MTOPEPO 'B'

96 ZP70070/0247/2025 KHALID RAJAB BAKAR M WELEZO

97 ZP70034/0067/2025 FATHIA HAMZA ALI F MTOPEPO 'A'

98 ZP70034/0274/2025 TAUHIDA JUMA SHAIBU F MTOPEPO 'A'

99 ZP70070/0031/2025 ELENA RAMADHAN ABDALLA F WELEZO

100 ZP70035/0278/2025 THUREYA SALUM JUMA F MTOPEPO 'B'

101 ZP70034/0167/2025 MULHAT ALI AME F MTOPEPO 'A'

102 ZP70034/0044/2025 ASMA JUMA KHAMIS F MTOPEPO 'A'

103 ZP70034/0331/2025 ABDUL-KARIM ABASS MAKAME M MTOPEPO 'A'

104 ZP70034/0103/2025 HASMINA YUSUF OTHMAN F MTOPEPO 'A'

105 ZP70034/0605/2025 YUSSUF ALI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

106 ZP70034/0213/2025

RAHMA ABDULRAHMAN 

ABDULRAHIM F MTOPEPO 'A'

107 ZP70034/0506/2025 MUDRIK SHAABAN OMAR M MTOPEPO 'A'

108 ZP70034/0140/2025 KHULUDI RAMADHAN MSHAMBA F MTOPEPO 'A'

109 ZP70034/0209/2025 NUTHAIBA ABDALLLA ABDILLAH F MTOPEPO 'A'

110 ZP70070/0332/2025 YUNUS SLEIMAN MUSSA M WELEZO

111 ZP70035/0173/2025 MARYAM YUSSUF SULEIMAN F MTOPEPO 'B'

112 ZP70035/0236/2025 SABRINA ADAM KINAWILO F MTOPEPO 'B'

113 ZP70035/0264/2025 SUMAIYA ABDILLAH HAJI F MTOPEPO 'B'

114 ZP70035/0115/2025 HUSNA HAJI SHADHIL F MTOPEPO 'B'

115 ZP70034/0457/2025 ISMAIL AMEIR MOH'D M MTOPEPO 'A'
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116 ZP70034/0006/2025 AIMAN ABDALLAH SULEIMAN F MTOPEPO 'A'

117 ZP70034/0539/2025 NURDIN KHAMIS ABASS M MTOPEPO 'A'

118 ZP70070/0309/2025 SLEIMAN SEIF MOH'D M WELEZO

119 ZP70035/0339/2025 ABDUL-MAJID JUMA SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

120 ZP70035/0485/2025 MAKAME OMAR MZEE M MTOPEPO 'B'

121 ZP70034/0064/2025 FARHAT FAKI MWADINI F MTOPEPO 'A'

122 ZP70034/0027/2025 AMRIYA ALI MOHAMED F MTOPEPO 'A'

123 ZP70035/0420/2025 HARITH IDDI JUMA M MTOPEPO 'B'

124 ZP70070/0334/2025 YUSSUF FAKI JUMA M WELEZO

125 ZP70035/0228/2025 RUKAYYA ALI HASHIM F MTOPEPO 'B'

126 ZP70035/0064/2025 FATMA KOMBO ISSA F MTOPEPO 'B'

127 ZP70035/0024/2025 ARAFA OTHMAN JUMA F MTOPEPO 'B'

128 ZP70034/0310/2025 ZULFAT ALI OMAR F MTOPEPO 'A'

129 ZP70070/0082/2025 MGENI ABDUL-BARIK ALI F WELEZO

130 ZP70035/0346/2025 ABDULHAKIM HAJI DUDE M MTOPEPO 'B'

131 ZP70035/0171/2025 MARYAM SULEIMAN MOHAMED F MTOPEPO 'B'

132 ZP70034/0386/2025 ASHRAF HAMAD KOMBO M MTOPEPO 'A'

133 ZP70035/0454/2025 IRFAN ABDI SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

134 ZP70070/0096/2025 MWANAJUMA HAMAD KHAMIS F WELEZO

135 ZP70035/0062/2025 FATMA KHAMIS SALUM F MTOPEPO 'B'

136 ZP70034/0314/2025 ZUWENA JUMA MKINDWI F MTOPEPO 'A'
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137 ZP70034/0016/2025 AISHA KOMBO ALI F MTOPEPO 'A'

138 ZP70070/0181/2025 ABUBAKARI MBARAKA ABDU M WELEZO

139 ZP70034/0124/2025 INTITHARI ABDALLA YUSSUF F MTOPEPO 'A'

140 ZP70070/0303/2025 SAMIR HASSAN SIMAI M WELEZO

141 ZP70070/0275/2025 NASSIR JUMA ALI M WELEZO

142 ZP70035/0394/2025 DHALYADAIN HAMAD SHEIKH M MTOPEPO 'B'

143 ZP70035/0571/2025 YAHYA KHEIR AHMAD M MTOPEPO 'B'

144 ZP70070/0140/2025 SAUDA HAMISI MASOUD F WELEZO

145 ZP70034/0189/2025 NADHIFA MOHAMMED JUMA F MTOPEPO 'A'

146 ZP70034/0240/2025 SABRINA RASHID HAMDU F MTOPEPO 'A'

147 ZP70070/0069/2025 KHADIJA RASHID OTHMAN F WELEZO

148 ZP70035/0527/2025 OMAR ABDALLA KHAMIS M MTOPEPO 'B'

149 ZP70035/0456/2025 ISMAIL ABOUDU SHAALI M MTOPEPO 'B'

150 ZP70034/0399/2025 FARID IDDI OTHMAN M MTOPEPO 'A'

151 ZP70034/0477/2025 KHALID SHADHIL SHEHA M MTOPEPO 'A'

152 ZP70070/0231/2025 IBRAHIM USSI MOH'D M WELEZO

153 ZP70034/0074/2025 FATMA SALUM HEMEDI F MTOPEPO 'A'

154 ZP70070/0315/2025 WAHAB MUHSIN PANDU M WELEZO

155 ZP70035/0279/2025 THUWAIBA SEIF KOMBO F MTOPEPO 'B'

156 ZP70035/0495/2025 MSANIF SIMAI ALI M MTOPEPO 'B'

157 ZP70034/0206/2025 NIHLAT ABOUD HAJI F MTOPEPO 'A'
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158 ZP70035/0564/2025 TWAHIRI IDDI MURSHID M MTOPEPO 'B'

159 ZP70035/0524/2025 NURDIN HASSAN SILIMA M MTOPEPO 'B'

160 ZP70070/0270/2025 MUSLIM KASSIM HAJI M WELEZO

161 ZP70070/0152/2025 YASRA SULEIMAN MOH'D F WELEZO

162 ZP70034/0469/2025 JUMA ADAM JUMA M MTOPEPO 'A'

163 ZP70070/0032/2025 FAR-HAT SULEIMAN SAD F WELEZO

164 ZP70034/0170/2025 MULHATI AHMED ALI F MTOPEPO 'A'

165 ZP70034/0232/2025 RUKAIYA BARUTI SABURI F MTOPEPO 'A'

166 ZP70034/0130/2025 JAMALHA SULEIMAN YUSSUF F MTOPEPO 'A'

167 ZP70070/0184/2025 AHMAD SAID FADHIL M WELEZO

168 ZP70034/0390/2025 AYOUB OMAR ALI M MTOPEPO 'A'

169 ZP70035/0046/2025 FAINA KHAMIS HAMADI F MTOPEPO 'B'

170 ZP70035/0144/2025 KHAWLAT ABASI KHAMIS F MTOPEPO 'B'

171 ZP70034/0019/2025 AISHA RASHID FAKI F MTOPEPO 'A'

172 ZP70070/0134/2025 SALAMA KHAMIS OTHMAN F WELEZO

173 ZP70035/0199/2025 NASRIYA MUHAMED SINANI F MTOPEPO 'B'

174 ZP70034/0155/2025 MARYAM JECHA FAKI F MTOPEPO 'A'

175 ZP70034/0004/2025 AHLAM HAJI MTUMWENI F MTOPEPO 'A'

176 ZP70034/0078/2025 FATUMA MBAROUK SIMBA F MTOPEPO 'A'

177 ZP70070/0272/2025 MUSTAFA ALI JUMA M WELEZO

178 ZP70034/0323/2025 ABDILLAHI SALUM OMAR M MTOPEPO 'A'
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179 ZP70034/0484/2025 KHATIB SHAABAN MAULID M MTOPEPO 'A'

180 ZP70070/0182/2025 ADAM FIDIA KOMBO M WELEZO

181 ZP70035/0534/2025 OTHMAN HAMAD OMAR M MTOPEPO 'B'

182 ZP70035/0497/2025

MUDRIK ABDULSATAR 

MUHAMMED M MTOPEPO 'B'

183 ZP70035/0450/2025 IDRISA ALI OMAR M MTOPEPO 'B'

184 ZP70035/0590/2025 YUSSUF OMAR HAMZA M MTOPEPO 'B'

185 ZP70035/0289/2025 YUMNA HASSAN KHAMIS F MTOPEPO 'B'

186 ZP70035/0416/2025 HAMID MTUMWA KHAMIS M MTOPEPO 'B'

187 ZP70035/0570/2025 YAHYA KHAMIS JUMA M MTOPEPO 'B'

188 ZP70034/0247/2025 SALMA ALI JUMA F MTOPEPO 'A'

189 ZP70034/0418/2025 HAMIMU HAMADI HASSAN M MTOPEPO 'A'

190 ZP70035/0503/2025 MUHAMMAD AME BARAKA M MTOPEPO 'B'

191 ZP70034/0117/2025 HUSNA KHAMIS KHALID F MTOPEPO 'A'

192 ZP70035/0434/2025 HILMI MOHAMED KHAMIS M MTOPEPO 'B'

193 ZP70034/0297/2025 ZAHRA ISSA HASSAN F MTOPEPO 'A'

194 ZP70070/0260/2025 MOHAMMAD JUMA MOHAMMAD M WELEZO

195 ZP70035/0410/2025 HAFIDH FAHAD ALI M MTOPEPO 'B'

196 ZP70035/0404/2025 FEISAL KHAMIS ALI M MTOPEPO 'B'

197 ZP70035/0518/2025 NASIR HAROUB JUMA M MTOPEPO 'B'

198 ZP70034/0208/2025 NUSRA OMAR FAKI F MTOPEPO 'A'

199 ZP70034/0075/2025 FATMA SALUM ISSA F MTOPEPO 'A'
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200 ZP70070/0258/2025 MOHAMED AYOUB MOH'D M WELEZO

201 ZP70035/0354/2025 ABRAHMAN BAKAR ALI M MTOPEPO 'B'

202 ZP70034/0079/2025 FAUZIA MAKAME ALI F MTOPEPO 'A'

203 ZP70035/0330/2025 ABDUL SULEIMAN JUMA M MTOPEPO 'B'

204 ZP70035/0500/2025 MUHAMAD JUMA KHALFAN M MTOPEPO 'B'

205 ZP70034/0406/2025 HABIL KHAMIS ALIY M MTOPEPO 'A'

206 ZP70034/0184/2025 MWANAHAMIS JUMA KHAMIS F MTOPEPO 'A'

207 ZP70034/0115/2025 HUNAIDAT OTHMAN YUSSUF F MTOPEPO 'A'

208 ZP70035/0295/2025 YUSRA KHAMIS MAKAME F MTOPEPO 'B'

209 ZP70035/0517/2025 NADIR FAKI HASSAN M MTOPEPO 'B'

210 ZP70035/0219/2025 RAMLA ALI BAKARI F MTOPEPO 'B'

211 ZP70034/0005/2025 AHLAM HAMIDUNI MJOMBA F MTOPEPO 'A'

212 ZP70070/0002/2025 ADILA BAKAR HAMAD F WELEZO

213 ZP70034/0109/2025 HAWA SALIM BAUSI F MTOPEPO 'A'

214 ZP70034/0572/2025 SAMIR SALUM ALI M MTOPEPO 'A'

215 ZP70035/0476/2025 LUKMAN HAJI ALI M MTOPEPO 'B'

216 ZP70034/0279/2025

UMMUL-AIMAN MUHAMADI 

RASHID F MTOPEPO 'A'

217 ZP70034/0270/2025 SUBIRA ALLY ABDI F MTOPEPO 'A'

218 ZP70070/0229/2025 IBRAHIM RASHID ALI M WELEZO

219 ZP70035/0531/2025 OTHMAN ALI ISSA M MTOPEPO 'B'

220 ZP70035/0582/2025 YUNUS MCHA SILIMA M MTOPEPO 'B'
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221 ZP70034/0250/2025 SAMIRA ABDALLA KHAMIS F MTOPEPO 'A'

222 ZP70034/0033/2025 ASFAT RASHID MOH'D F MTOPEPO 'A'

223 ZP70070/0160/2025 ABDILAH SAID SLEIMAN M WELEZO

224 ZP70035/0373/2025 ALI FIKIRA ALI M MTOPEPO 'B'

225 ZP70035/0253/2025 SALMA OMAR SAIDI F MTOPEPO 'B'

226 ZP70035/0052/2025 FAT-HIYA MBARAWA MAJALIWA F MTOPEPO 'B'

227 ZP70035/0426/2025 HARITH MUHIDIN HAJI M MTOPEPO 'B'

228 ZP70034/0054/2025 AZNAT YUSSUF SALUM F MTOPEPO 'A'

229 ZP70034/0244/2025 SALAMA RAMADHAN KHEIR F MTOPEPO 'A'

230 ZP70034/0051/2025 AWENA JUMA MKINDWI F MTOPEPO 'A'

231 ZP70070/0222/2025 HAZRU SAID ALI M WELEZO

232 ZP70035/0074/2025 FAUDHIYA SEIF SALUM F MTOPEPO 'B'

233 ZP70035/0515/2025 MUSTAFA ISSA ABDALLA M MTOPEPO 'B'

234 ZP70035/0425/2025 HARITH MAKAME NYANGE M MTOPEPO 'B'

235 ZP70034/0116/2025 HUSNA HAFIDH ABDALLAH F MTOPEPO 'A'

236 ZP70034/0290/2025 YUSKAUNA ABDALLA KASSIM F MTOPEPO 'A'

237 ZP70034/0011/2025 AISHA HAJI JUMA F MTOPEPO 'A'

238 ZP70034/0348/2025 ABDULRAZAK HEMED JAMAL M MTOPEPO 'A'

239 ZP70035/0482/2025 MAHIR SULEIMAN ALI M MTOPEPO 'B'

240 ZP70035/0532/2025 OTHMAN ALI MAKAME M MTOPEPO 'B'

241 ZP70070/0192/2025 ALI MUHIDINI ALI M WELEZO
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242 ZP70070/0336/2025 YUSSUF KHAMIS AME M WELEZO

243 ZP70070/0048/2025 HALILA OMAR ALI F WELEZO

244 ZP70034/0585/2025 SULEIMAN MAULID SAID M MTOPEPO 'A'

245 ZP70035/0413/2025 HALFANI JUMA HAMADI M MTOPEPO 'B'

246 ZP70035/0155/2025 LUJAYNA SALUM RASHID F MTOPEPO 'B'

247 ZP70035/0184/2025 MUNAWAR BAKAR NYANGE F MTOPEPO 'B'

248 ZP70070/0123/2025 RAIYAN NASSOR JUMA F WELEZO

249 ZP70035/0020/2025 AMRIA ABDALLA ABDILLAH F MTOPEPO 'B'

250 ZP70034/0280/2025 UMMULKULTHUM ALI JUMA F MTOPEPO 'A'

251 ZP70034/0111/2025 HAZINA HAMDU ABDALLA F MTOPEPO 'A'

252 ZP70034/0577/2025 SHAABAN KHAMIS SHAABAN M MTOPEPO 'A'

253 ZP70034/0181/2025 MUZNE MAHFUZ KHAMIS F MTOPEPO 'A'

254 ZP70070/0263/2025 MUDRIK HAMZA SALUM M WELEZO

255 ZP70070/0324/2025 YASSIR ALI HAMDAN M WELEZO

256 ZP70035/0319/2025 ABDALLA KHAMIS ABDALLA M MTOPEPO 'B'

257 ZP70035/0211/2025 RAHMA RASHID JADI F MTOPEPO 'B'

258 ZP70035/0397/2025 FAHAD HASSAN HAMAD M MTOPEPO 'B'

259 ZP70034/0523/2025 MUNDHIR MWADINI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

260 ZP70034/0515/2025 MUHYI-DIN MWINYI KITWANA M MTOPEPO 'A'

261 ZP70034/0537/2025 NASRI ULEDI MOHAMMED M MTOPEPO 'A'

262 ZP70034/0618/2025 ZUHERI ISSA HASSAN M MTOPEPO 'A'
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263 ZP70070/0312/2025 TALIB SALIM ALI M WELEZO

264 ZP70070/0319/2025 YAHYA MOH'D MAULID M WELEZO

265 ZP70035/0419/2025 HARITH IDDI ABDALLA M MTOPEPO 'B'

266 ZP70035/0332/2025

ABDUL-FATAH ABDALLA 

ABDILLAHI M MTOPEPO 'B'

267 ZP70034/0018/2025 AISHA MCHA JUMA F MTOPEPO 'A'

268 ZP70034/0034/2025 ASHA ABDALLA RASHID F MTOPEPO 'A'

269 ZP70034/0168/2025 MULHAT HAJI MAKAME F MTOPEPO 'A'

270 ZP70034/0245/2025 SALHA SLEIMAN ALI F MTOPEPO 'A'

271 ZP70070/0302/2025 SAMIR HASHIM SAMIR M WELEZO

272 ZP70070/0143/2025 SHEMSA FIKIRI TUHUMALILA F WELEZO

273 ZP70035/0225/2025 RIZIKI SHAALI MAKAME F MTOPEPO 'B'

274 ZP70035/0370/2025 AHMED FIKIRINI AMINI M MTOPEPO 'B'

275 ZP70035/0455/2025 IS-HAKA MUSSA HAJI M MTOPEPO 'B'

276 ZP70070/0232/2025 IDD OMAR ZUHERI M WELEZO

277 ZP70035/0352/2025 ABDULRAHMAN RAJAB ZUBEIR M MTOPEPO 'B'

278 ZP70035/0392/2025 BARAKA ADAM BARAKA M MTOPEPO 'B'

279 ZP70034/0273/2025 TATU JUMA HASSAN F MTOPEPO 'A'

280 ZP70034/0498/2025 MOHAMED HUSSEIN MOHAMED M MTOPEPO 'A'

281 ZP70070/0294/2025 SAID SULEIMAN ALI M WELEZO

282 ZP70070/0327/2025 YASSIR KASSIM MOH'D M WELEZO

283 ZP70035/0538/2025 RASHID MOHAMEDI OTHMANI M MTOPEPO 'B'
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284 ZP70035/0504/2025 MUHTASIM TAIBU VUAI M MTOPEPO 'B'

285 ZP70035/0493/2025 MOHAMED HAJI HAROUB M MTOPEPO 'B'

286 ZP70034/0607/2025 YUSSUF BAKARI ALI M MTOPEPO 'A'

287 ZP70034/0218/2025 RAMLA SOUD OMAR F MTOPEPO 'A'

288 ZP70034/0561/2025 SAID KOMBO HAJI M MTOPEPO 'A'

289 ZP70034/0204/2025 NATFIYA KHAMIS JUMA F MTOPEPO 'A'

290 ZP70070/0154/2025 YUSRA JUMA OTHMAN F WELEZO

291 ZP70035/0562/2025 SULEIMAN SALUM PANDU M MTOPEPO 'B'

292 ZP70035/0437/2025 HUSSEN JUMA MOH'D M MTOPEPO 'B'

293 ZP70070/0213/2025 HAJI SILIMA MSUKO M WELEZO

294 ZP70070/0158/2025 ZUWENA ABDI HAMAD F WELEZO

295 ZP70035/0335/2025 ABDUL-HAMID KOMBO ALI M MTOPEPO 'B'

296 ZP70034/0360/2025 ABUUBAKAR SALIM BAKAR M MTOPEPO 'A'

297 ZP70034/0013/2025 AISHA ISSA HAMAD F MTOPEPO 'A'

298 ZP70034/0216/2025 RAIAN KHAMIS BAKARI F MTOPEPO 'A'

299 ZP70035/0323/2025 ABDILLAH ALLY MUHAMADI M MTOPEPO 'B'

300 ZP70035/0350/2025 ABDULRAHIM USSI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

301 ZP70034/0458/2025 ISMAIL IDDI ISMAIL M MTOPEPO 'A'

302 ZP70034/0082/2025 FIRDAUSI SALUM SHEKHE F MTOPEPO 'A'

303 ZP70070/0199/2025 ANUWAR ALI SAID M WELEZO

304 ZP70070/0165/2025 ABDUL-HALIM HAMAD SULEIMAN M WELEZO
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305 ZP70035/0138/2025

KHADIJA RIDHIWANI 

MOHAMMED F MTOPEPO 'B'

306 ZP70034/0463/2025 ISMAIL SHAAME JUMA M MTOPEPO 'A'

307 ZP70034/0562/2025 SAID MOHD YASIN M MTOPEPO 'A'

308 ZP70034/0614/2025 YUSSUFU MWIGA ALI M MTOPEPO 'A'

309 ZP70034/0022/2025 AMINA ALI HASSAN F MTOPEPO 'A'

310 ZP70034/0032/2025 ARAFA SAID MZEE F MTOPEPO 'A'

311 ZP70035/0206/2025 RAHMA CHAPA MKALI F MTOPEPO 'B'

312 ZP70034/0579/2025 SHAIBU SAID SHAIBU M MTOPEPO 'A'

313 ZP70070/0102/2025 NAIFAT VUAI KHAMIS F WELEZO

314 ZP70070/0053/2025 HAPSA SAID RASHID F WELEZO

315 ZP70035/0076/2025 FIRDAUS SAID SEIF F MTOPEPO 'B'

316 ZP70035/0580/2025 YUNUS HAMAD MBAROUK M MTOPEPO 'B'

317 ZP70034/0176/2025 MUNIRA SALIM SULEIMAN F MTOPEPO 'A'

318 ZP70070/0290/2025 SAHIM MOH'D SAID M WELEZO

319 ZP70070/0308/2025 SLEIMAN HAMAD SLEIMAN M WELEZO

320 ZP70070/0201/2025 ARKAM MUSSA MOH'D M WELEZO

321 ZP70070/0128/2025 RUFEA JUMA KASSIM F WELEZO

322 ZP70035/0565/2025 TWALIBU AME KASSIM M MTOPEPO 'B'

323 ZP70034/0538/2025 NASSOR OMAR KHATIB M MTOPEPO 'A'

324 ZP70070/0076/2025 LUJAINA ALI JUMA F WELEZO

325 ZP70070/0307/2025 SHAFII IDRISA SHAFII M WELEZO

Page 254



326 ZP70035/0321/2025 ABDALLA OMAR SLEIMAN M MTOPEPO 'B'

327 ZP70034/0077/2025 FATUMA HAJI HAMIS F MTOPEPO 'A'

328 ZP70034/0102/2025 HASINA MASSOUD HAMAD F MTOPEPO 'A'

329 ZP70035/0545/2025 SALEH SAID SALEH M MTOPEPO 'B'

330 ZP70035/0383/2025 ANSWAR ABDALLA MOH'D M MTOPEPO 'B'

331 ZP70034/0568/2025 SALUM ABDALLA ABUUBAKAR M MTOPEPO 'A'

332 ZP70034/0436/2025 IBRAHIM BAKAR KHAMIS M MTOPEPO 'A'

333 ZP70070/0050/2025 HALIMA MASOUD SOUD F WELEZO

334 ZP70034/0600/2025 YASSIR ISSA RASHID M MTOPEPO 'A'

335 ZP70034/0337/2025 ABDULHAMID IDDI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

336 ZP70035/0114/2025 HUMIDAT HAMAD ALI F MTOPEPO 'B'

337 ZP70034/0262/2025 SHAHIDA RAMADHAN MUSSA F MTOPEPO 'A'

338 ZP70034/0383/2025 ARKAM ABDALLAH JUMA M MTOPEPO 'A'

339 ZP70034/0503/2025 MOHAMMED SULEIMAN MOH'D M MTOPEPO 'A'

340 ZP70034/0185/2025 MWANAHAWA JUMA HAJI F MTOPEPO 'A'

341 ZP70070/0198/2025 AMOUR KHAFIDH ALI M WELEZO

342 ZP70035/0013/2025 AMINA ALI ABEID F MTOPEPO 'B'

343 ZP70035/0226/2025 RUFAYDA RASHID HAMAD F MTOPEPO 'B'

344 ZP70035/0475/2025 LUKMAN ALI JUMA M MTOPEPO 'B'

345 ZP70035/0596/2025 ZULKIFLI KHAMIS JUMA M MTOPEPO 'B'

346 ZP70035/0585/2025 YUSSUF ALI AME M MTOPEPO 'B'

Page 255



347 ZP70035/0169/2025 MARYAM MUSTAFA KOMBO F MTOPEPO 'B'

348 ZP70035/0468/2025 JUMA ISSA JUMA M MTOPEPO 'B'

349 ZP70035/0486/2025 MBAROUK HAMAD WAZIR M MTOPEPO 'B'

350 ZP70034/0514/2025 MUHUSIN MHAMED SOUD M MTOPEPO 'A'

351 ZP70035/0575/2025 YASSIR MOH'D ALI M MTOPEPO 'B'

352 ZP70035/0374/2025 ALI MAKAME MAHENGA M MTOPEPO 'B'

353 ZP70034/0113/2025 HUDHAIMA BAKARI IDDI F MTOPEPO 'A'

354 ZP70034/0564/2025 SAID YAHYA ABDALLA M MTOPEPO 'A'

355 ZP70070/0329/2025 YUNUS AMIN SAID M WELEZO

356 ZP70070/0322/2025 YASIR RASHID SULEIMAN M WELEZO

357 ZP70070/0337/2025 YUSSUF KHATIB DAWA M WELEZO

358 ZP70034/0596/2025 YAKOUB MGENI AMEIR M MTOPEPO 'A'

359 ZP70035/0329/2025 ABDILLAHI SAID MUHIDINI M MTOPEPO 'B'

360 ZP70034/0137/2025 KHAIRAT OMAR HAJI F MTOPEPO 'A'

361 ZP70034/0060/2025

DHULHULAIFAT OMAR 

ABDALLAH F MTOPEPO 'A'

362 ZP70035/0320/2025 ABDALLA MOSSI USSI M MTOPEPO 'B'

363 ZP70035/0391/2025 BAKARI HAMADI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

364 ZP70035/0578/2025 YUNUS ABDULRAHMAN JUMA M MTOPEPO 'B'

365 ZP70034/0322/2025 ABDILLAHI KIDAWA FAKI M MTOPEPO 'A'

366 ZP70034/0368/2025 ALI ABDALLA ALI M MTOPEPO 'A'

367 ZP70034/0061/2025 FADHILA DAUD KHAMIS F MTOPEPO 'A'
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368 ZP70034/0559/2025 SAID ABDALLA SALUM M MTOPEPO 'A'

369 ZP70035/0400/2025 FAHMI OMAR ALI M MTOPEPO 'B'

370 ZP70034/0405/2025 HABIL FAKI DADI M MTOPEPO 'A'

371 ZP70034/0024/2025 AMINA ALI KHAMIS F MTOPEPO 'A'

372 ZP70034/0252/2025 SAMIRA MOHAMED JUMA F MTOPEPO 'A'

373 ZP70070/0339/2025 YUSSUF MOH'D MAULID M WELEZO

374 ZP70035/0442/2025 IBRAHIM KHATIB SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

375 ZP70034/0586/2025 SULEIMAN UJUDI MTWANA M MTOPEPO 'A'

376 ZP70034/0276/2025 THURAINA OMAR MAKAME F MTOPEPO 'A'

377 ZP70034/0414/2025 HAJI MUHAMUDU HAJI M MTOPEPO 'A'

378 ZP70070/0330/2025 YUNUS NAHODA NYANGE M WELEZO

379 ZP70070/0325/2025 YASSIR ALI NYANGE M WELEZO

380 ZP70035/0249/2025 SALAMA SUDI JUMA F MTOPEPO 'B'

381 ZP70070/0065/2025 KHADIJA ABDALLA SAID F WELEZO

382 ZP70035/0014/2025 AMINA HAJI MAKAME F MTOPEPO 'B'

383 ZP70035/0022/2025 APSAR KHALID SHEHA F MTOPEPO 'B'

384 ZP70035/0514/2025 MUSTAFA ALI MUSTAFA M MTOPEPO 'B'

385 ZP70070/0241/2025 ISSA SALEH JUMA M WELEZO

386 ZP70035/0512/2025 MUSSA ABDALLA SALUM M MTOPEPO 'B'

387 ZP70034/0268/2025 SOFIA OMAR RASHID F MTOPEPO 'A'

388 ZP70034/0228/2025 RAYYAN JUMA ALI F MTOPEPO 'A'
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389 ZP70035/0152/2025 LIBNA OMAR BAKAR F MTOPEPO 'B'

390 ZP70070/0171/2025 ABDUL-HANIF HAFIDH SINENI M WELEZO

391 ZP70035/0395/2025 FADHIL OMAR MAKAME M MTOPEPO 'B'

392 ZP70035/0521/2025 NASSOR ALI MOH'D M MTOPEPO 'B'

393 ZP70035/0463/2025 ISSA BAKARI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

394 ZP70034/0057/2025 BIKOMBO ABDI CHANDE F MTOPEPO 'A'

395 ZP70034/0617/2025 ZUBEIR HAJI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

396 ZP70070/0237/2025 ISMAIL IDRISSA MOHAMMED M WELEZO

397 ZP70070/0287/2025 SADRIK ABDALLA ABDILLAH M WELEZO

398 ZP70070/0210/2025 HAFIDH KASSIM MWALIM M WELEZO

399 ZP70070/0305/2025 SAMIR KHAMIS DADI M WELEZO

400 ZP70035/0494/2025 MOHAMMED ALI SAID M MTOPEPO 'B'

401 ZP70034/0511/2025 MUHAMADI OMAR RAJAB M MTOPEPO 'A'

402 ZP70034/0531/2025 MUSTAFA HAMID MUSTAFA M MTOPEPO 'A'

403 ZP70070/0314/2025 TWAHA TABU MZUNGU M WELEZO

404 ZP70070/0321/2025 YASIR JUMA ALI M WELEZO

405 ZP70070/0186/2025 ALI BURHAN ALI M WELEZO

406 ZP70070/0011/2025 AISHA SAID ABDALLA F WELEZO

407 ZP70034/0433/2025 IBRAHIM ABDALLAH SALUM M MTOPEPO 'A'

408 ZP70035/0181/2025 MUL-HAT MNGWALI MNYONGE F MTOPEPO 'B'

409 ZP70034/0012/2025 AISHA HAMADI KHATIB F MTOPEPO 'A'
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410 ZP70034/0608/2025 YUSSUF DADI HAJI M MTOPEPO 'A'

411 ZP70070/0246/2025 KASSIM SILIMA AMOUR M WELEZO

412 ZP70034/0313/2025 ZUWENA HISHAM MALIK F MTOPEPO 'A'

413 ZP70070/0175/2025 ABDULHALIM HARUNA MASOUD M WELEZO

414 ZP70035/0398/2025 FAHAD SHAAME SIMBA M MTOPEPO 'B'

415 ZP70035/0552/2025 SAMIR ISSA MOHAMMED M MTOPEPO 'B'

416 ZP70035/0336/2025 ABDUL-HAMID SAID ABDALLA M MTOPEPO 'B'

417 ZP70070/0291/2025 SAHIR HASSAN SAID M WELEZO

418 ZP70070/0188/2025 ALI HAKIM YUSSUF M WELEZO

419 ZP70034/0557/2025 RIDHWAN ABDALLAH ABDILLAH M MTOPEPO 'A'

420 ZP70034/0381/2025 AMMAR RASHID SOUD M MTOPEPO 'A'

421 ZP70034/0203/2025 NASSRA SULEIMAN KHAMIS F MTOPEPO 'A'

422 ZP70034/0409/2025 HAFIDH RASHID MUSSA M MTOPEPO 'A'

423 ZP70034/0499/2025 MOHAMED KASSIM HAMAD M MTOPEPO 'A'

424 ZP70034/0299/2025 ZAINAB KHAMIS NGWALI F MTOPEPO 'A'

425 ZP70034/0212/2025 RAHIMA SHAAME MAKAME F MTOPEPO 'A'

426 ZP70070/0169/2025 ABDUL-HAMID NASSOR KHAMIS M WELEZO

427 ZP70070/0085/2025 MIRFAT HAMAD KHATIB F WELEZO

428 ZP70070/0157/2025 ZULFA MAKAME OMAR F WELEZO

429 ZP70070/0239/2025 ISMAIL SAID ABDALLA M WELEZO

430 ZP70035/0459/2025 ISMAIL MOH'D KHAMIS M MTOPEPO 'B'
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431 ZP70070/0328/2025 YASSIR YAHYA SAID M WELEZO

432 ZP70035/0093/2025 HALIMA FAHAD ALI F MTOPEPO 'B'

433 ZP70034/0195/2025 NAJMA MUHAMAD HUSSEIN F MTOPEPO 'A'

434 ZP70034/0045/2025 ASMA JUMA KOMBO F MTOPEPO 'A'

435 ZP70034/0092/2025 HAITHAM MBAROUK MOHAMED F MTOPEPO 'A'

436 ZP70034/0450/2025 IMRAN ISSA HAMID M MTOPEPO 'A'

437 ZP70034/0122/2025 IL-HAM ALI ABDALLA F MTOPEPO 'A'

438 ZP70034/0603/2025 YUNUS SALUM ABDALLA M MTOPEPO 'A'

439 ZP70034/0341/2025 ABDULL-ATIF SALEH MBWANA M MTOPEPO 'A'

440 ZP70070/0103/2025 NAIRAT MUSSA SALUM F WELEZO

441 ZP70035/0310/2025 ZULEIKHA MUSSA JUMA F MTOPEPO 'B'

442 ZP70034/0160/2025 MATHNA HAMAD MAKAME F MTOPEPO 'A'

443 ZP70034/0030/2025 AR-WA JUMA SIMANZI F MTOPEPO 'A'

444 ZP70034/0153/2025 MARYAM HASNUU ABDALLA F MTOPEPO 'A'

445 ZP70070/0036/2025 FATMA JUMA MOH'D F WELEZO

446 ZP70035/0142/2025 KHAJARA HASSAN BAKAR F MTOPEPO 'B'

447 ZP70035/0362/2025 ABUBAKAR SAID MSAFIRI M MTOPEPO 'B'

448 ZP70034/0194/2025 NAJMA HAJI KHAMIS F MTOPEPO 'A'

449 ZP70035/0224/2025 RIZIKI JUMA ALI F MTOPEPO 'B'

450 ZP70035/0505/2025 MUKRIM HAJI SHAALI M MTOPEPO 'B'

451 ZP70034/0220/2025 RAUDHAT JUMA HAMAD F MTOPEPO 'A'
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452 ZP70035/0355/2025 ABRAHMAN HAMZA MJOMBO M MTOPEPO 'B'

453 ZP70035/0056/2025 FATMA ALY HAJI F MTOPEPO 'B'

454 ZP70035/0535/2025 OTHMAN KOMBO OTHMAN M MTOPEPO 'B'

455 ZP70034/0285/2025 WADHHAT IBRAHIM ABDALLA F MTOPEPO 'A'

456 ZP70034/0241/2025 SADA BAKAR HAMAD F MTOPEPO 'A'

457 ZP70070/0109/2025 NASSRA ALI AMOUR F WELEZO

458 ZP70070/0162/2025 ABDILLAH MAKAME ABDALLA M WELEZO

459 ZP70035/0467/2025 JAMALI NGWALI NASSOR M MTOPEPO 'B'

460 ZP70035/0549/2025 SALUM ABDALLA SALUM M MTOPEPO 'B'

461 ZP70035/0576/2025 YASSIR MOHAMED MRIHA M MTOPEPO 'B'

462 ZP70035/0212/2025 RAIYAN AME FADHIL F MTOPEPO 'B'

463 ZP70034/0359/2025 ABUUBAKAR RAMADHAN ALI M MTOPEPO 'A'

464 ZP70034/0524/2025 MUNDHIR YUSSUF JUMA M MTOPEPO 'A'

465 ZP70034/0413/2025 HAJI MOH'D HAJI M MTOPEPO 'A'

466 ZP70070/0057/2025 HURAIMA ABDALLA ALI F WELEZO

467 ZP70070/0059/2025 HUZAIMA ABDALLA MOH'D F WELEZO

468 ZP70070/0215/2025 HAMZA HASSAN JUMA M WELEZO

469 ZP70035/0491/2025 MOH'D MUSSA MOH'D M MTOPEPO 'B'

470 ZP70035/0569/2025 YAHYA ALI JUMA M MTOPEPO 'B'

471 ZP70035/0364/2025 ADAM HAJI BAKAR M MTOPEPO 'B'

472 ZP70035/0038/2025 ASYA MUSTAFA MOHAMED F MTOPEPO 'B'
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473 ZP70034/0342/2025 ABDULMAJIDI AMBAR KHAMIS M MTOPEPO 'A'

474 ZP70034/0258/2025 SAUMU MOH'D USSI F MTOPEPO 'A'

475 ZP70034/0392/2025 DHULKIFLI ALI NASSOR M MTOPEPO 'A'

476 ZP70034/0545/2025 OMAR OTHMAN AME M MTOPEPO 'A'

477 ZP70034/0106/2025 HAULAT HUSSEIN MNUB F MTOPEPO 'A'

478 ZP70035/0342/2025 ABDUL-RAUF KASSIM SAID M MTOPEPO 'B'

479 ZP70035/0421/2025 HARITH IDRISA KHAMIS M MTOPEPO 'B'

480 ZP70034/0301/2025 ZAINABU JUMA KHAMIS F MTOPEPO 'A'

481 ZP70034/0093/2025 HAJRA ABASSI SURAKA F MTOPEPO 'A'

482 ZP70070/0333/2025 YUSSUF ALI KHATOR M WELEZO

483 ZP70035/0499/2025 MUHAMAD ALI HAMAD M MTOPEPO 'B'

484 ZP70035/0185/2025 MUNAWARA ABDALLA HAJI F MTOPEPO 'B'

485 ZP70034/0373/2025 ALI OMAR ALI M MTOPEPO 'A'

486 ZP70034/0482/2025 KHAMIS SAID KHAMIS M MTOPEPO 'A'

487 ZP70070/0177/2025 ABDURAHIM SALUM HAJI M WELEZO

488 ZP70070/0298/2025 SALUM ALI MUSSA M WELEZO

489 ZP70035/0477/2025 LUKMAN HAJI HAJI M MTOPEPO 'B'

490 ZP70035/0447/2025 IBRAHIM SALEH HAMAD M MTOPEPO 'B'

491 ZP70035/0154/2025 LUBNA OMAR BAKAR F MTOPEPO 'B'

492 ZP70035/0341/2025

ABDUL-RAHMAN ABDALLA 

KHAMIS M MTOPEPO 'B'

493 ZP70034/0500/2025 MOHAMED MAKAME JUMA M MTOPEPO 'A'
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494 ZP70034/0139/2025 KHAULAT KHAMIS MUHAMED F MTOPEPO 'A'

495 ZP70034/0072/2025 FATMA MOHAMED MBWANA F MTOPEPO 'A'

496 ZP70034/0541/2025 OMAR ABRAHMAN SALUM M MTOPEPO 'A'

497 ZP70070/0299/2025 SALUM KHATIB AMANI M WELEZO

498 ZP70035/0359/2025 ABUBAKAR KHAMIS MWINYI M MTOPEPO 'B'

499 ZP70034/0464/2025 ISSA SLEIMAN ISSA M MTOPEPO 'A'

500 ZP70034/0384/2025 ARKAM ALI MAKAME M MTOPEPO 'A'

501 ZP70034/0100/2025 HAPSA JUMA HAJI F MTOPEPO 'A'

502 ZP70034/0377/2025 ALLY MUHSIN ALLY M MTOPEPO 'A'

503 ZP70070/0300/2025 SALUM MAFTAH FAIDINI M WELEZO

504 ZP70070/0233/2025 ILIYASA MCHA MKOMBE M WELEZO

505 ZP70035/0061/2025 FATMA KHAMIS SAID F MTOPEPO 'B'

506 ZP70034/0432/2025 IBRAHIM ABDALLA PAULO M MTOPEPO 'A'

507 ZP70070/0320/2025 YAKOUB SHAIBU ALI M WELEZO

508 ZP70070/0101/2025 NAIFAT SHEIKH KHALFAN F WELEZO

509 ZP70035/0424/2025 HARITH MAKAME ALI M MTOPEPO 'B'

510 ZP70035/0073/2025 FATUMA SALUM SHEHE F MTOPEPO 'B'

511 ZP70034/0573/2025 SAMIRI MOHAMMED ALI M MTOPEPO 'A'

512 ZP70034/0441/2025 IBRAHIM KHAMIS SLEIMAN M MTOPEPO 'A'

513 ZP70034/0246/2025 SALHIA SAID JUMA F MTOPEPO 'A'

514 ZP70034/0133/2025 KAZIJA SALUM ALMAS F MTOPEPO 'A'
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515 ZP70070/0284/2025 OTHMAN RASHID OTHMAN M WELEZO

516 ZP70070/0211/2025 HAJI ALI ABDALLA M WELEZO

517 ZP70034/0444/2025 IBRAHIM RASHID AINA M MTOPEPO 'A'

518 ZP70070/0226/2025 HUSSEIN YUSSUF HAMAD M WELEZO

519 ZP70070/0196/2025 ALLY MOHAMMED ALI M WELEZO

520 ZP70070/0269/2025 MURSHIDI OTHMAN HAMADI M WELEZO

521 ZP70070/0095/2025 MWANAHAWA MANZI MAKAME F WELEZO

522 ZP70035/0498/2025 MUDRIK MAKAME KHAMIS M MTOPEPO 'B'

523 ZP70035/0044/2025 BIKOMBO HAJI BAKAR F MTOPEPO 'B'

524 ZP70034/0387/2025 ASHRAF MAKAME KHAMIS M MTOPEPO 'A'

525 ZP70034/0493/2025 MASOUD MOHAMMED MASOUD M MTOPEPO 'A'

526 ZP70070/0045/2025 HAJRA HAMAD HAJI F WELEZO

527 ZP70070/0150/2025 WARDA KOMBO HAJI F WELEZO

528 ZP70070/0289/2025 SAHIL JUMA KHAMIS M WELEZO

529 ZP70035/0333/2025 ABDUL-HALIM ALI HAKIM M MTOPEPO 'B'

530 ZP70035/0432/2025 HASSAN JUMA ALI M MTOPEPO 'B'

531 ZP70070/0084/2025 MICHELE MERRY PETRO F WELEZO

532 ZP70034/0081/2025 FIRDAUS MKUBWA VUAI F MTOPEPO 'A'

533 ZP70035/0559/2025 SULEIMAN KHAMIS ALI M MTOPEPO 'B'

534 ZP70035/0528/2025 OMAR HAJI KOCHA M MTOPEPO 'B'

535 ZP70034/0476/2025 KHALID KHAMIS JUMA M MTOPEPO 'A'
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536 ZP70034/0546/2025 OMAR SHABANI MNGWALI M MTOPEPO 'A'

537 ZP70034/0020/2025 AISHA SALUM CHUMU F MTOPEPO 'A'

538 ZP70070/0097/2025 MWATATU OMAR HASSAN F WELEZO

539 ZP70070/0212/2025 HAJI KASSIM ALI M WELEZO

540 ZP70070/0042/2025 HADIA JUMA NASSOR F WELEZO

541 ZP70035/0324/2025 ABDILLAH BAKARI OTHMAN M MTOPEPO 'B'

542 ZP70035/0053/2025 FATHIYA RASHID ALI F MTOPEPO 'B'

543 ZP70034/0395/2025 FAHDI HAJI OMAR M MTOPEPO 'A'

544 ZP70070/0033/2025 FATMA ALI ABDALLA F WELEZO

545 ZP70070/0282/2025 OTHMAN ALI OTHMAN M WELEZO

546 ZP70070/0310/2025 SLEIMAN YAHYA MOH'D M WELEZO

547 ZP70035/0266/2025 SUMAIYA MUSSA KHAMISI F MTOPEPO 'B'

548 ZP70035/0356/2025 ABRAZAK ALI DOSA M MTOPEPO 'B'

549 ZP70035/0139/2025 KHADIJA SLEIMAN ALI F MTOPEPO 'B'

550 ZP70035/0170/2025 MARYAM SEIF MASOUD F MTOPEPO 'B'

551 ZP70034/0613/2025 YUSSUF NASSOR MAKAME M MTOPEPO 'A'

552 ZP70070/0257/2025 MOH'D KHAMIS ABDALLAH M WELEZO

553 ZP70034/0582/2025 SULEIMAN HAROUB ABDALLAH M MTOPEPO 'A'

554 ZP70035/0592/2025 YUSUF OMAR ABDALLA M MTOPEPO 'B'

555 ZP70035/0349/2025 ABDULMAJID SEIF OMAR M MTOPEPO 'B'

556 ZP70034/0501/2025 MOHAMED SALEH HAJI M MTOPEPO 'A'
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557 ZP70034/0166/2025 MOZA OMAR IDDI F MTOPEPO 'A'

558 ZP70034/0490/2025 MAKAME MACHANO HAJI M MTOPEPO 'A'

559 ZP70034/0257/2025 SAUMU KHAMIS JUMA F MTOPEPO 'A'

560 ZP70070/0153/2025 YUMLAITHAM HAJI JUMA F WELEZO

561 ZP70035/0536/2025 RAMADHAN HAJI KHATIB M MTOPEPO 'B'

562 ZP70034/0135/2025 KHADIJA SHAIBU MDUNGI F MTOPEPO 'A'

563 ZP70070/0205/2025 FAHAD MUSSA BAKARI M WELEZO

564 ZP70070/0187/2025 ALI HAJI KASSIM M WELEZO

565 ZP70035/0203/2025 NURYA MOHAMED HASSAN F MTOPEPO 'B'

566 ZP70035/0117/2025 HUSNA SHAALI SALEH F MTOPEPO 'B'

567 ZP70034/0281/2025 UMRAT KHALFAN ALI F MTOPEPO 'A'

568 ZP70034/0591/2025 YAGHNAM AHMADA ALI M MTOPEPO 'A'

569 ZP70034/0171/2025 MUNAUWAR ALI RAJAB F MTOPEPO 'A'

570 ZP70034/0555/2025 RAMADHAN OMAR KHAMIS M MTOPEPO 'A'

571 ZP70070/0220/2025 HASSAN MNYANJA WADI M WELEZO

572 ZP70070/0221/2025 HASSAN MUSSA HASSAN M WELEZO

573 ZP70035/0325/2025 ABDILLAH HAJI MAKAME M MTOPEPO 'B'

574 ZP70034/0053/2025 AZIZA ALI JUMA F MTOPEPO 'A'

575 ZP70035/0406/2025 FESAL OMAR MAKAME M MTOPEPO 'B'

576 ZP70070/0216/2025 HARITH ALI MZEE M WELEZO

577 ZP70035/0369/2025 AHMAD SHEHA HASSAN M MTOPEPO 'B'
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578 ZP70035/0002/2025 ADHHAR ALI RASHID F MTOPEPO 'B'

579 ZP70035/0423/2025 HARITH JUMA ALI M MTOPEPO 'B'

580 ZP70035/0435/2025 HUSSEIN JUMA ALI M MTOPEPO 'B'

581 ZP70034/0352/2025 ABRAHMANI MBARUK ALI M MTOPEPO 'A'

582 ZP70034/0570/2025 SALUM RASHID SALUM M MTOPEPO 'A'

583 ZP70035/0202/2025 NUAIRAT ABDALLA ALI F MTOPEPO 'B'

584 ZP70034/0446/2025 IBRAHIM SALUM ASSAA M MTOPEPO 'A'

585 ZP70070/0273/2025 MUSTAFA HAFIDH MUSTAFA M WELEZO

586 ZP70070/0178/2025 ABUBAKAR MAHADHI ABUBAKAR M WELEZO

587 ZP70035/0328/2025 ABDILLAHI HAMAD KHATIB M MTOPEPO 'B'

588 ZP70034/0508/2025 MUHAMAD ABDALLA KHAMIS M MTOPEPO 'A'

589 ZP70034/0143/2025 LUBNA VUAI ALI F MTOPEPO 'A'

590 ZP70034/0512/2025 MUHAMMAD ADAM TANO M MTOPEPO 'A'

591 ZP70070/0249/2025 KHAMIS AMIN SAID M WELEZO

592 ZP70035/0338/2025 ABDUL-MAJID ABDALLA MOH'D M MTOPEPO 'B'

593 ZP70035/0540/2025 SAID FARHAN OTHMAN M MTOPEPO 'B'

594 ZP70034/0473/2025 JUMA SILIMA HAJI M MTOPEPO 'A'

595 ZP70034/0049/2025 ATKA KHAMIS AME F MTOPEPO 'A'

596 ZP70070/0078/2025 MARYAM ALI KHAMIS F WELEZO

597 ZP70070/0326/2025 YASSIR HAMZA SALUM M WELEZO

598 ZP70070/0286/2025 RASHID SHAABAN BORA M WELEZO
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599 ZP70035/0284/2025 UMMUL-KULSUM SALEH MOH'D F MTOPEPO 'B'

600 ZP70035/0588/2025 YUSSUF MOH'D SALUM M MTOPEPO 'B'

601 ZP70034/0025/2025 AMINA MUSSA SHARIF F MTOPEPO 'A'

602 ZP70035/0297/2025 ZAHRA HAJI KHALFAN F MTOPEPO 'B'

603 ZP70034/0336/2025 ABDUL-WALID JUMA MUHIDIN M MTOPEPO 'A'

604 ZP70034/0175/2025 MUNIRA JUMA SEIF F MTOPEPO 'A'

605 ZP70070/0118/2025 RAHMA FAKI HAMAD F WELEZO

606 ZP70035/0473/2025 KHALIFA HAJI HAJI M MTOPEPO 'B'

607 ZP70035/0492/2025 MOH'D ULEDI MOH'D M MTOPEPO 'B'

608 ZP70034/0201/2025 NASRA KOMBO HASSAN F MTOPEPO 'A'

609 ZP70034/0104/2025 HAULA MAKAME KHAMIS F MTOPEPO 'A'

610 ZP70070/0044/2025 HAJRA HAJI AHMED F WELEZO

611 ZP70070/0087/2025 MUL-HAT SALEH KHAMIS F WELEZO

612 ZP70035/0428/2025 HARUN MBAROUK MACHANO M MTOPEPO 'B'

613 ZP70035/0412/2025 HAFIDH MUHIDINI HAJI M MTOPEPO 'B'

614 ZP70070/0297/2025 SALIM HAMAD MOH'D M WELEZO

615 ZP70070/0066/2025 KHADIJA BARAKA MWADINI F WELEZO

616 ZP70035/0193/2025 NAIFAT HAJI NASSOR F MTOPEPO 'B'

617 ZP70035/0343/2025 ABDUL-SALAMI OMAR HAJI M MTOPEPO 'B'

618 ZP70035/0573/2025 YAKOUB ALI MAKAME M MTOPEPO 'B'

619 ZP70034/0009/2025 AISHA ALLY HASSAN F MTOPEPO 'A'
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620 ZP70034/0394/2025 FAHAD HASSAN MOHD M MTOPEPO 'A'

621 ZP70034/0438/2025 IBRAHIM ISSA MOHAMED M MTOPEPO 'A'

622 ZP70034/0430/2025 HUSSEN KHAMIS MNGANA M MTOPEPO 'A'

623 ZP70035/0083/2025 HAILLATH ABDALLA SALLOM F MTOPEPO 'B'

624 ZP70070/0159/2025 ABDALLA RAMADHAN ABDALLA M WELEZO

625 ZP70070/0166/2025 ABDUL-HALIM SALEH SHARIF M WELEZO

626 ZP70034/0491/2025 MANSOUR GORA HUSSEIN M MTOPEPO 'A'

627 ZP70034/0467/2025 JAMAL AMOUR JUMA M MTOPEPO 'A'

628 ZP70035/0031/2025 ASIA SALIM OTHMAN F MTOPEPO 'B'

629 ZP70034/0522/2025 MUNDHIR MAULID SIMAI M MTOPEPO 'A'

630 ZP70034/0156/2025 MARYAM KHAMIS BAKARI F MTOPEPO 'A'

631 ZP70034/0404/2025 FEISALI MASSOUD ALI M MTOPEPO 'A'

632 ZP70070/0170/2025 ABDUL-HAMID OMAR ZUBEIR M WELEZO

633 ZP70034/0015/2025 AISHA KASIM BANZI F MTOPEPO 'A'

634 ZP70035/0561/2025 SULEIMAN SALUM ABDALLA M MTOPEPO 'B'

635 ZP70034/0328/2025

ABDUL-HAMID ABDALLA 

SULEIMAN M MTOPEPO 'A'

636 ZP70034/0188/2025 NADHIFA AMOUR MTUMWA F MTOPEPO 'A'

637 ZP70035/0490/2025 MOH'D KHATIB SEIF M MTOPEPO 'B'

638 ZP70034/0361/2025 ADAM HASSAN HAJI M MTOPEPO 'A'

639 ZP70035/0035/2025 ASMA KASSIM YAHYA F MTOPEPO 'B'

640 ZP70034/0059/2025 BIMKUBWA KHAMIS HAMADI F MTOPEPO 'A'
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641 ZP70034/0578/2025 SHABANI ISIHAKA NURUDIN M MTOPEPO 'A'

642 ZP70070/0230/2025 IBRAHIM SAID SULEIMAN M WELEZO

643 ZP70070/0172/2025 ABDUL-HASHIM ALI RASHID M WELEZO

644 ZP70070/0200/2025 ARKAM HASSAN KHAMIS M WELEZO

645 ZP70070/0185/2025 AISAR KHAMIS SILIMA M WELEZO

646 ZP70034/0423/2025 HASHIMU MKUBWA HASHIMU M MTOPEPO 'A'

647 ZP70034/0551/2025 OTHMAN YAHYA RASHID M MTOPEPO 'A'

648 ZP70034/0556/2025 RASHID MOHAMED RASHID M MTOPEPO 'A'

649 ZP70034/0372/2025 ALI MTUMWA ABDALLA M MTOPEPO 'A'

650 ZP70070/0264/2025 MUHAMED KOMBO HAMAD M WELEZO

651 ZP70034/0489/2025 MAHRI SAIDI KHAMIS M MTOPEPO 'A'

652 ZP70034/0345/2025 ABDULRAHMAN JALA NYONA M MTOPEPO 'A'

653 ZP70034/0393/2025 FADHIL DAUD KHAMIS M MTOPEPO 'A'

654 ZP70034/0108/2025 HAULATI SAID ALI F MTOPEPO 'A'

655 ZP70034/0374/2025 ALIY BAKAR SHAABAN M MTOPEPO 'A'

656 ZP70034/0480/2025 KHAMIS JUMA MNGWALI M MTOPEPO 'A'

657 ZP70070/0225/2025 HUSSEIN MNYANJA WADI M WELEZO

658 ZP70070/0341/2025 ZAKARIA KHAMIS MUHAMMAD M WELEZO

659 ZP70034/0369/2025 ALI IBRAHIM PANDU M MTOPEPO 'A'

660 ZP70035/0567/2025 TWARIK SHAABAN TWARIK M MTOPEPO 'B'

661 ZP70034/0470/2025 JUMA OMAR JUMAFADHIL M MTOPEPO 'A'
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662 ZP70034/0584/2025 SULEIMAN KOMBO FAKI M MTOPEPO 'A'

663 ZP70035/0381/2025 AMOUR ALI OMAR M MTOPEPO 'B'

664 ZP70034/0421/2025 HARITH JUMA HAJI M MTOPEPO 'A'

665 ZP70034/0602/2025 YUNUS FAKI DADI M MTOPEPO 'A'

666 ZP70034/0454/2025 IS-HAKA MOH'D HUSSEIN M MTOPEPO 'A'

667 ZP70034/0376/2025 ALLY JUMA AMEIR M MTOPEPO 'A'

668 ZP70034/0367/2025 AHMED KHAMIS HAMAD M MTOPEPO 'A'

669 ZP70034/0495/2025 MKUBWA KHAMIS HAMAD M MTOPEPO 'A'

670 ZP70034/0321/2025 ABDILLAHI JUMA SULEIMAN M MTOPEPO 'A'

671 ZP70070/0030/2025 BIZUME ASSA MAKAME F WELEZO

672 ZP70034/0065/2025 FARHATI MOHAMED ALI F MTOPEPO 'A'

673 ZP70034/0588/2025 TWAHIR IDDI ABEID M MTOPEPO 'A'

674 ZP70070/0338/2025 YUSSUF MBAROUK JUMA M WELEZO

675 ZP70034/0520/2025 MUNDHIR ISSA ABDALLA M MTOPEPO 'A'

676 ZP70070/0259/2025 MOHAMED NASSOR KHAMIS M WELEZO

677 ZP70035/0385/2025 ANUAR MASOUD HAJI M MTOPEPO 'B'

678 ZP70035/0537/2025 RASHID HAJI AME M MTOPEPO 'B'

679 ZP70034/0592/2025 YAHYA HUSSEIN HAMAD M MTOPEPO 'A'

680 ZP70034/0453/2025 IS-HAKA JAFFAR KHATIB M MTOPEPO 'A'

681 ZP70035/0357/2025 ABUBAKAR ALI KLEMNT M MTOPEPO 'B'

682 ZP70034/0317/2025 ABDILAH ABDALLA MOHAMED M MTOPEPO 'A'
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683 ZP70034/0353/2025 ABUBAKAR HAMAD ALI M MTOPEPO 'A'

684 ZP70034/0333/2025

ABDUL-RAHIM ABDALLA 

MOHAMED M MTOPEPO 'A'

685 ZP70034/0332/2025 ABDUL-MUTALIB ALI MOHAMED M MTOPEPO 'A'

686 ZP70034/0192/2025 NAIFATI SULEIMAN ALI F MTOPEPO 'A'

687 ZP70035/0461/2025 ISMAIL SALEH MZEE M MTOPEPO 'B'

688 ZP70034/0335/2025 ABDUL-SHAKUR ABASI IDDI M MTOPEPO 'A'

689 ZP70034/0474/2025 KARIM SHABANI NZIMILE M MTOPEPO 'A'

690 ZP70034/0161/2025 MATHNA HASSAN HAJI F MTOPEPO 'A'

691 ZP70035/0507/2025 MUNDHIR MBAROUK KOMBO M MTOPEPO 'B'

692 ZP70034/0549/2025 OTHMAN ISSA ASSAA M MTOPEPO 'A'

693 ZP70035/0126/2025 KAUTHAR KHAMIS SIMAI F MTOPEPO 'B'

694 ZP70034/0251/2025 SAMIRA MAULID JUMA F MTOPEPO 'A'

695 ZP70035/0361/2025 ABUBAKAR MWALIM ABDALLA M MTOPEPO 'B'

696 ZP70035/0317/2025 ABDALLA ALI KHAMIS M MTOPEPO 'B'

697 ZP70035/0326/2025 ABDILLAH SULEIMAN AKIDA M MTOPEPO 'B'

698 ZP70034/0354/2025 ABUBAKAR HAMDU ALI M MTOPEPO 'A'

699 ZP70034/0370/2025 ALI MCHA ALI M MTOPEPO 'A'

700 ZP70034/0150/2025 MARYAM ABDI SAID F MTOPEPO 'A'

701 ZP70035/0453/2025 ILIYASA SHAAME BAKAR M MTOPEPO 'B'

702 ZP70035/0481/2025 MAHIR KHAMIS SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

703 ZP70035/0457/2025 ISMAIL JUMA ABDI M MTOPEPO 'B'
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704 ZP70034/0587/2025 SULTAN SAID BAKAR M MTOPEPO 'A'

705 ZP70070/0340/2025 YUSSUF OTHMAN BAKAR M WELEZO

706 ZP70034/0173/2025 MUNAWAR MAKAME OMAR F MTOPEPO 'A'

707 ZP70035/0522/2025 NASSOR MOH'D OMAR M MTOPEPO 'B'

708 ZP70034/0461/2025 ISMAIL MASOUD SALIM M MTOPEPO 'A'

709 ZP70070/0204/2025 FAHAD JUMA ALLY M WELEZO

710 ZP70070/0141/2025 SHARA SALEH ABUBAKAR F WELEZO

711 ZP70034/0149/2025 MARIAM SAID KHAMIS F MTOPEPO 'A'

712 ZP70034/0558/2025 SADIK KHALFAN ABDALLA M MTOPEPO 'A'

713 ZP70070/0197/2025 AME SALUM HAJI M WELEZO

714 ZP70034/0182/2025 MWAJUMA KHAMIS MOHAMMED F MTOPEPO 'A'

715 ZP70034/0291/2025 YUSRA KHATIB KHAMIS F MTOPEPO 'A'

716 ZP70034/0486/2025 LUKMAN YAHYA SALUM M MTOPEPO 'A'

717 ZP70034/0410/2025 HAJI JALA NYONA M MTOPEPO 'A'

718 ZP70070/0068/2025 KHADIJA MSOMA DEOGRAP F WELEZO

719 ZP70070/0129/2025 RUKAIYA CHANDE ABDI F WELEZO

720 ZP70034/0178/2025 MUZ-DALFAT SHAABAN JUMA F MTOPEPO 'A'

721 ZP70034/0422/2025 HASHIMU MAKAME KHAMIS M MTOPEPO 'A'

722 ZP70070/0271/2025 MUSSA KHEIR FIKIRIN M WELEZO

723 ZP70034/0455/2025 IS'HAKA KHAMIS ALI M MTOPEPO 'A'

724 ZP70034/0029/2025 APENDAE JUMA MOHAMED F MTOPEPO 'A'
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725 ZP70034/0459/2025 ISMAIL JUMA SILIMA M MTOPEPO 'A'

726 ZP70035/0427/2025 HARITH OMAR SULEIMAN M MTOPEPO 'B'

727 ZP70034/0142/2025 LATIFA ABDALLA ALI F MTOPEPO 'A'

728 ZP70034/0388/2025 ASHRAF SAID MOHAMED M MTOPEPO 'A'

729 ZP70034/0038/2025 ASIA IDDI JUMA F MTOPEPO 'A'

730 ZP70035/0556/2025 SHAFII KHAMIS SALUM M MTOPEPO 'B'

731 ZP70034/0095/2025 HAJRA KHAMIS MOH'D F MTOPEPO 'A'

732 ZP70034/0411/2025 HAJI JUMA HAJI M MTOPEPO 'A'

733 ZP70034/0198/2025 NASHRIFA HAJI MAKAME F MTOPEPO 'A'

734 ZP70034/0041/2025 ASIA MOHAMMED OTHMAN F MTOPEPO 'A'

735 ZP70034/0547/2025 OMAR USSI JUMA M MTOPEPO 'A'

736 ZP70034/0420/2025 HARITH HAJI MACHANO M MTOPEPO 'A'

737 ZP70034/0127/2025 IPTISAM VUAI MAKAME F MTOPEPO 'A'

738 ZP70034/0440/2025 IBRAHIM KHAMIS SAID M MTOPEPO 'A'

739 ZP70070/0194/2025 ALI UKUSI ALI M WELEZO

740 ZP70034/0237/2025 RUWAILAT MOH'D MUHIDINI F MTOPEPO 'A'

741 ZP70034/0398/2025 FARID ABDALLA MOH'D M MTOPEPO 'A'

742 ZP70034/0179/2025 MUZDALFA JUMA MOH'D F MTOPEPO 'A'

743 ZP70034/0412/2025 HAJI KHAMIS HAJI M MTOPEPO 'A'

744 ZP70034/0066/2025 FARHIYA MUSA IDD F MTOPEPO 'A'

745 ZP70034/0452/2025 IQRAM RAJAB IDRISSA M MTOPEPO 'A'
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746 ZP70035/0348/2025 ABDULHAMID ALI OMAR M MTOPEPO 'B'

747 ZP70034/0243/2025 SAIDA ALI JUMA F MTOPEPO 'A'

748 ZP70034/0517/2025 MUNDHIR HAJI MCHA M MTOPEPO 'A'

749 ZP70034/0396/2025 FAHMI ABUBAKAR MRIHA M MTOPEPO 'A'

750 ZP70488/0018/2025 MUHUDHAR ALI MUSSA M

AL-NAMAA 

ACADEMY

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70352/0016/2025 WAHIDA ABDILLAH KHATIB F

SALAMI ISLAMIC 

SCHOOL

2 ZP70448/0021/2025 NABIL JUMA MUSSA M

AL-KHAIRAT 

MADRASAT 

ISLAMIYA

3 ZP70363/0001/2025 AFNAN ABBASS ALI F

TAIFA PRIVATE 

SCHOOL

4 ZP70363/0062/2025 FAHMI KASSIM BAKAR M

TAIFA PRIVATE 

SCHOOL

5 ZP70371/0026/2025 AMIR MUHARAM SALUM M MWERA SUPER

6 ZP70457/0030/2025 THUREIYA OTHMAN IBRAHIM F

IKH-LAS NURSERY 

& PRIMARY 

SCHOOL

7 ZP70544/0016/2025 MAHIR SLEIMAN KOMBO M

HORIZON 

ACADEMY

8 ZP70361/0013/2025 NAYRAT ALLY OMAR F

THE CRESCENT 

ACADEMY 'B'

9 ZP70503/0017/2025 NUR-DIN SULEIMAN MOHAMMED M

DAWLAT ISLAMIC 

SCHOOL

10 ZP70503/0003/2025 FATMA KHAMIS MALIK F

DAWLAT ISLAMIC 

SCHOOL

11 ZP70503/0015/2025 AMOUR MOH'D ALI M

DAWLAT ISLAMIC 

SCHOOL

12 ZP70503/0004/2025 HARTHA SULEIMAN RASHID F

DAWLAT ISLAMIC 

SCHOOL

13 ZP70503/0007/2025

ILHAM MWINYIMWAKA 

MASSOUD F

DAWLAT ISLAMIC 

SCHOOL

14 ZP70471/0010/2025 YUMNA ALI JUMA F

ALBASWAIR 

ISLAMIC SCHOOL

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -1  SKULI YA 

SEKONDARI REGEZAMWENDO- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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15 ZP70332/0003/2025 FATMA HAMIDU MANENO F

THE LION KING 

JUNIOR ACADEMY

16 ZP70303/0002/2025 ASIA MAHMUDU SUFIANI F

HIGH 

PERFORMANCE

17 ZP70371/0001/2025 ASYA HAMAD SEIF F MWERA SUPER

18 ZP70407/0019/2025 IL-QAS AHMADA KOMBO M

BEZEAMO 

ACADEMY 

SCHOOL

19 ZP70512/0010/2025 MUSA KASIMU OMARI M

DOLPHINE 

ENGLISH MEDIUM 

SCHOOL

20 ZP70297/0041/2025 ABDULHAMID HAJI HAMID M

AL-HARAMYN 

INTERGRATED 

SCHOOL

21 ZP70495/0015/2025 ABASS GHARIB OMAR M

IZDIHAAR 

NURSERY SCHOOL

22 ZP70363/0010/2025 HAIFAT KHATIB ALI F

TAIFA PRIVATE 

SCHOOL

23 ZP70370/0011/2025 NAJLA FAIZ HASSAN F

RAUDHA 

ACADEMY

24 ZP70264/0006/2025 WAFDA YUSSUF YAKOUB F

MOUNTAIN OF 

HILL 

INTERNATIONAL

25 ZP70300/0045/2025 HILMI TALIB ALI M

THE PALM 

ACADEMY

26 ZP70457/0071/2025 SAMIR KHAMIS HASSAN M

IKH-LAS NURSERY 

& PRIMARY 

SCHOOL

27 ZP70430/0004/2025 FATMA HILALI MUSSA F

BATINI NUR & PRI 

SCHOOL

28 ZP70430/0003/2025 AZIZA HAJI KHAMIS F

BATINI NUR & PRI 

SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI -2  SKULI YA 

SEKONDARI REGEZAMWENDO- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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1 ZP70046/0009/2025 AISHA MOHAMED HAMAD F REGEZAMWENDO

2 ZP70046/0130/2025 MWANAKHERI AWESU MUHAMAD F REGEZAMWENDO

3 ZP70046/0284/2025 HASHIM HASSAN USSI M REGEZAMWENDO

4 ZP70046/0107/2025 LUBNA ABDALLA SHARIF F REGEZAMWENDO

5 ZP70046/0228/2025 ABDUL-KADIR MOH'D AMEIR M REGEZAMWENDO

6 ZP70046/0122/2025 MUNAWAR ABDALLA IDD F REGEZAMWENDO

7 ZP70046/0146/2025 NEEMA JUMA HAJI F REGEZAMWENDO

8 ZP70046/0034/2025 BALKIS BAKARI NASSOR F REGEZAMWENDO

9 ZP70046/0106/2025 LELA KHALIFA HALELA F REGEZAMWENDO

10 ZP70046/0147/2025 NUTHAIRAT OTHMAN SULEIMAN F REGEZAMWENDO

11 ZP70046/0111/2025 MAIDA NASSOR MBAROUK F REGEZAMWENDO

12 ZP70046/0268/2025 ASHRAK HUSSEN HASSAN M REGEZAMWENDO

13 ZP70046/0389/2025 YUNUS KHAMIS USSI M REGEZAMWENDO

14 ZP70046/0279/2025 HABIL MSABAH SAID M REGEZAMWENDO

15 ZP70046/0190/2025 SUMAIYA SHARIF MCHA F REGEZAMWENDO

16 ZP70046/0183/2025 SHEMSA YAHYA SAID F REGEZAMWENDO

17 ZP70046/0186/2025 SIDRAT ALI KARIM F REGEZAMWENDO

18 ZP70046/0330/2025 MISBAH SAID ALY M REGEZAMWENDO

19 ZP70046/0108/2025 LUJAINA IDD KHAMIS F REGEZAMWENDO

20 ZP70046/0044/2025 FATMA BAKAR KHAMIS F REGEZAMWENDO

21 ZP70046/0157/2025 RAJHAT ALI SULEIMAN F REGEZAMWENDO
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22 ZP70046/0065/2025 HAJRA ZUBER RASHID F REGEZAMWENDO

23 ZP70046/0116/2025 MARYAM MUSSA MBAROUK F REGEZAMWENDO

24 ZP70046/0076/2025 HAULAT SALEH KHAMIS F REGEZAMWENDO

25 ZP70046/0115/2025 MARYAM HAJI AWESU F REGEZAMWENDO

26 ZP70046/0280/2025 HADHIR KHAMIS HAJI M REGEZAMWENDO

27 ZP70046/0084/2025 ILHAM OMAR JUMA F REGEZAMWENDO

28 ZP70046/0308/2025 JAFFAR SEIF JAFFAR M REGEZAMWENDO

29 ZP70046/0195/2025 THUWAIBA KHAMIS HAMAD F REGEZAMWENDO

30 ZP70046/0350/2025 MUSSA HAJI KHERI M REGEZAMWENDO

31 ZP70046/0133/2025 NAFHAT OMAR MUSSA F REGEZAMWENDO

32 ZP70046/0218/2025 ZULEKHA MOH'D OTHMAN F REGEZAMWENDO

33 ZP70046/0165/2025 RAYYAN TALIB ALI F REGEZAMWENDO

34 ZP70046/0128/2025 MWANAACHE ABRAHMAN HAJI F REGEZAMWENDO

35 ZP70046/0068/2025 HALIMA KHAMIS LENAD F REGEZAMWENDO

36 ZP70046/0188/2025 SUBIRA MAKAME ALI F REGEZAMWENDO

37 ZP70046/0132/2025 NADRA SAID BAKAR F REGEZAMWENDO

38 ZP70046/0135/2025 NAIFAT MHINA JOSEFU F REGEZAMWENDO

39 ZP70046/0176/2025 SALAMA YUSSUF RAMADHAN F REGEZAMWENDO

40 ZP70046/0316/2025 KHAMIS ZAID MAKAME M REGEZAMWENDO

41 ZP70046/0109/2025 LUJJAINA ABDUL-HALIM HAFIDH F REGEZAMWENDO

42 ZP70046/0038/2025 FARHAT OTHMAN ISSA F REGEZAMWENDO
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43 ZP70046/0274/2025 FAHMI JUMA KHAMIS M REGEZAMWENDO

44 ZP70046/0192/2025 SWAFAA KHALFAN JUMA F REGEZAMWENDO

45 ZP70279/0053/2025 ZAITUNI SALEH JUMANNE F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

46 ZP70046/0057/2025 HAFSA MAULID MOH'D F REGEZAMWENDO

47 ZP70046/0209/2025 ZAHRA ALI HAMAD F REGEZAMWENDO

48 ZP70046/0365/2025 RASHID IDD ABDALLA M REGEZAMWENDO

49 ZP70279/0101/2025 NASURDIN SUELIMAN RASHID M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

50 ZP70046/0180/2025 SHARIFA OMARY KHATIB F REGEZAMWENDO

51 ZP70046/0242/2025 ABUBAKAR SHARIF BAKARI M REGEZAMWENDO

52 ZP70046/0059/2025 HAIRIA SAID ALMASS F REGEZAMWENDO

53 ZP70279/0054/2025 ZAKIA KASSIM SALUM F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

54 ZP70046/0338/2025 MUDRIK AHMED BAKARI M REGEZAMWENDO

55 ZP70279/0001/2025 AISHA KHALFAN SULEIMAN F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

56 ZP70046/0062/2025 HAJRA JUMA VUAI F REGEZAMWENDO

57 ZP70046/0198/2025 UMMUL-AIMAN SALUM MOH'D F REGEZAMWENDO

58 ZP70046/0193/2025 TAUHIDA TWAHIR HASSAN F REGEZAMWENDO

59 ZP70279/0086/2025 LUKMAN ZUBEIR HAMDU M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

60 ZP70046/0037/2025 FADHILA MAHMOUD MWALIM F REGEZAMWENDO

61 ZP70046/0017/2025 ASHA SAID KHATIB F REGEZAMWENDO

62 ZP70279/0030/2025 NASSRA ABDALLAH ABDILLAH F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

63 ZP70046/0231/2025 ABDUL-RAHMAN YUSSUF SHEHE M REGEZAMWENDO
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64 ZP70046/0096/2025 KHADIJA HAMIDU KIDEGE F REGEZAMWENDO

65 ZP70046/0018/2025 ASHURA SAID RAMADHAN F REGEZAMWENDO

66 ZP70046/0036/2025 BUTHAINA KHAMIS JABU F REGEZAMWENDO

67 ZP70046/0061/2025 HAITHAM HASSAN MIRAJI F REGEZAMWENDO

68 ZP70046/0101/2025 KHAITHAM ALI OMAR F REGEZAMWENDO

69 ZP70046/0047/2025 FATMA HASSAN SLEIMAN F REGEZAMWENDO

70 ZP70046/0134/2025 NAIFAT ALI SALUM F REGEZAMWENDO

71 ZP70046/0019/2025 ASIA HAMADI ALLY F REGEZAMWENDO

72 ZP70046/0196/2025 THUWAIBA SALUM SHINENI F REGEZAMWENDO

73 ZP70046/0148/2025 RABIA OMAR SALUM F REGEZAMWENDO

74 ZP70046/0170/2025 RUWAILA AHMAD HAJJI F REGEZAMWENDO

75 ZP70046/0024/2025 ASYA ABDALLA MBAROUK F REGEZAMWENDO

76 ZP70046/0376/2025 SAMIR JUMA ILYAS M REGEZAMWENDO

77 ZP70046/0143/2025 NASRIYA ABDALLA HASSAN F REGEZAMWENDO

78 ZP70046/0168/2025 RUQAYYA KHAMIS OMAR F REGEZAMWENDO

79 ZP70279/0116/2025 YASIRI OMAR RAMADHAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

80 ZP70429/0012/2025 LUTIFIA AMOUR MTUMWA F

FIRDAUS ISLAMIC 

SCHOOL

81 ZP70425/0027/2025 YUSRA KHAMIS MCHA F

AL-KHIBRAT 

ISLAMIC SCHOOL

82 ZP70439/0002/2025 AISHA KHAMIS IBNI F

AL-SWIDDIQ 

EDUCATION 

CENTER

83 ZP70495/0011/2025 RAHMA ABDALLA OMAR F

IZDIHAAR 

NURSERY SCHOOL
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S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70046/0240/2025 ABUBAKAR ISSA KHAMIS M REGEZAMWENDO

2 ZP70046/0030/2025 AYMAN OTHMAN ALI F REGEZAMWENDO

3 ZP70046/0379/2025 SULEIMAN KHAMIS ALI M REGEZAMWENDO

4 ZP70046/0272/2025 EDSON CHARLES KAIJAGE M REGEZAMWENDO

5 ZP70046/0283/2025 HAMIYAR ALI HAJI M REGEZAMWENDO

6 ZP70046/0270/2025 DHULKIFLI FADHIL DAUD M REGEZAMWENDO

7 ZP70046/0355/2025 NASSOR MAULID ABDALLA M REGEZAMWENDO

8 ZP70279/0037/2025 RIZIK ABEID AMOUR F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

9 ZP70046/0066/2025 HALIA SULEIMAN MOHAMED F REGEZAMWENDO

10 ZP70046/0318/2025 LUKMAN SWAGHIR THABIT M REGEZAMWENDO

11 ZP70279/0122/2025 YUSSUF KHAMIS JUMA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

12 ZP70046/0100/2025 KHAIROUL AMAN MWALIM F REGEZAMWENDO

13 ZP70046/0086/2025 INSAF MOH'D SALEKH F REGEZAMWENDO

14 ZP70046/0189/2025 SUKENA SHUAIB SAID F REGEZAMWENDO

15 ZP70046/0155/2025 RAIFAT AME HAJI F REGEZAMWENDO

16 ZP70279/0118/2025 YUNUS IBRAHIM SEIF M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

17 ZP70279/0033/2025 RAHILA KHATIB SAID F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA TEHAMA  SKULI YA 

SEKONDARI REGEZAMWENDO- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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18 ZP70279/0119/2025 YUNUS JUMA HAJI M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

19 ZP70046/0049/2025 FATMA KASSIM MOH'D F REGEZAMWENDO

20 ZP70279/0036/2025 RAYYAN ALI HAMIM F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

21 ZP70046/0012/2025 AMINA MOH'D HAJI F REGEZAMWENDO

22 ZP70279/0006/2025 ASMA JUMA OMAR F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

23 ZP70279/0023/2025 IPTISAM MUSSA ISMAIL F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

24 ZP70279/0029/2025 NAILAT MUSSA HELMAN F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

25 ZP70279/0035/2025 RAUDHAT SALUM KHAMIS F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

26 ZP70279/0041/2025 SAFIA ALI OMAR F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

27 ZP70279/0117/2025 YASSIR KHAMIS JUMA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

28 ZP70279/0043/2025 SUBIRA GULAM KHAMIS F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

29 ZP70046/0164/2025 RAYYAN JUMA SHABAN F REGEZAMWENDO

30 ZP70279/0046/2025 ULFAT YUNUS MUSSA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

31 ZP70046/0294/2025 HUSSEIN JUMA VUAI M REGEZAMWENDO

32 ZP70279/0018/2025 HUDHAIMA RASHID HASSAN F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

33 ZP70279/0034/2025 RAHMA MASHAKA YAHYA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

34 ZP70279/0070/2025 FEISAL MOH'D JUMA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

35 ZP70279/0091/2025 MRISHO SAID SALUM M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

36 ZP70046/0173/2025 SABAHA HAROUB ALI F REGEZAMWENDO

37 ZP70279/0056/2025 ABDALLA MOHAMED PETER M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

38 ZP70279/0005/2025 ASIA OTHUMAN SHAMTE F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE
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39 ZP70279/0074/2025 HARITH SALUM MSHAM M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

40 ZP70279/0032/2025 PILI MRISHO HASSAN F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

41 ZP70279/0047/2025 WAFAR ALI WAZIRI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

42 ZP70046/0290/2025 HASSAN JUMA VUAI M REGEZAMWENDO

43 ZP70279/0096/2025 MUNDHIR MUSSA SULEIMAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

44 ZP70046/0315/2025 KHALIFA TAWFIK KHAMIS M REGEZAMWENDO

45 ZP70279/0013/2025 FATMA MOHAMMED ALLY F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

46 ZP70279/0012/2025 FATMA MABROUK MASOUD F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

47 ZP70046/0041/2025 FASDA SEIF KHAMIS F REGEZAMWENDO

48 ZP70279/0031/2025 NURU MRISHO ALI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

49 ZP70046/0094/2025 KHADIJA AMOUR ALI F REGEZAMWENDO

50 ZP70279/0049/2025 WARDA ABDILLAH ALI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

51 ZP70279/0020/2025 HUSNA RAJAB MOH'D F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

52 ZP70279/0066/2025 ALLY RASHID SAIDI M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

53 ZP70046/0372/2025 SALUM JABU ULED M REGEZAMWENDO

54 ZP70279/0106/2025 SAMIR MUSTAFA OTHMAN M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

55 ZP70279/0025/2025 MARHAT KHAMIS MWALIM F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

56 ZP70046/0245/2025 AHMAD BAKARI FAKIH M REGEZAMWENDO

57 ZP70279/0121/2025 YUSSUF IBRAHIM SEIF M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

58 ZP70279/0022/2025 ILHAM MBARUKU ALI F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

59 ZP70279/0050/2025 YUSRA ALI IS-HAKA F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE
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60 ZP70279/0048/2025 WAHIDA AHMED KOMBO F

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

61 ZP70279/0065/2025 ALI ADAM YAHYA M

MAANDALIZI NA 

MSINGI DOLE

62 ZP70457/0069/2025 SAADI HASSAN MUSSA M

IKH-LAS NURSERY 

& PRIMARY 

SCHOOL

63 ZP70455/0015/2025 AKIFU NIDHAMU NURDIN M

HIGHER CAREER 

ACADEMY

64 ZP70392/0010/2025 RAHMA OMAR SALUM F

YUSSUF ENGLISH 

MEDIA

65 ZP70402/0041/2025 JOSEPH DAVID JOSEPH M

GREAT VISION 

SCHOOL

S/N Exam Number Full Name Gender center Name

1 ZP70046/0285/2025 HASHIM YAHYA SAID M REGEZAMWENDO

2 ZP70046/0149/2025 RAHMA ABDALLA KHAMIS F REGEZAMWENDO

3 ZP70046/0119/2025 MATHNA ABASS KHAMIS F REGEZAMWENDO

4 ZP70046/0007/2025 AISHA KHATIB ALI F REGEZAMWENDO

5 ZP70046/0073/2025 HAPSA AMIRI KHAMIS F REGEZAMWENDO

6 ZP70046/0035/2025 BLANDINA IBRAHIM MOH'D F REGEZAMWENDO

7 ZP70046/0001/2025 AFNAN MOH'D HAFIDH F REGEZAMWENDO

8 ZP70046/0142/2025 NASRA KHAMIS SALUM F REGEZAMWENDO

9 ZP70046/0127/2025 MWAJUMA NYANGE BAKILI F REGEZAMWENDO

10 ZP70046/0204/2025 WARDA MBAROUK SULEIMAN F REGEZAMWENDO

WANAFUNZI WALIOTEULIWA KUJIUNGA NA MASOMO YA SAYANSI JAMII  SKULI 

YA SEKONDARI REGEZAMWENDO- WILAYA YA MAGHARIBI  'A'
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11 ZP70046/0171/2025 SAADA SAID ABRAHMANI F REGEZAMWENDO

12 ZP70046/0336/2025 MUDATHIR BAKARI ABDALLAH M REGEZAMWENDO

13 ZP70046/0153/2025 RAHMA MOH'D KHAMIS F REGEZAMWENDO

14 ZP70046/0174/2025 SABRA FADHIL SALUM F REGEZAMWENDO

15 ZP70046/0241/2025

ABUBAKAR RAMADHAN 

ABUBAKAR M REGEZAMWENDO

16 ZP70046/0375/2025 SAMIR JABU ULED M REGEZAMWENDO

17 ZP70046/0354/2025 NAJIM MUSSA MARZUK M REGEZAMWENDO

18 ZP70046/0166/2025 REHEMA HAMAD SHOKA F REGEZAMWENDO

19 ZP70046/0020/2025 ASIA MOH'D IDD F REGEZAMWENDO

20 ZP70046/0150/2025 RAHMA ALI MUSSA F REGEZAMWENDO

21 ZP70046/0345/2025 MUNDHIR HAJI SAID M REGEZAMWENDO

22 ZP70046/0129/2025 MWANAISHA MWINYI ABDULLA F REGEZAMWENDO

23 ZP70046/0202/2025 WADH-HA OMAR SALIM F REGEZAMWENDO

24 ZP70046/0346/2025 MUNDHIR NASSOR OMAR M REGEZAMWENDO

25 ZP70046/0208/2025 YUSRA HABIB RASHID F REGEZAMWENDO

26 ZP70046/0227/2025 ABDILLAHI SIMAI HEMED M REGEZAMWENDO

27 ZP70046/0056/2025 HADIJA MOHAMED YAHYA F REGEZAMWENDO

28 ZP70046/0246/2025 AHMAD HEMED KHAMIS M REGEZAMWENDO

29 ZP70046/0025/2025 ATKA ALI KHAMIS F REGEZAMWENDO

30 ZP70046/0337/2025 MUDH-HIR KHAMIS HAJI M REGEZAMWENDO

31 ZP70046/0197/2025 ULFATY ALI MOHAMED F REGEZAMWENDO

Page 285



32 ZP70046/0325/2025 MAHIR OMAR MOHAMED M REGEZAMWENDO

33 ZP70046/0332/2025 MOH'D KHAMIS OMAR M REGEZAMWENDO

34 ZP70046/0144/2025 NAURAT HAMAD KHAMIS F REGEZAMWENDO

35 ZP70046/0089/2025 JOKHA HAMAD MUSSA F REGEZAMWENDO

36 ZP70046/0162/2025 RAYYAN JUMA HAJI F REGEZAMWENDO

37 ZP70046/0388/2025 YUNUS HAJI MLENGE M REGEZAMWENDO

38 ZP70046/0097/2025 KHADIJA IBRAHIM ALI F REGEZAMWENDO

39 ZP70046/0028/2025 AWENA SAID ABDALLA F REGEZAMWENDO

40 ZP70046/0207/2025 YUSRA AHMED ABDALLA F REGEZAMWENDO

41 ZP70046/0307/2025 ISSA RASHID MOHAMMED M REGEZAMWENDO

42 ZP70046/0326/2025 MAHIRI HASSAN KHAMIS M REGEZAMWENDO

43 ZP70046/0371/2025 SALEH ISSA SALEH M REGEZAMWENDO

44 ZP70046/0214/2025 ZAINAB OTHAMN IBRAHIM F REGEZAMWENDO

45 ZP70046/0050/2025 FATMA KHALFAN JUMA F REGEZAMWENDO

46 ZP70046/0289/2025 HASSAN IBADA ISSA M REGEZAMWENDO

47 ZP70046/0238/2025 ABRAHMAN SEIF MOH'D M REGEZAMWENDO

48 ZP70046/0363/2025 RAMADHAN MUSSA ALI M REGEZAMWENDO

49 ZP70046/0048/2025 FATMA IDAROUS SAID F REGEZAMWENDO

50 ZP70046/0092/2025 JUWAIRIYA MOHAMED JABIR F REGEZAMWENDO

51 ZP70046/0199/2025 UMMUL-KULTHUM JUMA SIMAI F REGEZAMWENDO

52 ZP70046/0160/2025 RAYA HASHIM RASHID F REGEZAMWENDO
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53 ZP70046/0113/2025 MARYAM ALI OMAR F REGEZAMWENDO

54 ZP70046/0262/2025 ALY MOH'D NARINGA M REGEZAMWENDO

55 ZP70046/0015/2025 ASHA HUSSEIN HASSAN F REGEZAMWENDO

56 ZP70046/0312/2025 KHALFAN MOH'D JADID M REGEZAMWENDO

57 ZP70046/0055/2025 GHANIMA ZIABU MOH'D F REGEZAMWENDO

58 ZP70046/0010/2025 AISHA SOUD RASHID F REGEZAMWENDO

59 ZP70046/0103/2025 LAILAT ALI SILIMA F REGEZAMWENDO

60 ZP70046/0002/2025 AHLAM AHMED MAULID F REGEZAMWENDO

61 ZP70046/0114/2025 MARYAM AMOUR MOH'D F REGEZAMWENDO

62 ZP70046/0383/2025 SWALEH MOH'D SAID M REGEZAMWENDO

63 ZP70046/0380/2025 SULEIMAN MJAKA ALI M REGEZAMWENDO

64 ZP70046/0244/2025 ADAM ABDALLA ABDAL M REGEZAMWENDO

65 ZP70046/0071/2025 HANIFA MASOUD HAMAD F REGEZAMWENDO

66 ZP70046/0182/2025 SHEMSA ABDALLA SAID F REGEZAMWENDO

67 ZP70046/0314/2025 KHALIFA SAID MAKAME M REGEZAMWENDO

68 ZP70046/0187/2025 SOFIA NYAZARA SIMON F REGEZAMWENDO

69 ZP70046/0184/2025 SHUFAA HASSAN YUSSUF F REGEZAMWENDO

70 ZP70046/0232/2025 ABDUL-SHAKIR HARUB MWADINI M REGEZAMWENDO

71 ZP70046/0121/2025 MULHAT SAID AMOUR F REGEZAMWENDO

72 ZP70046/0138/2025 NAJMA KIBWANA MZINGO F REGEZAMWENDO

73 ZP70046/0126/2025 MWAJUMA FAKI HASSAN F REGEZAMWENDO

Page 287



74 ZP70046/0140/2025 NAJMA OMAR JUMA F REGEZAMWENDO

75 ZP70046/0335/2025 MUDATHIR ABDALLA ABDILLAH M REGEZAMWENDO

76 ZP70046/0329/2025 MBAROUK HAMAD KHAMIS M REGEZAMWENDO

77 ZP70046/0080/2025 HUMAYRA ALI BAKARI F REGEZAMWENDO

78 ZP70046/0179/2025 SEMENI KASSIM ABDALLA F REGEZAMWENDO

79 ZP70046/0390/2025 YUSSUF KASSIM AZIZ M REGEZAMWENDO

80 ZP70046/0339/2025 MUDRIK MJEKWA MBAROUK M REGEZAMWENDO

81 ZP70046/0367/2025 SAHIM AHMED SALUM M REGEZAMWENDO

82 ZP70046/0191/2025 SWAFAA ABDALLAH ALI F REGEZAMWENDO

83 ZP70046/0259/2025 ALIY HAMAD YUSSUF M REGEZAMWENDO

84 ZP70046/0031/2025 AZMINA OMAR ASWAH F REGEZAMWENDO

85 ZP70046/0288/2025 HASSAN ALI HASSAN M REGEZAMWENDO

86 ZP70046/0368/2025 SAHIM SULEIMAN ALI M REGEZAMWENDO

87 ZP70046/0131/2025 NADIYA JUMA KOSTANIA F REGEZAMWENDO

88 ZP70046/0302/2025 ISMAIL HASSAN MUSSA M REGEZAMWENDO

89 ZP70046/0123/2025 MUNIRA AME KHAMIS F REGEZAMWENDO

90 ZP70046/0081/2025 HURAINA ABDALLA SAID F REGEZAMWENDO

91 ZP70046/0159/2025 RAUDHAT SAID ALI F REGEZAMWENDO

92 ZP70046/0216/2025 ZAKIA DAUD MUABIR F REGEZAMWENDO

93 ZP70046/0287/2025 HASSAN ABDALLA HASSAN M REGEZAMWENDO

94 ZP70046/0104/2025 LAILAT RASHID MASSOUD F REGEZAMWENDO
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95 ZP70046/0016/2025 ASHA MOHAMMED MAKAME F REGEZAMWENDO

96 ZP70046/0217/2025 ZUBEDA OMAR HAMAD F REGEZAMWENDO

97 ZP70046/0053/2025 FIRDAUS SALAF ISMAIL F REGEZAMWENDO

98 ZP70046/0042/2025 FATIMA BAKARI MKWERA F REGEZAMWENDO

99 ZP70046/0341/2025 MUGHER ABDUL-BARIK ALI M REGEZAMWENDO

100 ZP70046/0087/2025 JAMILA MASOUD MOH'D F REGEZAMWENDO

101 ZP70046/0275/2025 FAHMI MUSSA ALI M REGEZAMWENDO

102 ZP70046/0233/2025 ABDUL-SWAMAD KHAMIS SEIF M REGEZAMWENDO

103 ZP70046/0200/2025

UMMUL-KULTHUM KHAMIS 

OMAR F REGEZAMWENDO

104 ZP70046/0324/2025 MAHIR MOH'D ALAWI M REGEZAMWENDO

105 ZP70046/0064/2025 HAJRA MAULID ABDALLAH F REGEZAMWENDO

106 ZP70046/0219/2025 ZUWENA OMAR IBRAHIM F REGEZAMWENDO

107 ZP70046/0040/2025 FARIDA ALI MAKAME F REGEZAMWENDO

108 ZP70046/0301/2025 IS-HAKA SALUM AHJI M REGEZAMWENDO

109 ZP70046/0333/2025 MOH'D SAID MOH'D M REGEZAMWENDO

110 ZP70046/0136/2025 NAIRAT KHATIB MOHD F REGEZAMWENDO

111 ZP70046/0319/2025 LUTI ZAHOR KHAMIS M REGEZAMWENDO

112 ZP70046/0181/2025

SHAZMA RAMADHAN 

MWINYIMKUU F REGEZAMWENDO

113 ZP70046/0382/2025 SWALEH JECHA SULEIMAN M REGEZAMWENDO

114 ZP70046/0334/2025 MOHAMED ZAHOR MOHAMED M REGEZAMWENDO

115 ZP70046/0252/2025 ALI FIKIRINI HAMIMU M REGEZAMWENDO
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116 ZP70046/0311/2025 JUMA BAKARI JUMA M REGEZAMWENDO

117 ZP70046/0033/2025 BAHATI MWADINI ALI F REGEZAMWENDO

118 ZP70046/0139/2025 NAJMA NASSOR MATTAR F REGEZAMWENDO

119 ZP70046/0394/2025 YUSSUF SAID ZAHOR M REGEZAMWENDO

120 ZP70046/0293/2025 HASSAN SADIK AMAN M REGEZAMWENDO

121 ZP70046/0075/2025 HAULAT HAFIDH ISMAIL F REGEZAMWENDO

122 ZP70046/0203/2025 WANU GHARIB HUSSEN F REGEZAMWENDO

123 ZP70046/0260/2025 ALIY MUSSA SHAIB M REGEZAMWENDO

124 ZP70046/0014/2025 ASFAT ALI MOH'D F REGEZAMWENDO

125 ZP70046/0120/2025 MATHNA ABDALLA ABDILLAH F REGEZAMWENDO

126 ZP70046/0298/2025 IBRAHIM OMAR SHARIF M REGEZAMWENDO

127 ZP70046/0046/2025 FATMA HAMAD OTHMAN F REGEZAMWENDO

128 ZP70046/0069/2025 HAMAMUU ALI MWINYI F REGEZAMWENDO

129 ZP70046/0278/2025 FRANSIS SAID KASAMA M REGEZAMWENDO

130 ZP70046/0177/2025 SALHIA ABDALLAH ABDILLAH F REGEZAMWENDO

131 ZP70046/0206/2025 WASWILA JUMA HAMADI F REGEZAMWENDO

132 ZP70046/0067/2025 HALIMA FAKI HASSAN F REGEZAMWENDO

133 ZP70046/0248/2025 AHMED ALI MWALIM M REGEZAMWENDO

134 ZP70046/0169/2025 RUWAIDA BAKARI JUMA F REGEZAMWENDO

135 ZP70046/0276/2025 FARID SAID SELEMANI M REGEZAMWENDO

136 ZP70046/0352/2025 MUSSA YUSSUF HAJI M REGEZAMWENDO
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137 ZP70046/0395/2025 YUSSUF ZUBEIR MOHAMED M REGEZAMWENDO

138 ZP70046/0392/2025 YUSSUF KHAMISOMAR KHAMIS M REGEZAMWENDO

139 ZP70046/0361/2025 PATRIK PITA ANDRIANO M REGEZAMWENDO

140 ZP70046/0167/2025 REHEMA MOH'D SAID F REGEZAMWENDO

141 ZP70046/0263/2025 AMMAR ABDALLAH JUMA M REGEZAMWENDO

142 ZP70046/0381/2025 SULEIMAN RAMADHAN JUMBE M REGEZAMWENDO

143 ZP70046/0118/2025 MARYAM SAID ABDALLAH F REGEZAMWENDO

144 ZP70046/0105/2025 LELA ALI SALUM F REGEZAMWENDO

145 ZP70046/0063/2025 HAJRA KHAMIS SAID F REGEZAMWENDO

146 ZP70046/0029/2025 AYMAN MBAROUK SHAIB F REGEZAMWENDO

147 ZP70046/0273/2025 FAHIM SAID MZEE M REGEZAMWENDO

148 ZP70046/0060/2025 HAIRUN WAZIRI HAMADI F REGEZAMWENDO

149 ZP70046/0353/2025 NAJIM ABASI AMEIR M REGEZAMWENDO

150 ZP70046/0201/2025 UMMUL-KULTHUM WAZIRI JUMA F REGEZAMWENDO

151 ZP70046/0058/2025 HAIRAT MALIK SHAMHUNA F REGEZAMWENDO

152 ZP70046/0021/2025 ASMA MZEE AME F REGEZAMWENDO

153 ZP70046/0265/2025 ARKAM AMEIR PANDU M REGEZAMWENDO

154 ZP70046/0304/2025 ISMAL NGWALI MWALIM M REGEZAMWENDO

155 ZP70046/0343/2025 MUKRIM MOHAMED HASSAN M REGEZAMWENDO

156 ZP70046/0300/2025 IMRAM OMAR KOMBO M REGEZAMWENDO

157 ZP70046/0221/2025 ABDALLA OMAR ABDALLAALI M REGEZAMWENDO
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158 ZP70046/0124/2025 MUNIRA SEIF SALUM F REGEZAMWENDO

159 ZP70046/0251/2025 AKRAM MZEE ABDALLA M REGEZAMWENDO

160 ZP70046/0261/2025 ALIY TALIB ALI M REGEZAMWENDO

161 ZP70046/0161/2025 RAYFA SAID MATTAR F REGEZAMWENDO

162 ZP70046/0093/2025 KAUTHAR KOMBO KHAMIS F REGEZAMWENDO

163 ZP70046/0074/2025 HASINA HAMAD KHAMIS F REGEZAMWENDO

164 ZP70046/0158/2025 RAUDHAT ABRAHMAN OMAR F REGEZAMWENDO

165 ZP70046/0378/2025 SHAMIM HAJI KHAMIS M REGEZAMWENDO

166 ZP70046/0125/2025 MWAJINA AHMADA HAJI F REGEZAMWENDO

167 ZP70046/0399/2025 ZAKARIYA VUAI MOSSI M REGEZAMWENDO

168 ZP70046/0145/2025 NAYFAT KHER KHAMIS F REGEZAMWENDO

169 ZP70046/0006/2025 AISHA KHAMIS MOH'D F REGEZAMWENDO

170 ZP70046/0112/2025 MARIAM KASIMU ALLY F REGEZAMWENDO

171 ZP70046/0082/2025 HUSNA HAMAD SALEH F REGEZAMWENDO

172 ZP70046/0235/2025 ABDULFATHA OMAR KHAMIS M REGEZAMWENDO

173 ZP70046/0370/2025 SAID NASSOR JUMA M REGEZAMWENDO

174 ZP70046/0022/2025 ASMA SAID TOBIAS F REGEZAMWENDO

175 ZP70046/0369/2025 SAID ALI SAID M REGEZAMWENDO

176 ZP70046/0291/2025 HASSAN KHATIB BAKARI M REGEZAMWENDO

177 ZP70046/0305/2025 ISMAL VUAI MAULID M REGEZAMWENDO

178 ZP70046/0211/2025 ZAINA OMAR ALI F REGEZAMWENDO
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179 ZP70046/0239/2025 ABRAZAK ALI AME M REGEZAMWENDO

180 ZP70046/0292/2025 HASSAN MUSSA SLEIMAN M REGEZAMWENDO

181 ZP70046/0237/2025 ABRAHMAN KHAMIS SAID M REGEZAMWENDO

182 ZP70046/0349/2025 MUSSA ALI MUSSA M REGEZAMWENDO

183 ZP70046/0154/2025 RAHMA UZERI ABDALL F REGEZAMWENDO

184 ZP70046/0256/2025 ALI MOH'D BAKARI M REGEZAMWENDO

185 ZP70046/0005/2025 AISHA KASSIM KHAMIS F REGEZAMWENDO

186 ZP70046/0070/2025 HAMISA ABDALLA MAKAME F REGEZAMWENDO

187 ZP70046/0156/2025 RAIYAN ALI SALUM F REGEZAMWENDO

188 ZP70046/0225/2025 ABDILLAH KHAMIS ALI M REGEZAMWENDO

189 ZP70046/0212/2025 ZAINAB KHAMIS KHAMIS F REGEZAMWENDO

190 ZP70046/0027/2025 AWENA KOMBO OMAR F REGEZAMWENDO

191 ZP70046/0137/2025 NAJMA JUMA SAID F REGEZAMWENDO

192 ZP70046/0141/2025 NAJMA VUAI MAKAME F REGEZAMWENDO

193 ZP70046/0306/2025 ISSA KHAMIS ALI M REGEZAMWENDO

194 ZP70046/0264/2025 ARIF ABDUL-RAHMAN MOH'D M REGEZAMWENDO

195 ZP70046/0003/2025 AISHA BAKAR KHAMIS F REGEZAMWENDO

196 ZP70046/0281/2025 HAMIAR OTHMAN AYOUB M REGEZAMWENDO

197 ZP70046/0247/2025 AHMAD MSHAM YUSSUF M REGEZAMWENDO

198 ZP70046/0310/2025 JARIYR HAJI ALI M REGEZAMWENDO

199 ZP70046/0359/2025 OMAR SHEHA MWALIM M REGEZAMWENDO

Page 293



200 ZP70046/0250/2025 AKRAM KHATIB MFAUME M REGEZAMWENDO

201 ZP70046/0313/2025 KHALID AMAN SULEIMAN M REGEZAMWENDO

202 ZP70046/0032/2025 BAHATI ABDALLA AYOUB F REGEZAMWENDO

203 ZP70046/0387/2025 YASSIR MTUMWA ZUMA M REGEZAMWENDO

204 ZP70046/0054/2025 FIRDAUS SHARIF BAKARI F REGEZAMWENDO

205 ZP70046/0377/2025 SHAIB IDAROUS SHAIB M REGEZAMWENDO

206 ZP70046/0023/2025 ASMAKHAN KOMBO SAID F REGEZAMWENDO

207 ZP70046/0043/2025 FATMA ALI MPENDWA F REGEZAMWENDO

208 ZP70046/0077/2025 HIDAYA MOH'D SALEH F REGEZAMWENDO

209 ZP70046/0095/2025 KHADIJA HAMAD KHAMIS F REGEZAMWENDO

210 ZP70046/0321/2025 MAHAMUD BAKARI ALLY M REGEZAMWENDO

211 ZP70046/0348/2025 MUSLIM SHABAN ALI M REGEZAMWENDO

212 ZP70046/0271/2025 DHULKIFLI YUSSUF RAMADHAN M REGEZAMWENDO

213 ZP70046/0213/2025 ZAINAB MOHD ALI F REGEZAMWENDO

214 ZP70046/0266/2025 ASHRAF MAKAME KHAMIS M REGEZAMWENDO

215 ZP70046/0309/2025 JAPHET FRANSIS CHALESI M REGEZAMWENDO

216 ZP70046/0083/2025 ILHAM ABDALLA IDRISA F REGEZAMWENDO

217 ZP70046/0229/2025 ABDUL-KARIM SALEH KHAMIS M REGEZAMWENDO

218 ZP70046/0297/2025 IBRAHIM OMAR IBRAHIM M REGEZAMWENDO

219 ZP70046/0102/2025 LAILA YUSSUF MOH'D F REGEZAMWENDO

220 ZP70046/0360/2025 OTHMAN JUMA RASHID M REGEZAMWENDO
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221 ZP70046/0342/2025 MUHAMAD FAKI MUSSA M REGEZAMWENDO

222 ZP70046/0194/2025 THAMARAT IDRISSA ALI F REGEZAMWENDO

223 ZP70046/0323/2025 MAHIR KOMBO FAKI M REGEZAMWENDO

224 ZP70046/0358/2025 NUHU HASSAN HAJI M REGEZAMWENDO

225 ZP70046/0303/2025 ISMAIL KHALFAN SULEIMAN M REGEZAMWENDO

226 ZP70046/0385/2025 YASIR HASSAN ABDI M REGEZAMWENDO

227 ZP70046/0295/2025 IBRAHIM ALI SAID M REGEZAMWENDO

228 ZP70046/0013/2025 AMINA USSI AZAN F REGEZAMWENDO

229 ZP70046/0223/2025 ABDILLAH AHMED HAJI M REGEZAMWENDO

230 ZP70046/0386/2025 YASSIR AMOUR MOH'D M REGEZAMWENDO

231 ZP70046/0296/2025 IBRAHIM MZEE AHAMADA M REGEZAMWENDO

232 ZP70046/0052/2025 FATMA VENAS PAULO F REGEZAMWENDO

233 ZP70046/0205/2025 WARDA MOHAMED HUSSEIN F REGEZAMWENDO

234 ZP70046/0185/2025 SHUFAA MAULID HAMAD F REGEZAMWENDO

235 ZP70046/0384/2025 YAHYA KHATIB USSI M REGEZAMWENDO

236 ZP70046/0163/2025 RAYYAN JUMA SAID F REGEZAMWENDO

237 ZP70461/0001/2025 MARYAM HASSAN AMOUR F
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